
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  17 ISSN 2336-7288 Praha  - 28. dubna 2021 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CO Colorado 
GA Georgia 
KS Kansas 
KY Kentucky 
MA Massachusetts 
NC North Carolina 
NY New York 
OH Ohio 
PA Pennsylvania 
RI Rhode Island 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BG Bulharsko 
CH Švýcarsko 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GR Řecko 
ID Indonésie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LU Lucembursko 
NL Nizozemsko 
PA Panama 
SK Slovensko 
TR Turecko 
US Spojené státy americké 
VG Britské Panenské ostrovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2019-649 C  08 F 20/58 (2006.01) 

2019-651 B  65 H 59/12 (2006.01) 

2020-60 E  04 C 1/40 (2006.01) 

2020-90 E  04 C 2/28 (2006.01) 

2020-108 B  25 B 13/48 (2006.01) 

(21) (51)   

2020-109 B  25 B 13/48 (2006.01) 

2020-110 H  01 C 17/06 (2006.01) 

2020-128 G  01 R 31/00 (2006.01) 

2020-135 F  41 B 11/70 (2013.01) 

2020-416 A  43 B 23/02 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A43B 23/02 (2006.01) 

(21) 2020-416 
(71) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Bahulová Zuzana MgA., Ph.D., Pohořelice, CZ 

 Klabalová Eva MgA., Holešov, CZ 
 Šuška Juraj MgA., Ph.D., Veľké Uherce, SK 

(54) Pružný svršek holeňové obuvi 

(22) 15.07.2020 
(57) Pružný svršek holeňové obuvi obsahuje v oblasti (H) holeně v přední části 

stabilizační zónu (1), která má příčnou pružnost 55 až 65 % a je v podstatě 

vertikálně oddělena od podpůrné zóny (2) s příčnou pružností 75 až 85 %, 
která je umístěna v zadní části oblasti (H) holeně. Tento pružný svršek s 

výhodou obsahuje alespoň jednu deformační zónu (3) s příčnou pružností 

90 až 98 %, umístěnou v zadní a/nebo boční části oblasti (H) holeně 
pružného svršku. Dále je tento pružný svršek s výhodou tvořen úpletovým 

materiálem z vodoodpudivé příze, zejména polyamidu a/nebo polyesteru. 

 
(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 

 
(51) B25B 13/48 (2006.01) 

 B25B 21/02 (2006.01) 

 B25B 23/142 (2006.01) 
(21) 2020-108 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Stránský Jiří, Mnichovo Hradiště, CZ 
 Brynych Jan, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Zařízení pro selektivní utahování stavitelného elementu a šroubu 

(22) 03.03.2020 
(57) Zařízení (1) pro selektivní utahování dvou koaxiálně uspořádaných 

elementů, například stavitelného elementu (13) a šroubu (14) zadní svítilny 

automobilu, přičemž šroub (14) je umístěn soustředně ve vnitřní části 
stavitelného elementu (13). Poloha vnitřního hřídele (2) je v axiálním směru 

manuálně nastavitelná, čím lze nezávisle dle potřeby pracovníka utahovat 

stavitelný element (13) a šroub (14) jedním nástrojem buď pomocí prvního 
konce (8) vnitřního hřídele (2), nebo pomocí prvního konce (11) pouzdra 

(5). 

 

 
 

(51) B25B 13/48 (2006.01) 

 B25B 21/02 (2006.01) 
 B25B 23/142 (2006.01) 

(21) 2020-109 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Stránský Jiří Ing., Mnichovo Hradiště, CZ 

 Brynych Jan, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Univerzální zařízení pro selektivní utahování stavitelného elementu a 

šroubu 

(22) 03.03.2020 

(57) Univerzální zařízení (1) pro selektivní utahování dvou koaxiálně 
upořádaných prvků, kterým se provádí utahování a seřizování stavitelného 

elementu (16) a šroubu (17) zadní svítilny automobilu. Základními 

součástmi zařízení jsou hřídel (2) a pouzdro (3). Poloha hřídele (2) je 
v pouzdře (3) v axiálním směru manuálně nastavitelná, čímž lze nezávisle 

dle potřeby pracovníka utahovat buď stavitelný element (16), nebo šroub 

(17), jediným nástrojem. V alternativním provedení zařízení obsahuje dva 
na sebe navazující rozpojitelné hřídele (19, 20) a dvě na sebe navazující 

vzájemně spojená pouzdra (21, 22). 

 

 
 

(51) B65H 59/12 (2006.01) 

 B65H 59/10 (2006.01) 
(21) 2019-651 

(71) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Pilař Evžen Ing., Litomyšl, Litomyšl-Město, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(54) Způsob pohonu mechanického prvku obsahujícího přízový záchyt na 

textilním stroji, zařízení pro pohyb přízí na textilním stroji a textilní 

stroj 
(22) 21.10.2019 

(57) Při pohonu mechanického prvku (1) obsahujícího přízový záchyt (8) pro 

zachycení příze (11) na textilním stroji se na mechanický prvek (1) řízeně 
působí silou (F), kterou se cíleně mění poloha mechanického prvku (1) s 

přízovým záchytem (8) a během zachycení příze (11) přízovým záchytem 

(8) se pohybem mechanického prvku (1) mění i poloha a/nebo směr a/nebo 
dráha, a/nebo napětí příze (11). Na mechanický prvek (1) se řízeně působí 

reaktivní silou (F) stlačeného plynného média vystupujícího z alespoň 

jednoho výtokového otvoru (5, 6) a mechanickým prvkem (1) se řízeně 
pohybuje požadovaným směrem, rychlostí a zrychlením. Zařízení pro pohyb 

přízí (11) na textilním stroji obsahuje mechanický prvek (1) opatřený 
přízovým záchytem (8). Mechanický prvek (1) je spřažen s pohonem, který 

je spřažen s řídicím zařízením. Mechanickému prvku (1) je přiřazen alespoň 

jeden směrový výtokový otvor (5, 6) stlačeného plynného média, který je 
přes řídicí zařízení napojen na zdroj stlačeného plynného média. Vynález se 

týká i textilního stroje obsahujícího mechanický prvek σσs přízovým 

záchytem. 
 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) C08F 20/58 (2006.01) 

 C08F 20/60 (2006.01) 
 C08F 220/58 (2006.01) 

 C08F 220/60 (2006.01) 

 A61K 47/58 (2017.01) 
 A61K 31/337 (2006.01) 

(21) 2019-649 

(71) Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i., Praha 6, Břevnov, CZ 

(72) Chytil Petr RNDr., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Randárová Eva PharmDr., Ph.D., Středokluky, CZ 

 Etrych Tomáš RNDr., Ph.D., DSc., Klínec, CZ 
(54) Způsob přípravy polymerních nosičů pro pH-řízené uvolňování léčiv 

a jejich konjugátů s léčivy 

(22) 18.10.2019 
(57) Předkládané řešení se týká efektivního způsobu přípravy kopolymerů N-(2-

hydroxypropyl)methakrylamidu (HPMA) a 

methakryloylaminoacylhydrazidu, vhodných pro navázání léčiv 
obsahujících keto skupinu pro pH-řízené uvolňování léčiva, přičemž tento 

způsob obsahuje kroky: 

a) poskytnutí monomerů statistického lineárního kopolymeru, 
b) polymeraci monomerů statistického lineárního kopolymeru, 

c) zavedení hydrazidových skupin za současné modifikace koncových 

skupin statistického lineárního kopolymeru, popřípadě zavedení biologicky 
aktivním látek na konce polymerních řetězců. 

Předkládané řešení se dále týká způsobu přípravy konjugátu statistického 

lineárního kopolymeru na bázi HPMA kopolymerů a léčiva pomocí pH-
senzitivní hydrolyzovatelné hydrazonové vazby. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) E04C 1/40 (2006.01) 

 E02D 17/20 (2006.01) 

 E02D 29/02 (2006.01) 
 E02B 3/14 (2006.01) 

(21) 2020-60 

(71) Petříš Aleš, Praha 10, Hostivař, CZ 
(72) Petříš Aleš, Praha 10, Hostivař, CZ 

(54) Stavební prvek a způsob jeho výroby 

(22) 06.02.2020 
(57) Stavební prvek je tvořen základním betonovým blokem (1) o výšce 400 až 

1 400 mm, délce 800 až 2 400 mm a šířce 400 až 1 200 mm, k jehož alespoň 

jedné boční straně je nerozebíratelně připojena kamenná deska (6) o 

tloušťce 8 až 160 mm, jejíž rozměry odpovídají rozměrům strany bloku (1). 

Při způsobu výroby se kamenná deska (6) ořízne na tvar formy a na vnitřní 
straně se k ní připojí výztuž (5). Kamenná deska (6) se potom vloží na dno 

formy a zalije se betonovou směsí. Po zatvrdnutí se stavební prvek vyjme z 

formy. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) E04C 2/28 (2006.01) 

 E04C 1/40 (2006.01) 
 E01C 15/00 (2006.01) 

 E01C 9/00 (2006.01) 

(21) 2020-90 
(71) Libosvárová Aneta, Netvořice, CZ 

(72) Libosvárová Aneta, Netvořice, CZ 

(54) Prvek pochozí venkovní dlažby 
(22) 21.02.2020 

(57) Prvek zejména pochozí venkovní dlažby obsahuje vodopropustné dno (1), 

alespoň jednu boční stěnu (2) a vodopropustné víko (3), které jsou vzájemně 
spojeny. Vnitřní prostor prvku je zaplněn kusovým materiálem o velikosti 3 

až 30 mm. Prvek je opatřen alespoň jedním spojovacím prvkem (6) pro 

vzájemné spojení sousedních prvků a alespoň jedním hřebem (7) pro 
uchycení do země. V půdorysu může mít prvek tvar vybraný ze skupiny 

kruh, ovál, n-hran, kde n je 3 až 24. Kusový materiál je vybrán ze skupiny 

přírodní kamenivo, umělé kamenivo, plasty, drcená pryž, štěpka, keramika, 
sklo, kov. 

 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) F41B 11/70 (2013.01) 

 F41B 11/72 (2013.01) 
 F41B 11/723 (2013.01) 

 F41B 11/60 (2013.01) 

(21) 2020-135 
(71) Altaros Air Solutions s.r.o., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad 

Nisou, CZ 

(72) Plachý Ondřej Ing., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 
(54) Tělo střelné plynové zbraně bez ztrátového expanzního prostoru 

(22) 12.03.2020 
(57) Tělo (23) střelné plynové zbraně má díky své unikátní konstrukci minimální 

nebo vůbec žádný ztrátový expanzní prostor. Ztráty energie jsou v plynové 

zbrani s tělem (23)  minimální a veškerá energie tlakového plynu je využita 
k výstřelu. Hlaveň (8), táhlo (11) ventilu (9), ventil (9) a úderník (14) jsou 

uloženy v jedné ose. Ventil (9) spojující tlakovou komoru (3) a hlaveň (8) 

je ovládán úderníkem (14) prostřednictvím táhla (11) ventilu (9). Tlaková 
komora (3) je propojena s hlavní (8), nábojový otvor (29) hlavně (8) ústí do 

tlakové komory (3). Tlaková komora (3) a hlaveň (8) jsou mezi sebou 

uzavíratelné ventilem (9) a při výstřelu tvoří tlaková komora (3) a hlaveň 
(8) jeden prostor. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 

(51) G01R 31/00 (2006.01) 

 G01R 31/58 (2020.01) 
 G01R 31/28 (2006.01) 

 G01R 31/50 (2020.01) 

(21) 2020-128 
(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Černovský Jiří, Praha 5, CZ 

 Piksa Petr, Praha 10, Uhříněves, CZ 
(54) Způsob realizace simulovaného teplotního zatížení pro měření 

datového spojení a zařízení pro provádění tohoto způsobu 
(22) 11.03.2020 

(57) Předmětem vynálezu je způsob realizace simulovaného teplotního zatížení 

pro měření kvality a/nebo kvantity datového spojení zahrnující následující 
kroky. V prvním kroku dochází k přenosu množiny signálů o různých 

frekvencích kabelem o etalonové délce v klimakomoře za předem stanovené 

teploty. V druhém kroku je získána přenosová charakteristika pro předem 
stanovenou teplotu, přičemž první a druhý krok se opakuje pro celou 

množinu předem stanovených teplot. Třetí krok zahrnuje vytvoření bank (3) 

filtrů dle získané přenosové charakteristiky signálu pro každou ze 
stanovených teplot. Ve čtvrtém kroku dochází k přenosu analogového 

signálu odeslaného z první komunikační jednotky (1) do druhé komunikační 

jednotky (2). Současně se signál přenáší z druhé komunikační jednotky (2) 
do první komunikační jednotky (1). V pátém kroku se měří kvality a/nebo 

kvantity signálu prošlého bankou (3) filtrů. Předmětem vynálezu je zařízení 

zahrnující první komunikační jednotku (1), druhou komunikační jednotku 
(2), množiny bank (3) filtrů, vzdálené výpočetní zařízení (4) a množiny 

mikro-elektro-mechanické přepínače (5). 

 

 

 
(51) H01C 17/06 (2006.01) 
 H05K 3/12 (2006.01) 

 H05K 3/10 (2006.01) 

(21) 2020-110 
(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Řeboun Jan doc. Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 

 Hamáček Aleš doc. Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 
 Soukup Radek Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Hlína Jiří Ing., Předmíř, CZ 

 Pretl Silvan Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
 Vik Robert Ing., Ph.D., Město Touškov, CZ 

 Navrátil Jiří Ing., Klatovy, Klatovy II, CZ 
(54) Způsob výroby rezistoru pro výkonové aplikace 

(22) 03.03.2020 

(57) K výrobě rezistoru na keramickém substrátu se využívá  technologie 
AerosolJet tisk, čímž se zjednodušuje proces výroby spojením vypalování 

rezistoru a vypalováním elektricky vodivých motivů na keramickém 

substrátu na pouhé jediné vypalování při teplotách v rozmezí od 650 °C do 
960 °C v jednotné atmosféře. 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 31/337 (2006.01) 2019-649 

A  61 K 47/58 (2017.01) 2019-649 

B  25 B 21/02 (2006.01) 2020-108 

B  25 B 21/02 (2006.01) 2020-109 

B  25 B 23/142 (2006.01) 2020-108 

B  25 B 23/142 (2006.01) 2020-109 

B  65 H 59/10 (2006.01) 2019-651 

C  08 F 20/60 (2006.01) 2019-649 

C  08 F 220/58 (2006.01) 2019-649 

C  08 F 220/60 (2006.01) 2019-649 

E  01 C 9/00 (2006.01) 2020-90 

E  01 C 15/00 (2006.01) 2020-90 

(51)   (21) 

E  02 B 3/14 (2006.01) 2020-60 

E  02 D 17/20 (2006.01) 2020-60 

E  02 D 29/02 (2006.01) 2020-60 

E  04 C 1/40 (2006.01) 2020-90 

F  41 B 11/60 (2013.01) 2020-135 

F  41 B 11/72 (2013.01) 2020-135 

F  41 B 11/723 (2013.01) 2020-135 

G  01 R 31/28 (2006.01) 2020-128 

G  01 R 31/50 (2020.01) 2020-128 

G  01 R 31/58 (2020.01) 2020-128 

H  05 K 3/10 (2006.01) 2020-110 

H  05 K 3/12 (2006.01) 2020-110 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Altaros Air Solutions s.r.o., 

Liberec, Liberec XXX-
Vratislavice nad Nisou, CZ 

2020-135 F  41 B 11/70 (2013.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 

Orlicí, CZ 

2019-651 B  65 H 59/12 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

2020-108 B  25 B 13/48 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2020-109 B  25 B 13/48 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2020-128 G  01 R 31/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

2020-416 A  43 B 23/02 (2006.01) 

Ústav makromolekulární 
chemie AV ČR, v.v.i., Praha 

6, Břevnov, CZ 

2019-649 C  08 F 20/58 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 
CZ 

2020-110 H  01 C 17/06 (2006.01) 

Libosvárová Aneta, Netvořice, 

CZ 

2020-90 E  04 C 2/28 (2006.01) 

Petříš Aleš, Praha 10, 

Hostivař, CZ 

2020-60 E  04 C 1/40 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308748 B 60 Q 1/00 (2006.01) 

308749 B 60 Q 1/50 (2006.01) 

308750 F 41 A 3/66 (2006.01) 

308751 F 41 A 3/46 (2006.01) 

308752 G 01 V 1/16 (2006.01) 

(11) (51)   

308753 E 04 C 1/40 (2006.01) 

308754 E 04 C 2/28 (2006.01) 

308755 B 25 B 13/48 (2006.01) 

308756 B 25 B 13/48 (2006.01) 

308757 H 01 C 17/06 (2006.01) 

(11) (51)   

308758 G 01 R 31/00 (2006.01) 

308759 F 41 B 11/70 (2013.01) 

308760 A 43 B 23/02 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A43B 23/02 (2006.01) 
(11) 308760 

(40) 28.04.2021 

(21) 2020-416 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Bahulová Zuzana MgA., Ph.D., Pohořelice, CZ 

 Klabalová Eva MgA., Holešov, CZ 
 Šuška Juraj MgA., Ph.D., Veľké Uherce, SK 

(54) Pružný svršek holeňové obuvi 

(22) 15.07.2020 
(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
 

(51) B25B 13/48 (2006.01) 

 B25B 21/02 (2006.01) 
 B25B 23/142 (2006.01) 

(11) 308755 

(40) 28.04.2021 
(21) 2020-109 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Stránský Jiří Ing., Mnichovo Hradiště, CZ 

 Brynych Jan, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Univerzální zařízení pro selektivní utahování stavitelného elementu a 

šroubu 
(22) 03.03.2020 

 
 
(51) B25B 13/48 (2006.01) 

 B25B 21/02 (2006.01) 

 B25B 23/142 (2006.01) 
(11) 308756 

(40) 28.04.2021 

(21) 2020-108 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Stránský Jiří, Mnichovo Hradiště, CZ 

 Brynych Jan, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(54) Zařízení pro selektivní utahování stavitelného elementu a šroubu 

(22) 03.03.2020 

 
 

(51) B60Q 1/00 (2006.01) 

 F21S 43/247 (2018.01) 

 F21S 41/24 (2018.01) 

(11) 308748 

(40) 13.03.2019 
(21) 2017-514 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Truhlář Jan Ing., Horní Branná, CZ 
(54) Světelné zařízení motorového vozidla 

(22) 05.09.2017 

 
 

(51) B60Q 1/50 (2006.01) 
 B60Q 1/52 (2006.01) 

 G08G 1/0962 (2006.01) 

 G08G 1/095 (2006.01) 
(11) 308749 

(40) 09.09.2020 

(21) 2019-95 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Gavura Jan Ing, Mladá Boleslav, CZ 

(54) Způsob a systém vizualizace vlnových délek signálů světelného 

signalizačního zařízení pro vozidla 

(22) 19.02.2019 

 
 

(51) E04C 1/40 (2006.01) 

 E02D 17/20 (2006.01) 
 E02D 29/02 (2006.01) 

 E02B 3/14 (2006.01) 

(11) 308753 
(40) 28.04.2021 

(21) 2020-60 

(73) Petříš Aleš, Praha 10, Hostivař, CZ 
(72) Petříš Aleš, Praha 10, Hostivař, CZ 

(54) Stavební prvek a způsob jeho výroby 

(22) 06.02.2020 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 
(51) E04C 2/28 (2006.01) 

 E04C 1/40 (2006.01) 

 E01C 15/00 (2006.01) 
 E01C 9/00 (2006.01) 

(11) 308754 

(40) 28.04.2021 
(21) 2020-90 

(73) Libosvárová Aneta, Netvořice, CZ 

(72) Libosvárová Aneta, Netvořice, CZ 
(54) Prvek pochozí venkovní dlažby 

(22) 21.02.2020 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) F41A 3/46 (2006.01) 
 F41A 3/44 (2006.01) 

 F41A 3/00 (2006.01) 

(11) 308751 

(40) 14.08.2019 

(21) 2019-468 

(73) Michút Viktor, Štiavnik, SK 
(72) Michút Viktor, Štiavnik, SK 

(54) Závěrový mechanismus automatické střelné zbraně 

(32) 21.12.2016 
(31) 2016-50089 

(33) SK 
(86) PCT/SK2017/050012 

(87) WO 2018/117983 

(22) 21.12.2017 
(74) Ing. Jiří Walter, patentový zástupce, Počernická 54, Praha 10, 10800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(udělené patenty) 

 

 

(51) F41A 3/66 (2006.01) 

 F41A 3/72 (2006.01) 
 F41A 11/00 (2006.01) 

 F41A 11/02 (2006.01) 

(11) 308750 
(40) 14.08.2019 

(21) 2019-467 

(73) Michút Viktor, Štiavnik, SK 
(72) Michút Viktor, Štiavnik, SK 

(54) Uzamykací systém pouzdra ruční střelné zbraně 

(32) 21.12.2016 
(31) 2016-50087 

(33) SK 
(86) PCT/SK2017/050010 

(87) WO 2018/117981 

(22) 21.12.2017 
(74) Ing. Jiří Walter, patentový zástupce, Počernická 54, Praha 10, 10800 

 
 
(51) F41B 11/70 (2013.01) 

 F41B 11/72 (2013.01) 

 F41B 11/723 (2013.01) 
 F41B 11/60 (2013.01) 

(11) 308759 

(40) 28.04.2021 
(21) 2020-135 

(73) Altaros Air Solutions s.r.o., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad 

Nisou, CZ 
(72) Plachý Ondřej Ing., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Tělo střelné plynové zbraně bez ztrátového expanzního prostoru 

(22) 12.03.2020 
(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 
(51) G01R 31/00 (2006.01) 

 G01R 31/58 (2020.01) 

 G01R 31/28 (2006.01) 
 G01R 31/50 (2020.01) 

(11) 308758 

(40) 28.04.2021 
(21) 2020-128 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Černovský Jiří, Praha 5, CZ 
 Piksa Petr, Praha 10, Uhříněves, CZ 

(54) Způsob realizace simulovaného teplotního zatížení pro měření 

datového spojení a zařízení pro provádění tohoto způsobu 

(22) 11.03.2020 

 
 

(51) G01V 1/16 (2006.01) 
 G01V 1/48 (2006.01) 

 G01V 1/50 (2006.01) 

 G01H 1/00 (2006.01) 
 H01L 41/09 (2006.01) 

 G01P 15/097 (2006.01) 

(11) 308752 
(40) 10.02.2021 

(21) 2019-497 
(73) Univerzita Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 

(72) Studnička Filip, Hradec Králové, Slezské Předměstí, CZ 

 Šlégr Jan, Litomyšl, Litomyšl-Město, CZ 
 Šeba Petr, Bartošovice v Orlických horách, CZ 

(54) Způsob pro detekci organismů, zejména obratlovců, v uzavřených a 

částečně uzavřených prostorech a zařízení k jeho provádění 
(22) 31.07.2019 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(51) H01C 17/06 (2006.01) 
 H05K 3/12 (2006.01) 

 H05K 3/10 (2006.01) 

(11) 308757 
(40) 28.04.2021 

(21) 2020-110 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(72) Řeboun Jan doc. Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 

 Hamáček Aleš doc. Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 

 Soukup Radek Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
 Hlína Jiří Ing., Předmíř, CZ 

 Pretl Silvan Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Vik Robert Ing., Ph.D., Město Touškov, CZ 
 Navrátil Jiří Ing., Klatovy, Klatovy II, CZ 

(54) Způsob výroby rezistoru pro výkonové aplikace 

(22) 03.03.2020 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Altaros Air Solutions s.r.o., 

Liberec, Liberec XXX-

Vratislavice nad Nisou, CZ 

308759 F 41 B 11/70 (2013.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

308748 B 60 Q 1/00 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

308749 B 60 Q 1/50 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

308755 B 25 B 13/48 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

308756 B 25 B 13/48 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

308758 G 01 R 31/00 (2006.01) 

Univerzita Hradec Králové, 
Hradec Králové, CZ 

308752 G 01 V 1/16 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

308760 A 43 B 23/02 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 
CZ 

308757 H 01 C 17/06 (2006.01) 

Libosvárová Aneta, Netvořice, 

CZ 

308754 E 04 C 2/28 (2006.01) 

Michút Viktor, Štiavnik, SK 308750 F 41 A 3/66 (2006.01) 

Michút Viktor, Štiavnik, SK 308751 F 41 A 3/46 (2006.01) 

Petříš Aleš, Praha 10, Hostivař, 
CZ 

308753 E 04 C 1/40 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1497991 (47) 14.04.2021 
(97) EP 1952980 (47) 14.04.2021 

(97) EP 1961399 (47) 14.04.2021 

(97) EP 1970939 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2008639 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2035504 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2048627 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2054774 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2057572 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2119628 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2142334 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2149540 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2155301 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2160927 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2166930 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2172326 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2174703 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2192633 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2196722 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2221668 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2242352 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2256918 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2267628 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2278939 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2293054 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2296177 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2306004 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2308192 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2311214 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2313872 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2316145 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2324332 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2328469 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2338434 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2340494 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2360314 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2360779 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2386719 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2387120 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2387445 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2400617 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2401389 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2402425 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2408389 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2410538 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2412581 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2413145 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2420188 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2425547 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2428486 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2430416 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2438433 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2438857 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2450737 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2451345 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2454709 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2455179 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2459607 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2461164 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2462428 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2470056 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2471238 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2471633 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2476223 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2477855 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2478907 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2482099 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2484076 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2487853 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2488386 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2488461 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2489295 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2498017 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2500675 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2503216 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2509731 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2512333 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2517321 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2523629 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2529242 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2539798 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2542357 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2547137 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2555437 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2558946 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2565522 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2567193 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2567494 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2568299 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2569877 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2583023 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2583141 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2585290 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2588822 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2589989 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2595733 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2597588 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2597630 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2597932 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2598793 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2599682 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2605873 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2607850 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2612137 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2612323 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2612957 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2615345 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2615476 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2618173 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2618952 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2619762 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2619977 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2623896 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2623907 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2624018 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2625032 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2627128 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2630179 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2632600 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2633159 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2634345 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2635233 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2643276 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2646850 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2647043 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2649219 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2649498 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2649568 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2651054 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2651550 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2656524 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2657714 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2659513 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2661263 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2662103 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2662144 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2665625 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2666143 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2668060 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2670597 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2670851 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2671660 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2672202 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2673803 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2674720 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2675160 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2676101 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2679645 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2683054 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2690576 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2690629 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2699414 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2699905 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2703754 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2703778 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2705707 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2705929 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2708818 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2708844 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2710240 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2717006 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2719243 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2721778 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2722168 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2723388 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2724825 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2725322 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2725795 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2729894 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2730032 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2736441 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2737720 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2740968 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2742532 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2744007 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2745639 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2747205 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2751519 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2755595 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2755711 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2758662 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2758805 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2761062 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2761124 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2763787 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2765480 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2765958 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2769547 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2770330 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2771729 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2772709 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2774799 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2775905 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2780225 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2780956 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2781552 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2782649 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2783209 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2785659 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2786412 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2788064 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2788744 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2789865 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2791694 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2792407 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2793554 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2794047 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2800514 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2800615 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2801056 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2801263 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2804527 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2809354 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2810208 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2811633 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2813882 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2815508 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2817544 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2817596 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2824693 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2824926 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2827279 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2832026 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2832489 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2839568 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2840426 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2841855 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2842464 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2842486 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2844606 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2844634 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2845744 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2847412 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2848970 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2856050 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2856225 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2856296 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2856891 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2858233 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2858794 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2861073 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2861374 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2861834 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2863421 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2863895 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2864799 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2867266 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2868529 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2870277 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2873472 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2873938 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2876942 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2877983 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2878811 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2878825 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2879714 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2881656 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2882382 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2883091 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2884011 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2884541 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2884549 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2886480 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2889626 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2890569 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2891808 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2894226 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2894948 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2895715 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2895891 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2896954 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2897714 (47) 14.04.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2898758 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2899909 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2900164 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2902320 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2905600 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2905752 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2905789 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2907437 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2911511 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2912533 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2913726 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2914159 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2914435 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2915426 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2916852 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2918615 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2920626 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2923038 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2923045 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2923090 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2923537 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2926328 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2928898 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2930570 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2930744 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2932096 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2932182 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2932353 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2934635 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2934896 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2935911 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2936183 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2936637 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2937167 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2937651 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2937981 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2938103 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2939091 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2939602 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2940252 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2940720 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2941201 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2942621 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2945021 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2945546 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2946261 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2947485 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2947520 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2948783 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2948879 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2949714 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2950274 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2950733 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2951277 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2952786 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2953571 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2953929 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2956488 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2957282 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2957917 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2958291 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2958345 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2958792 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2960722 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2962001 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2962336 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2963074 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2963433 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2963657 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2963917 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2963918 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2965355 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2966240 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2966675 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2968414 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2970916 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2972892 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2973230 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2975051 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2976106 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2978077 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2978488 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2978610 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2980513 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2980604 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2981341 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2981584 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2983207 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2983215 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2984042 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2984501 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2985135 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2985642 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2987076 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2987963 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2991833 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2992242 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2995241 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2996617 (47) 14.04.2021 
(97) EP 2997145 (47) 14.04.2021 

(97) EP 2997206 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3000045 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3000575 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3000792 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3001252 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3003964 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3004424 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3006168 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3006336 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3007739 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3007826 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3008752 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3011363 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3011585 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3011614 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3011704 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3013063 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3013269 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3013342 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3013695 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3014697 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3014913 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3016149 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3018466 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3023611 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3023636 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3025368 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3026901 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3027414 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3027975 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3028147 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3029034 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3029604 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3030674 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3031083 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3031281 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3031312 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3033014 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3033540 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3034371 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3038051 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3039777 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3040085 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3040495 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3040906 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3040910 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3040991 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3042091 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3042389 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3042644 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3042690 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3044356 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3044544 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3045601 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3045645 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3047116 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3048087 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3049215 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3049923 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3053854 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3054091 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3054165 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3054182 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3054287 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3054965 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3055014 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3055350 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3055922 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3056923 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3057302 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3057695 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3058440 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3058442 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3059249 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3060353 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3060721 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3060947 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3062294 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3062687 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3065058 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3065782 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3065793 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3065892 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3066122 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3067999 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3068461 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3069111 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3069165 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3069552 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3070034 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3071124 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3072161 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3072952 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3074168 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3075832 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3076479 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3076553 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3076642 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3077184 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3077204 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3077208 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3077671 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3078987 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3080908 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3083125 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3083165 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3083266 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3083543 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3084540 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3085086 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3085340 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3086668 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3087796 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3088184 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3088198 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3088926 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3089156 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3091938 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3092426 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3092897 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3093126 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3093198 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3094108 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3094479 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3095043 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3096739 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3097952 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3098477 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3099010 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3099531 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3099634 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3100036 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3100421 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3100423 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3101050 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3101339 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3101450 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3102416 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3103612 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3104902 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3104945 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3105927 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3106767 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3108099 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3108100 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3110469 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3110573 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3110607 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3111691 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3111782 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3112497 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3113295 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3113653 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3113824 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3114215 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3115270 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3115610 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3115788 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3115886 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3116314 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3116655 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3117552 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3117893 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3118689 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3119266 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3120549 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3121678 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3121836 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3122503 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3123260 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3124353 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3124668 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3125213 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3125436 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3127720 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3127793 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3127794 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3127815 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3128005 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3130928 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3131840 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3131967 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3132602 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3133455 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3133524 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3134151 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3134389 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3134691 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3135652 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3136915 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3137217 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3138637 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3139411 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3139881 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3139988 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3140137 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3140843 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3140911 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3141175 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3141325 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3141335 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3141852 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3141884 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3141920 (47) 14.04.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3142091 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3142528 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3142947 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3146740 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3147188 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3148574 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3149461 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3149905 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3150178 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3151097 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3152037 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3152874 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3152937 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3153761 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3153951 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3154590 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3154934 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3157821 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3157862 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3158233 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3158386 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3158609 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3158748 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3159402 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3159502 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3160636 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3160895 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3160984 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3161391 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3161462 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3161525 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3161608 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3161693 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3161879 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3162798 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3162825 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3163137 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3163645 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3164142 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3166685 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3167209 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3167512 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3167598 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3168161 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3170106 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3170279 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3170280 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3172082 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3172230 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3172504 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3174669 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3174689 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3174992 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3175171 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3175341 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3175386 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3175639 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3175688 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3176478 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3177663 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3178154 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3178712 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3178792 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3179963 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3180070 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3180163 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3180317 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3181075 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3181239 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3181392 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3181873 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3181901 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3182395 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3182397 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3182989 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3183023 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3183352 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3183440 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3183483 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3183573 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3183803 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3184225 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3184342 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3184353 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3184748 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3184795 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3184970 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3185213 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3185729 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3186067 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3186171 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3186657 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3187401 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3187665 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3187736 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3188536 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3188740 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3188838 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3190150 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3190245 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3191030 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3191604 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3191851 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3192359 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3192360 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3192361 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3192629 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3193025 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3193379 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3193667 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3193792 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3194304 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3194889 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3194972 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3195077 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3195392 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3195461 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3195699 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3195827 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3197046 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3198242 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3198444 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3198498 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3200239 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3200822 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3201032 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3202198 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3202203 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3202459 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3203164 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3203338 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3203352 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3203952 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3204141 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3204829 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3205435 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3205577 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3207031 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3207592 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3207612 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3208722 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3209462 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3209466 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3209703 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3210002 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3210370 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3211768 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3212034 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3212118 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3212775 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3213170 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3213315 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3213352 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3213446 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3213851 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3214112 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3215082 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3215730 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3216126 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3216177 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3216561 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3216866 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3217708 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3217718 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3217819 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3218133 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3218431 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3218572 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3218969 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3220107 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3220278 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3220437 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3221068 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3221295 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3221550 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3222581 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3222851 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3222879 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3223198 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3223278 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3223301 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3223313 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3223423 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3223542 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3223968 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3224543 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3224674 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3225942 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3227583 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3228877 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3228923 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3229318 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3229636 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3230107 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3230148 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3230617 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3230917 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3231007 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3231499 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3233192 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3233257 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3233301 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3233740 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3234646 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3235313 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3235503 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3235945 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3236120 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3236881 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3237261 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3237670 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3238144 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3240767 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3241026 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3241854 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3242212 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3242756 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3242922 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3244084 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3244170 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3244863 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3245150 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3245827 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3246301 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3247291 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3247792 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3248979 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3249222 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3249231 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3249868 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3250218 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3250599 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3251438 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3251620 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3251623 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3252182 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3252822 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3253623 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3253810 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3254296 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3254693 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3254755 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3254925 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3255257 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3255591 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3256177 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3256537 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3256694 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3256803 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3256844 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3257076 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3257151 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3257276 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3257330 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3257411 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3258370 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3258548 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3258557 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3258880 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3259759 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3259872 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3260538 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3261559 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3261722 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3262135 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3262478 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3262586 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3262661 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3262787 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3263268 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3263786 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3263880 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3265234 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3265288 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3265526 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3265534 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3265563 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3266342 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3266354 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3266496 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3266509 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3266604 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3266642 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3267100 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3267512 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3268414 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3269840 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3270390 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3270581 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3271042 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3271636 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3272528 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3272536 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3272990 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3274306 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3276372 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3276898 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3277009 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3277046 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3278449 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3278826 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3278857 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3280776 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3281214 (47) 14.04.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3281553 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3281653 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3283472 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3283798 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3284308 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3285123 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3285127 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3285550 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3285635 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3285661 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3285700 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3286441 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3286857 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3286896 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3286956 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3287564 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3287876 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3288046 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3288108 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3288181 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3289026 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3290318 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3290446 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3290877 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3291769 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3292043 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3292679 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3292869 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3293327 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3293354 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3293465 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3294026 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3294929 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3295203 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3295719 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3295758 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3295764 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3296184 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3296458 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3297001 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3297928 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3297947 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3299169 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3299172 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3299603 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3299852 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3300352 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3300994 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3301838 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3302282 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3302944 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3303711 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3304167 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3304273 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3304684 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3304997 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3305053 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3305539 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3306431 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3306593 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3307736 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3308907 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3308944 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3309638 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3309714 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3310071 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3310555 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3311262 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3311919 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3312177 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3312494 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3313945 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3314697 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3315158 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3316725 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3317278 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3318219 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3318295 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3318459 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3318469 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3318565 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3318940 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3319217 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3319570 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3319641 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3320532 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3320547 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3320665 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3320752 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3321338 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3321624 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3321844 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3322048 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3322288 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3322373 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3322524 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3323507 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3323591 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3323618 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3323680 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3324076 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3324122 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3324295 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3324418 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3324435 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3324994 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3325436 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3325445 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3325846 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3326241 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3326300 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3327771 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3328154 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3328366 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3329240 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3329483 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3329651 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3329695 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3329862 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3330090 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3330110 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3331226 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3331497 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3331974 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3332161 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3333012 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3333045 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3333558 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3334113 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3334134 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3334200 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3334440 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3335052 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3335885 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3336548 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3336655 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3336732 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3336877 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3337192 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3338170 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3338703 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3338871 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3339115 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3339226 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3339294 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3339495 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3340240 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3340331 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3340456 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3341054 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3341089 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3342290 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3342580 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3342767 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3342909 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3343858 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3344363 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3344460 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3344507 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3344598 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3345131 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3345761 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3346100 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3347178 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3347190 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3347218 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3347219 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3347220 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3347680 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3348448 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3348698 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3348746 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3348979 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3349007 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3349556 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3350323 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3350340 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3350350 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3350910 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3350971 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3351253 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3351309 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3351784 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3351808 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3351864 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3352024 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3352049 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3352299 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3352317 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3352431 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3352489 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3352946 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3353020 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3353845 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3354225 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3354337 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3354692 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3355329 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3355368 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3355641 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3356550 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3356875 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3357213 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3357514 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3357788 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3358448 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3359210 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3359241 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3359373 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3359689 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3359747 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3360405 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3360728 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3361112 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3361699 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3362054 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3362625 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3362702 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3362741 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3362822 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3363825 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3364094 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3364418 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3364527 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3365150 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3365179 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3365798 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3365925 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3366084 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3366365 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3366416 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3366789 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3366818 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3367039 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3367536 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3367649 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3367726 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3367897 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3367957 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3367979 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3368240 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3368284 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3368513 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3368726 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3368972 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3369596 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3369633 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3369668 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3369673 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3369996 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3370029 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3370189 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3370545 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3370757 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3371206 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3371272 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3371292 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3371675 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3372232 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3372292 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3372293 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3372315 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3373715 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3374452 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3374633 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3374745 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3375095 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3375454 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3375496 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3375932 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3375949 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3375987 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3376094 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3376759 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3376865 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3376958 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3376991 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3377206 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3377218 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3377665 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3377744 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3378611 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3379620 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3379701 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3379719 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3379948 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3381010 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3381100 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3381162 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3381279 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3381332 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3381457 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3381942 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3381951 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3382330 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3382485 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3382877 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3383290 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3383388 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3383867 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3383924 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3383967 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3384353 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3384656 (47) 14.04.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3386490 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3386650 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3386684 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3386916 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3388824 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3388847 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3389123 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3389136 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3389490 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3389834 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3390001 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3390267 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3390365 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3390412 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3390705 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3390917 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3390932 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3391249 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3391414 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3391915 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3391963 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3393095 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3393663 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3393887 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3394056 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3394266 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3394332 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3395649 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3396233 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3396266 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3396857 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3396980 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3397316 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3397438 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3397467 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3398292 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3398573 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3398663 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3398809 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3399082 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3399119 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3399210 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3400511 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3401113 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3401358 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3402319 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3402463 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3403276 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3403699 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3405102 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3405594 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3406877 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3407027 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3407412 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3407648 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3407866 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3408152 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3408719 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3408793 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3409036 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3409280 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3409871 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3409890 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3409982 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3410135 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3410689 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3410995 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3411014 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3411047 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3411952 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3412059 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3412635 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3413025 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3413201 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3413428 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3413515 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3413529 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3413700 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3413878 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3414784 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3415309 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3415572 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3415765 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3415794 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3415804 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3416441 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3416453 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3416481 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3416663 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3417178 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3417297 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3417786 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3417800 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3417937 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3418677 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3419074 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3420185 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3420212 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3420276 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3420967 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3421941 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3421981 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3422018 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3422462 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3422993 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3423497 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3424173 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3424562 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3424676 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3424719 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3425197 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3425204 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3425282 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3425284 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3425428 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3426001 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3427068 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3427364 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3427573 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3429003 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3429815 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3429819 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3432421 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3432656 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3432686 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3432696 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3434134 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3434575 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3434585 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3434936 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3435181 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3435615 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3436674 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3436956 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3437384 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3437813 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3437929 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3438003 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3438304 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3438526 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3439152 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3440585 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3440950 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3441224 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3441370 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3441425 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3441478 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3441595 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3441657 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3442199 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3442393 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3443049 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3443241 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3443930 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3444008 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3444119 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3444335 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3444380 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3444904 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3445833 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3446443 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3447789 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3447808 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3447937 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3448716 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3449741 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3449752 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3450083 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3450371 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3450830 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3450852 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3451156 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3451453 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3451501 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3451748 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3452211 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3452987 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3453147 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3453189 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3453361 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3453406 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3454169 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3454726 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3454794 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3454830 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3455886 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3456477 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3456483 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3456799 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3456925 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3457249 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3457422 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3457870 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3457875 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3458201 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3458387 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3458398 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3458469 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3458604 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3458962 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3459117 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3459204 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3459452 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3459595 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3460953 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3461197 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3462002 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3462220 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3462484 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3462887 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3462915 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3462936 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3463198 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3463543 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3463770 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3464176 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3464571 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3465105 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3465547 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3466000 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3466130 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3466334 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3466661 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3466728 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3466765 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3466766 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3467365 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3467982 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3468100 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3468253 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3468806 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3468883 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3468892 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3469224 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3469304 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3469342 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3469683 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3469725 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3472068 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3472243 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3472505 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3473117 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3473238 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3473687 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3473799 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3474168 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3474398 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3474528 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3474623 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3475109 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3475252 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3475303 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3475340 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3475591 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3475808 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3475964 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3476177 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3476198 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3476204 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3476571 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3476976 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3476991 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3477180 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3477984 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3478358 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3478497 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3478880 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3478890 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3478917 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3479427 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3479713 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3480115 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3480185 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3480246 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3480323 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3480816 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3481158 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3481258 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3481350 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3481393 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3481729 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3482021 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3482714 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3483215 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3483418 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3483554 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3483972 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3484030 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3484051 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3484222 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3484275 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3484357 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3484427 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3484797 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3484891 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3485030 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3485040 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3485094 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3485298 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3485336 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3485782 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3485930 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3485949 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3486146 (47) 14.04.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3486509 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3486974 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3487158 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3487380 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3487593 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3487860 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3488186 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3489556 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3489850 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3489945 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3490356 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3490402 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3490707 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3490708 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3490773 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3490999 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3491062 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3491814 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3492139 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3492305 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3492323 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3492545 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3492655 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3492755 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3492794 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3492815 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3493425 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3493524 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3494039 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3494237 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3494887 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3495313 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3495761 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3496067 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3496313 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3496802 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3496839 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3497033 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3497310 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3497613 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3497999 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3498097 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3498398 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3499185 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3499335 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3499598 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3499635 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3499781 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3499846 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3499987 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3500327 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3500337 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3500395 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3501198 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3501209 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3501345 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3501488 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3501653 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3501906 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3502037 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3502052 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3502344 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3502724 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3503514 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3503668 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3503770 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3503781 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3504452 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3504472 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3504495 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3505320 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3505552 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3505595 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3505735 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3505796 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3506140 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3506446 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3507077 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3507583 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3508000 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3508243 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3508454 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3508489 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3508664 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3508710 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3509190 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3509217 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3510250 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3510737 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3511235 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3511399 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3512362 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3513296 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3513749 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3513889 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3513986 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3514373 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3514719 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3514943 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3515053 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3515418 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3515455 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3515458 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3516105 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3516107 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3516186 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3516643 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3517172 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3517278 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3517449 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3517694 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3517904 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3518033 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3518415 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3519074 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3519114 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3519273 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3519275 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3519893 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3520697 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3521466 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3521708 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3521839 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3522194 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3522315 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3522466 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3522804 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3522851 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3523291 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3523299 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3523754 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3523811 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3524470 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3524891 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3524911 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3525344 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3525834 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3525939 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3526555 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3527300 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3527400 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3527520 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3527599 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3527951 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3528788 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3528883 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3529231 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3529386 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3529539 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3529554 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3529641 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3529922 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3529966 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3530150 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3530499 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3530714 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3530950 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3531435 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3531764 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3533027 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3533081 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3533091 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3533739 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3533983 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3534235 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3534271 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3534374 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3534434 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3534536 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3534605 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3535896 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3536480 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3536524 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3536583 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3536905 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3536936 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3537129 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3537437 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3537641 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3537764 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3538508 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3538811 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3539316 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3539594 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3539678 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3540349 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3541030 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3541273 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3541357 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3541487 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3541883 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3542296 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3542404 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3542502 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3543017 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3543229 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3543455 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3543635 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3544238 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3544441 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3544461 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3544529 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3544634 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3544808 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3545011 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3547604 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3547790 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3548342 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3548359 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3548447 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3548746 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3548810 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3549904 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3550679 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3550780 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3551943 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3552652 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3552695 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3552798 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3552841 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3553881 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3553974 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3554678 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3554776 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3554874 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3555000 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3555023 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3555652 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3555681 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3556191 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3556324 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3556369 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3556412 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3556667 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3557027 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3557244 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3557906 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3558199 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3558568 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3558664 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3558847 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3558951 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3558989 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3559267 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3559641 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3560000 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3560197 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3560198 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3560225 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3561787 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3562085 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3562535 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3562972 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3563411 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3563580 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3564150 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3564166 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3564171 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3565164 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3565445 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3565826 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3565921 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3566447 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3566530 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3566986 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3567188 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3567194 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3567205 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3567229 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3567755 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3568041 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3568214 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3568573 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3568595 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3568884 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3569113 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3569733 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3569832 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3571858 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3571883 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3571916 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3571920 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3571923 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3572670 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3572708 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3572876 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3573079 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3573439 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3573492 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3574257 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3574405 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3574616 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3574854 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3575056 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3575121 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3575156 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3575229 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3575262 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3575379 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3575382 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3575582 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3575703 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3575953 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3576055 (47) 14.04.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3576197 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3576341 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3576382 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3576389 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3576997 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3577015 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3577066 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3577217 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3577344 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3577686 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3578239 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3578458 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3578563 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3578702 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3578883 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3578897 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3578948 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3579025 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3579035 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3579282 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3579400 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3580047 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3580768 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3580777 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3580991 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3580997 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3581059 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3581256 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3581371 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3581384 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3581494 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3581996 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3582301 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3582319 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3582362 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3582620 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3582726 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3582905 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3582922 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3583093 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3583260 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3583302 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3583411 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3583622 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3583872 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3583983 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3584066 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3584115 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3584120 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3584426 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3584522 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3585036 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3585150 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3585290 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3585326 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3585926 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3586078 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3586330 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3586536 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3586608 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3586665 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3586921 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3586929 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3586966 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3586967 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3586995 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3587256 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3587261 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3587341 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3587485 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3587671 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3587729 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3587828 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3587846 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3588014 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3588031 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3588299 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3588318 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3588788 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3589216 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3589476 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3589497 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3589625 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3589637 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3589883 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3589894 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3590091 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3590263 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3590264 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3590459 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3590623 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3590731 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3590815 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3591013 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3591025 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3591788 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3592054 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3592237 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3592241 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3592452 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3592489 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3592646 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3592976 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3593010 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3593075 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3593953 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3594028 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3594032 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3594562 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3594748 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3595049 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3595813 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3595987 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3596311 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3597465 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3597814 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3598006 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3598218 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3598598 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3598904 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3598922 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3598955 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3599041 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3599460 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3599479 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3599746 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3600864 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3600936 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3601095 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3601310 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3601406 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3601716 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3602537 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3602823 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3603061 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3603277 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3603320 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3603471 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3603788 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3603898 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3603920 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3604029 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3604038 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3604272 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3604342 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3604659 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3604779 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3604864 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3605028 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3605758 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3605938 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3606786 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3606902 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3607005 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3607894 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3608201 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3608212 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3608229 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3608514 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3608520 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3608684 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3608786 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3608923 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3609197 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3609647 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3610058 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3610229 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3610287 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3610572 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3610799 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3611241 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3611413 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3611908 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3612067 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3612398 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3613038 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3614140 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3614762 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3614883 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3614894 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3615530 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3615842 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3615848 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3615902 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3616041 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3616216 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3616289 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3616675 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3616853 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3617300 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3617385 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3617434 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3617648 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3617755 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3618089 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3618219 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3618222 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3618387 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3618434 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3618745 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3619039 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3619739 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3619871 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3620118 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3620136 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3620281 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3620395 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3620528 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3620651 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3620681 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3620712 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3621178 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3621684 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3621775 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3621806 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3622095 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3622139 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3622180 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3623540 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3624357 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3624399 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3624673 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3624748 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3624863 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3624884 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3624923 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3625004 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3625024 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3625077 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3625237 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3625250 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3625420 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3625814 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3626536 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3627602 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3628535 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3628548 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3628888 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3628889 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3629034 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3629141 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3629349 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3629566 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3629631 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3629874 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3629875 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3630219 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3630619 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3631107 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3631131 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3631398 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3631489 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3631593 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3631758 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3632746 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3632757 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3632887 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3632888 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3633136 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3633415 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3633598 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3634143 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3634197 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3634319 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3634615 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3634918 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3634919 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3635293 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3635494 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3635914 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3635992 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3636106 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3636209 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3636210 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3636211 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3636386 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3636405 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3636506 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3636878 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3636949 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3636985 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3637545 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3637629 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3637983 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3638896 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3639153 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3639294 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3639647 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3639649 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3639759 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3639999 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3640381 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3640444 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3640827 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3642303 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3642594 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3643544 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3644737 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3644785 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3644812 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3644813 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3645149 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3645346 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3645597 (47) 14.04.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3645912 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3646216 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3646371 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3647191 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3647257 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3647276 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3647609 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3647611 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3647658 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3648134 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3648273 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3648621 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3649094 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3649189 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3649346 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3649658 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3650344 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3650478 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3650705 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3650741 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3650803 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3651043 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3651643 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3651688 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3652018 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3652027 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3652058 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3652098 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3652234 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3652467 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3652521 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3653452 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3653766 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3654131 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3654132 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3655494 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3655789 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3656002 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3656710 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3656765 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3658066 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3658427 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3658803 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3658930 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3659914 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3659963 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3660438 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3660448 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3661070 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3661808 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3661809 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3661810 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3662088 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3662558 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3663016 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3663115 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3664259 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3665042 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3665068 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3665118 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3666123 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3666880 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3667275 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3668015 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3668028 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3668761 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3670360 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3670383 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3671082 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3672800 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3673164 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3673260 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3674568 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3674607 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3675202 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3675302 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3676312 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3676740 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3677325 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3678975 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3679605 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3679761 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3680130 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3680176 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3680716 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3681334 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3682300 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3684892 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3685673 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3686041 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3686390 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3686539 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3686540 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3686893 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3687469 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3688855 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3689192 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3690131 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3691504 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3693225 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3693592 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3694048 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3695014 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3695475 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3697183 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3698608 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3698989 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3699991 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3700712 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3700796 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3701420 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3703010 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3703331 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3703530 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3703926 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3704511 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3705775 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3705998 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3706823 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3707812 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3708025 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3708518 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3714989 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3718432 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3719379 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3720095 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3723586 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3724121 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3727929 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3730022 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3730313 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3735544 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3737287 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3742739 (47) 14.04.2021 
(97) EP 3746290 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3759338 (47) 14.04.2021 

(97) EP 3772075 (47) 14.04.2021 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1825194 

(47) 17.02.2021 
(97) 15.06.2006 

(51) F23D 11/44 (2006.01) 

 F23C 5/32 (2006.01) 
 F23K 5/22 (2006.01) 

(96) 08.12.2005 

(96) 05853357.1 
(73) LPP Combustion, LLC, Columbia MD 21045, US 

(72) GOKULAKRISHNAN, Ponnuthurai, Columbia, Maryland 21044, US 

    KLASSEN, Michael S., Columbia, Maryland 21045, US 
    ESKIN, Leo D., Darnestown, Maryland 20878, US 

    ROBY, Richard J., Columbia, Maryland 21045, US 

    RAMOTOWSKI, Michael J., Columbia, Maryland 21044, US 
    GAINES, Glenn C., Fallston, Maryland 21047, US 

    JOKLIK, Richard G., Annapolis, Maryland 21401, US 

    FULLER, Casey C., Columbia, Maryland 21045, US 
(54) Způsob a zařízení pro úpravu kapalných uhlovodíkových paliv 

(32) 634221 P 

(31) 08.12.2004 

(33) US 

(86) PCT/US2005/044414 

(87) WO 2006/063126 
(74) Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
(97) EP 2655801 

(47) 30.12.2020 

(97) 28.06.2012 
(51) F01C 1/08 (2006.01) 

 F01C 21/18 (2006.01) 

 F01C 21/08 (2006.01) 
 F01C 3/08 (2006.01) 

(96) 12.10.2011 

(96) 11768006.6 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) KUNATH, Sando, 70190 Stuttgart, DE 
    LAFORSCH, Oliver, 70193 Stuttgart, DE 

    AMESOEDER, Dieter, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

    KACMAR, Marian, 70190 Stuttgart, DE 
    SKRYNSKI, Evgenij, 71229 Leonberg, DE 

(54) Rotační pístový stroj 

(32) 102010063522 
(31) 20.12.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/067783 
(87) WO 2012/084289 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2708682 

(47) 03.03.2021 
(97) 19.03.2014 

(51) E05B 9/04 (2006.01) 

 E05B 47/06 (2006.01) 

 G07C 9/00 (2020.01) 

(96) 02.09.2013 

(96) 13182645.5 
(73) Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG, 48291 Telgte, DE 

(72) Bickert, Peter, 48291 Telgte, DE 
(54) Cylindrická vložka zámku pro elektronický klíč 

(32) 102012216109 

(31) 12.09.2012 
(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2710033 

(47) 20.01.2021 

(97) 22.11.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C07K 16/08 (2006.01) 

 A61K 39/21 (2006.01) 

 C07K 16/10 (2006.01) 
(96) 17.05.2012 

(96) 12785929.6 

(73) The Rockefeller University, New York, NY 10065, US 
    California Institute of Technology, Pasadena, CA 91125, US 

(72) SCHEID, Johannes, New York, NY 10065, US 

    NUSSENZWEIG, Michel, New York, NY 10128, US 
    BJORKMAN, Pamela, J., La Cañada Flintridge, CA 91011, US 

    DISKIN, Ron, Pasadena, CA 91101, US 

(54) Protilátky neutralizující virus lidské imunodeficience a způsob jejich 

použití 

(32) 201161486960 P 
(31) 17.05.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/038400 
(87) WO 2012/158948 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2807288 

(47) 30.12.2020 
(97) 24.10.2013 

(51) C23C 28/04 (2006.01) 

 C23C 14/06 (2006.01) 
 F01D 5/28 (2006.01) 

(96) 02.04.2013 

(96) 13719416.3 
(73) Siemens Energy Global GmbH & Co.KG, 81739 München, DE 

(72) BARNIKEL, Jochen, 45470 Mülheim an der Ruhr, DE 

    BÖHME, Christian, 47638 Straelen, DE 
    KERN, Torsten-Ulf, 46485 Wesel, DE 

    SCHÜRHOFF, Jörg, 45479 Mülheim a.d. Ruhr, DE 

    SHENG, Shilun, 46149 Oberhausen, DE 
    DE LAZZER, Armin, 45479 Mülheim an der Ruhr, DE 

(54) Součást proudového stroje s funkčním povlakem 

(32) 12164302 
(31) 16.04.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/056855 
(87) WO 2013/156296 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2841429 

(47) 21.10.2020 
(97) 31.10.2013 

(51) C07D 403/12 (2006.01) 

 A01N 43/713 (2006.01) 
(96) 26.04.2013 

(96) 13723986.9 

(73) Sumitomo Chemical Company Limited, Tokyo 104-8260, JP 
(72) YOSHIMOTO, Yuya, Takarazuka-shi Hyogo 665-8555, JP 

    ARIMORI, Sadayuki, Takarazuka-shi Hyogo 665-8555, JP 

    MATSUZAKI, Yuichi, Takarazuka-shi Hyogo 665-8555, JP 
(54) Tetrazolinonové sloučeniny a jejich využití v pesticidech 

(32) 2012102452, 2012213693 

(31) 27.04.2012, 27.09.2012 
(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2013/062875 

(87) WO 2013/162072 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 2849159 

(47) 24.02.2021 
(97) 18.03.2015 

(51) G07C 9/00 (2020.01) 

(96) 22.08.2014 
(96) 14181878.1 

(73) Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG, 48291 Telgte, DE 

(72) Merschkötter, Peter, 48268 Greven, DE 
    Bickert, Peter, 48291 Telgte, DE 

(54) Systém zamykání pro kancelářské nebo obytné prostory a způsob k 

provozování takového systému zamykání 

(32) 102013218215 

(31) 11.09.2013 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2940103 
(47) 27.01.2021 

(97) 04.11.2015 

(51) C10G 3/00 (2006.01) 
 C10G 50/00 (2006.01) 

 C07C 1/20 (2006.01) 

 C10L 1/06 (2006.01) 
(96) 30.04.2015 

(96) 15165839.0 
(73) Ekobenz Spolka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia, 20-204 Lublin, PL 

(72) Jablonski, Stanislaw, 03-134 Warszawa, PL 

    Grzegorczyk, Wieslaw, 20-244 Lublin, PL 
    Taras, Dariusz, 21-040 Swidnik, PL 

(54) Způsob pro získávání biopaliv použitím ethanolu nebo směsí alkoholu 

jako biopaliva nebo biosložky 
(32) 40808114 

(31) 30.04.2014 

(33) PL 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2982734 
(47) 27.01.2021 

(97) 10.02.2016 

(51) C10L 1/02 (2006.01) 
 C10L 1/06 (2006.01) 

 C10G 3/00 (2006.01) 

(96) 31.07.2015 
(96) 15179335.3 

(73) Ekobenz Sp. z o. o., 20-204 Lublin, PL 

(72) JABLONSKI, Stanislaw, 03-134 Warszawa, PL 
    GRZEGORCZYK, Wieslaw, 20-244 Lublin, PL 

    TARAS, Dariusz, 21-040 Swidnik, PL 

(54) Palivová směs, zejména pro zážehové motory se zážehem jiskrou 
(32) 40906814 

(31) 08.08.2014 

(33) PL 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3009763 
(47) 09.12.2020 

(97) 20.04.2016 

(51) F24S 80/30 (2018.01) 
 F24S 40/80 (2018.01) 

(96) 13.10.2015 

(96) 15189510.9 
(73) Savo-Solar OY, 50100 Mikkeli, FI 

(72) FREDERIKSEN, Torben, DK-5250 ODENSE SV, DK 

    NORDVIG NIELSEN, Mads, 2300 København S, DK 
(54) Solární tepelný kolektor 

(32) 20145907 

(31) 16.10.2014 
(33) FI 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3021852 

(47) 27.01.2021 
(97) 22.01.2015 

(51) A61K 31/56 (2006.01) 
 C07J 3/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 18.07.2014 
(96) 14826212.4 

(73) Sage Therapeutics, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) MARTINEZ BOTELLA, Gabriel, Wayland, MA 01778, US 
    HARRISON, Boyd L., Princeton Junction, NJ 08550, US 

    ROBICHAUD, Albert, Jean, Cambridge, MA 02141, US 

    SALITURO, Francesco Gerald, Marlborough, MA 01752, US 
(54) Neuroaktivní steroidy, kompozice a jejich použití 

(32) 201361856592 P 

(31) 19.07.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US 

(86) PCT/US2014/047246 

(87) WO 2015/010054 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3041556 

(47) 30.12.2020 

(97) 12.03.2015 
(51) A61M 16/00 (2006.01) 

 A61M 16/06 (2006.01) 

(96) 05.09.2014 
(96) 14766902.2 

(73) Physio-Assist, 13593 Aix-en-Provence Cedex 3, FR 
(72) LANTZ, Jean-Sébastien, 13593 Aix-en-Provence Cedex 3, FR 

    MITHALAL, Adrien, 13593 Aix-en-Provence Cedex 3, FR 

(54) Zařízení pro léčbu obstrukční ventilační poruchy 
(32) 1302063 

(31) 05.09.2013 

(33) FR 
(86) PCT/EP2014/002405 

(87) WO 2015/032503 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3054774 

(47) 27.01.2021 
(97) 16.04.2015 

(51) A01P 13/00 (2006.01) 

 A01P 13/02 (2006.01) 
 A01N 37/10 (2006.01) 

 A01N 25/04 (2006.01) 

 A01N 37/40 (2006.01) 
 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01N 43/80 (2006.01) 

 A01N 39/04 (2006.01) 
(96) 10.10.2014 

(96) 14852080.2 

(73) Dow AgroSciences LLC, Indianapolis, IN 46268, US 
(72) LI, Mei, Westfield, IN 46074, US 

(54) Vodné herbicidní koncentráty 

(32) 201361889808 P 
(31) 11.10.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/060013 
(87) WO 2015/054561 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3054920 

(47) 03.03.2021 

(97) 16.04.2015 
(51) A61K 9/12 (2006.01) 

 A61M 15/00 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 
 A61K 31/56 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 11/08 (2006.01) 
 A61P 37/08 (2006.01) 

(96) 06.10.2014 

(96) 14786419.3 
(73) Teva Branded Pharmaceutical Products R&D, Inc., Frazer PA 19355, US 

(72) DALVI, Mukul, Miami, FL 33169, US 

    TEE, Seah Kee, Miami, FL 33169, US 
(54) Inhalátor suchého prášku 

(32) 201361887589 P, 201361888301 P 
(31) 07.10.2013, 08.10.2013 

(33) US, US 

(86) PCT/US2014/059285 
(87) WO 2015/054124 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3055331 

(47) 17.02.2021 

(97) 16.04.2015 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 47/68 (2017.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 10.10.2014 

(96) 14789591.6 
(73) Oxford Bio Therapeutics Limited, Milton Park Abingdon Oxfordshire 

OX14 4RZ, GB 

(72) TERRETT, Jonathan Alexander, San Jose California CA 95138, US 
    ACKROYD, James Edward, Abigdon Oxfordshire OX14 4RZ, GB 

(54) Konjugované protilátky proti LY75 k léčbě rakoviny 

(32) 201361890098 P, 201361890104 P 
(31) 11.10.2013, 11.10.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/GB2014/053057 

(87) WO 2015/052537 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3063305 

(47) 02.12.2020 
(97) 07.05.2015 

(51) C21D 8/00 (2006.01) 

 C21D 9/00 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/34 (2006.01) 
 C22C 38/38 (2006.01) 

(96) 28.10.2014 

(96) 14859031.8 
(73) The Nanosteel Company, Inc., Providence, RI 02903, US 

(72) BRANAGAN, Daniel James, Idaho Falls, Idaho 83406, US 

    GRANT, Justice G., Idaho Falls, Idaho 83401, US 
    BALL, Andrew T., Idaho Falls, Idaho 83402, US 

    WALLESER, Jason K., Idaho Falls, Idaho 83404, US 

    MEACHAM, Brian E., Idaho Falls, Idaho 83402, US 
    CLARK, Kurtis, Idaho Falls, Idaho 83404, US 

    MA, Longzhou, Brookfield, CT 06804, US 

    YAKUBTSOV, Igor, Ancaster, Ontario L9G5C7, CA 
    LARISH, Scott, Idaho Falls, Idaho 83406, US 

    CHENG, Sheng, Idaho Falls, Idaho 83401, US 

    GIDDENS, Taylor L., Idaho Falls, Idaho 83401, US 
    FRERICHS, Andrew E., Idaho Falls, Idaho 83401, US 

    SERGUEEVA, Alla V., Idaho Falls, Idaho 83404, US 

(54) Výroba kovové ocele odlévaním bram 
(32) 201361896594 P 

(31) 28.10.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/062647 

(87) WO 2015/066022 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3069581 

(47) 20.01.2021 
(97) 21.05.2015 

(51) H05H 1/34 (2006.01) 

 B23K 9/095 (2006.01) 
 B23K 9/10 (2006.01) 

(96) 12.11.2014 

(96) 14805448.9 
(73) Hypertherm, Inc., Hanover, NH 03755, US 

(72) BRINE, Erik, Hanover, NH 03755, US 

    ROBERTS, Jesse, A., Cornish, NH 03745, US 
    MAO, Junsong, Hanover, NH 03755, US 

    HOFFA, Michael, Lebanon, NH 03766, US 
    GOULD, Clayton, Orford, NH 03777, US 

    TWAROG, Peter, J., Meriden, NH 03770, US 

    SHIPULSKI, E., Michael, Etna, NH 03750, US 
    LIEBOLD, Stephen, M., Grantham, NH 03753, US 

    HANSEN, Brett, A., Mapleton, UT 84664, US 

(54) Automatická detekce kartuše pro systém pro řezání plazmovým 

obloukem 

(32) 201314079163 

(31) 13.11.2013 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2014/065194 

(87) WO 2015/073522 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3074355 
(47) 24.03.2021 

(97) 28.05.2015 

(51) C03C 1/00 (2006.01) 
 C03C 3/087 (2006.01) 

 C03B 1/00 (2006.01) 

 C03B 9/00 (2006.01) 
 C03C 4/02 (2006.01) 

(96) 20.10.2014 
(96) 14789967.8 

(73) Owens-Brockway Glass Container Inc., Perrysburg, OH 43551, US 

(72) BROUWER, Robert, Berkel En Rodenrijs, NL 
(54) Sodnovápenaté sklo ze 100% recyklovaných sklotvorných materiálů 

(32) 201314089066 

(31) 25.11.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/061345 

(87) WO 2015/076959 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3116520 

(47) 30.12.2020 

(97) 17.09.2015 
(51) A61K 36/752 (2006.01) 

 A61K 36/28 (2006.01) 

 A61K 31/375 (2006.01) 
 A61P 3/06 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
 A61K 31/397 (2006.01) 

 A61K 31/7048 (2006.01) 

 A23L 33/105 (2016.01) 
 A23L 33/11 (2016.01) 

 A23L 33/15 (2016.01) 

(96) 10.03.2015 
(96) 15715836.1 

(73) Esserre Pharma Società a Responsabilità Limitata, 00191 Rome, IT 

(72) RICCIONI, Costanza Valentina, I-00195 Rome, IT 
    SQUILLACE GRECO, Amedeo, I-00195 Rome, IT 

(54) Fytokomplexy z citroníku bergamotového 

(32) RM20140111 
(31) 10.03.2014 

(33) IT 

(86) PCT/IB2015/051736 
(87) WO 2015/136441 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3162402 

(47) 17.03.2021 

(97) 30.12.2015 
(51) A61M 11/00 (2006.01) 

 A61K 9/12 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61M 15/08 (2006.01) 

 B05B 1/34 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 39/145 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 

 C12N 7/00 (2006.01) 
(96) 24.06.2015 

(96) 15811100.5 

(73) Toko Yakuhin Kogyo Kabushiki Kaisha, Kita-ku Osaka-shi Osaka 530-
0022, JP 

(72) KAMISHITA, Taizou, Osaka-shi Osaka 530-0022, JP 

    MIYAZAKI, Takashi, Osaka-shi Osaka 530-0022, JP 
    HOSHINO, Shinya, Tokyo 136-8531, JP 

(54) Nosní rozstřikovací tryska použitá pro lékařskou injekční stříkačku 

(32) 2014130150 

(31) 25.06.2014 

(33) JP 

(86) PCT/JP2015/068199 
(87) WO 2015/199130 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3176655 

(47) 09.09.2020 
(97) 07.06.2017 

(51) G05B 11/42 (2006.01) 

 G05B 13/02 (2006.01) 
 B64C 13/50 (2006.01) 

(96) 30.11.2016 
(96) 16201546.5 

(73) Safran Landing Systems, 78140 Vélizy-Villacoublay, FR 

    Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) MOUTAUX, Antoine, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    NIERLICH, Florent, 78140 Velizy-Villacoublay, FR 

(54) Systém aktivizace pro letecký dopravní prostředek 
(32) 1561679 

(31) 01.12.2015 

(33) FR 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3184696 

(47) 06.01.2021 

(97) 28.06.2017 
(51) E01C 19/26 (2006.01) 

(96) 16.11.2016 

(96) 16199048.6 
(73) Hamm AG, 95643 Tirschenreuth, DE 

(72) Bornemann, Detlef, 95666 Leonberg, DE 

    Weiß, Andreas, 95666 Leonberg, DE 
(54) Zařízení na zpracování hran silničního válce, jakož i silniční válec 

(32) 102015226329, 102016203321 

(31) 21.12.2015, 01.03.2016 
(33) DE, DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3189165 

(47) 02.09.2020 
(97) 10.03.2016 

(51) C21D 8/06 (2006.01) 

 C21D 9/02 (2006.01) 
(96) 15.07.2015 

(96) 15744893.7 

(73) ThyssenKrupp Federn und Stabilisatoren GmbH, 58119 Hagen, DE 
    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 

(72) LECHNER, Dieter, 40470 Düsseldorf, DE 

    GROSS, Marcel, 44359 Dortmund, DE 
    GABOR, Heinz-Georg, 58300 Wetter, DE 

    ROLAND, Marco, 44289 Dortmund, DE 

(54) Způsob k výrobě za studena tvarovaných ocelových pružin 
(32) 102014112761, 102014112762 

(31) 04.09.2014, 04.09.2014 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2015/066155 

(87) WO 2016/034319 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3235827 

(47) 13.01.2021 

(97) 25.10.2017 
(51) C07K 1/00 (2006.01) 

 C07K 14/00 (2006.01) 

 C07K 17/00 (2006.01) 
 C12N 15/00 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 

 C12N 15/63 (2006.01) 
 C12N 15/70 (2006.01) 

 C12N 15/74 (2006.01) 

 C12N 15/864 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07K 14/015 (2006.01) 

(96) 21.06.2004 

(96) 17162137.8 
(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02142, US 

(72) ARBETMAN, Alejandra Elena, San Francisco, CA 94122, US 

    COLOSI, Peter, Fairfax, CA 94930, US 
    LOCHRIE, Michael A., Hayward, CA 94541, US 

    SUROSKY, Richard, Oakland, CA 94618, US 

(54) AAV viriony se sníženou imunoreaktivitou a jejich použití 
(32) 480395 P, 567310 P, 576501 P 

(31) 19.06.2003, 30.04.2004, 03.06.2004 

(33) US, US, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3242608 

(47) 25.11.2020 
(97) 14.07.2016 

(51) A61B 17/12 (2006.01) 

 A61M 25/00 (2006.01) 
(96) 08.01.2016 

(96) 16702200.3 

(73) Accurate Medical Therapeutics Ltd., 6971029 Tel-Aviv, IL 
(72) TAL, Michael Gabriel, 56525 Savyon, IL 

    MILLER, Eran, Moshav Beit Elazari, IL 

(54) Embolizační mikrokatétr 
(32) 201562101637 P, 201562127036 P 

(31) 09.01.2015, 02.03.2015 

(33) US, US 
(86) PCT/IB2016/050087 

(87) WO 2016/110824 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3288979 
(47) 17.03.2021 

(97) 03.11.2016 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61K 47/68 (2017.01) 

 G01N 33/574 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 27.04.2016 

(96) 16722812.1 

(73) Pierre Fabre Médicament, 92100 Boulogne-Billancourt, FR 
(72) JOUHANNEAUD, Alexandra, 74130 Bonneville, FR 

(54) IGF-1R protilátky a jejich použití k diagnóze rakoviny 

(32) 15305642 
(31) 27.04.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/059338 
(87) WO 2016/174053 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3298083 

(47) 13.01.2021 

(97) 24.11.2016 
(51) C09D 5/00 (2006.01) 

(96) 23.05.2016 

(96) 16729111.1 
(73) SWIMC LLC, Cleveland, Ohio 44115, US 

(72) GELLING, Victoria, J., Minneapolis, MN 55440-1461, US 

    DEBROY, Tapan, Minneapolis, MN 55440-1461, US 
    REN, Chun, Wilmington, DE 19805, US 

    MESSIN, Mallory, Minneapolis, MN 55440-1461, US 
(54) Antimikrobiální činidlo pro potahování prostředku 

(32) 201562164870 P 

(31) 21.05.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/033796 

(87) WO 2016/187617 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3299505 
(47) 27.01.2021 

(97) 28.03.2018 

(51) D06F 35/00 (2006.01) 

 D06F 39/02 (2006.01) 

(96) 20.09.2017 

(96) 17192255.2 
(73) Bolton Manitoba SpA, 20124 Milano, IT 

(72) NOVITA', Luciano, 20090 Segrate (MI), IT 

    PIMAZZONI, Massimiliano, 21042 Caronno Pertusella (VA), IT 
    BRIGNOLI, Cinzia, 20135 Milano (MI), IT 

(54) Optimalizovaná metoda pro praní v pračkách 

(32) 201600094671 
(31) 21.09.2016 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3305105 

(47) 13.01.2021 

(97) 11.04.2018 
(51) A24F 40/53 (2020.01) 

(96) 14.05.2013 

(96) 17192572.0 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) LORD, Christopher, London, Greater London WC2R 2PG, GB 

(54) Elektronické zařízení pro poskytnutí páry 
(32) 201208349 

(31) 14.05.2012 

(33) GB 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3307299 

(47) 23.12.2020 

(97) 15.12.2016 
(51) A61K 38/17 (2006.01) 

 A61K 38/10 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61K 31/18 (2006.01) 

 A61K 31/58 (2006.01) 

 A61K 31/51 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 

 A61K 31/49 (2006.01) 
(96) 13.06.2016 

(96) 16730498.9 

(73) Nymox Corporation, Hasbrouck Heights, New Jersey 07604, US 
(72) AVERBACK, Paul, Nassau, BS 

(54) Kombinované kompozice pro léčbu poruch vyžadujících odstranění 

nebo zničení nežádoucích buněčných proliferací 
(32) 201514738551 

(31) 12.06.2015 

(33) US 
(86) PCT/IB2016/053483 

(87) WO 2016/199112 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3307322 
(47) 17.02.2021 

(97) 09.03.2017 

(51) A61P 37/00 (2006.01) 
 A61P 37/06 (2006.01) 

(96) 02.09.2016 

(96) 16843066.8 
(73) Primatope Therapeutics Inc., Lexington, MA 02421, US 

(72) YU, Bo, Lexington, MA 02421, US 
    WANG, Rijian, Lexington, MA 02421, US 

    REIMANN, Keith, Lexington, MA 02421, US 

(54) Humanizované protilátky proti cp40 a jejich využití 
(32) 201562214411 P 

(31) 04.09.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/050114 

(87) WO 2017/040932 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3314032 

(47) 04.11.2020 

(97) 05.01.2017 
(51) C21D 8/10 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/50 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 
 C22C 38/46 (2006.01) 

 C22C 38/52 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C22C 38/42 (2006.01) 

 C22C 38/48 (2006.01) 
 C21D 9/08 (2006.01) 

 C21D 1/18 (2006.01) 

 C21D 1/25 (2006.01) 
 F16L 9/02 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 

(96) 29.06.2016 
(96) 16733505.8 

(73) Vallourec Oil and Gas France, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 

(72) GOMES, Christelle, 59620 Aulnoye-Aymerie, FR 
    EL ALAMI, Hafida, 59620 Aulnoye-Aymerie, FR 

    DECULTIEUX, Florent, 59620 Aulnoye-Aymerie, FR 

(54) Ocelová trubka odolná proti korozi, způsob výroby ocelové trubky a 

její použití 

(32) 15174339 

(31) 29.06.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/065095 

(87) WO 2017/001450 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3319422 
(47) 06.01.2021 

(97) 12.01.2017 

(51) A01N 37/04 (2006.01) 
 A01N 37/06 (2006.01) 

 A01N 43/16 (2006.01) 

 A01P 7/04 (2006.01) 
 A01P 7/02 (2006.01) 

(96) 06.07.2016 

(96) 16744673.1 
(73) J. V. Barrett & Co. Limited, Warmley, Bristol BS30 8TY, GB 

(72) WHELAN, Ian, Cambridge Cambridgeshire CB25 9AU, GB 

(54) Kompozice a způsob regulace členovců 
(32) 201511791 

(31) 06.07.2015 

(33) GB 
(86) PCT/EP2016/066057 

(87) WO 2017/005827 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3321262 
(47) 13.01.2021 

(97) 16.05.2018 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 409/14 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07F 9/6558 (2006.01) 

 C07F 9/6596 (2006.01) 
 A61K 31/435 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 01.03.2013 

(96) 17207123.5 
(73) Array Biopharma, Inc., Boulder, CO 80301, US 

    Genentech, Inc., South San Francisco CA 94080-4490, US 

(72) BLAKE, James F., Boulder, CO 80301, US 

    CHICARELLI, Mark Joseph, Boulder, CO 80301, US 

    GARREY, Rustam Ferdinand, Boulder, CO 80301, US 

    GAUDINO, John, Boulder, CO 80301, US 
    GRINA, Jonas, Boulder, CO 80301, US 

    MORENO, David A., Boulder, CO 80301, US 

    MOHR, Peter J., Boulder, CO 80301, US 
    REN, Li, Boulder, CO 80301, US 

    SCHWARZ, Jacob, South San Francisco, CA 94080-4990, US 

    CHEN, Huifen, South San Francisco, CA 94080-4990, US 
    ROBARGE, Kirk, South San Francisco, CA 94080-4990, US 

    ZHOU, Aihe, South San Francisco, CA 94080-4990, US 

(54) Inhibitory serin/threonin kinázy 
(32) 201261605523 P 

(31) 01.03.2012 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3325059 

(47) 17.02.2021 
(97) 26.01.2017 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 19.07.2016 
(96) 16739520.1 

(73) Vectura Delivery Devices Limited, Chippenham, Wiltshire SN14 6FH, 

GB 
(72) MELINIOTIS, Andreas, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0GZ, GB 

    MCGUINNESS, Liam, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0GZ, GB 

(54) Inhalátor suchého prášku 
(32) 15177556 

(31) 20.07.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/067208 

(87) WO 2017/013130 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3326462 
(47) 24.02.2021 

(97) 30.05.2018 

(51) A01M 7/00 (2006.01) 
(96) 16.11.2017 

(96) 17401115.5 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 
(72) Kowollik, Daniel, 47443 Moers, DE 

    Oberheide, Friedrich, 49143 Bissendorf, DE 

(54) Postřikovací rameno zemědělského distribučního stroje 
(32) 102016122857 

(31) 28.11.2016 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3331411 

(47) 17.02.2021 

(97) 16.02.2017 
(51) A47L 11/40 (2006.01) 

(96) 28.06.2016 

(96) 16732626.3 
(73) FRANKE Kaffeemaschinen AG, 4663 Aarburg, CH 

(72) VETTERLI, Heinz, 8855 Wangen, CH 

    TURI, Mariano, 8046 Zürich, CH 
(54) Zásobník čistícího prostředku 

(32) 202015104155 U 
(31) 07.08.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/064928 
(87) WO 2017/025238 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3331900 

(47) 17.02.2021 
(97) 09.02.2017 

(51) C07K 14/725 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C12N 15/115 (2010.01) 

 G01N 33/574 (2006.01) 

(96) 05.08.2016 
(96) 16750766.4 

(73) Immatics Biotechnologies GmbH, 72076 Tübingen, DE 

(72) MAHR, Andrea, 72076 Tübingen, DE 
    WEINSCHENK, Toni, Aichwald 73773, DE 

    SCHOOR, Oliver, 72070 Tübingen, DE 

    FRITSCHE, Jens, 72144 Dusslingen, DE 
    SINGH, Harpreet, 80804 Munich, DE 

    MÜLLER, Phillip, 34117 Kassel, DE 
    LEIBOLD, Julia, 6336 Langkampfen, AT 

    GOLDFINGER, Valentina, 72072 Tübingen, DE 

(54) Peptidy a kombinace peptidů pro použití v imunoterapii rakoviny 

prostaty a dalších druhů rakoviny 

(32) 201562201289 P, 201513921 

(31) 05.08.2015, 06.08.2015 
(33) US, GB 

(86) PCT/EP2016/068727 

(87) WO 2017/021527 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3351410 

(47) 10.03.2021 

(97) 25.07.2018 
(51) B60H 1/00 (2006.01) 

(96) 19.01.2018 

(96) 18152641.9 
(73) Thermo King Corporation, Minneapolis, MN 55420, US 

(72) TRUTNOVSKY, Petr, 28121 Cervene Pecky, CZ 

(54) Zařízení pro distribuci proudu vzduchu 
(32) 201715411114 

(31) 20.01.2017 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3353392 

(47) 24.02.2021 

(97) 30.03.2017 
(51) F01L 3/14 (2006.01) 

(96) 27.07.2016 

(96) 16742329.2 
(73) Federal-Mogul Valvetrain GmbH, 30890 Barsinghausen, DE 

(72) SCHOBER, Dirk, 31311 Uetze, DE 

    KELLERMANN, Stefan, 30890 Barsinghausen, DE 
    BAYARD, Guido, 44369 Dortmund, DE 

(54) Ventil pro spalovací motory s rozváděcími lopatkami pro chladivo 

(32) 102015116009 
(31) 22.09.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/067854 
(87) WO 2017/050468 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3361122 

(47) 06.01.2021 

(97) 15.08.2018 
(51) F16H 1/28 (2006.01) 

 F02C 7/32 (2006.01) 
(96) 12.02.2018 

(96) 18156221.6 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(72) DESJARDINS, Michel, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Planetová převodovka pro motor s plynovou turbínou 

(32) 201715429976 
(31) 10.02.2017 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

(97) EP 3371471 

(47) 03.03.2021 

(97) 11.05.2017 
(51) F16C 29/08 (2006.01) 

 F16C 33/66 (2006.01) 

(96) 26.10.2016 
(96) 16798399.8 

(73) Schaeffler Technologies AG & Co. KG, 91074 Herzogenaurach, DE 

(72) DANIEL, Patrick, 66459 Kirkel, DE 
    STALTER, Ralf, 66482 Zweibrücken, DE 

(54) Vozík lineárního vedení s valivými tělesy pro lineární valivé ložisko s 

předsazeným prvkem pro dlouhodobé mazání 
(32) 102015014058, 102016202502 

(31) 02.11.2015, 18.02.2016 
(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2016/200492 

(87) WO 2017/076408 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3381914 

(47) 23.12.2020 

(97) 01.06.2017 
(51) C07D 405/12 (2006.01) 

(96) 24.11.2016 

(96) 16868887.7 
(73) Hanlim Pharmaceutical Co., Ltd., Yongin-si, Gyeonggi-do 17040, KR 

(72) RYU, Jae-Chun, Yongin-si Gyeonggi-do 17027, KR 

    PARK, Yong-Kyun, Seongnam-si Gyeonggi-do 13611, KR 
    KIM, Hyun-Kyu, Gwangmyeong-si Gyeonggi-do 14321, KR 

    SHIN, Dong-Yeop, Gunpo-si Gyeonggi-do 15881, KR 

(54) Způsob čištění benzopyranového derivátu, jeho krystalická forma a 

způsob přípravy této krystalické formy 

(32) 20150167238 

(31) 27.11.2015 
(33) KR 

(86) PCT/KR2016/013585 

(87) WO 2017/090991 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3383370 

(47) 03.02.2021 

(97) 08.06.2017 
(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/24 (2006.01) 
 A61K 31/135 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 

 A61K 31/165 (2006.01) 
 A61K 31/166 (2006.01) 

 A61K 31/216 (2006.01) 

 A61K 31/245 (2006.01) 
 A61K 31/445 (2006.01) 

(96) 02.12.2016 

(96) 16871644.7 
(73) Ventis Pharma, Newport Beach,CA 92660, US 

(72) POULSEN, Jeremy, N Sioux City, SD 57049, US 

    STANFIELD, Louis, Odessa, FL 33556-3322, US 
    VOLZ, Lawrence, Dakota Dunes, SD 57049, US 

(54) Formulace lokálního anestetika s prodlouženým trváním 

(32) 201514960214 
(31) 04.12.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/064782 

(87) WO 2017/096273 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3387388 

(47) 10.03.2021 
(97) 15.06.2017 

(51) G01D 5/14 (2006.01) 

 G01P 3/487 (2006.01) 
 G01D 5/244 (2006.01) 

 G01R 33/09 (2006.01) 

(96) 07.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16828920.5 

(73) Leibniz-Institut für Photonische Technologien e.V., 07745 Jena, DE 

    Horst Siedle GmbH & Co. KG., 78120 Furtwangen, DE 
(72) MATTHEIS, Roland, 07743 Jena, DE 

    DIEGEL, Marco, 07743 Jena, DE 

(54) Magnetický otáčkoměr a způsob určování počtu otáček zjistitelných 

tímto otáčkoměrem 

(32) 102015016163 

(31) 11.12.2015 
(33) DE 

(86) PCT/DE2016/000434 

(87) WO 2017/097285 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3407902 

(47) 15.07.2020 
(97) 03.08.2017 

(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 C12R 1/01 (2006.01) 
 A23L 33/135 (2016.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
(96) 23.01.2017 

(96) 17702322.3 

(73) Institut national de recherche pour l'agriculture, l'alimentation et 
l'environnement, 75007 Paris, FR 

    Sorbonne Université, 75006 Paris, FR 

    Assistance Publique - Hôpitaux de Paris, 75004 Paris, FR 
(72) LANGELLA, Philippe, 78140 Velizy-Villacoublay, FR 

    MARTIN ROSIQUE, Rebeca, 78350 Jouy en Josas, FR 

    BERMUDEZ HUMARAN, Luis, 78350 Jouy en Josas, FR 
    CHAIN, Florian, 78000 Versailles, FR 

    SOKOL, Harry, 75015 Paris, FR 

(54) Kmen faecalibacterium prausnitzii CNCM 1-4573 pro léčbu a 

prevenci gastrointestinálního zánětu 

(32) 1650567 

(31) 25.01.2016 
(33) FR 

(86) PCT/EP2017/051306 

(87) WO 2017/129515 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3411381 

(47) 20.01.2021 

(97) 10.08.2017 
(51) C07J 63/00 (2006.01) 

 C12N 9/50 (2006.01) 

 A61K 31/575 (2006.01) 
 A61K 31/56 (2006.01) 

 A61K 31/58 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 
(96) 02.02.2017 

(96) 17704093.8 

(73) VIIV Healthcare UK (No.5) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 
(72) DICKER, Ira B., Wallingford, Connecticut 06492, US 

    HARTZ, Richard A, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    MEANWELL, Nicholas A, Wallingford, Connecticut 06492, US 
    REGUEIRO-REN, Alicia, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    SIT, Sing-Yuen, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    SIN, Ny, Wallingford, Connecticut 06492, US 
    SWIDORSKI, Jacob, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    VENABLES, Brian Lee, Wallingford, Connecticut 06492, US 
    CHEN, Jie, Wallingford, Connecticut 06492, US 

    CHEN, Yan, Wallingford, Connecticut 06492, US 

(54) C-3 A C-17 modifikované triterpenoidy jako inhibitory HIV 1 
(32) 201662291298 P 

(31) 04.02.2016 

(33) US 
(86) PCT/IB2017/050568 

(87) WO 2017/134596 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

(97) EP 3436823 

(47) 24.02.2021 

(97) 05.10.2017 
(51) G01N 33/543 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 30.03.2017 
(96) 17714715.4 

(73) Macroarray Diagnostics GmbH, 1230 Vienna, AT 

(72) HARWANEGG, Christian, 1230 Vienna, AT 
    MITTERER, Georg, 1210 Vienna, AT 

(54) Antigenní čip 

(32) 16162859 
(31) 30.03.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/057481 

(87) WO 2017/167843 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3437518 
(47) 16.12.2020 

(97) 06.02.2019 

(51) A47B 96/02 (2006.01) 
 A47B 96/06 (2006.01) 

 A47F 5/00 (2006.01) 

 A47F 3/06 (2006.01) 
 A47B 88/40 (2017.01) 

(96) 02.08.2017 

(96) 17184483.0 
(73) DIY Element System GmbH, 89616 Rottenacker, DE 

(72) Stocker, Josef, 89584 Ehingen, DE 

(54) Regálový nosník pro regál v konstrukci 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3451818 

(47) 17.02.2021 

(97) 09.11.2017 
(51) A01D 82/00 (2006.01) 

 A01D 43/10 (2006.01) 

(96) 26.04.2017 
(96) 17719597.1 

(73) Kverneland Group Kerteminde AS, 5300 Kerteminde, DK 

(72) BODE MORTENSEN, Martin, 5200 Odense V, DK 
(54) Jednotka kondicionéru 

(32) 201607661 

(31) 03.05.2016 
(33) GB 

(86) PCT/EP2017/059986 

(87) WO 2017/191022 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3464762 
(47) 06.01.2021 

(97) 30.11.2017 

(51) E05B 65/00 (2006.01) 
 E05C 1/12 (2006.01) 

 E05B 17/18 (2006.01) 

 E02D 29/14 (2006.01) 
 E05B 35/00 (2006.01) 

(96) 22.05.2017 

(96) 17729185.3 
(73) EJ EMEA, 60149 Saint-Crépin-Ibouvillers, FR 

(72) DEBUCHY, Sylvain, Jean-Jacques, Daniel, Ghislain, 60110 Lormaison, 
FR 

(54) Zařízení pro uzamčení a pro odemčení poklopu na rámu pomocí klíče 

s možností automatického uzamčení tohoto poklopu na rámu bez klíče 
(32) 1654622 

(31) 24.05.2016 

(33) FR 
(86) PCT/FR2017/051256 

(87) WO 2017/203148 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3468604 

(47) 20.01.2021 

(97) 14.12.2017 
(51) A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 06.06.2017 

(96) 17726974.3 
(73) Support-Venture GmbH, 4052 Basel, CH 

(72) BAUSCH, Alexander, 4125 Riehen, CH 

(54) Farmaceutická kombinace pro léčbu rakoviny 
(32) 16173443 

(31) 08.06.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/063714 

(87) WO 2017/211830 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3469917 
(47) 13.01.2021 

(97) 17.04.2019 

(51) A23J 1/14 (2006.01) 
 A23J 3/30 (2006.01) 

 A23J 3/32 (2006.01) 

(96) 10.10.2018 
(96) 18199574.7 

(73) Rio Pardo Bioenergia SA., CEP: 79170-000 Sidrolândia, MS, BR 

(72) Neves de Aguiar, Osvaldo, CEP: 13025-320 Campinas, SP, BR 
    Borges, Cesar, CEP: 05057-100 São Paulo, SP, BR 

    Gonçalves, Luiz Antonio, CEP: 12310-780. Jacareí, SP, BR 

(54) Způsob výroby sójové mouky s vysokým obsahem rozpustných 

proteinů a produkt takto získaný 

(32) 102017021876 

(31) 10.10.2017 
(33) BR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3474705 

(47) 30.12.2020 
(97) 01.03.2018 

(51) A47D 5/00 (2006.01) 

(96) 03.08.2017 
(96) 17748485.4 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) SCHLESS, Günther, 46485 Wesel, DE 
(54) Stůl pro převinování s integrovanou dávkovací jednotkou 

(32) 102016215918 

(31) 24.08.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/069666 

(87) WO 2018/036783 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3479433 

(47) 13.01.2021 

(97) 04.01.2018 
(51) H01M 10/42 (2006.01) 

 H04B 5/00 (2006.01) 

 H01M 10/052 (2010.01) 
(96) 30.06.2017 

(96) 17745854.4 
(73) Dukosi Limited, Edinburgh, Lothian EH14 4AP, GB 

(72) SYLVESTER, Joel, Edinburgh EH14 4AP, GB 

    RECORD, Paul, Edinburgh Lothian EH14 4AS, GB 
(54) Elektrické baterie 

(32) 201611532 

(31) 01.07.2016 
(33) GB 

(86) PCT/GB2017/051945 

(87) WO 2018/002667 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 

(97) EP 3482754 

(47) 23.12.2020 

(97) 15.05.2019 
(51) A61K 31/13 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 11.08.2017 
(96) 18210763.1 

(73) IntraBio Ltd, London NW3 6BP, GB 

(72) STRUPP, Michael, 81377 Munich, DE 
(54) Farmaceutické kompozice a použití směřované k poruchám 

lysozomálního ukládání 

(32) 201613828, 201702552, 201705762, 201706854 
(31) 11.08.2016, 16.02.2017, 10.04.2017, 28.04.2017 

(33) GB, GB, GB, GB 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3484916 

(47) 03.03.2021 

(97) 18.01.2018 
(51) C07K 16/18 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61K 49/00 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 07.07.2017 

(96) 17739940.9 

(73) H. Lundbeck A/S, 2500 Valby, DK 
(72) PEDERSEN, Jan, Torleif, 2500 Valby, DK 

    KJÆRGAARD, Kristian, 2500 Valby, DK 

    PEDERSEN, Lars, Østergaard, 2500 Valby, DK 
    ASUNI, Ayodeji Abdur-Rasheed, 2500 Valby, DK 

    ROSENQVIST, Nina, Helen, 2500 Valby, DK 

    DAECHSEL, Justus, Claus, Alfred, 2500 Valby, DK 
    JUHL, Karsten, 2500 Valby, DK 

    TAGMOSE, Lena, 2500 Valby, DK 

    MARIGO, Mauro, 2500 Valby, DK 
    JENSEN, Thomas, 2500 Valby, DK 

    CHRISTENSEN, Søren, 2500 Valby, DK 

    DAVID, Laurent, 2500 Valby, DK 
    VOLBRACHT, Christiane, 2500 Valby, DK 

    HELBO, Lone, 2500 Valby, DK 

(54) Protilátky specifické pro hyperfosforylovaný tau a způsoby jejich 

použití 

(32) 201600416, 201700005, 201700008, 201700179 

(31) 12.07.2016, 04.01.2017, 04.01.2017, 14.03.2017 
(33) DK, DK, DK, DK 

(86) PCT/EP2017/067067 

(87) WO 2018/011073 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3498680 

(47) 13.01.2021 

(97) 15.02.2018 
(51) C04B 11/036 (2006.01) 

 B01J 8/38 (2006.01) 

 C04B 11/00 (2006.01) 
(96) 14.07.2017 

(96) 17839150.4 

(73) Yoshino Gypsum Co., Ltd., Chiyoda-ku Tokyo 100-0005, JP 
(72) NITOH, Kouji, Tokyo 100-0005, JP 

    TAKENAKA, Takeshi, Tokyo 100-0005, JP 
    YOSHIDA, Masaru, Tokyo 100-0005, JP 

(54) Zařízení a způsob pro zpracování sádry 

(32) 2016157062 
(31) 10.08.2016 

(33) JP 

(86) PCT/JP2017/025828 
(87) WO 2018/030077 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3504991 

(47) 27.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 03.07.2019 

(51) A24F 47/00 (2020.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 
 H05B 1/02 (2006.01) 

 A61M 11/04 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 
(96) 19157461.5 

(73) Juul Labs International Inc., San Francisco, CA 94107, US 

(72) Monsees, James, San Francisco, CA 94107, US 
    Bowen, Adam, San Francisco, CA 94107, US 

    Hatton, Cole, San Francisco, CA 94107, US 

    Christensen, Steven, San Francisco, CA 94107, US 
    Atkins, Ariel, San Francisco, CA 94107, US 

    Lomeli, Kevin, San Francisco, CA 94107, US 
    Hibmacronan, Christopher Nicholas, San Francisco, CA 94103, US 

    Morenstein, Joshua, San Francisco, CA 94103, US 

(54) Systémy odpařovacích zařízení 
(32) 201361920225 P, 201461936593 P, 201461937755 P 

(31) 23.12.2013, 06.02.2014, 10.02.2014 

(33) US, US, US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3508080 

(47) 27.01.2021 

(97) 10.07.2019 
(51) A24F 47/00 (2020.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 

 H05B 1/02 (2006.01) 
 A61M 11/04 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 

(96) 19157414.4 
(73) Juul Labs International Inc., San Francisco, CA 94107, US 

(72) Bowen, Adam, San Francisco, CA California 94107, US 

    Hatton, Cole, San Francisco, CA California 94107, US 
    Christensen, Steven, San Francisco, CA California 94107, US 

    Atkins, Ariel, San Francisco, CA California 94107, US 

    Lomeli, Kevin, San Francisco, CA California 94107, US 
    Hibmacronan, Christopher Nicholas, San Francisco, CA California 94103, 

US 

    Morenstein, Joshua, San Francisco, CA California 94103, US 
    Monsees, James, San Francisco, CA California 94107, US 

(54) Systémy odpařovacích zařízení 

(32) 201361920225 P, 201461936593 P, 201461937755 P 
(31) 23.12.2013, 06.02.2014, 10.02.2014 

(33) US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3511108 
(47) 13.01.2021 

(97) 17.07.2019 

(51) B23K 35/40 (2006.01) 
 B23K 35/02 (2006.01) 

 C23C 4/08 (2016.01) 

 C23C 4/134 (2016.01) 
 B22F 1/00 (2006.01) 

 B22F 1/02 (2006.01) 

 B23K 35/26 (2006.01) 
 B23K 35/28 (2006.01) 

 B23K 35/30 (2006.01) 

 B23K 35/36 (2006.01) 
(96) 11.01.2019 

(96) 19151483.5 
(73) EMIL OTTO Flux- und Oberflächentechnik GmbH, 65346 Eltville, DE 

    Ionics SA, 4042 Liers, BE 

(72) Bremser, Andrè, 65239 Hochheim am Main, DE 
    Geßner, Markus, 65346 Eltville, DE 

(54) Způsob výroby pájecího prostředku 

(32) 102018100683 
(31) 12.01.2018 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 

(97) EP 3524657 

(47) 04.11.2020 

(97) 14.08.2019 
(51) C09K 5/04 (2006.01) 

 C10M 171/00 (2006.01) 

(96) 03.03.2006 
(96) 19165699.0 

(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington DE 19801, US 

(72) Rao, Velliyur Nott Mallikarjuna, deceased, US 
    Minor, Barbara Haviland, Elkton, MD Maryland 21921, US 

(54) Kompozice obsahující HFC-1234YF a HFC-32 

(32) 658543 P, 710439 P, 732769 P 
(31) 04.03.2005, 23.08.2005, 01.11.2005 

(33) US, US, US 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3536294 

(47) 27.01.2021 

(97) 11.09.2019 
(51) A61F 13/531 (2006.01) 

 A61F 13/532 (2006.01) 

 A61F 13/534 (2006.01) 
 A61F 13/535 (2006.01) 

 A61F 13/53 (2006.01) 

(96) 09.03.2018 
(96) 18161032.0 

(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 

(72) SMET, Steven, 9240 Zele, BE 
    VAN INGELGEM, Werner, 9240 Zele, BE 

    DERYCKE, Tom, 9240 Zele, BE 

(54) Absorpční výrobek s kanály 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3538510 
(47) 06.01.2021 

(97) 17.05.2018 

(51) C07C 271/12 (2006.01) 
(96) 03.11.2017 

(96) 17792089.9 

(73) Byondis B.V., 6545 CM Nijmegen, NL 
(72) MENGE, Wiro Michael Petrus Bernardus, 6545 CM Nijmegen, NL 

(54) Způsob přípravy mono-chráněných alfa, omega-diamino alkanů 

(32) 16198696 
(31) 14.11.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/078132 
(87) WO 2018/086993 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3538807 

(47) 06.01.2021 

(97) 17.05.2018 
(51) F16L 41/14 (2006.01) 

(96) 08.11.2017 

(96) 17809377.9 
(73) Trombatore, Giuseppe, 96019 Rosolini (SR), IT 

(72) TROMBATORE, Giovanni, 96019 Rosolini (SR), IT 

    TROMBATORE, Giuseppe, 96019 Rosolini (SR), IT 
(54) Těsnění umožňující utěsněný průchod kapaliny stěnou 

(32) 201600113022 

(31) 09.11.2016 
(33) IT 

(86) PCT/IB2017/056986 
(87) WO 2018/087673 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3543310 

(47) 25.11.2020 
(97) 25.09.2019 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 

 C10M 171/00 (2006.01) 
(96) 03.03.2006 

(96) 19171478.1 

(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington DE 19801, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Rao, Velliyur Nott Mallikarjuna, deceased, US 

    Minor, Barbara Haviland, Elkton, MD Maryland 21921, US 

(54) Kompozice obsahující HFC-1234YF a HFC-32 
(32) 658543 P, 710439 P, 732769 P 

(31) 04.03.2005, 23.08.2005, 01.11.2005 

(33) US, US, US 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3543857 

(47) 21.10.2020 

(97) 25.09.2019 
(51) G06F 11/07 (2006.01) 

 G06F 11/14 (2006.01) 
 G06F 11/30 (2006.01) 

 G06F 11/00 (2006.01) 

(96) 23.06.2016 
(96) 19174186.7 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052-6399, US 

(72) CHIOU, Derek T., Redmond, Washington 98052-6399, US 
    LANKA, Sitaram V., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    CAULFIELD, Adrian M., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    PUTNAM, Andrew R., Redmond, Washington 98052-6399, US 
    BURGER, Douglas C., Redmond, Washington 98052-6399, US 

(54) Částečná rekonfigurace akceleračních složek 

(32) 201514752785 
(31) 26.06.2015 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3546423 
(47) 06.01.2021 

(97) 02.10.2019 

(51) C01B 25/24 (2006.01) 
 B01J 8/02 (2006.01) 

 C08G 79/04 (2006.01) 

 B01J 19/30 (2006.01) 
(96) 27.03.2019 

(96) 19165412.8 

(73) Prayon, 4480 Engis, BE 
(72) HEPTIA, Bernard, 4480 Engis, BE 

    GABRIEL, Damien, 4480 Engis, BE 

    LERUTH, Denis, 4480 Engis, BE 
(54) Způsob výroby kyseliny polyfosforečné a zařízení pro takový způsob 

(32) 201805218 

(31) 30.03.2018 
(33) BE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3548358 

(47) 15.07.2020 
(97) 07.06.2018 

(51) B61L 27/00 (2006.01) 

 B61L 25/02 (2006.01) 
 B61L 23/00 (2006.01) 

 B60M 3/04 (2006.01) 

(96) 27.11.2017 
(96) 17804194.3 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) WESTPHAL, Dirk, 68199 Mannheim, DE 
(54) Metoda nouzového vypnutí napájecího napětí nebo trakčního 

napájení na elektrifikovaném vedení nebo na úseku elektrifikovaného 

vedení pro kolejová vozidla 

(32) 102016223623 

(31) 29.11.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/080514 

(87) WO 2018/099857 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3549254 

(47) 17.02.2021 

(97) 07.06.2018 

(51) H02P 6/18 (2016.01) 

(96) 27.11.2017 

(96) 17804550.6 
(73) EBM-Papst Mulfingen GmbH&CO. KG, 74673 Mulfingen, DE 

(72) KROTSCH, Jens, 97996 Niederstetten, DE 

    LEY, Thomas, 97990 Weikersheim-Laudenbach, DE 
    REISS, Constantin, 74572 Blaufelden, DE 

(54) Zařízení a způsob pro určování polohy rotoru 

(32) 102016123065 
(31) 30.11.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/080564 
(87) WO 2018/099873 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3550004 

(47) 09.09.2020 
(97) 09.10.2019 

(51) C11B 1/06 (2006.01) 

 A23J 1/14 (2006.01) 
 A23L 7/139 (2016.01) 

 A23P 30/20 (2016.01) 

 A23P 30/30 (2016.01) 
 B30B 9/06 (2006.01) 

(96) 03.04.2018 

(96) 18165402.1 
(73) Euro-Protein GmbH, 37077 Göttingen, DE 

(72) Neumüller, Waldemar, Dr., 37133 Friedland-Ballenhausen, DE 

(54) Způsob a zařízení pro průmyslové zpracování řepky za získaní za 

studena lisovaného řepkového oleje 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3551518 

(47) 03.02.2021 
(97) 21.06.2018 

(51) B61B 12/06 (2006.01) 

 B61B 11/00 (2006.01) 
 B61B 12/00 (2006.01) 

 B61B 7/02 (2006.01) 

 B61B 12/02 (2006.01) 
(96) 05.12.2017 

(96) 17811922.8 

(73) Ropetrans AG, 6343 Rotkreuz, CH 
(72) MATHIS, Michael, 6973 Hoechst, AT 

    LUGER, Peter, 6850 Dornbirn, AT 

    HOFER, Michael, 6934 Sulzberg, AT 
    BISSIG, Iwan, 6467 Schattdorf, CH 

(54) Způsob provozování systému lanovky a systém lanovky pro provádění 

způsobu provozování 
(32) 5602016 

(31) 12.12.2016 

(33) AT 
(86) PCT/EP2017/081568 

(87) WO 2018/108636 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3558997 

(47) 27.01.2021 
(97) 28.06.2018 

(51) C07D 473/18 (2006.01) 

 A61K 31/522 (2006.01) 
 C07D 519/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 19.12.2017 

(96) 17825829.9 

(73) AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 
(72) FINLAY, Maurice, Raymond, Verschoyle, Cambridge Cambridgeshire 

CB4 0FZ, GB 

    GOLDBERG, Frederick, Woolf, Cambridge Cambridgeshire CB4 0FZ, 
GB 

    TING, Attilla, Kuan, Tsuei, Cambridge Cambridgeshire CB4 0FZ, GB 

(54) Sloučeniny aminotriazolopyridinu a jejich použití při léčbě rakoviny 
(32) 201662436619 P 

(31) 20.12.2016 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2017/083625 

(87) WO 2018/114999 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3566170 
(47) 18.11.2020 

(97) 30.08.2018 

(51) G06F 21/85 (2013.01) 
(96) 19.02.2018 

(96) 18708295.3 

(73) Microsoft Technology Licensing LLC, Redmond, Washington 98052-
6399, US 

(72) HOPPERT, Hadden Mark, Redmond, Washington 98052-6399, US 
(54) Zabezpečení nechráněné hardwarové sběrnice 

(32) 201715441516 

(31) 24.02.2017 
(33) US 

(86) PCT/US2018/018574 

(87) WO 2018/156438 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3586944 

(47) 16.12.2020 

(97) 01.01.2020 
(51) B01D 53/64 (2006.01) 

 B01D 53/83 (2006.01) 

(96) 26.06.2019 
(96) 19182662.7 

(73) LAB, 69007 Lyon, FR 

(72) SIRET, Bernard, 69200 VENISSIEUX, FR 
    TABARIES, Frank, 83430 SAINT MANDRIER SUR MER, FR 

(54) Způsob odstraňování rtuti z odpadních plynů 

(32) 1855752 
(31) 27.06.2018 

(33) FR 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3587717 
(47) 03.03.2021 

(97) 01.01.2020 

(51) E05D 5/12 (2006.01) 
 E05D 7/10 (2006.01) 

 E05D 3/02 (2006.01) 

(96) 07.06.2019 
(96) 19179039.3 

(73) Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG, 48291 Telgte, DE 

(72) Kushtilov, Boyko, 48159 Münster, DE 
(54) Otočné uložení pro vůči rámu výkyvné křídlo 

(32) 102018210102 

(31) 21.06.2018 
(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3612490 

(47) 24.03.2021 

(97) 18.07.2019 
(51) B66F 3/35 (2006.01) 

 B66F 5/04 (2006.01) 

(96) 06.12.2018 
(96) 18899699.5 

(73) Coccaro, Albert V., Danbury CT 06810, US 
(72) Coccaro, Albert V., Danbury CT 06810, US 

(54) Pneumatický měchový zvedák s působením tlaku směrem dolů 

(32) 201815866023 
(31) 09.01.2018 

(33) US 

(86) PCT/US2018/064274 
(87) WO 2019/139699 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3615254 

(47) 17.02.2021 

(97) 01.11.2018 

(51) B22F 3/22 (2006.01) 

 B22F 5/00 (2006.01) 

 F01L 3/00 (2006.01) 
 F04B 53/12 (2006.01) 

 F01L 3/18 (2006.01) 

 F01L 3/22 (2006.01) 
(96) 27.04.2017 

(96) 17721589.4 

(73) Federal-Mogul Valvetrain GmbH, 30890 Barsinghausen, DE 
(72) MAREAU, André, 67200 Strasbourg, FR 

    KELLERMANN, Stefan, 30890 Barsinghausen, DE 

    WOLKING, Antonius, 30890 Barsinghausen, DE 
    SCHULZE, Oliver, 78166 Donaueschingen, DE 

    HEINEK, Andreas, 01728 Bannewitz, DE 
    BAYARD, Guido, 44369 Dortmund, DE 

    EISENRING, Daniel, 78176 Blumberg, DE 

    JOSEF, Olaf, 30989 Gehrden, DE 
    STRUEBBE, Carsten, 45968 Gladbeck, DE 

    STREICH, Wolf-Dieter, 78176 Blumberg, DE 

(54) Způsob výroby talířového ventilu 
(86) PCT/EP2017/060050 

(87) WO 2018/196977 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3622953 

(47) 17.03.2021 
(97) 18.03.2020 

(51) A61K 31/4745 (2006.01) 

 A61K 31/4245 (2006.01) 
 A61K 31/41 (2006.01) 

 C07D 271/07 (2006.01) 

 C07D 257/04 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61P 35/04 (2006.01) 
(96) 17.05.2017 

(96) 19205104.3 

(73) Scandion Oncology A/S, 2100 Copenhagen Ø, DK 
(72) Brünner, Nils Aage, 2900 Hellerup, DK 

    Christophersen, Palle, 2750 Ballerup, DK 

    Stenvang, Jan, 1123 Copenhagen K, DK 
    Lichtenberg, Jens, 3230 Græsted, DK 

    Thougaard, Annemette, 2800 Kongens Lyngby, DK 

(54) Kombinovaná léčba rakoviny 
(32) PA201670325 

(31) 17.05.2016 

(33) DK 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3628765 
(47) 20.01.2021 

(97) 01.04.2020 

(51) D04H 3/14 (2012.01) 
 B31F 1/07 (2006.01) 

 D04H 3/16 (2006.01) 

(96) 28.09.2018 
(96) 18197791.9 

(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 

(72) FREY, Detlev, 53859 Niederkassel, DE 
    GEUS, Hans-Georg, 53859 Niederkassel, DE 

    KOPP, Hartmut, 53842 Troisdorf, DE 

    MAAS, Michael, 51503 Rösrath, DE 
    NEUENHOFER, Martin, 51503 Rösrath, DE 

    NITSCHKE, Michael, 53639 Königswinter, DE 
    NOACK, Christine, 50968 Köln, DE 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu pásu netkané textilie z vláken 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3636764 
(47) 03.03.2021 

(97) 15.04.2020 

(51) C12N 15/67 (2006.01) 
(96) 05.10.2016 

(96) 19198322.0 

(73) BioNTech RNA Pharmaceuticals GmbH, 55131 Mainz, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin der 

Johannes Gutenberg- Universität Mainz gemeinnützige GmbH, 55131 

Mainz, DE 
(72) ORLANDINI VON NIESSEN, Alexandra, 55131 Mainz, DE 

    FESSER, Stephanie, 55131 Mainz, DE 

    VALLAZZA, Britta, 55131 Mainz, DE 
    BEISSERT, Tim, 55131 Mainz, DE 

    KUHN, Andreas, 55131 Mainz, DE 

    SAHIN, Ugur, 55131 Mainz, DE 
    POLEGANOV, Marco Alexander, 55131 Mainz, DE 

(54) Sekvence 3' UTR pro stabilizaci RNA 

(32) PCT/EP2015/073180 
(31) 07.10.2015 

(33) EP 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3638450 
(47) 27.01.2021 

(97) 20.12.2018 

(51) B23P 9/04 (2006.01) 
 C21D 7/04 (2006.01) 

(96) 24.05.2018 

(96) 18727275.2 
(73) Maschinenfabrik Alfing Kessler GmbH, 73433 Aalen, DE 

(72) REEB, Alfons, 73434 Aalen, DE 

    SCHMIDT, Jochen, 73560 Boebingen a. d. Rems, DE 
    GRIMM, Konrad, 73433 Aalen, DE 

(54) Způsob a prostředek k rázovému zpevnění přechodových rádiů 

klikového hřídele 
(32) 102017113065 

(31) 14.06.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/063689 

(87) WO 2018/228790 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3661201 

(47) 17.02.2021 

(97) 03.06.2020 

(51) H04N 19/117 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
 H04N 19/86 (2014.01) 

(96) 10.07.2012 

(96) 20153370.0 
(73) TAGIVAN II LLC, Chevy Chase, MD 20815, US 

(72) LIM, Chong Soon, 02-11 Singapore 469332, SG 

    WAHADANIAH, Viktor, 02-11 Singapore 469332, SG 
    NAING, Sue Mon Thet, 02-11 Singapore 469332, SG 

    SASAI, Hisao, Osaka, 540-6207, JP 

    NISHI, Takahiro, Osaka, 540-6207, JP 
    SHIBAHARA, Youji, Osaka, 540-6207, JP 

    SUGIO, Toshiyasu, Osaka, 540-6207, JP 
(54) Způsob filtrace, způsob dekódování pohyblivého obrazu, způsob 

kódování pohyblivého obrazu, přístroj pro dekódování pohyblivého 

obrazu, přístroj pro kódování pohyblivého obrazu a přístroj pro 

kódování/dekódování pohyblivého obrazu 

(32) 201161509193 P 

(31) 19.07.2011 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3670292 

(47) 13.01.2021 
(97) 24.06.2020 

(51) B62B 3/14 (2006.01) 

 B62B 3/16 (2006.01) 
 B62B 5/00 (2006.01) 

(96) 19.12.2018 

(96) 18213828.9 
(73) Koch, Hilko, 47800 Krefeld, DE 

(72) Koch, Hilko, 47800 Krefeld, DE 

(54) Sytém pro přepravování, překládání a/nebo skladování zboží 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3024598 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2644267 (97) EP 3325623 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2493922 (97) EP 2892861 (97) EP 3219328 (97) EP 3262168 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1551213 

(97) EP 1551243 

(97) EP 1650227 
(97) EP 1676395 

(97) EP 1808941 

(97) EP 1927823 
(97) EP 1927824 

(97) EP 1935193 

(97) EP 2081895 

(97) EP 2100283 
(97) EP 2209594 

(97) EP 2441719 

(97) EP 2488205 
(97) EP 2488481 

(97) EP 2490846 

(97) EP 2546233 

(97) EP 2627689 
(97) EP 2780256 

(97) EP 3015002 

(97) EP 3057728 
(97) EP 3058132 

(97) EP 3058133 

(97) EP 3206623 

(97) EP 3318438 
(97) EP 3365472 

(97) EP 3627370 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1506193 
(73) Adverio Pharma GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 1567529 
(73) Janssen Sciences Ireland Unlimited Company, Ringaskiddy, Co Cork, IE 

 
(97) EP 1622880 
(73) AIC246 GmbH & Co. KG, 42117 Wuppertal, DE 

 
(97) EP 1863670 
(73) Adient Luxembourg Holding S.a.r.l., L-1855 Luxembourg, LU 

 
(97) EP 1893587 
(73) AIC246 GmbH & Co. KG, 42117 Wuppertal, DE 

 
(97) EP 1981872 
(73) Theravance Biopharma R&D IP, LLC, South San Francisco, 94080, CA, 

US 

 
(97) EP 1981872 

(73) GlaxoSmithKline Intellectual Property Development Limited, Brentford, 

Middlesex TW8 9GS, GB 

 
(97) EP 2099657 

(73) Adient Luxembourg Holding S.a.r.l., L-1855 Luxembourg, LU 

 
(97) EP 2147122 

(73) UNIKERIS LIMITED, London EC1A 2DY, GB 

 
(97) EP 2147122 

(73) UNIKERIS LIMITED, Manchester M22 5LG, GB 

 
(97) EP 2246345 

(73) Theravance Biopharma R&D IP, LLC, South San Francisco, 94080, CA, 
US 

 
(97) EP 2246345 
(73) Theravance Respiratory Company, LLC, Burlingame, 94010, CA, US 

 
(97) EP 2314591 
(73) Janssen Sciences Ireland Unlimited Company, Ringaskiddy, Co Cork, IE 

 
(97) EP 2540427 
(73) ZECHA Hartmetall-Werkzeugfabrikation GmbH, 75203 Königsbach-

Stein, DE 

 
(97) EP 2599778 

(73) Theravance Respiratory Company, LLC, Burlingame, 94010, CA, US 

 
(97) EP 2599778 

(73) Theravance Biopharma R&D IP, LLC, South San Francisco, 94080, CA, 
US 

 

(97) EP 2644443 
(73) Adient Luxembourg Holding S.a.r.l., L-1855 Luxembourg, LU 

 
(97) EP 2819648 
(73) AIC246 GmbH & Co. KG, 42117 Wuppertal, DE 

 
(97) EP 2820000 
(73) AIC246 GmbH & Co. KG, 42117 Wuppertal, DE 

 
(97) EP 2820001 
(73) AIC246 GmbH & Co. KG, 42117 Wuppertal, DE 

 
(97) EP 2875991 
(73) Adient Luxembourg Holding S.a.r.l., L-1855 Luxembourg, LU 

 
(97) EP 3010891 
(73) AIC246 GmbH & Co. KG, 42117 Wuppertal, DE 

 
(97) EP 3191545 
(73) MOCOM Compounds GmbH & Co. KG, 20539 Hamburg, DE 

 
(97) EP 3191545 
(73) Otto Krahn Group GmbH, 20539 Hamburg, DE 

 
(97) EP 3210981 

(73) Theravance Biopharma R&D IP, LLC, South San Francisco, 94080, CA, 

US 

 
(97) EP 3210981 

(73) Theravance Respiratory Company, LLC, Burlingame, 94010, CA, US 

 
(97) EP 3222263 

(73) P + L Innovations GmbH, 79189 Bad Krozingen, DE 

 
(97) EP 3352734 

(73) JAPAN TOBACCO INC., Tokyo, JP 

 
(97) EP 3419363 

(73) Beijing Xiaomi Mobile Software Co., Ltd., Beijing 100085, CN 

 
(97) EP 3435272 

(73) Siemens Energy Global GmbH & Co. KG, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3517565 

(73) Lotte Chemical Corporation, Seoul 05551, KR 

 
(97) EP 3532742 

(73) Vibracoustic SE, 64293 Darmstadt, DE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34999 B  01 D 15/08 (2006.01) 

35000 G  08 C 17/02 (2006.01) 

35001 F  16 L 

23/032 

(2006.01) 

35002 F  16 L 23/04 (2006.01) 

35003 C  12 Q 1/54 (2006.01) 

35004 B  29 C 65/08 (2006.01) 

35005 E  04 B 1/38 (2006.01) 

35006 E  04 C 5/01 (2006.01) 

(11) (51)   

35007 E  04 D 13/14 (2006.01) 

35008 F  24 F 13/08 (2006.01) 

35009 F  28 F 9/26 (2006.01) 

35010 A  45 C 13/36 (2006.01) 

35011 B  27 C 7/02 (2006.01) 

35012 C  08 K 5/053 (2006.01) 

35013 F  24 F 5/00 (2006.01) 

35014 A  47 K 10/24 (2006.01) 

35015 A  63 H 18/02 (2006.01) 

(11) (51)   

35016 A  43 B 3/30 (2006.01) 

35017 A  63 F 3/00 (2006.01) 

35018 G  01 B 11/24 (2006.01) 

35019 B  62 B 9/12 (2006.01) 

35020 A  62 B 18/02 (2006.01) 

35021 F  24 D 3/12 (2006.01) 

35022 B  65 B 67/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A43B 3/30 (2006.01) 
 A43B 1/10 (2006.01) 

 A43B 13/14 (2006.01) 

(11) 35016 
(21) 2021-38600 

(22) 02.03.2021 

(47) 20.04.2021 
(73) Boty J HANÁK R, s.r.o., Snovídky, CZ 

 Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 

(72) Hanák Josef, Nemotice, CZ 
 Zvonař Martin doc. Mgr., Ph.D., Brumovice, CZ 

 Gimunová Marta Mgr., Ph.D., Brno, CZ 

 Kolářová Kateřina Mgr., Ph.D., Blansko, CZ 
 Vodička Tomáš Ing., Ph.D., Kanice, CZ 

(54) Obuv pro batolata 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) A45C 13/36 (2006.01) 
 F41H 1/02 (2006.01) 

(11) 35010 

(21) 2021-38438 
(22) 05.01.2021 

(47) 20.04.2021 

(73) Komenda Jan doc. Ing., CSc., Brno, Bohunice, CZ 
 Hodonský Ladislav, Břeclav, CZ 

 Skalický Pavel Ing., Ph.D., Rosice, CZ 

 Vítek Roman Ing., Ph.D., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 3, CZ 
 Jedlička Luděk Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 

(72) Komenda Jan doc. Ing., CSc., Brno, Bohunice, CZ 

 Hodonský Ladislav, Břeclav, CZ 
 Skalický Pavel Ing., Ph.D., Rosice, CZ 

 Jedlička Luděk Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 

 Vítek Roman Ing., Ph.D., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 3, CZ 
(54) Víceúčelové balisticky odolné pouzdro na notebook 

 
(51) A47K 10/24 (2006.01) 

(11) 35014 

(21) 2021-38558 

(22) 12.02.2021 
(47) 20.04.2021 

(73) Nejedlý Karel, Sluhy, CZ 

(72) Nejedlý Karel, Sluhy, CZ 
(54) Držák toaletního papíru 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) A62B 18/02 (2006.01) 

(11) 35020 
(21) 2021-38647 

(22) 17.03.2021 

(47) 20.04.2021 

(73) EMP - Centauri, společnost s ručením omezeným, Klatovy, Klatovy IV, 
CZ 

(72) Váňa Marian Ing., Strážov, CZ 

 Váňa Richard, Strážov, CZ 
(54) Zařízení pro ochranu horních cest dýchacích 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A63F 3/00 (2006.01) 

 A63D 3/00 (2006.01) 
 A63D 5/00 (2006.01) 

 A63D 7/00 (2006.01) 

(11) 35017 
(21) 2021-38609 

(22) 08.03.2021 

(47) 20.04.2021 
(73) Doležal Pavel, Puklice, CZ 

(72) Doležal Pavel, Puklice, CZ 

(54) Společenská hra 
(74) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) A63H 18/02 (2006.01) 

 A63H 18/06 (2006.01) 

 A63F 7/36 (2006.01) 
(11) 35015 

(21) 2021-38588 

(22) 26.02.2021 
(47) 20.04.2021 

(73) Králíček Jiří, Nový Bydžov, CZ 

(72) Králíček Jiří, Nový Bydžov, CZ 
(54) Sjezdová hračková dráha 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) B01D 15/08 (2006.01) 

 B01D 15/22 (2006.01) 

 B01D 15/32 (2006.01) 

(11) 34999 

(21) 2020-37201 

(22) 31.01.2020 
(47) 20.04.2021 

(73) Ústav hematologie a krevní transfuze, Praha 2, Nové Město, CZ 

(72) Vyoral Daniel doc. MUDr., CSc., Praha 2, Vinohrady, CZ 
 Krijt Matyáš Mgr., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(54) Zařízení pro separaci složek vzorků 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) B27C 7/02 (2006.01) 

 B27C 7/00 (2006.01) 

 B23B 3/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(11) 35011 

(21) 2021-38469 

(22) 18.01.2021 
(47) 20.04.2021 

(73) BENEVITA, s.r.o., Praha 9, Horní Počernice, CZ 

(54) Výukový elektrický soustruh na dřevo 
(74) Milner, Stehlík, Zapotil a spol., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
(51) B29C 65/08 (2006.01) 

(11) 35004 

(21) 2020-37692 
(22) 18.06.2020 

(47) 20.04.2021 
(73) Žďárský Radim Ing., Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 

 Trojan Pavel, Chrastava, CZ 

(72) Žďárský Radim Ing., Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 
 Trojan Pavel, Chrastava, CZ 

 Polák Luboš Ing., Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 

(54) Ultrazvuková svařovací jednotka 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) B62B 9/12 (2006.01) 

(11) 35019 

(21) 2021-38641 
(22) 13.03.2021 

(47) 20.04.2021 

(73) eNet System, s.r.o., Ostrava, Mariánské Hory, CZ 
(54) Podpěra nohou dítěte pro kočárek 

 
(51) B65B 67/00 (2006.01) 
(11) 35022 

(21) 2021-38686 

(22) 29.03.2021 
(47) 20.04.2021 

(73) Millenium Systems, s.r.o., Praha 8, Karlín, CZ 

(72) Komůrka Martin Mgr., Praha 1, Staré Město, CZ 
(54) Zásobník na sáčky 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C08K 5/053 (2006.01) 

 B03B 7/00 (2006.01) 
(11) 35012 

(21) 2021-38521 

(22) 04.02.2021 
(47) 20.04.2021 

(73) ENVIRON, s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(72) Nevrkla Vlastimil Ing., Praha 10, Záběhlice, CZ 
(54) Glycerolové směsi na separaci asfaltových směsí 

 
(51) C12Q 1/54 (2006.01) 
 G01N 33/62 (2006.01) 

 G01N 33/64 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 
(11) 35003 

(21) 2020-37640 

(22) 25.07.2017 
(47) 20.04.2021 

(32) 26.07.2016 

(31) PUV 50091-2016 
(33) SK 

(73) Česal Milan Ing., 911 08 Trenčín, SK 
(72) Česal Milan Ing., 911 08 Trenčín, SK 

(54) Balení testovacích proužků pro stanovení glukózy a ketolátek v moči 

pro včasné vyhledání cukrovky 
(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

 
(51) E04B 1/38 (2006.01) 

 E04B 2/88 (2006.01) 

(11) 35005 
(21) 2020-38083 

(22) 08.10.2020 

(47) 20.04.2021 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 RD Rýmařov s. r. o., Rýmařov, CZ 

 ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 
(72) Hájek Petr prof. Ing., CSc., Praha 10, Hostivař, CZ 

 Tywoniak Jan prof. Ing., CSc., Čerčany, CZ 

 Lupíšek Antonín Ing., Ph.D., Čisovice, CZ 
 Mančík Štěpán Ing. arch., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Nováček Jiří Ing., Ph.D., Praha 5, Smíchov, CZ 

 Matuška Tomáš doc. Ing., Ph.D., Praha 4, Michle, CZ 
 Brandejs Radek Ing., Ph.D., Úhonice, CZ 

 Hejl Jaroslav Ing., Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí I, CZ 

 Pohloudek Jiří Ing., Rýmařov, CZ 
 Ondra David Ing., Vrbno pod Pradědem, CZ 

 Pavlík Josef Ing., Rýmařov, Edrovice, CZ 
 Janošík Tomáš Ing., Břidličná, CZ 

 Salaj Jan Ing., Mostkovice, CZ 

(54) Variabilní stavební systém na bázi dřeva a vysokopevnostního betonu 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) E04C 5/01 (2006.01) 
 E04C 2/06 (2006.01) 

 C04B 14/48 (2006.01) 

 C04B 32/02 (2006.01) 
(11) 35006 

(21) 2020-38099 

(22) 14.10.2020 
(47) 20.04.2021 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Vodička Jan doc. Ing., CSc., Praha 6, CZ 
 Musil Luboš Ing., Sedlec-Prčice, Prčice, CZ 

 Cibulka Tereza Ing. arch, Plzeň, Severní Předměstí, CZ 

 Kroc Martin Ing., Ph.D., Plzeň, Božkov, CZ 
(54) Kompozit z jemnozrnného hutného lehkého keramického betonu s 

lehkým kamenivem z expandovaného jílu 

(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 
14900 

 
(51) E04D 13/14 (2006.01) 
 E04D 13/155 (2006.01) 

(11) 35007 

(21) 2020-38382 
(22) 18.12.2020 

(47) 20.04.2021 

(73) DEK a.s., Praha 10, Malešice, CZ 
(72) Káně Luboš Ing., Ph.D., Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará 

Boleslav, CZ 

 Voltner Martin Ing., Česká Třebová, CZ 
 Svoboda Jan Ing., Pomezí, CZ 

 Nádvorník Jaroslav Ing., Olomouc, Chválkovice, CZ 

 Matoušek Michal Ing., Ostrava, Svinov, CZ 
 Žák Antonín Ing., Ph.D., Modřice, CZ 

(54) Plechový profil okraje střechy s povlakovou hydroizolací a sestava 

profilů 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) F16L 23/032 (2006.01) 
 F16L 23/02 (2006.01) 

(11) 35001 

(21) 2020-37195 
(22) 30.01.2020 

(47) 20.04.2021 

(73) ŽĎAS, a. s., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, CZ 
(72) Chalupa Ondřej, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, CZ 

(54) Přírubový kompenzační spoj hydraulického potrubí pro kompenzaci 

v axiálním směru 

(74) Ing. Radmila Baumová, patentová zástupkyně, nám. Republiky 75/2, Žďár 

nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, 59101 

 
(51) F16L 23/04 (2006.01) 

 F16L 23/032 (2006.01) 
(11) 35002 

(21) 2020-37197 

(22) 30.01.2020 
(47) 20.04.2021 

(73) ŽĎAS, a. s., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, CZ 

(72) Chalupa Ondřej, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Přírubový kompenzační spoj hydraulického potrubí pro kompenzaci 

v radiálním směru 

(74) Ing. Radmila Baumová, patentová zástupkyně, nám. Republiky 75/2, Žďár 
nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, 59101 

 
(51) F24D 3/12 (2006.01) 
 F24D 3/18 (2006.01) 

(11) 35021 

(21) 2021-38649 
(22) 18.03.2021 

(47) 20.04.2021 

(73) Tomaštík Karel, Rožnov pod Radhoštěm, CZ 
(72) Tomaštík Karel, Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Samonosný topný panel podlahového teplovodního vytápění 
(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) F24F 13/08 (2006.01) 
 F24F 11/72 (2018.01) 

(11) 35008 

(21) 2020-38399 
(22) 22.12.2020 

(47) 20.04.2021 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
(72) Rubina Aleš doc. Ing., Ph.D., Brno, Trnitá, CZ 

 Trčka Michal Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

 Cakl Dominik Bc., Jablonec nad Nisou, CZ 
 Blasinski Petr Ing., Ph.D., Český Těšín, Dolní Žukov, CZ 

 Uher Pavel Ing., Ph.D., Rajhrad, CZ 

 Jůza Štěpán Ing., Čebín, CZ 
(54) Redistributor vzduchu pro optimalizaci tlakové ztráty ventilátorové 

komory s volným oběžným kolem 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(51) F24F 5/00 (2006.01) 
 F24F 13/08 (2006.01) 

 F24F 13/28 (2006.01) 

(11) 35013 
(21) 2021-38536 

(22) 08.02.2021 

(47) 20.04.2021 
(73) Air Technology s.r.o., Hodonín, CZ 

(72) Polách Petr, Brno, Řečkovice, CZ 

 Polách Petr, Hodonín, CZ 
 Venhoda Vladimír, Hodonín, CZ 

(54) Systém pro regulaci teploty v technologickém prostoru a 

technologický prostor 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) F28F 9/26 (2006.01) 
 F24D 19/00 (2006.01) 

(11) 35009 

(21) 2020-38429 
(22) 31.12.2020 

(47) 20.04.2021 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Bašta Jiří prof. Ing., Ph.D., Praha 8, Bohnice, CZ 

 Legner Tomáš Ing., Třebušín, CZ 

(54) Distanční kroužek, zejména do přívodního rohu deskových otopných 

těles 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) G01B 11/24 (2006.01) 

(11) 35018 
(21) 2021-38620 

(22) 09.03.2021 

(47) 20.04.2021 
(73) MIKRON plus, s.r.o., Teplice, Trnovany, CZ 

 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 

Ústí nad Labem-centrum, CZ 
 Zügler Miroslav Mgr., Teplice, CZ 

 Císař Karel, Teplice, CZ 

(72) Zügler Miroslav Mgr., Teplice, CZ 
 Císař Karel, Teplice, CZ 

 Jemelík Jaromír Ing., Přestanov, CZ 

 Gazdoš Pavel Ing., Teplice, CZ 
 Brada Aleš, Teplice, Trnovany, CZ 

 Holešovský František Prof. Dr. Ing., Třebenice, CZ 

 Lattner Michal Ing., Ph.D., Litoměřice, Předměstí, CZ 
 Vysloužil Tomáš Ing., Ph.D., Teplice, CZ 

(54) Měřicí stanice pro bezkontaktní kontrolu tvarovaných skel 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) G08C 17/02 (2006.01) 
 H04W 40/04 (2009.01) 

(11) 35000 

(21) 2020-37963 
(22) 09.09.2020 

(47) 20.04.2021 

(73) MICRORISC s.r.o., Jičín, Valdické Předměstí, CZ 
(72) Šulc Vladimír Ing., Ph.D., Brada-Rybníček, CZ 

(54) Zařízení pro agregaci dat v bezdrátových mesh sítích 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Air Technology s.r.o., Hodonín, 
CZ 

35013 F 24 F 5/00 (2006.01) 

BENEVITA, s.r.o., Praha 9, Horní 

Počernice, CZ 

35011 B 27 C 7/02 (2006.01) 

Boty J HANÁK R, s.r.o., 

Snovídky, CZ 

35016 A 43 B 3/30 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

35005 E 04 B 1/38 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

35006 E 04 C 5/01 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

35009 F 28 F 9/26 (2006.01) 

DEK a.s., Praha 10, Malešice, CZ 35007 E 04 D 13/14 (2006.01) 

EMP - Centauri, společnost s 

ručením omezeným, Klatovy, 

Klatovy IV, CZ 

35020 A 62 B 18/02 (2006.01) 

eNet System, s.r.o., Ostrava, 
Mariánské Hory, CZ 

35019 B 62 B 9/12 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

ENVIRON, s.r.o., Praha 2, 
Vinohrady, CZ 

35012 C 08 K 5/053 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

Brno-město, CZ 

35016 A 43 B 3/30 (2006.01) 

MICRORISC s.r.o., Jičín, Valdické 

Předměstí, CZ 

35000 G 08 C 17/02 (2006.01) 

MIKRON plus, s.r.o., Teplice, 
Trnovany, CZ 

35018 G 01 B 11/24 (2006.01) 

Millenium Systems, s.r.o., Praha 8, 

Karlín, CZ 

35022 B 65 B 67/00 (2006.01) 

RD Rýmařov s. r. o., Rýmařov, CZ 35005 E 04 B 1/38 (2006.01) 

Univerzita Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, CZ 

35018 G 01 B 11/24 (2006.01) 

Ústav hematologie a krevní 
transfuze, Praha 2, Nové Město, 

CZ 

34999 B 01 D 15/08 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

35008 F 24 F 13/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

ŽĎAS, a. s., Žďár nad Sázavou, 

Žďár nad Sázavou 1, CZ 

35001 F 16 L 23/032 (2006.01) 

ŽĎAS, a. s., Žďár nad Sázavou, 
Žďár nad Sázavou 1, CZ 

35002 F 16 L 23/04 (2006.01) 

ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 35005 E 04 B 1/38 (2006.01) 

Císař Karel, Teplice, CZ 35018 G 01 B 11/24 (2006.01) 

Česal Milan Ing., 911 08 Trenčín, 

SK 

35003 C 12 Q 1/54 (2006.01) 

Doležal Pavel, Puklice, CZ 35017 A 63 F 3/00 (2006.01) 

Hodonský Ladislav, Břeclav, CZ 35010 A 45 C 13/36 (2006.01) 

Jedlička Luděk Ing., Ph.D., Brno, 
Židenice, CZ 

35010 A 45 C 13/36 (2006.01) 

Komenda Jan doc. Ing., CSc., 

Brno, Bohunice, CZ 

35010 A 45 C 13/36 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Králíček Jiří, Nový Bydžov, CZ 35015 A 63 H 18/02 (2006.01) 

Nejedlý Karel, Sluhy, CZ 35014 A 47 K 10/24 (2006.01) 

Skalický Pavel Ing., Ph.D., Rosice, 

CZ 

35010 A 45 C 13/36 (2006.01) 

Tomaštík Karel, Rožnov pod 
Radhoštěm, CZ 

35021 F 24 D 3/12 (2006.01) 

Trojan Pavel, Chrastava, CZ 35004 B 29 C 65/08 (2006.01) 

Vítek Roman Ing., Ph.D., Žďár nad 

Sázavou, Žďár nad Sázavou 3, CZ 

35010 A 45 C 13/36 (2006.01) 

Zügler Miroslav Mgr., Teplice, CZ 35018 G 01 B 11/24 (2006.01) 

Žďárský Radim Ing., Liberec, 
Liberec XXV-Vesec, CZ 

35004 B 29 C 65/08 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37670 27-03 

37671 10-05 

(11) (51) 

37672 12-16 

37673 12-16 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 10-05 
(11) 37671 

(21) 2020-41673 
(22) 28.02.2020 

(15) 15.04.2021 

(54) Regulátor průtoku srážkových vod a jeho díly 
(28) 4 

(73) Bradáč Radek, Praha 5, Smíchov, CZ 

(72) Bradáč Radek, Praha 5, Smíchov, CZ 
(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
1.8 

 

 
1.9 

 

 
1.10 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
2.7 

 

 
2.8 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

(51) 12-16 

(11) 37672 

(21) 2020-41734 
(22) 15.05.2020 

(15) 15.04.2021 

(54) Díly vozidla 
(28) 4 

(73) VOLKSWAGEN AKTIENGESELLSCHAFT, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) Bueloni Felipe Montoya, 38436 Wolfsburg, DE 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
1.8 

 

 
1.9 

 

 
1.10 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.6 

 

 
2.7 

 

 
2.8 

 

 
2.9 

 

 
2.10 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
3.6 

 

 
3.7 

 

 
3.8 

 

 
3.9 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.10 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
4.7 

 

 
4.8 

 

 
4.9 

 

 
4.10 

 

 
 

(51) 12-16 
(11) 37673 

(21) 2020-41790 
(22) 03.09.2020 

(15) 15.04.2021 

(54) Díly vozidla 
(28) 3 

(73) VOLKSWAGEN AKTIENGESELLSCHAFT, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) Schell Felix Manuel, c/o Volkswagen AG, 38436 Wolfsburg, DE 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
1.8 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
2.7 

 

 
2.8 

 

 
3.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
3.6 

 

 
3.7 

 

 
3.8 

 

 
 

(51) 27-03 
(11) 37670 

(21) 2020-41662 

(22) 18.02.2020 
(15) 15.04.2021 

(54) Popelník 

(28) 1 
(73) Lorenzová Lucie, Praha 9, Vinoř, CZ 

 Tomášek Antonín MgA., Praha 8, Karlín, CZ 
(72) Lorenzová Lucie, Praha 9, Vinoř, CZ 

 Tomášek Antonín MgA., Praha 8, Karlín, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Bradáč Radek, Praha 5, Smíchov, CZ 37671 10-05 

Lorenzová Lucie, Praha 9, Vinoř, CZ 37670 27-03 

Tomášek Antonín MgA., Praha 8, 

Karlín, CZ 

37670 27-03 

(73) (11) (51) 

VOLKSWAGEN 

AKTIENGESELLSCHAFT, 38440 
Wolfsburg, DE 

37672 12-16 

VOLKSWAGEN 
AKTIENGESELLSCHAFT, 38440 

Wolfsburg, DE 

37673 12-16 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 25.03.2021 

(21) SPC/CZ2021/739 
(71) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim, DE 

(68) 1675461 

(54) Synergické fungicidní kombinace účinných látek. 
(92) 5727-0, 13.10.2020 

(93) 0743, 29.09.2020, LV 

(95) kombinace baxafen / trifloxystrobin, přípravek na ochranu rostlin 

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2014/336 
(73) Ferring BV, 2132 JX Hoofddorp, NL 

(68) 1776090 

(54) Stabilizovaný prostaglandinový prostředek 
(92) SE/H/1224/01/DC, 21.11.2013 

(93) SE/H/1224/01/DC, 21.11.2013, SE 

(95) Misodel-misoprostol, léčivý přípravek 
    

 
(21) SPC/CZ2014/354 
(73) Theravance Biopharma Antibiotics IP, LLC, South San Francisco, 94080, 

CA, US 

(68) 303672 
(54) Fosfonoderivát glykopeptidu a farmaceutický přípravek s jeho 

obsahem pro léčbu infekčních bakteriálních onemocnění 

(93) EU/1/11/705/001-002, 02.09.2011, EU 
(95) Vibativ-telavancin, léčivý přípravek 

    

 
(21) SPC/CZ2015/385 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 

(68) 1912503 
(54) Fungicidní směsi obsahující substituované anilidy kyseliny 1-

methylpyrazol-4-yl-karboxylové  

(92) 4887-0, 17.03.2014 
(93) 15639, 13.02.2012, GB 

(95) ADEXAR PLUS - fluxapyroxad / pyraklostrobin, přípravek na 

ochranu rostlin 
    

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

299431 2001-1372 8/F01D 9/04 

301359 2002-3848 8/A61K 9/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301904 2002-3437 8/A61K 9/72 

304439 2002-3394 8/B22D 41/56 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

302356 2001-3640 8/C07C 41/06 

303806 2002-3271 8/D05B 57/08 

303986 2011-631 8/C12N 1/20 

304051 2006-645 8/F24F 7/06 

305363 2006-631 8/G01R 1/067 

305545 2011-621 8/C12G 1/00 

305557 2014-678 8/F25B 35/02 

306290 2015-683 8/B60H 1/08 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

306429 2015-703 8/C22C 9/04 

306521 2015-708 8/A23G 3/48 

306604 2015-696 8/B05C 13/02 

306690 2015-693 8/A61B 5/00 

306952 2014-692 8/B23K 37/04 

307449 2007-705 8/G01M 17/10 

308072 2018-531 8/F16L 11/02 

308386 2019-36 8/C07D 307/80 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

22401 2011-24228 B61L 1/20 (2006.01) 

22402 2011-24233 H01R 4/66 (2006.01) 

22568 2011-24234 E06B 9/323 (2006.01) 

22569 2011-24235 E06B 9/323 (2006.01) 

22585 2011-24225 B60N 2/48 (2006.01) 

22586 2011-24226 E04B 1/48 (2006.01) 

22777 2011-24230 A63B 59/12 (2006.01) 

22924 2011-24240 B65D 5/20 (2006.01) 

26000 2013-28469 B03C 1/32 (2006.01) 

26085 2013-28485 E04B 1/74 (2006.01) 

26086 2013-28487 E04B 1/38 (2006.01) 

26117 2013-28480 E04C 3/12 (2006.01) 

26118 2013-28481 E04B 1/38 (2006.01) 

26245 2013-28463 A01K 61/02 (2006.01) 

26315 2013-28479 E01F 9/013 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

26387 2013-28496 G01M 7/06 (2006.01) 

26446 2013-28459 F04B 15/02 (2006.01) 

26503 2013-28465 G02B 7/10 (2006.01) 

26828 2013-28467 E04B 1/34 (2006.01) 

27502 2013-28472 A61J 1/03 (2006.01) 

29935 2016-32813 F16H 3/085 (2006.01) 

30008 2016-32817 B64C 27/08 (2006.01) 

30009 2016-32820 F17C 5/02 (2006.01) 

30010 2016-32824 C07K 5/037 (2006.01) 

30044 2016-32815 A01N 25/32 (2006.01) 

30146 2016-32818 B64C 27/08 (2006.01) 

30233 2016-32819 F03B 5/00 (2006.01) 

30234 2016-32821 H05K 7/14 (2006.01) 

30496 2016-32814 G06F 17/20 (2006.01) 

34259 2017-33819 B65D 23/12 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

30231 2000-32768 7/07-05 

30297 2000-32770 7/20-03 

33514 2005-36357 8/08-06 

35192 2010-38360 9/29-02 

35398 2010-38376 9/01-01 

35597 2010-38364 9/21-03 

36587 2015-40372 10/15-09 

36659 2015-40317 10/09-01 

36662 2015-40385 10/17-01 

36676 2015-40378 10/26-03 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36677 2015-40383 10/19-01 

36678 2015-40384 10/22-02 

36685 2015-40373 10/12-05 

36686 2015-40374 10/25-03 

36715 2015-40386 10/10-04 

36732 2015-40379 10/12-16 

36739 2015-40377 10/15-09 

36742 2015-40381 10/15-09 

36743 2015-40388 10/10-04 

36768 2015-40387 10/21-01 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36783 2015-40375 10/15-09 

36784 2015-40376 10/15-09 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36785 2015-40380 10/15-09 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B44C 5/04 (2006.01) 

    G03F 7/00 (2006.01) 

    B44F 11/02 (2006.01) 
(11) 30653 

(21) 2017-33596 

(22) 10.04.2017 
(73) LEADERMARK a.s., Praha 4 - Braník, CZ 

(54) Obrazová deska 
 

(51) B62D 21/04 (2006.01) 

    B62D 21/00 (2006.01) 
(11) 30682 

(21) 2017-33614 

(22) 18.04.2017 
(73) SVOS, spol. s r.o., Přelouč, CZ 

(54) Rámový podvozek 

 
(51) B66B 11/00 (2006.01) 

    B66B 9/00 (2006.01) 

(11) 30697 
(21) 2017-33622 

(22) 20.04.2017 

(73) Zitta Milan, Slavkov u Brna, CZ 
(54) Konstrukce výtahové šachty 

 

(51) C09D 5/08 (2006.01) 
    C09D 5/26 (2006.01) 

    C09D 5/29 (2006.01) 

(11) 30725 
(21) 2017-33657 

(22) 28.04.2017 

(73) VITON s.r.o., Veselí nad Lužnicí II, CZ 
    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Interaktivní nátěrová hmota s termocitlivým pigmentem 

 
(51) A24D 3/04 (2006.01) 

    A24D 3/06 (2006.01) 

(11) 30809 
(21) 2017-33580 

(22) 05.04.2017 

(73) British American Tobacco (Investments) Limited, London, WC2R 3LA, 
GB 

(54) Filtrační trubička pro kuřácký výrobek 

 
(51) A61L 9/22 (2006.01) 

    B01D 53/00 (2006.01) 

    B01J 19/14 (2006.01) 
(11) 30813 

(21) 2017-33661 

(22) 03.05.2017 
(73) HÖGNER s.r.o., Hradec Králové, Pražské Předměstí, CZ 

(54) Zapojení čističky a ionizátoru vzduchu 

 
(51) B05B 3/04 (2006.01) 

(11) 30841 

(21) 2017-33468 
(22) 06.03.2017 

(73) Kantor Vladimír, Třebíč, CZ 
    Abrahám Josef, Prace, CZ 

(54) Rozprašovací tryska pro rozprašování kapaliny pomocí tlakového vzduchu 

 
(51) A63B 26/00 (2006.01) 

(11) 30933 

(21) 2017-33739 
(22) 26.05.2017 

(73) Gympole s.r.o., Velká Dobrá, CZ 

(54) Přenosný systém s tyčí pro akrobatický tanec na tyči - „Gympole Stage" 
 

(51) A61K 38/02 (2006.01) 

    C04B 18/08 (2006.01) 

    A61K 31/70 (2006.01) 
    A61K 31/7016 (2006.01) 

    A61P 31/04 (2006.01) 

(11) 30953 
(21) 2017-33681 

(22) 12.05.2017 
(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6 - Vokovice, CZ 

    Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Antibakteriální preparát pro hydrogelové inkorporace 
 

(51) F23G 5/027 (2006.01) 

    F23G 5/46 (2006.01) 
(11) 30970 

(21) 2017-33725 

(22) 24.05.2017 
(73) BIOUHEL.CZ s.r.o., Zlín, CZ 

(54) Zařízení pro využití organického materiálu a odpadního tepla 

 
(51) F24D 19/10 (2006.01) 

    F24H 1/48 (2006.01) 

(11) 30971 
(21) 2017-33732 

(22) 25.05.2017 

(73) KAČÍREK - TOPENÍ s.r.o., Netvořice, CZ 
(54) Hydraulické zapojení zdroje tepla, zejména kotle na tuhá paliva 

 

(51) A63B 26/00 (2006.01) 
(11) 30978 

(21) 2017-33817 

(22) 16.06.2017 
(73) Gympole s.r.o., Velká Dobrá, CZ 

(54) Systém pro akrobatický tanec na tyči s ukotvením tyče do země pomocí 

zemního vrutu 
 

(51) G01R 15/16 (2006.01) 

    G01R 15/12 (2006.01) 
    G01R 15/00 (2006.01) 

    G01R 1/20 (2006.01) 

(11) 31032 
(21) 2017-33877 

(22) 03.07.2017 

(73) MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s., Česká, CZ 
(54) Měřicí izolátor 

 

(51) C12G 3/04 (2006.01) 
    C12G 3/06 (2006.01) 

    C12G 3/055 (2019.01) 

(11) 31106 
(21) 2017-33635 

(22) 24.04.2017 

(73) DD Ltd., 5700 Teteven, BG 
(54) Alkoholický nápoj 

 

(51) E04H 4/08 (2006.01) 
    E04H 4/14 (2006.01) 

(11) 31485 
(21) 2017-33593 

(22) 07.04.2017 

(73) Předínský Karel, Prušánky, CZ 
(54) Pohon segmentového zastřešení bazénů 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) E06B 3/54 (2006.01) 

    E06B 3/64 (2006.01) 

    E06B 7/12 (2006.01) 
    E06B 7/14 (2006.01) 

(11) 34793 

(21) 2020-37922 
(22) 11.04.2017 

(73) Energy IN s.r.o., Brno, Kníničky, CZ 

(54) Sestava izolačního skla 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G08B 21/02 (2006.01) 
    A61B 5/11 (2006.01) 

    G01S 19/42 (2010.01) 

    H04W 88/02 (2009.01) 
(11) 26256 

(21) 2013-28677 

(22) 29.10.2013 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Zařízení pro podporu pacientů s onemocněním sclerosis multiplex 

 
(51) A61B 8/04 (2006.01) 

(11) 26328 

(21) 2013-28675 
(22) 29.10.2013 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Systém pro měření a dlouhodobé sledování krevního tlaku 
 

(51) H04L 12/28 (2006.01) 

    H04L 27/00 (2006.01) 
    H04L 29/12 (2006.01) 

(11) 26483 

(21) 2013-28678 
(22) 29.10.2013 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Systém pro šifrovanou komunikaci s mobilními biotelemetrickými 
jednotkami v reálném čase. 

 

(51) G01L 1/00 (2006.01) 

    G01L 5/10 (2006.01) 

    G01L 1/14 (2006.01) 

    G01L 1/12 (2006.01) 
(11) 26618 

(21) 2013-28672 

(22) 28.10.2013 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    CASRI,Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu, p.o., 

Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Elektronické zařízení pro sledování průběhu síly tahu na posilovacím stroji 

 

(51) G01C 13/00 (2006.01) 
    G01C 19/00 (2013.01) 

    G01C 19/28 (2006.01) 

    B63B 35/73 (2006.01) 
    B63B 34/00 (2020.01) 

(11) 27007 

(21) 2013-28673 
(22) 28.10.2013 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    CASRI,Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu, p.o., 
Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Elektronické zařízení pro sledování závodní lodě 

 
(51) G06F 13/00 (2006.01) 

    G06F 13/12 (2006.01) 
(11) 27027 

(21) 2014-29299 

(22) 03.03.2014 
(73) ELKO EP UTILITY, s.r.o., Holešov, Všetuly, CZ 

(54) Multifunkční přístroj  

 

(51) A63B 22/16 (2006.01) 
    A63B 23/04 (2006.01) 

(11) 27054 

(21) 2014-29525 
(22) 05.05.2014 

(73) Vysoká škola báňská- Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

(54) Rehabilitační balanční pomůcka s detekcí polohy v 3D prostoru 

 

(51) G06Q 50/22 (2012.01) 

    G06Q 50/24 (2012.01) 
    G16H 10/00 (2018.01) 

(11) 27057 

(21) 2013-28676 
(22) 29.10.2013 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Systém pro vzdálenou kontrolu užívání a dodávek léčiv 
 

(51) B65G 39/00 (2006.01) 

    B65G 39/10 (2006.01) 
(11) 27110 

(21) 2014-29546 

(22) 12.05.2014 
(73) Třinecké železárny, a.s., Třinec, CZ 

(54) Konzola pro uložení jednotlivých spodních válečků pásového dopravníku 

 
(51) B23Q 11/08 (2006.01) 

(11) 27158 

(21) 2014-29599 

(22) 29.05.2014 

(73) TOSHULIN, a.s., Hulín, CZ 

(54) Krytování obráběcího stroje 
 

(51) E01C 7/10 (2006.01) 

    E01C 7/32 (2006.01) 
    E01C 15/00 (2006.01) 

(11) 27208 

(21) 2014-29618 
(22) 30.05.2014 

(73) SILMOS s.r.o., Brno, CZ 

(54) Obnovený kryt ploch, zejména poškozených lesních a účelových vozovek 
a cest z penetračního makadamu 

 

(51) D05B 27/00 (2006.01) 
    D05B 21/00 (2006.01) 

(11) 27230 

(21) 2014-29520 
(22) 30.04.2014 

(73) ANITA B s.r.o., Boskovice, CZ 

(54) Zařízení k posouvání šitého díla 
 

(51) F24D 15/02 (2006.01) 

    F24B 1/00 (2006.01) 
(11) 27361 

(21) 2014-29504 
(22) 28.04.2014 

(73) ROMOTOP spol. s r. o., Suchdol nad Odrou, CZ 

(54) Zařízení pro dodatečné využití tepla spalin a akumulaci tepla, zejména pro 
kamna nebo krby 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B61L 1/18 (2006.01) 

(11) 27445 

(21) 2014-29475 
(22) 16.04.2014 

(73) STARMON s.r.o., Choceň, CZ 

(54) Zapojení jednofázového napájení paralelního kolejového obvodu s fázově 
citlivým kolejovým přijímačem 

 

(51) F24B 1/02 (2006.01) 

    F24B 3/00 (2006.01) 

(11) 27791 
(21) 2014-29795 

(22) 18.07.2014 

(73) LS KAMNA s.r.o., Strakonice, CZ 
(54) Kamna se vzduchovým výměníkem, přednostně pro spalování dřeva 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-16         
(11) 36914 

(21) 2016-40618 
(22) 06.05.2016 

(54) Sluneční clona vozidla 

 
(51) 06-03         

(11) 36932 

(21) 2016-40594 

(22) 20.04.2016 

(54) Pracovní ponk 

 
(51) 26-06         

(11) 36976 

(21) 2016-40619 
(22) 06.05.2016 

(54) Střešní světlomet vozidla 

 
(51) 12-16         

(11) 36998 

(21) 2016-40639 
(22) 25.05.2016 

(54) Roh kabiny vozidla 

 
(51) 12-16         

(11) 36999 

(21) 2016-40640 
(22) 25.05.2016 

(54) Roh kabiny vozidla 

 

(51) 12-16         

(11) 37004 

(21) 2016-40633 
(22) 25.05.2016 

(54) Kryt nárazníku vozidla 

 

(51) 12-16         
(11) 37005 

(21) 2016-40634 
(22) 25.05.2016 

(54) Kryt nárazníku vozidla 

 
(51) 12-16         

(11) 37006 

(21) 2016-40635 

(22) 25.05.2016 

(54) Kryt nárazníku vozidla 

 
(51) 12-16         

(11) 37010 

(21) 2016-40637 
(22) 25.05.2016 

(54) Roh kabiny vozidla 

 
(51) 12-16         

(11) 37011 

(21) 2016-40638 
(22) 25.05.2016 

(54) Roh kabiny vozidla 

 
(51) 12-16         

(11) 37080 

(21) 2016-40632 
(22) 25.05.2016 

(54) Panel čelního poklopu vozidla 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-03 

(11) 35378 

(21) 2011-38627 
(22) 06.04.2011 

(54) Přepravní obal 

 
(51) 13-03 

(11) 35391 

(21) 2011-38637 

(22) 13.04.2011 

(54) Skříňka ručního řízení a panel skříňky ručního řízení 

 

(51) 12-16 

(11) 35868 

(21) 2011-38674 
(22) 13.05.2011 

(54) Díly karoserie vozidla 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 01-01 
(11) 33706 

(21) 2006-36727 

(22) 21.04.2006 
(54) Zákusek 

 

(51) 09-03 
(11) 33707 

(21) 2006-36728 

(22) 21.04.2006 
(54) Krabicový obal na cukrovinky 

 

(51) 09-05 
(11) 33782 

(21) 2006-36759 

(22) 23.05.2006 
(54) Obal na potraviny 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 15-99 

(11) 30638 

(21) 2001-33241 

(22) 11.05.2001 

(54) Ložisková skříň 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 302686 

(21) 2011-262 

(73) ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 
 

(11) 303220 

(21) 2011-667 

(73) ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 
 

 

 Převod práv u dodatkových ochranných osvědčení  

(11) 1622880/593 
(21) 2018-593 

(73) AIC246 GmbH & Co. KG, 42117 Wuppertal, DE 

 
 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 28950 

(21) 2015-31631 
(73) GreFix s.r.o., Praha 7, Holešovice, CZ 

 

(11) 33477 
(21) 2019-36664 

(73) DOS - TRADING spol. s r.o., Opava, Kateřinky, CZ 

    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 

(11) 33609 

(21) 2019-36662 
(73) DOS - TRADING spol. s r.o., Opava, Kateřinky, CZ 

    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 

(11) 33621 

(21) 2019-36663 
(73) DOS - TRADING spol. s r.o., Opava, Kateřinky, CZ 

    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 
(11) 33622 

(21) 2019-36665 

(73) DOS - TRADING spol. s r.o., Opava, Kateřinky, CZ 
    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 

(11) 34099 
(21) 2020-37522 

(73) GreFix s.r.o., Praha 7, Holešovice, CZ 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 6 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 35391 
(21) 2011-38637 

(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, Záběhlice, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-555681 

(540)  

 
 

 10.04.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557948 
(540)  

 
 
 16.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-558707 

(540) REALITY ŠPINDL 

 30.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-561197 

(540)  

 
 

 13.04.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-563929 

(540)  

 
 

 13.04.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-564558 

(540) HYGGE 

 01.03.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-564893 

(540)  

 
 

 13.04.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-566597 

(540) DÁRKOVÁ BEDNA 

 25.03.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-566598 

(540) BEDNA PRO MUŽE 

 25.03.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-566599 

(540) BEDNA S PÁČIDLEM 

 25.03.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-567182 

(540)  

 
 

 30.03.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-557464 O-557841 O-557898 O-558133 O-564755 O-565836 O-567462 O-567463 O-567543 O-568232 O-568277 O-568361 

O-568661 O-568748 O-568804 O-568819 O-568968 O-568969 O-568975 O-569067 O-569109 O-569180 O-569198 O-569199 

O-569225 O-569287 O-569348 O-569352 O-569448 O-569504 O-569514 O-569523 O-569579 O-569597 O-569603 O-569604 

O-569612 O-569621 O-569667 O-569668 O-569679 O-569680 O-569691 O-569713 O-569727 O-569734 O-569736 O-569757 

O-569761 O-569764 O-569765 O-569856 O-569903 O-569929 O-569968 O-569970 O-569977 O-570001 O-570008 O-570026 

O-570059 O-570082 O-570085 O-570086 O-570087 O-570172 O-570208 O-570238 O-570242 O-570246 O-570248 O-570254 

O-570282 O-570293 O-570301 O-570305 O-570337 O-570366 O-570369 O-570382 O-570395 O-570418 O-570420 O-570441 

O-570445 O-570448 O-570451 O-570455 O-570485 O-570488 O-570491 O-570493 O-570501 O-570518 O-570536 O-570538 

O-570545 O-570548 O-570549 O-570557 O-570558 O-570567 O-570571 O-570584 O-570585 O-570586 O-570590 O-570591 

O-570592 O-570593 O-570600 O-570604 O-570608 O-570613 O-570615 O-570616 O-570623 O-570627 O-570628 O-570637 

O-570745 O-570747 O-570753 O-570762 O-570765 O-570766 O-570786 O-570805 O-570814    

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-557464 

(220) 29.07.2019 
(320) 29.07.2019 

(511) 9, 42, 45 

(540) RESISTANT.AI 

(510) (9) software umělé inteligence pro analýzy, komunikační zařízení, zařízení 

a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, počítačové 
programy na zpracování dat, počítačový software pro testování zranitelnosti 

počítačů a počítačových sítí, počítačový software pro detekci hrozeb pro 

počítačové sítě, počítačový software pro monitorování počítačových 
systémů, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a 

mechanická), paměťová zařízení a média, počítačové programy, 

bezpečnostní software, počítačový software, software pro zabezpečení sítí 
a zařízení, systémový software a firmware, software a firmware pro 

systémovou podporu, obslužný, bezpečnostní a šifrovací software, software 

pro webové aplikace a servery; (42) pronájem počítačového hardwaru a 
softwaru, výzkum v oblasti počítačových programů a softwaru, služby 

bezpečnostního technologického testování, software jako služba (SaaS), 

platformy pro umělou inteligenci ve formě softwaru jako služby (SaaS), 
služby softwaru jako služby (SaaS) zaměřené na software pro strojové 

učení, hluboké učení a hluboké neuronové sítě, služby v oblasti technických 

zkoušek, aktualizace počítačového softwaru týkající se zabezpečení 
počítačů a prevence počítačových rizik, poradenské služby v oblasti vývoje 

produktu a zlepšování kvality softwaru, poradenství v oblasti testování 

aplikačních systémů, počítačem podporované testování, poradenské služby 
vztahující se k počítačovému programování, počítačové programování, 

počítačové programování pro zabezpečení elektronických dat, počítačové 

zabezpečení pro ochranu před nelegálním přístupem do sítě, služby v oblasti 
počítačového bezpečnostního systému monitorování, služby v oblasti 

technické podpory počítačového softwaru, konfigurace počítačového 

softwaru, konfigurace počítačových systémů a sítí, poradenství v oblasti 
zabezpečení počítačů, poradenství v oblasti bezpečnostního softwaru, 

konzultační služby týkající se počítačových sítí využívajících smíšené 

softwarové prostředí, poradenství v oblasti cloudových výpočetních sítí a 
aplikací, konzultační služby v oboru software jako služba (SaaS), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, tvorba, údržba a adaptace 
softwaru, služby zabezpečení dat, navrhování a vývoj počítačové 

softwarové architektury, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro 

hodnocení a kalkulaci dat, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro 

zpracování dat, navrhování a vývoj internetových bezpečnostních 

programů, návrh, vývoj a implementace softwaru, návrh a vývoj systémů 

zabezpečujících elektronická data, návrh, údržba, vývoj a aktualizace 
počítačového softwaru, vývoj a testování výpočetních metod, algoritmů a 

softwaru, vývoj softwaru pro bezpečné operace na síti, služby zabezpečení, 

ochrany a obnovy v oblasti informačních technologií, údržba počítačového 
softwaru v oblasti zabezpečení počítačů a prevence počítačových rizik, 

poskytování informací v oblasti vývoje počítačového softwaru, poskytování 

bezpečnostních služeb pro počítačové sítě, pro přístup k počítači a 
počítačové transakce; (45) revize norem a postupů pro zajištění souladu se 

zákony a předpisy, bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a 

vymáhací služby, hodnocení bezpečnostních rizik, bezpečnostní inspekční 
služby pro třetí osoby, monitorování bezpečnostních systémů. 

(730) Bulletproof Al s.r.o., Holečkova 423/25, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Weinhold Legal, v.o.s., Mgr. Ing. Martin Lukáš, Na 
Florenci 15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-557841 

(220) 16.08.2019 
(320) 16.08.2019 

(511) 11, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (11) klimatizační filtry, chladicí stroje, přístroje a zařízení, klimatizační 

zařízení, odsávací zařízení pro kuchyně, odsávací zařízení, digestoře, 
přístroje na chlazení vzduchu, teplovzdušná zařízení, větrací zařízení; (37) 

instalace a opravy chladicích a klimatizačních zařízení; (42) technické 

odhady a posudky ve stavebnictví a v oblasti tepelné, větrací, osvětlovací, 
sanitární, zdravotnické a kuchyňské techniky, projekční práce, konstrukční 

návrhy, inženýrské služby, projekční dozor. 

(591) Barevná 
(730) A1 klima s.r.o., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-557898 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 
(511) 11, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (11) klimatizační filtry, chladicí stroje, přístroje a zařízení, klimatizační 

zařízení, odsávací zařízení pro kuchyně, odsávací zařízení, digestoře, 
přístroje na chlazení vzduchu, teplovzdušná zařízení, větrací zařízení; (37) 

instalace a opravy chladicích a klimatizačních zařízení; (42) technické 

odhady a posudky ve stavebnictví a v oblasti tepelné, větrací, osvětlovací, 
sanitární, zdravotnické a kuchyňské techniky, projekční práce, konstrukční 

návrhy, inženýrské služby, projekční dozor. 

(591) Barevná 
(730) A1 klima s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

 
 

(210) O-558133 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 

(511) 16, 35, 41 

(540) 1. FK PŘÍBRAM 

(510) (16) časopisy, periodika, knihy, fotografie, upomínkové předměty a 
suvenýry z papíru; (35) reklamní činnost, marketingová činnost v 

souvislosti se službami ve třídě 41; (41) sportovní, zábavní, kulturní a 

výchovná činnost, organizační činnost v oblasti sportu, zřizování a 
provozování fotbalových mužstev, pronájem sportovních zařízení například 

sportovních hal, hřišť, nakladatelství a vydavatelství 

(730) Starka Jan, Vršovická 1525/1b, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-564755 

(220) 23.06.2020 
(320) 23.06.2020 

(511) 35, 41 

(540) GALERIE JAKUBSKÁ 

(510) (35) pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, služby maloobchodu 

v oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi; (41) pořádání 
výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, provozování muzea 

(předvádění, výstavy), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 

uměleckými galeriemi, pronájem uměleckých děl. 
(730) Oniščenko Alexandr, Jakubská 744/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Dub & Beránek s.r.o., Vít Beránek, Na baště sv. Jiří 

258/7, Praha 6, Hradčany, 16000 

 
 

(210) O-565836 

(220) 10.08.2020 

(320) 10.08.2020 

(511) 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 
(540)  

 
 
(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, řízení lidských zdrojů a náborové služby, zejména 

nábor pracovníků, personálu a služby s tím spojené, zajišťování personálu 
pro akce, zajišťování personálu pro provoz rozváděčů, recepcí, call center a 

asistenčních pracovišť, sekretářské služby, správa podnikových kanceláří 

pro třetí osoby, profesionální služby pomoci při provozu nebo chodu 
obchodního podniku, pronájem prodejních automatů, správa dat a databází, 

poradenství a konzultační služby v oblasti zaměstnanosti, subdodavatelské 

služby (obchodní asistence a pomoc v obchodní činnosti) týkající se oblasti 
zaměstnanosti, řízení obchodní činnosti a obchodní řízení podnikání týkající 

se oblasti zaměstnanosti, kancelářské služby, poradenské služby v oblasti 

obchodního managementu týkající se informační technologie, 
maloobchodní služby v oblasti potravin, maloobchodní služby související s 

prodejem předplacených bedniček s potravinami, maloobchodní prodej 
vybavení pro ohřev a chlazení (potravin a nápojů), řízení obchodních 

procesů pro společnosti týkající se outsourcingu služeb zaměstnanosti, 

shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných osob, aby si zákazníci 
mohli tyto výrobky pohodlně prohlédnout a koupit, obchodní poradenské 

služby vztahující se ke správě nemovitostí, správě projektů, úklidu, 

stravování, bezpečnosti, logistice, personálním, mechanickým a 
elektrickým údržbářským službám, komunikaci a k IT poradenství a řízení, 

služby kancelářské administrativy (pro třetí osoby), služby náboru 

pomocného kancelářského personálu, služby pronajímání kancelářského 
vybavení, plánování schůzek (kancelářské práce), služby zprostředkování 

kancelářské práce, pronájem kancelářských strojů, správa školek, 

odpočívadel, hospiců, nemocnic a klinik, včetně lékařských klinik pro třetí 
osoby, služby agentur práce, interní třídění, manipulace a příjem pošty (pro 

třetí osoby), rozmnožování dokumentů (kopírovací služby), provádění 

průzkumů trhu, provádění marketingových a obchodních průzkumů, 
provádění průzkumů interní podnikové komunikace, provádění on-line 

průzkumů v oboru řízení obchodní činnosti, záznam, přepis, vytváření, 

sestavování nebo systematizace písemných sdělení a záznamů (včetně sběru 
matematických či statistických údajů), organizování operací všeho druhu se 

zaměřením na styk s veřejností, na obchodní animaci a podporu prodeje pro 

třetí osoby, služby telefonního uvítacího střediska v rámci této třídy, 
zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 

poradenství v oblasti facility managementu; (36) správa nemovitostí, služby 

správy budov; (37) instalace, montáž, údržba a opravy topných, 

ventilačních a klimatizačních zařízení a systémů, výtahů a eskalátorů, 
elektroinstalace, počítačového hardwaru, nábytku, nástrojů, nářadí, údržba, 

opravy a čištění budov (kancelářské, obytné, vybrané části, součásti a 

příslušenství i jejich vybavení), průmyslových a veřejných prostor, dvorů, 
zařízení, majetku, zahrad, silnic a místností, dezinfekce a čištění v 

potravinářském průmyslu, dezinfekce a čištění průmyslových prostor, mytí, 

čištění a opravy po požáru a poškození vodou, čištění telefonů a počítačů, 
čištění a doplňování různých hygienických přípravků ve spojení s mokrými 

místnostmi, umývárnami a toaletami, instalace různých hygienických 

výrobků ve vlhkých místnostech, umývárnách a toaletách, čištění různých 
předmětů jako záclon, koberců, rohoží, oken, vozidel, oděvů (včetně praní 

a žehlení), čalounění, čištění letadel, ramp a přistávacích drah, odstraňování 
sněhu, údržba a opravy elektrických zařízení a sanitárních zařízení, 

dodavatelské služby, jmenovitě výstavba a instalace kuchyní, údržba, 

kontrola a drobné opravy budov, rozvoj stavebních pozemků v rámci této 
třídy, renovace, úklid a údržba nemovitostí, údržba a opravy elektrických 

instalací v budovách, mechanických instalacích a sanitárních instalacích v 

budovách, poradenské služby vztahující se k výstavbě, údržbě a opravám 
strojírenských konstrukcí spojených s budovami, montáž, údržba a opravy 

strojů, prodejních automatů, údržba obchodních, profesionálních a 

obytných prostor a technologických zařízení budov, údržba, opravy a 
renovace budov všeho druhu, částí budov pro průmyslové, obchodní, 

profesionální nebo obytné použití, instalace a opravy zařízení oznamujících 

požár, služby dezinfekce a ochrany proti škůdcům, hubení (jiné než pro 
zemědělství) a likvidace škůdců, čištění, dezinfekce a odhmyzení všech 

prostor, čištění vybavení, zařízení a strojů, bělení prádla, komplexní čistící 

a úklidové práce, poradenství v oboru úklidových služeb a služeb 
vztahujících se k instalaci zabezpečovacího a bezpečnostního vybavení, 

malířské a natěračské práce, omítání, instalatérské práce, instalace 

zastřešení, pronájem a půjčování věcí movitých v rámci této třídy, 
vodoinstalatérství, topenářství, montáž autopříslušenství, zámečnictví, 

instalační služby zdviží a výtahů, instalační služby pro výstavbu lešení, 

pracovních a stavebních plošin, montáž (nebo její zajištění), čištění, opravy 
a údržba regálů, závor, dveří, lešení, topných zařízení, konferenčních 

stánků, informačních tabulí, vývěsných tabulí, značek a vývěsných štítů, 

skladovacích systémů, dočasných plotů, kuchyňského zařízení, 
kuchyňských skřínek, nábytku na míru, tlakových bezpečnostních zařízení, 

instalace a montáž alarmů, poplašných zařízení, zámků a zabezpečovacích 

zařízení, jejich údržba a opravy, informační služby v oblasti instalace a 
údržby bezpečnostních systémů, dozor nad výstavbou pro stavební 

projekty, pozemní stavitelství a služby v pozemním stavitelství, vnitřní a 

venkovní výzdoba budov nebo částí budov všeho druhu (budovy pro 
průmyslové, obchodní, profesionální nebo obytné účely), péče o nábytek 

(údržba, opravy, čištění), zajištění montáže nábytku; (38) telekomunikační 

služby spočívající zejména v poskytování uživatelského přístupu do 
globální počítačové sítě, zajišťování telefonních, telekonferenčních, 

videokonferenčních služeb a služeb hlasové pošty pro třetí osoby, 

poskytování telekonferenčních zařízení; (39) přepravní služby, přeprava 
zavazadel, dodávání potravin a jiného zboží, doručování balíků, kancelářské 

kurýrní služby, přeprava kontaminované vody, parkoviště a uskladnění 

vozidel, kancelářské stěhovací služby, doručovací služby, balení a 
skladování zboží, likvidace odpadu (přeprava, odvoz, doprava a 

skladování), doprava cenin a zboží, vnitropodniková doprava, pronájem 

přepravních vozidel včetně jejich obsluh (např. řidičů a pilotů), služby 
pronájmu vztahující se k dopravě, skladování a cestování (pronájem 

parkovacích míst, garáží, skladovacích kontejnerů), služby balení, stáčení 

do lahví, obalování a doručování zboží, plnění a doplňování prodejních 
automatů, zprostředkování informací o cestách nebo dopravě zboží, 

tarifech, jízdních řádech a způsobech dopravy, kontrola vozidel a zboží pro 

účely přepravy (v rámci této třídy), logistické služby, kancelářské logistické 
služby; (40) likvidace odpadu (zpracování a nakládání), úprava, asanace, 

zpracování, čištění a hygienizace vzduchu a vody, kvalifikační třídění a 
zpracování odpadu, laminování dokumentů, vázání a úprava dokumentů, 

skartace dokumentů a pevných disků, spojování materiálů (pájení, 

svařování); (41) vzdělávání a poskytování školení, včetně poskytování 
kurzů, vzdělávání personálu se zaměřením na uvítání, podporu prodeje a 

zabezpečení majetku, školení v oblasti facility managementu, služby 

sloužící k zajištění zábavy, pobavení nebo rekreaci osob, poskytování 
služeb uvítacích hostitelů nebo hostesek, předváděček a obecněji personálu 

všeho druhu, který vstupuje do organizování a průběhu veřejných nebo 

soukromých akcí; (42) kontrola kvality hygieny a poradenství týkající se 
podmínek prostředí v potravinářském průmyslu, včetně bakteriologických 

testů, kontrola kvality, konzultace v oblasti ochrany životního prostředí, 

studie technické proveditelnosti (se zaměřením na údržbu místností a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

budov), technické a technologické studie, studie v oblasti technického 

průzkumu, technologické projektové studie, odborné posudky vztahující se 

k technologiím, technologické poradenství spočívající v provádění, 
hodnocení, odhadech, výzkumu a posudků pro třetí osoby (v oblasti 

technologického designu, produkce a používání energie), provádění 

průzkumů, tvorba softwaru a platformy jako služby pro třetí osoby, 
architektonické služby a služby plánování městské výstavby, návrhy 

interiérů, obalů, energetický audit, inženýrské práce, hygienické inspekční 

a kontrolní služby, stavební projektování, poradenské a konzultační služby 
v oblasti informačních technologií, řešení problémů v oblasti informačních 

technologií; (43) služby poskytování jídla a pití, poskytování stravování, 

služby jídelen, dočasné ubytování, bufety, hotelové služby, samoobslužné 
restaurace, poskytování jídla a pití prostřednictvím prodejních automatů, 

rezervace ubytování pro cestující (prostřednictvím cestovních kanceláří, 
zprostředkovatelů), zařizování stravovacích služeb, zajišťování 

hromadného stravování (catering); (44) služby v oblasti stromové chirurgie, 

zahradnictví a zahrádkářství, služby rostlinných a stromových školek, 
navrhování krajinářských úprav, služby v oblasti zahradní architektury, 

údržba trávníků, zahrádkářské a zahradnické služby pro venkovní a vnitřní 

zelené plochy, poskytování informací o zahradničení ve vztahu ke krajině, 
krajinářský zahradní design pro třetí osoby, poradenství týkající se 

navrhování krajinářských úprav, krajinářské zahradní úpravy poskytující 

květinovou výzdobu pro interiéry budov, péče o trávníky v zelených 
oblastech, včetně parků a golfových hřišť, ochrana proti škůdcům, hubení 

plevele a hubení škodlivého hmyzu a škůdců (v zemědělství, akvakultuře, 

zahradnictví, lesnictví) a poskytování informací vztahujících se k nim 
včetně poradenských a konzultačních služeb, pronájem mobilních 

hygienických zařízení, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

provozování odpočíváren, hospiců, nemocnic a klinik, včetně lékařských 
klinik, zdravotnické služby, zdravotní péče a provoz sociálních zařízení v 

rámci této třídy, osazování nádob s rostlinami, úpravy travních porostů, 

výsadba a údržba zeleně; (45) bezpečnostní služby pro ochranu budov, 
majetku, osob, při veřejných akcích, poradenství v otázkách bezpečnosti, 

strážní a poplašné služby, bezpečnostní kontrola jednotlivců a majetku, 

bezpečnostní služby pro kontrolu vstupu do budov a veřejných míst, noční 
sledování osob či majetku, sledováních protizlodějských a bezpečnostních 

zařízení a poplachů, civilní ochrana (strážní služby), ostraha majetku a osob, 

hlídání domů, zboží ve skladech, hodnocení bezpečnostních rizik, 
bezpečnostní inspekční služby pro třetí osoby, vyhledávání pohřešovaných 

osob, detektivní služby, bezpečnostní ochranky (služby bodyguarda), 

ochrana a sledování osob či majetku, sledování kradených vozidel, 
vyšetřování a dohled v oblasti fyzické bezpečnosti osob a zabezpečení 

hmotného majetku, služby poskytované osobám v souvislosti se 

společenskými událostmi, a to společenský doprovod, sňatkové kanceláře 
či pohřební služby, bezpečnostní kontrola osob a zavazadel na letištích, 

bezpečnostní služby pro kontrolu vstupu v souvislosti s odbavením na 

letištích, služby v oblasti právního poradenství poskytované třetím osobám, 
služby právních asistentů, poskytování právních informací, pronájem 

požárních hlásičů, pronájem hasicích přístrojů. 

(730) All4FM Services, s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-567462 

(220) 25.10.2020 

(320) 25.10.2020 

(511) 2, 3, 5, 29, 30, 42 

(540) NEXARS 

(510) (2) barviva do likérů, barviva do másla, barviva do nápojů, barviva do piva, 
karamelová barva k použití v potravinářském průmyslu, karamelová barva 

k použití při výrobě nápojů, potravinářská barviva, potravinářská barviva 

pro domácí použití, potravinářská barviva získaná z bobulí, potravinářská 
barviva získaná z dužnatého ovoce; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a 
výrobky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

antioxidační doplňky stravy, antioxidanty obsahující enzymy, antioxidanty 
pro dietetické účely, antioxidanty pro léčebné účely, antioxidanty získané z 

bylinných zdrojů, antioxidanty získané z medu, bílkovinné doplňky stravy, 

bílkovinné potraviny pro lékařské účely, bílkovinné přípravky pro léčebné 
účely, dětská jídla ze sušeného mléka, dietetické potraviny přizpůsobené 

pro malé děti, doplňky z mleziva, mléko sušené (pro kojence), mléko v 

prášku (kojenecká strava), náhražky mateřského mléka, nápoje pro kojence, 
výživa pro kojence bez laktózy, sušené mléko pro výživu batolat, dietetické 

látky upravené k veterinárnímu použití, dietetické potraviny přizpůsobené 

k veterinárnímu použití, doplňkové krmné směsi, doplňky krmiva pro 

veterinární účely, léčivé přísady do krmiv pro veterinární účely, 

medikované krmivo pro zvířata, krmivo pro zvířata s léčivými přísadami, 
minerální dietní doplňky pro zvířata, minerální doplňky krmiva 

hospodářských zvířat, nutraceutika pro zvířata, potravinové doplňky pro 

domácí mazlíčky ve formě pamlsků, potravinové doplňky pro domácí 
mazlíčky, vitaminové a minerální doplňky pro domácí mazlíčky, 

probiotické bakteriální preparáty pro veterinární použití, antimikrobiální 

ústní vody, antiseptické ústní vody, abrazivní tekutiny pro dentální účely, 
absorpční výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, dámské hygienické výrobky, dětské pleny a pleny pro 

inkontinentní osoby, čisticí prostředky k lékařským účelům, dezinfekční 
prostředky na mytí rukou, insekticidní přípravky na mytí zvířat, insekticidní 

šampóny pro zvířata, antimikrobiální přípravky na mytí rukou, antibiotické 
přípravky na mytí rukou, antibakteriální obličejové oplachy (léčivé -), 

antibakteriální mýdla, antibakteriální mycí prostředky na ruce, léčebná a 

dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, biologické fungicidy, bakteriální 
jedy, biopesticidy pro domácí použití, biologické herbicidy, biocidy, 

antiparazitní přípravky, antihypertenziva, algicidy, akvatické herbicidy, 

akaricidy (přípravky na hubení roztočů), aminokyselinové přípravky pro 
veterinární účely, antibiotické doplňky stravy pro zvířata, antipyretické 

přípravky, alkohol k léčebným účelům, alkohol k dezinfekci, alkohol pro 

farmaceutické účely, antibiotika pro ryby, aloštěpy lidských tkání, arteriální 
štěpy, biologická tkáň na implantaci, biologické implantáty, buňky pro 

lékařské použití, chirurgické implantáty z kmenových buněk (živé tkáně), 

implantabilní materiály k použití při řízené regeneraci tkání, kmenové 
buňky, kostní výplně ze živé hmoty, implantáty pro řízenou regeneraci 

tkání, živé orgány a tkáně pro chirurgické účely, diagnostické přípravky a 

materiály, antiséra pro diagnostické účely, bakteriologické kultury (bujóny, 
živné půdy), bakteriologické přípravky pro lékařské a veterinární účely, 

biologická činidla pro léčebné účely, biologická činidla pro veterinární 

účely, bujóny pro mikrobiologickou kultivaci, chemická činidla pro 
lékařské a zvěrolékařské účely, chemická činidla pro lékařské použití, 

chemická činidla pro veterinární účely, chemická testovací činidla 

(veterinární), chemická testovací činidla (lékařská), chemické přípravky k 
testování krve pro lékařské účely, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků; (29) maso a 

masné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, mléčné výrobky a 
jejich náhražky, jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, houby a zelenina, 

ořechy a luštěniny, polévky a vývary, masové výtažky, upravený hmyz a 

larvy, střívka na uzeniny, přírodní a umělá; (30) polotovary a jednohubky, 
soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, led, zmrzliny, mražené jogurty a 
sorbety, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí, přípravky na kynutí potravin, cereálie; (42) služby v 

oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby, služby 
testování, služby ověřování a služby kontroly kvality. 

(730) Hromádka Róbert MUDr., Mánesova 562/4, Hradec Králové, 50002, CZ 

 
 

(210) O-567463 

(220) 25.10.2020 
(320) 25.10.2020 

(511) 2, 3, 5, 29, 30, 42 

(540)  

 
 

(510) (2) barviva do likérů, barviva do másla, barviva do nápojů, barviva do piva, 

karamelová barva k použití v potravinářském průmyslu, karamelová barva 
k použití při výrobě nápojů, potravinářská barviva, potravinářská barviva 

pro domácí použití, potravinářská barviva získaná z bobulí, potravinářská 

barviva získaná z dužnatého ovoce; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, 
přípravky pro osobní hygienu; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a 

výrobky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, přípravky na dezodoraci 
a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

antioxidační doplňky stravy, antioxidanty obsahující enzymy, antioxidanty 

pro dietetické účely, antioxidanty pro léčebné účely, antioxidanty získané z 
bylinných zdrojů, antioxidanty získané z medu, bílkovinné doplňky stravy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

bílkovinné potraviny pro lékařské účely, bílkovinné přípravky pro léčebné 

účely, dětská jídla ze sušeného mléka, dietetické potraviny přizpůsobené 

pro malé děti, doplňky z mleziva, mléko sušené (pro kojence), mléko v 
prášku (kojenecká strava), náhražky mateřského mléka, nápoje pro kojence, 

výživa pro kojence bez laktózy, sušené mléko pro výživu batolat, dietetické 

látky upravené k veterinárnímu použití, dietetické potraviny přizpůsobené 
k veterinárnímu použití, doplňkové krmné směsi, doplňky krmiva pro 

veterinární účely, léčivé přísady do krmiv pro veterinární účely, 

medikované krmivo pro zvířata, krmivo pro zvířata s léčivými přísadami, 
minerální dietní doplňky pro zvířata, minerální doplňky krmiva 

hospodářských zvířat, nutraceutika pro zvířata, potravinové doplňky pro 

domácí mazlíčky ve formě pamlsků, potravinové doplňky pro domácí 
mazlíčky, vitaminové a minerální doplňky pro domácí mazlíčky, 

probiotické bakteriální preparáty pro veterinární použití, antimikrobiální 
ústní vody, antiseptické ústní vody, abrazivní tekutiny pro dentální účely, 

absorpční výrobky pro osobní hygienu, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, dámské hygienické výrobky, dětské pleny a pleny pro 
inkontinentní osoby, čisticí prostředky k lékařským účelům, dezinfekční 

prostředky na mytí rukou, insekticidní přípravky na mytí zvířat, insekticidní 

šampóny pro zvířata, antimikrobiální přípravky na mytí rukou, antibiotické 
přípravky na mytí rukou, antibakteriální obličejové oplachy (léčivé -), 

antibakteriální mýdla, antibakteriální mycí prostředky na ruce, léčebná a 

dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, biologické fungicidy, bakteriální 
jedy, biopesticidy pro domácí použití, biologické herbicidy, biocidy, 

antiparazitní přípravky, antihypertenziva, algicidy, akvatické herbicidy, 

akaricidy (přípravky na hubení roztočů), aminokyselinové přípravky pro 
veterinární účely, antibiotické doplňky stravy pro zvířata, antipyretické 

přípravky, alkohol k léčebným účelům, alkohol k dezinfekci, alkohol pro 

farmaceutické účely, antibiotika pro ryby, aloštěpy lidských tkání, arteriální 
štěpy, biologická tkáň na implantaci, biologické implantáty, buňky pro 

lékařské použití, chirurgické implantáty z kmenových buněk (živé tkáně), 

implantabilní materiály k použití při řízené regeneraci tkání, kmenové 
buňky, kostní výplně ze živé hmoty, implantáty pro řízenou regeneraci 

tkání, živé orgány a tkáně pro chirurgické účely, diagnostické přípravky a 

materiály, antiséra pro diagnostické účely, bakteriologické kultury (bujóny, 
živné půdy), bakteriologické přípravky pro lékařské a veterinární účely, 

biologická činidla pro léčebné účely, biologická činidla pro veterinární 

účely, bujóny pro mikrobiologickou kultivaci, chemická činidla pro 
lékařské a zvěrolékařské účely, chemická činidla pro lékařské použití, 

chemická činidla pro veterinární účely, chemická testovací činidla 

(veterinární), chemická testovací činidla (lékařská), chemické přípravky k 
testování krve pro lékařské účely, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků; (29) maso a 

masné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, mléčné výrobky a 
jejich náhražky, jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, houby a zelenina, 

ořechy a luštěniny, polévky a vývary, masové výtažky, upravený hmyz a 

larvy, střívka na uzeniny, přírodní a umělá; (30) polotovary a jednohubky, 
soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, led, zmrzliny, mražené jogurty a 
sorbety, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí, přípravky na kynutí potravin, cereálie; (42) služby v 

oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby, služby 
testování, služby ověřování a služby kontroly kvality. 

(730) Hromádka Róbert MUDr., Mánesova 562/4, Hradec Králové, 50002, CZ 

 
 

(210) O-567543 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 

oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 

pořádání závodů, soutěží a společenských akcí. 

(730) Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-568232 

(220) 09.08.2019 

(320) 13.02.2019 

(511) 9, 36, 42 

(540) APTO 

(510) (9) kódované elektronické čipové karty pro použití jako kreditní, debetní a 
předplacené karty, kódované inteligentní karty se zabudovanými 

transpondéry a obsahující programování používané na fungování jako 

kreditní, debetní a předplacené karty, magneticky kódované karty pro 
použití jako kreditní, debetní a předplacené karty, stahovatelné počítačové 

softwarové platformy pro správu programů značkových kreditních, 

debetních a předplacených karet a pro zpracování plateb kreditními, 
debetními  a předplacenými kartami, stahovatelné softwarové vývojové 

sady (SDK); (36) služby zpracování plateb v oblasti plateb kreditními, 

debetními a předplacenými kartami; (42) služby poskytovatele aplikačních 

služeb představující software aplikačního programovacího rozhraní (API) 

pro správu programů značkových kreditních, debetních a předplacených 

karet a pro zpracování plateb kreditními, debetními a předplacenými 
kartami, služby softwaru jako služby (SAAS) představující software pro 

správu programů značkových kreditních, debetních a předplacených karet a 

pro zpracování plateb kreditními, debetními a předplacenými kartami. 
(730) Apto Payments, Inc., 717 Market Street, Suite 100, San Francisco CA 

94103, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-568277 

(220) 01.12.2020 

(320) 01.12.2020 
(511) 38, 40, 42 

(540)  

 
 
(510) (38) poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení; (40) 

výroba energie; (42) služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 

technologické služby. 
(730) YD Technologies s.r.o., Na poříčí 1071/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568361 

(220) 04.12.2020 

(320) 04.12.2020 
(511) 16, 18 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, papírnické zboží a učební pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo z plastů, psací potřeby a razítka, pouzdra na psací 

potřeby [papírnictví], osobní diáře a osobní organizéry; (18) kůže a imitace 

kůže, surové kůže a usně, kožená pouzdra a kožené obaly. 
(591) Barevná 

(730) Osvaldová Lucie, Čechova 565/23, České Budějovice, České Budějovice 

6, 37001, CZ 

 
 

(210) O-568661 

(220) 18.12.2020 
(320) 18.12.2020 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích, 
elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných obdobných sítí, 

nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu, zejména audio a video 
kazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, kompaktní desky, 

videodisky; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, knihy, 

brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, pohlednice, obtisky, 
záložky, fotografie, plakáty, papírnické výrobky všeho druhu, kancelářské 

potřeby, zejména bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, 

desky, psací potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu, 
těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), obrazy a grafiky, tištěné lístky, letáky, bibliofilie, 

kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny, průvodce turistické příručky, 
katalogy, mapy, atlasy, tiskoviny, suvenýry, pohlednice a jiné propagační a 

informační materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy; (35) 

obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti distribuce tiskovin, inzertní, 

reklamní a propagační služby všeho druhu, včetně inzerce a propagace v 

počítačových a obdobných sítích, poskytování obchodních informací, i 

prostřednictvím počítačových a obdobných sítích, zajišťování předplatného 
periodických tiskovin, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření 

reklamních materiálů, jako letáků, prospektů, vzorků, distribuce 

propagačních tiskovin a vzorků zboží, plánování obchodních a 
propagačních akcí, pronájem reklamních ploch; (38) šíření časopisů, 

informací, periodik a knih v elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí 

počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová komunikace, informační 
přenos přes internet, informační služby na internetu, přenos digitálních 

souborů prostřednictvím telekomunikační nebo počítačové sítě, a to 

internetu, poskytování přístupu k internetovým a informačním portálům, 
fóra (chatové místnosti) pro sociální sítě, služby diskusních aplikací pro 

sociální sítě, poskytování online fór, fóra pro sociální sítě, informace a 

poradenské služby spojené s výše uvedenými službami; (39) balení, 

skladování, expedice a přeprava tiskovin, služby osobního turistického 

průvodce, doprava a organizování cest, informační služby v cestovním 
ruchu, služby tykající se sdělování informací ohledně cesty, které poskytují 

turistické kanceláře; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 

publikování (DTP), obrazové zpravodajství, poskytování zábavy přes 
globální informační sítě, předprodej vstupenek, organizování a vedení 

večírků, konferencí, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, 
publikování časopisů v elektronické formě na internetu, informace o 

zábavě, kultuře, sportu, služby pro oddych a rozptýlení, organizování 

vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží, organizování a provozování 
společenských a sportovních akcí, vydávání ocenění v oblasti vzdělávání, 

zajištění a prodej vstupenek na kulturní akce, organizování vzdělávacích, 
zábavných, sportovních soutěží, služby pro oddech a rekreace, informace a 

zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, organizování 

kulturních.nebo vzdělávacích výstav, vzdělávací semináře, organizování 
vzdělávacích zájezdů s průvodcem; (45) služby on-line sociálních sítí, 

dostupné prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení. 

(730) Vydavatelství KAM po Česku s.r.o., Kubelíkova 1108/30, Praha 3, 
Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-568748 

(220) 22.12.2020 

(320) 22.12.2020 

(511) 42, 44, 45 
(540)  

 
 
(510) (42) lékařský výzkum, technologický výzkum, vědecký výzkum, výzkum v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblastí 

telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti úspor energie, 
technologické poradenství, vědecký a technologický výzkum týkající se 

mapování patentů, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 
navrhování a vývoje počítačového hardwaru, vývoj softwaru v rámci 

softwarového publikování, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, poskytování vědeckých informací a 
poradenství v oblasti uhlíkové kompenzace, služby vědecké laboratoře, 

vývoj počítačových platforem, , výzkum v oblasti fyziky - fyzikální 

výzkum, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí; (44) telemedicína; 
(45) poradenství v oblasti práv duševního vlastnictví, poradenství v oblasti 

zabezpečení fyzické ochrany, právní poradenství týkající se mapování 

patentů, sledování práv k duševnímu vlastnictví za účelem právního 
poradenství. 

(591) Barevná 

(730) Prague Advanced Technology and Research Innovation Center, a.s., 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Mgr. Václav Kacálek, advokát, Na Ořechovce 580/4, Praha 6, Střešovice, 

16200 

 
 

(210) O-568804 

(220) 30.12.2020 

(320) 30.12.2020 

(511) 35, 38, 42 

(540) SWIPE IT 

(510) (35) administrativní služby a zpracování objednávek, marketing, obchodní 
průzkum, obchodní zprostředkovatelské služby, online reklama v 

počítačových sítích, poskytování obchodních  informací, poskytování 

online tržiště pro kupující a prodejce zboží, prezentace výrobků, propagace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

průzkum trhu, předvádění zboží, reklama, provozování sítě obchodů, 

provozování eshopu v oblasti výrobků – sportovní zboží, náčiní a 

příslušenství, včetně jejich dílů  a součástek,  oblečení, boty a doplňky pro 
sportovní, rekreační a volno-časové aktivity, doplňky stravy pro sport, 

rekreaci a regeneraci; (38) výběr a poskytování výběru zboží na internetu 

(poskytování přístupu k webovým stránkám), komunikace prostřednictvím 
počítačů a terminálů, poskytování diskuzních místností na internetu a online 

fór, poskytování přístupu do databází, přenos digitálních souborů a 

elektronické pošty, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, streaming dat; 
(42) pronájem webových stránek, provozování internetových vyhledávačů, 

ukládání elektronických dat. 

(730) Jonáš Zdeněk, Slunná 587/10, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 

 
 

(210) O-568819 

(220) 04.01.2021 

(320) 04.01.2021 

(511) 18, 25, 38, 41 
(540)  

 
 

(510) (18) batohy, tašky, kabelky; (25) kompletní pánské, dámské a dětské 
oblečení, pokrývky hlavy (čepice, čelenka, kšilt), trička, tílka, mikiny, 

svetry, bundy, kabáty, kalhoty, šortky, košile, spodní prádlo, ponožky, 

obuv, plavky, kravaty, kšandy, šály, sukně, župany, pracovní oděvy; (38) 
bezdrátové vysílání, poskytování přístupu do internetových diskuzí, 

poskytování přístupu k obsahu webových stránek, poskytování diskuzních 

fór pro sociální sítě – především  Facebook, Instagram, Tik Tok a Pinterest, 
přenos dat a online streaming audio a video materiálů; (41) akademie 

(vzdělávací služby), dabing, diskotéky, divadelní představení, elektronické 

publikování, filmová projekce, fotografování, hudební produkce, karaoke, 

služby zábavních klubů, koučink, modelingové služby pro umělce, 

nahrávání videokazet, plánování večírků, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení konferencí a kongresů, pořádání a vedení seminářů a 
workshopů, pořádání módních přehlídek (pro zábavní účely) a plesů, 

pořádání soutěží, pořádání výstav pro zábavní či kulturní účely, poskytování 

hudby online bez možnosti stažení, poskytování uživatelských hodnocení 
pro zábavní nebo kulturní účely, praktický výcvik, produkce audio a video 

záznamů, pronájem audio a video zařízení, předávání know-how, 
předprodej vstupenek (zábava), překladatelské služby, psaní textů (nikoli 

reklamních), písní a scénářů, skládání hudby, služby nočních klubů, služby 

nahrávacího studia, služby bavičů a diskžokejů, služby v oblasti osvětlení 
pro akce, výroba audio a video spotů (nikoli reklamních). 

(730) Pácalt Michal, Lonkova 482, Pardubice, Polabiny, 53009, CZ 

 
 

(210) O-568968 

(220) 11.01.2021 

(320) 11.01.2021 
(511) 5, 16, 28 

(540) emimis 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, zubní přípravky a výrobky a 

léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a výrobky, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 
přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, dětské pleny a pleny pro 

inkontinentní osoby, látkové pleny; (16) umělecké předměty a figuríny z 

papíru a lepenky a architektonické modely, dekorační materiály a materiály 
pro umělce, potřeby pro umělecké a řemeslné použití a potřeby na 

modelování, filtrační materiály z papíru, pytle a balicí a obalové materiály 

a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, papírnické zboží 
a učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), psací potřeby a razítka, vyučovací 

pomůcky a potřeby (s výjimkou přístrojů), fotoalba a alba pro sběratele, 

lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, tiskoviny, 
knihy, papír a lepenka, jednorázové papírové výrobky a to papírové 

bryndáčky, papírové kapesníčky, papírové stolní ubrusy, papírové 

prostírání; (28) hračky, hry a žertovné předměty, přístroje a zařízení pro 

zábavní parky a hřiště spadající do této třídy, sportovní potřeby a vybavení, 
vybavení pro dětská hřiště, vybavení pro lov a rybolov spadající do této 

třídy, vybavení pro vodní sporty spadající do této třídy, stolní hry a zařízení 

na hazardní hry. 
(730) Bioboo s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-568969 

(220) 11.01.2021 

(320) 11.01.2021 
(511) 5, 18, 25, 28 

(540) bioboo 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, potravní 

doplňky pro zvířata, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, 

hygienické přípravky a výrobky, dezinfekční a antiseptické přípravky, 
absorpční výrobky pro osobní hygienu, dámské hygienické výrobky, dětské 

pleny a pleny pro inkontinentní osoby, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, léčiva a 
veterinární přípravky a výrobky, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, 

látkové pleny; (18) deštníky a slunečníky, hole, kůže a imitace kůže, surové 

kůže a usně, sedlářské výrobky, biče a postroje pro zvířata, vycházkové 
hole, zavazadla, peněženky a ostatní tašky, aktovky, batohy, batůžky, 

brašny pro volný čas, cestovní soupravy, cestovní tašky na sportovní oděvy, 

cestovní tašky z plastových materiálů, cestovní vaky, cestovní zavazadla, 
dětské brašny přes rameno, diplomatky, froté tašky, hygienické tašky na 

toaletní potřeby, kabelky, kabelky do ruky [bez ucha], peněženky a náprsní 

tašky, klíčenky, kompresní organizéry uzpůsobené pro zavazadla, 
kosmetické tašky (bez obsahu), kotníkové peněženky, kožená zavazadla, 

kožené sáčky [obálky, váčky] na balení, kožené popruhy na nošení přes 

rameno (pro kabelky, tašky), kožené tašky a peněženky, kufříky, kufříky na 
kosmetiku prodávané prázdné, kufry a cestovní tašky (zavazadla), látkové 

cestovní vaky, ledvinky (tašky k upnutí kolem pasu), malá příruční 

zavazadla [tašky], malá zavazadla, malé batohy/ ruksaky, měkké kabelky, 
nákupní tašky, nepromokavé tašky, nosítka na kojence (popruhy nebo 

postroje), nosítka na nošení malých dětí na těle, obaly na bankovky, obaly 
na oděvy (cestovní), obaly na zavazadla, plátěné tašky, plážové tašky, 

plstěné váčky, popruhy na zavazadla, postroje na nošení malých dětí, 

pouzdra na klíče, pracovní tašky, prázdná pouzdra na lékařské nástroje, 
přebalovací tašky, přenosná pouzdra na dokumenty, příruční cestovní kufry, 

příruční zavazadla, pružné obaly na oděvy, kapsičky, sedačka na záda na 

nošení dětí, sedlové brašny, síťovky, školní tašky, sportovní tašky, 
sportovní vaky; (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi a 

pokrývek hlavy, dětské oblečení, dětské bryndáčky [nikoli z papíru], dětské 

plavky, dětské dupačky, dětské kalhoty, dětské svrchní oděvy, jednodílné 
oděvy pro kojence a batolata, horní díly oděvu pro miminka, kojenecké 

svrchní oděvy, kombinézy pro kojence a batolata, kostýmy pro použití při 

dětských představeních a hrách, látkové bryndáčky, oblečení pro miminka, 
oděvní výrobky pro chlapce, oděvy pro malé děti, pánské, dámské a dětské 

oděvy, peřinky, jako oblečení pro kojence, ponožky pro kojence a batolata, 

šátky, šály; (28) hračky, hry a žertovné předměty, přístroje a zařízení pro 
zábavní parky a hřiště spadající do této třídy, sportovní potřeby a vybavení, 

vybavení pro dětská hřiště, vybavení pro lov a rybolov spadající do této 

třídy, vybavení pro vodní sporty spadající do této třídy. 
(730) Bioboo s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568975 

(220) 12.01.2021 

(320) 12.01.2021 
(511) 16, 35, 38 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny, plastové tašky; (35) propagační činnost; (38) šíření 

informací přes počítačové sítě a internet. 

(591) Barevná 
(730) Česká strana národně sociální, Spojovací 78, Mirošovice, 25166, CZ 

 
 

(210) O-569067 

(220) 15.01.2021 

(320) 15.01.2021 
(511) 1, 3, 4, 5, 20, 29, 30, 31, 32, 33 

(540)  

 
 

(510) (1) emulgovatelné deriváty včelího vosku k použití při výrobě 

kosmetických přípravků; (3) balzámy (neléčivé); (4) vosk včelí, včelí vosk 
pro další zpracování, včelí vosk na výrobu kosmetiky, svíčky; (5) včelí pyl 

pro účely výživy, včelí pyl používaný jako dietní potravinový doplněk, 

balzámy pro lékařské účely, vitamínové přípravky, výživové doplňky, 
mateří kašička pro farmaceutické účely, včelí mateří kašička pro léčebné 

účely, potravinové doplňky z propolisu, propolis pro farmaceutické účely, 
pylové potravinové doplňky; (20) plástve; (29) pyl upravený jako potravina, 

pyl upravený k potravinářským účelům; (30) včelí mateří kašička, včelí 

plástve v surovém stavu, propolis, perník, med; (31) včelí pyl (surový), včelí 
pyl jako surovina pro průmyslové použití, pyl [surovina]; (32) nápoje 

(medové) nealkoholické; (33) medovina. 

(591) Barevná 
(730) Ladislav Stoklasa, Lánová 497/40, Zubrohlava, SK 

(740) JUDr. Pavel Novotný, advokát, JUDr. Pavel Novotný, Bezručova 705/4, 

Svitavy, Předměstí, 56802 

 
 

(210) O-569109 

(220) 19.01.2021 
(320) 19.01.2021 

(511) 35, 36, 41, 44, 45 

(540) INOMENTORS 

(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat (služby), reklamní, 

marketingové a propagační služby, služby vztahů s veřejností (public 
relations), služby obchodních výstav a veletrhů, rozšiřování reklamních, 

marketingových a propagačních materiálů, konzultační a poradenské služby 

a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
poskytování a pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, obchodní rady 

a informace pro spotřebitele, maloobchod a velkoobchod s farmaceutickými 

výrobky, doplňky stravy, kosmetickými výrobky a s výrobky z léčivých 
bylin, dražební služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, řízení lidských zdrojů a náborové 

služby, obchodní konzultační a poradenské služby, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity); (36) 
pojišťovací služby, uzavírání pojistných smluv a oceňování a odhady pro 

účely pojištění, záruční služby, služby nemovitostní (realitní služby), 

inkasování nájemného, pronájem nemovitostí a majetku, poskytování 
předplacených karet a kupónů, služby úschovy, finanční a peněžní služby a 

bankovní služby, měnové obchody a směnárenské služby, obchody s 

cennými papíry a komoditami, půjčky a úvěry, leasing - nákup na splátky, 
vymáhání pohledávek, faktoring, investiční služby, kapitálové investice, 

poskytování finančních záruk a vydávání cenných papírů (investiční 

bankovní služby), finanční převody a transakce a platební služby, služby 
týkající se plateb v hotovosti, šeky a platebními příkazy, služby platebních 

karet, služby týkající se placení daní a cel, poskytování finančních 
informací a údajů, finanční poradenské a konzultační služby, rating 

(finanční ohodnocení) a úvěrové zprávy, oceňovací služby, služby 

finančního plánování, financování a poskytování finančních prostředků, 
služby v oblasti rizikového kapitálu, pronájem bankomatů, přístrojů na 

počítání hotovosti a registračních pokladen, získávání finančních 

prostředků a finanční sponzorování, finanční odhady; (41) zveřejňování, 
oznamování a psaní textů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

organizování konferencí, organizování výstav pro kulturní nebo vzdělávací 

účely, organizování soutěží, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 
fotografie, služby v oblasti fitness, školicí služby, pronájem zařízení a 

vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, knihovnické služby, 

pronájem médií, audiovizuálního a fotografického vybavení a zařízení, 
zábavní a tematické parky, poutě, zoo a muzea, služby v oblasti živých 

vystoupení, služby týkající se videoher, překladatelské a tlumočnické 

služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a 
akce a související rezervační služby; (44) zemědělské služby, služby 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby, zemědělské služby (chov 

zvířat), zemědělské služby (pěstování plodin), služby zahradní architektury, 
floristické služby, navrhování krajinářských úprav, pronájem zařízení pro 

zemědělství, vodohospodářství, zahradnictví a lesnictví, pronájem zvířat a 

rostlin, služby péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, 
služby zdravotní péče, lékařské služby, služby zubního lékařství, 

farmaceutické služby, služby oční optiky, služby péče o duševní zdraví, 

pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, služby péče o hygienu a krásu, 
pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu; (45) bezpečnostní 

služby, záchranné služby (kromě dopravy), služby ostrahy a vymáhací 

služby, pronájem vybavení pro bezpečnostní služby, záchranné služby, 
ostrahu a vymáhací služby, astrologické a duchovní služby, půjčování 

oděvů, detektivní služby, seznamovací služby, služby náboženských 

organizací, právní služby, politické služby. 
(730) INOMENTORS s.r.o., Valdštejnovo náměstí 114, Jičín, Staré Město, 

50601, CZ 

 
 

(210) O-569180 

(220) 20.01.2021 
(320) 20.01.2021 

(511) 25, 37, 44 

(540) SINGLTREK 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, bundy sportovní, bundy sportovní s 

kapucí, čapky, čelenky, čepice, kalhoty, košile, oblečení, oděv svrchní, 
oděvy nepromokavé, oděvy pro cyklisty, oděvy tělocvičné, plavky, prádlo 

(spodní), prádlo pohlcující pot, prádlo spodní (proti pocení), rukavice, 

rukavice bez prstů, rukávníky, spodky, svetry, bundy sportovní, šátky, šály, 
trička, vesty; (37) stavební dozor; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby. 

(730) Kvasnička Tomáš Mgr., Mechová 3603/17, Jablonec nad Nisou, Mšeno 
nad Nisou, 46604, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-569198 

(220) 21.01.2021 

(320) 21.01.2021 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) elektronické knihy, elektronické noviny, elektronické časopisy, 

elektronické fotografie, paměťová média všeho druhu v elektronické a 

magnetické podobě (nahraná i nenahraná), paměťová média s vizuálními, 
zvukovými a obrazovými záznamy, zejména s mluveným slovem, filmy a 

hudbou; (16) tiskoviny, knihy, noviny, časopisy, učebnice, sešity, skripta, 

firemní tiskoviny, plakáty, diáře, brožury, letáky, kalendáře, fotografie, 
mapy, knižní vazby, knižní obaly, papírnické zboží; (35) velkoobchodní 

prodej tiskovin a nahraných nosičů dat, reklamní a propagační činnost, 
marketingová činnost, inzertní činnost, obchodní průzkumy, předvádění 

výrobků, obchodní poradenství, služby manažerů, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, činnost organizačních a ekonomických poradců, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, automatizované zpracování a 

správa obchodních dat, služby databank, služby obchodního zastoupení, 

distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, pořádání reklamních a 
prodejních akcí, poskytování obchodních a prodejních informací, 

poskytování obchodních slev, pořádání knižních veletrhů k obchodním 

účelům, služby umělecké agentury (obchodní management), obchodní 
zprostředkovatelské služby v oblasti umění; (41) elektronické publikování, 

vydavatelství, vzdělávací, výchovné a školicí služby, čtenářský klub, 

pronájem a půjčování knih, filmů a hudby, fotografování, pořádání 
vzdělávacích a výchovných akcí a soutěží, překladatelská činnost, jazykové 

kurzy, knihovny, sportovní služby, zábavní kluby, umělecké galerie 

(služby), zábava, audio-vizuální produkce, umělecká produkce, filmová 

produkce, hudební produkce, poskytování informací a konzultace v oblasti 

vzdělávání, vydavatelství, kultury, zábavy a sportu, a to i prostřednictvím 

elektronických internetových portálů. 
(730) DOBROVSKÝ s.r.o., Květnového vítězství 332/31, Praha 4, Chodov, 

14900, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-569199 

(220) 21.01.2021 

(320) 21.01.2021 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 
 
(510) (9) elektronické knihy, elektronické noviny, elektronické časopisy, 

elektronické fotografie, paměťová média všeho druhu v elektronické a 

magnetické podobě (nahraná i nenahraná), paměťová média s vizuálními, 
zvukovými a obrazovými záznamy, zejména s mluveným slovem, filmy a 

hudbou; (16) tiskoviny, knihy, noviny, časopisy, učebnice, sešity, skripta, 

firemní tiskoviny, plakáty, diáře, brožury, letáky, kalendáře, fotografie, 
mapy, knižní vazby, knižní obaly, papírnické zboží; (35) velkoobchodní 

prodej tiskovin a nahraných nosičů dat, reklamní a propagační činnost, 

marketingová činnost, inzertní činnost, obchodní průzkumy, předvádění 
výrobků, obchodní poradenství, služby manažerů, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, automatizované zpracování a 

správa obchodních dat, služby databank, služby obchodního zastoupení, 
distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, pořádání reklamních a 

prodejních akcí, poskytování obchodních a prodejních informací, 

poskytování obchodních slev, pořádání knižních veletrhů k obchodním 
účelům, služby umělecké agentury (obchodní management), obchodní 

zprostředkovatelské služby v oblasti umění; (41) elektronické publikování, 

vydavatelství, vzdělávací, výchovné a školicí služby, čtenářský klub, 
pronájem a půjčování knih, filmů a hudby, fotografování, pořádání 

vzdělávacích a výchovných akcí a soutěží, překladatelská činnost, jazykové 

kurzy, knihovny, sportovní služby, zábavní kluby, umělecké galerie 
(služby), zábava, audio-vizuální produkce, umělecká produkce, filmová 

produkce, hudební produkce, poskytování informací a konzultace v oblasti 
vzdělávání, vydavatelství, kultury, zábavy a sportu, a to i prostřednictvím 

elektronických internetových portálů. 

(730) DOBROVSKÝ s.r.o., Květnového vítězství 332/31, Praha 4, Chodov, 
14900, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-569225 

(220) 21.01.2021 

(320) 21.01.2021 
(511) 36, 41, 45 

(540) I advokáta můžete mít rádi 

(510) (36) advokátní úschovy, daňové poradenství, vymáhání pohledávek; (41) 

vzdělávací činnost a publikační činnost, přednášková činnost, organizování 

vzdělávacích akcí, publikační činnost a vzdělávání v oblasti práva, školení 
v oblasti poskytování právních služeb; (45) advokátní a právní služby, 

právnické služby a konzultace, mediace, činnost advokátní kanceláře, 

výkon advokacie a služeb s tím spojených. 
(730) Macek Daniel Mgr., Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-569287 

(220) 25.01.2021 

(320) 25.01.2021 
(511) 3, 14, 16, 18, 20, 21, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
přípravky pro ústní hygienu, parfumerie a vonné přípravky, líčidla, mýdla a 

gely, přípravky do koupele, deodoranty a antiperspiranty, přípravky pro 

péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, kosmetické přípravky 
pro péči o zvířata, vonné oleje a aromatické výtažky, čistící prostředky a 

vonné přípravky, vonné přípravky pro domácnost, prací prostředky, 

přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, brousicí přípravky; (14) klenoty, 
šperky, bižuterie, náhrdelníky, řetízky (šperky), náramky (šperky), 

náušnice, prsteny, přívěsky (šperky), brože (šperky), amulety (šperky), 

drahokamy, polodrahokamy, perly (klenoty), sklo bižuterní k napodobení 
drahých kamenů (štras), pozlacené výrobky (šperky), postříbřené výrobky 

(šperky), šperky z korálů, minerálů, skla, umělých hmot, jantaru, perleti, 

mušlí, slonoviny, komponenty pro výrobu šperků, zapínání pro šperky, 
korálky pro výrobu šperků, kameny pro bižuterii a šperky, slitiny z drahých 

kovů, drahé kovy jako surovina nebo polotovar, pouzdra na šperky (kazety 

nebo krabice), sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo 
jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 

napodobeninami, ozdoby vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo jejich 

napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich napodobeninami, 
přístroje na měření času; (16) reklamní a dárkové předměty v rámci této 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

třídy, tiskoviny včetně reklamních a propagačních, plakáty, letáky, 

prospekty, lístky (tištěné), katalogy, brožury, alba, kalendáře, knihy, 

časopisy, poutače z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z papíru nebo 
lepenky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, papírové bannery, papírnické 

výrobky, obtisky, nálepky, samolepky, etikety (kromě textilních), štítky z 

papíru nebo lepenky, fóliové polepy, dopisní papír, blahopřání, oznámení 
(papírnické zboží), vizitky, fotografie (tištěné), obálky (papírnické 

výrobky), balicí papír, celofán (celulózové fólie) na balení, fólie viskózové 

na balení, fólie z umělých hmot na balení, dárkové krabičky (papírové), 
bloky (papírnické výrobky), desky na dokumenty (šanony, pořadače), 

lepenka dřevitá (papírenské výrobky), krabice lepenkové nebo papírové, 

obaly (papírnické výrobky), obaly bublinové (z umělých hmot), obrazy, 
razítka, pečetě, pamětní pečetě, papírové praporky, papírové dárkové tašky, 

papírové dárkové tašky na víno, tašky (obaly, pytlíky) z plastu, tištěné 
příručky (průvodci), mapy, brožury s programem; (18) kůže a imitace kůže, 

surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské výrobky, biče a 

postroje pro zvířata, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, 
vycházkové hole, deštníky a slunečníky; (20) sochy, figurky, umělecké 

předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako 

dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, pletené 
předměty ze slámy, předměty ze šustí, pomlázky z vrbového proutí, 

proutěné zboží, zdobená vejce (kraslice), nábytek a bytové zařízení, kování 

pro dveře, brány a okna, nekovové, nádoby a uzávěry a držáky pro ně, 
nekovové, barely a sudy, nekovové; (21) sochy, figurky, plakety a medaile 

a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo 

sklo, zahrnuté v této třídě, nezpracované a polozpracované sklo bez určitého 
účelu, domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na výrobu kartáčů, 

nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, výrobky 

pro péči o oděvy a obuv; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, části oděvů, 
obuvi a pokrývek hlavy, kroje [oděvy], části krojů (oděvy), mužské kroje 

(oděvy), ženské kroje (oděvy), dětské kroje (oděvy), vesty, rukávce, sukně, 

zadní skládané sukně, vrchní zdobené sukně, kalhoty, nohavice, ponožky, 
punčochy, košile, vyšívané košile, haleny, dámské košile, ozdobné 

kapesníčky jako součást kroje, šátky, ozdobné šátky, šátky na ramena, 

klobouky, beranice, čepce, kožichy, pásky a řemeny (části oděvů), ženské 
šněrovací boty, holínky; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), 

šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, 

potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, výšivky, výšivky na 
oděvy, přívěsky [nikoli klenoty nebo přívěsky na klíče, prstýnky nebo 

řetízky], brože [jako oděvní doplňky], elastické pásky na přidržování 

rukávů, elastické stuhy, fiží (na oděvy), flitry na oděvy (galanterie), jehly, 
jehly na šití, jehly na vyšívání, kanýry k oděvům, kanýry na sukně, knoflíky, 

ozdobné knoflíky, korálky jiné než pro výrobu šperků (galanterie), košíky 

na šicí potřeby, krajky, paličkované krajky, lemovací krajky, šablony na 
výrobu krajek, mašle na oděvy, nášivky [galanterie], okrasná pera, ozdobné 

látkové záplaty, ozdobné prvky na oděvy, ozdobné stužky, ozdoby na 

klobouky (ne z drahých kovů), ozdoby na obuv ne z drahých kovů, přezky 
na obuv, přezky na opasky, přezky, spony na oděvy, šaty, prstence na 

upevnění šátku pod krkem, prýmky, špendlíky, ne šperky, háčky a očka 

(textilní galanterie), květiny umělé; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 
hraní, panenky, oblečení pro panenky, kostýmy pro panenky, kroje pro 

panenky, tradičně oblečené panenky, příslušenství pro panenky, dětské 

hračky, plyšové hračky, figurky (hračky), houpací koně, hudební nástroje 
(hračky), dětské píšťalky, káča (hračky), klenoty (hračky), kostky (hračky), 

stavebnice, loutky, maňásci, mechanické hračky, masky (hračky), 

modelářské soupravy (hračky), modely dopravních prostředků (zmenšené), 
puzzle (hračky), žertovné předměty, sportovní potřeby a vybavení, 

koloběžky, vybavení pro lov a rybolov, vybavení pro vodní sporty, přístroje 

a zařízení pro zábavní parky a hřiště, vánoční ozdoby; (29) maso a masné 
výrobky, masové pomazánky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, 

pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, mléčné výrobky a jejich 

náhražky, sýrové výrobky, ptačí vejce a vaječné výrobky, jedlé oleje a tuky, 
zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, želé, džemy, 

kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, polévky a vývary, masové 
výtažky, upravený hmyz a larvy, střívka na uzeniny, přírodní a umělá, 

hotová jídla; (30) jednohubky, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda 

a hotové zákusky (pečivo), perníčky, koblihy, chléb, housky, sladké pečivo, 
moučníky, zákusky, dorty a sušenky, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a 

žvýkačky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, sirupy a melasa, sladké polevy a náplně, led, zmrzliny, mražené 
jogurty a sorbety, cereální tyčinky a energetické tyčinky, káva, čaj, kakao a 

jejich náhražky, bylinkové čaje (neléčivé), zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, sušené a čerstvé 
těstoviny, nudle a knedlíky, cereálie, rýže, mouka, těsta, těstíčka a jejich 

směsi, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, ochucené omáčky, čatní 

a pasty; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 

a lesní produkty, stromy, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé 

ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, ořechy, přírodní rostliny a květiny, cibule 

a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata a živé 
organismy k chovným účelům, krmiva a nápoje pro zvířata, podestýlky a 

stelivo pro zvířata, rostlinný odpad (surovina), slad a nezpracované 

obilniny; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, nápoje 
s ovocnou příchutí,  ovocné koktejly, limonády, džusy, ovocné šťávy, 

nápoje z hroznové šťávy, hroznová šťáva, mošty, hroznový mošt 

(nekvašený), nealkoholický punč, nektar ovocný (nealkoholický), míchané 
ovocné džusy, koncentrované ovocné šťávy, nápoje obsahující převážně 

ovocné šťávy, nápoje na bázi šťávy ze zeleniny, ovocné nebo zeleninové 

koktejly, nealkoholický cider, citronády, ochucené sycené nápoje, 
koncentráty pro přípravu ovocných nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, 

nealkoholické sladové nápoje,  nápoje na bázi piva, nealkoholická piva, 
chmel (výtažky) na výrobu piva, nealkoholická vína, kvas (nealkoholický 

nápoj), nealkoholické aperitivy, nealkoholické koktejly, nealkoholické 

nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje na bázi zeleninových šťáv, 
nealkoholické ovocné nápoje, pitná voda, destilovaná pitná voda, minerální 

voda [nápoje], přípravky pro výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva), alkoholické nápoje z ovoce, víno, bílé víno, červené víno, 
růžové víno, svařené víno, ovocné víno, aperitivy, dezertní vína, přírodní 

šumivá vína, nápoje obsahující víno (střiky), aperitivy na bázi vína, 

aperitivy na bázi lihovin, destiláty, gin, griotka, hořké likéry, kirsch 
(višňový destilát), alkoholické punče, rum, brandy, likéry, bylinné likéry, 

hořké likéry, koktejly, cider, alkoholické nápoje z kvašeného ovoce, 

kvašený jablečný mošt, medovina, předpřipravené alkoholické nápoje, 
přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (35) pronájem prodejních stánků, 

distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných 

materiálů, vzorků), marketing, marketingové služby v oblasti cestovního 
ruchu, administrativní služby, poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, obchodní řízení atrakcí pro návštěvníky, obchodní řízení míst pro 

konání zábavních akcí, maloobchodní prodej oblečení, podpora prodeje 
výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím propagačních akcí; (41) 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, služby v oblasti lidové 

zábavy, rekreační služby zaměřené na turistiku, příprava a organizace akcí 
pro vzdělávací účely, příprava a organizace akcí pro zábavní účely, 

pořádání instruktážních kurzů pro turisty, poskytování zábavních služeb pro 

děti, organizace kulturních představení, organizace kvízů, her a soutěží, 
objednávání vystoupení umělců na akce (služby organizátora), informace o 

možnostech zábavy, poskytování informací o kulturních aktivitách, 

poskytování prostorů na zábavu, rezervace vstupenek a objednávkové 
služby pro zábavní akce, předprodej vstupenek na zábavní akce (služby), 

publikování a vydávání tiskovin, služby vydávání map, elektronické 

publikování (služby), audio a video nahrávací služby, fotografování, 
pohostinské služby (zábava); (45) informační a poradenské služby 

vztahující se k právním záležitostem, poradenské služby vztahující se k 

udělování licencí k duševnímu vlastnictví, udělování licencí k ochranným 
známkám [právní služby], licenční služby vztahující se k výrobě zboží 

[právní služby], ověřování právních dokumentů, poradenské služby týkající 

se spotřebitelských práv (právní poradenství), poradenské služby vztahující 
se k přípravě norem, právní asistence při sestavování smluv, právní služby 

týkající se vyjednávání a navrhování smluv týkajících se práv duševního 

vlastnictví, právní služby vztahující se ke správě, kontrole a udělování 
licenčních práv, příprava právních dokumentů, půjčování oděvů, půjčování 

krojů (oděvů) a jejich částí. 

(591) Barevná 
(730) Turistická asociace Slovácko, z.s., Masarykovo nám. 115/27, Hodonín, 

69501, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková, patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 
66434 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-569348 

(220) 27.01.2021 

(320) 27.01.2021 
(511) 5, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutika a jiné přípravky pro léčebné a veterinární účely, krev pro 

lékařské účely, krevní plazma, potravinové doplňky, hygienické přípravky 
pro zdravotnické účely; (39) sanitní doprava, zdravotnická dopravní služba, 

silniční motorová doprava; (40) likvidace a recyklace odpadu, provoz 

spalovny, nakládání s nebezpečnými odpady; (41) výchova a vzdělávací 
činnost, zajišťování vzdělávání zdravotnických pracovníků a jiných 

odborných pracovníků ve zdravotnictví, výchova a vzdělávání studentů, 

organizování a vedení seminářů, kongresů a sympozií, zajištění odborné 

praxe studentů středních odborných škol, vyšších odborných škol a 

vysokých škol se zaměřením na poskytování zdravotních služeb a 
postgraduálního studia v oblasti poskytování zdravotních služeb; (42) 

vědecký výzkum pro lékařské účely, biomedicínský výzkum, služby v 

oblasti vědy a výzkumu, navrhování, vývoj a poskytování počítačového 
hardwaru a softwaru, služby k zabezpečení počítačových dat a osobních a 

finančních údajů a služby související; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytovací služby, hostinská činnost; (44) lékařské služby, 
zdravotní služby, poskytování ambulantní, jednodenní a lůžkové formy 

zdravotní péče, preventivní, diagnostické, dispenzární, léčebné, posudkové, 

léčebně rehabilitační, ošetřovatelské, paliativní a lékárenské péče, 
poskytování lékařských konzultačních služeb, poskytování lékařské 

pohotovostní služby, výdej a prodej léčiv a zdravotnických prostředků 

(služby lékárny), činnost zařízení transfuzní služby, krevní banky, 
zpracování krve včetně produkce krevních derivátů, odběr a zpracování 

lidských tkání a buněk. 

(730) Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 
2675/11, Znojmo, 66902, CZ 

 
 

(210) O-569352 

(220) 27.01.2021 

(320) 27.01.2021 
(511) 29, 30, 35, 42, 43 

(540) Mekáč Megáč 

(510) (29) potraviny vyrobené z masa a ryb, konzervované a vařené ovoce a 

zelenina, mléko, mléčné výrobky, jogurty, dezerty z mléčných výrobků, sýr, 

vejce, nakládaná zelenina; (30) sendviče, sendviče s masem, sendviče s 
rybami, chléb, pečivo, čokoláda, ovesné vločky, sušenky, koláče, káva, 

náhražky kávy, čaj, cukr, omáčky, koření; (35) marketing, franšízing, 

reklamní služby pro restaurace, zprostředkovatelské obchodní služby a 
maloobchodní prodej v oblasti obchodu s potravinářskými produkty, 

hotovými jídly, ostatními potravinami, nápoji a výrobky rychlého 

občerstvení, služby v oblasti řízení obchodu a franšízing restaurací a jiných 
zařízení nebo zařízení, která nabízejí hotová jídla a nápoje ke spotřebě a pro 

průjezdní zařízení; (42) navrhování restaurací a zařízení pro druhé, 

plánování budov a stavební poradenství (design) týkající se restaurací pro 
druhé; (43) příprava a poskytování jídla s sebou, stravovací služby, dočasné 

ubytovací služby, služby cestovních kanceláří v oblasti ubytování a 

stravování, závodní stravování, restaurační a hostinské služby, služby 
samoobslužného stravování, služby rychlého občerstvení jako je pouliční 

občerstvení a stánkové občerstvení při společenských akcích, poradenské a 

konzultační služby v uvedených oblastech třídy 43 tohoto seznamu, 
cateringové služby, služby poskytované při provozování restaurací a 

podobných zařízení podávajících pokrmy a nápoje ke konzumaci, příprava 

a prodej pokrmů přes ulici, zprostředkovatelská činnost v oblasti cateringu 
a gastronomie v rámci této třídy. 

(730) Radil Jan, V Zákoutí 277, Kutná Hora, Karlov, 28401, CZ 

(740) Mgr. Ing. Zdeněk Stanovský, Na hutích 661/9, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
 

(210) O-569448 

(220) 01.02.2021 

(320) 01.02.2021 
(511) 7, 11, 37, 39 

(540)  

 
 

(510) (7) stroje na výrobu těstovin, kráječe na těstoviny (stroje), elektrické stroje 

na výrobu těstovin pro domácí použití, strouhací stroje na zeleninu, 
elektrické kuchyňské roboty, kuchyňské stroje, elektrické, elektrické 

kuchyňské přístroje, kuchyňské mixéry, elektrické, elektrické kuchyňské 

krájecí stroje, mísicí kuchyňské stroje elektrické, elektrické kuchyňské 
nástroje a náčiní, hnětací stroje (elektrické kuchyňské stroje), elektrické 

kuchyňské kráječe na potraviny, elektrické kráječe na maso pro kuchyňské 

použití, elektrické kuchyňské přístroje na sekání, míchání, lisování, 

elektrické kuchyňské stroje na přípravu jídel, nikoli na vaření, chladicí 

prodejní automaty; (11) mrazáky, mrazáky na zmrzlinu, kombinované 

lednice a mrazáky, chladicí skříně, chladicí zařízení, chladicí pulty, chladicí 
vitríny, chladicí přístroje, chladicí dávkovače nápojů, komerční chladicí 

jednotky, chladicí potravinářské vitríny, chladicí boxy, chladicí prodejní 

pulty, chladicí potravinové pulty, chladicí vystavovací vitríny, průmyslová 
chladicí zařízení, chladicí vitríny na výrobky, chladicí zařízení k mražení, 

chladicí stroje, chladicí skříně na skladování nápojů, chladicí skříně na 

skladování potravin, spotřebiče na vaření, zařízení na vaření, zařízení na 
pečení, trouby na pečení, vyhřívané vitríny, ohřívané vitríny, mrazicí 

vitríny, chlazené vitríny na nápoje, elektrická chladicí zařízení, digestoře, 

odsavače par (kuchyňské digestoře), digestoře na odsávání kouře, fritézy, 
horkovzdušné fritézy, elektrické fritézy, elektrické kuchyňské náčiní, 

elektrické kuchyňské vybavení, kuchyňské stroje (elektrické) na vaření, 

chladničky, lednice, chladicí přístroje a mrazáky pro účely uchovávání 
lékařských materiálů, lednice, přístroje na vaření; (37) instalace mrazáků, 

opravy mrazáků, instalace chladicích přístrojů, údržba domácích chladicích 

zařízení; (39) pronájem mrazáků ke komerčnímu použití, chladicí zařízení 
(pronájem -), pronájem ledniček s mrazničkou k použití v domácnosti, 

pronájem ledniček, pronájem mrazniček, pronájem mrazicích přístrojů, 

pronájem mrazících boxů, pronájem elektrických vinoték, pronájem 
mrazniček k domácím účelům, pronájem mrazících přístrojů a zařízení. 

(591) Barevná 

(730) DEXIM, družstvo, Balasova 1251/6, Slaný, 27401, CZ 
(740) Mgr. Iva Pokorná, advokátka, Mgr. Iva Pokorná, A. Kabátové 258, 

Stehelčeves, 27342 

 
 

(210) O-569504 

(220) 03.02.2021 
(320) 03.02.2021 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačové programy, software, počítačový software, aplikační 
software; (16) papírenské zboží, a to tiskoviny, publikace, knihy, časopisy, 

periodika, prospekty, potisky, samolepky, fotografie, plakáty, pohlednice, 

tácky papírové pod pivní sklenice, reklamní materiály papírové, příručky, 
průvodce, brožury, poukázky, karty, formuláře, lístky, vstupenky, kupóny 

(vouchery), stravenky a ubrousky, psací potřeby a kancelářské potřeby 

(vyjma nábytku); (35) obchodní management sportovišť (pro třetí osoby), 
shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, prezentace sportovních provozoven a zařízení prostřednictvím 

internetu i jiných médií, uveřejňování a aktualizace kontaktů 

prostřednictvím internetu a jiných médií, zprostředkování interaktivní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní činnosti přes internet a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu ve formě pronájmu reklamního prostoru pro držitele věrnostních 

karet, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací, marketing, průzkum trhu, propagace, inzerce (všemi druhy médií), 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, on-line inzerce, 
pronájem informačních míst v rámci třídy, komerční využití internetu v 

oblasti komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, systémy 

zvýhodňování klíčových klientů jako například poskytování slev, 
přednostní a nadstandardní poskytování služeb (V.I.P. karty), organizování 

obchodních činností zaměřených na růst věrnosti zákazníků 

prostřednictvím karet na slevu, podpora sportovních zařízení 
prostřednictvím prodeje a distribuce kupónů a poukázek na slevy, 

zprostředkování nákupů se slevou, distribuce vzorků, služby na podporu 
prodeje, činnost reklamní agentury, činnost podnikatelských, 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, systematizace informací do 

počítačových databází, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 
materiálů - periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, 

časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, 

reklamní literatury, reklamních předmětů, brožur v tištěné podobě, na 
jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě internet nebo jiné obdobné 

veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, organizace spotřebitelských 

soutěží reklamního charakteru zaměřených zejména na podporu prodeje, 
vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených zejména 

na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety; (41) sportovní 
aktivity, sportovní služby, sportovní výcvik, pronájem sportovišť, 

organizování sportování a sportovních akcí, soudcování ve sportu, školení 

učitelů sportu, sportovní zařízení (provozování -), organizování sportovní 
výuky, pořádání sportovních soutěží, pronájem sportovních zařízení, 

trénink sportovních hráčů, služby sportovních klubů, oznamování 

sportovních výsledků, služby sportovních areálů, organizování sportovních 
soutěží, pořádání a organizování sportovních turnajů, pořádání sportovních 

kurzů, služby sportovního sázení, služby sportovních táborů, provozování 

sportovních zařízení, poskytování informací o sportu, pořádání lig 
virtuálních sportů, organizace akcí elektronického sportu, produkce akcí 

elektronického sportu, organizování aktivit elektronického sportu, 

rezervace prostor určených ke sportu, rezervace a objednávání vstupenek na 
akce elektronického sportu, rezervace vstupenek na zábavní akce, rezervace 

míst na kulturní akce, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a 

sportovní aktivity a akce a související rezervační služby, rezervace lístků a 
objednávkové služby pro rekreační a volnočasové akce, elektronické 

publikování, poskytování on-line publikací, organizování soutěží, 

provozování her on-line z počítačové sítě, vydávání knih a časopisů on-line, 
informace o možnostech zábavy, informace o možnostech rekreace, 

informace o výchově a vzdělávání, informace o možnostech rozptýlení, 

publikování a vydávání knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, digitální zpracování obrazu, rozmnožování a 

nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů a jejich šíření, 

pořádání neobchodních odborných sportovních akcí, zejména soutěží, 
výstav, seminářů a veletrhů, školicí a vzdělávací činnost a s ní související 

poskytování informací, zprostředkovatelská a poradenská činnost ve výše 

uvedených oborech. 
(730) Virtual Market s.r.o., Dusíkova 896/7a, Brno, Lesná, 63800, CZ 

 
 

(210) O-569514 

(220) 03.02.2021 

(320) 03.02.2021 
(511) 18, 25, 31 

(540) Halli & Cow 

(510) (18) postroje pro zvířata, udidla pro zvířata (postroje), sedlářské výrobky, 

biče, psí obojky, kabátky pro kočky, obojky pro kočky, kabátky pro psy, 

oblečky pro psy, oblečky pro domácí zvířata; (25) kožichy, bundy, 
sametové domácí kabátky, pletené kabátky; (31) nápoje pro zvířata, krmivo, 

krmivo pro psy, krmivo pro kočky, krmivo pro koně, psí suchary, jedlé psí 

pochoutky, nápoje pro kočky, stelivo pro kočky, sušenky pro kočky, 
konzervovaná krmiva pro kočky. 

(730) Skočovský Petr, Schwaigrova 662/23, Brno, Komárov, 61700, CZ 

 
 

(210) O-569523 

(220) 04.02.2021 

(320) 04.02.2021 
(511) 20, 27, 35 

(540) JV POHODA 

(510) (20) nábytek, dřevěné nábytkové příčky, dvířka k nábytku, kancelářský 

nábytek, pohovky a sedací soupravy, křesla, židle, stoly, postele, kartotéky 

(nábytek), kolečka k nábytku (nekovová), matrace, kovový nábytek a 
náhradní díly, zrcadla; (27) koberce, podlahové krytiny, podložky v rámci 

této třídy, rohožky, tapety; (35) reklamní činnost, propagace a marketing, 

pořádání prodejních a propagačních akcí za účelem prodeje nábytku, 
zejména designového, prodej zboží uvedeného výše ve třídách 20 a 27 

prostřednictvím internetu, poskytování informací prostřednictvím 

webových stránek za účelem propagace. 
(730) JV POHODA s.r.o., Tomanova 2538/11, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, 

CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

 
 

(210) O-569579 

(220) 05.02.2021 
(320) 05.02.2021 

(511) 35, 41 

(540) Sítě v malíčku 

(510) (35) marketingové služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, 

internetový marketing, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 
reklamní, marketingové a propagační činnosti, reklamní, marketingové a 

propagační služby, marketingová asistence, obchodní poradenské služby 

vztahující se k marketingu, obchodní poradenství vztahující se ke 
strategickému marketingu, obchodní poradenství vztahující se ke 

konzultacím v oboru marketingového řízení, podnikové poradenství 

vztahující se k reklamě, poradenské služby vztahující se k podnikové 
identitě; (41) školení, koučink (školení), organizování komerčních školení, 

školení v oboru reklamy, pořádání a vedení workshopů (školení). 

(730) Ratajová Dominika BcA., Havlíčkova 207, Branka u Opavy, 74741, CZ 

 
 

(210) O-569597 

(220) 08.02.2021 

(320) 08.02.2021 

(511) 6, 19 

(540) ESPACE 

(510) (6) přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové pergoly a žaluzie, 
kovová vrata; (19) nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, 

nekovové pergoly, vrata nekovová. 

(730) AL Pergoly s.r.o., Strakonická 37, Praha 5, Lahovice, 15900, CZ 

 
 

(210) O-569603 

(220) 08.02.2021 
(320) 08.02.2021 

(511) 7, 8, 9, 10, 16, 17, 24, 25, 40 

(540) DYKENO 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, stroje a 

zařízení pro řezání, vrtání, broušení, ostření a úpravu povrchů, brusky 
(ruční, elektrické), brusné kotouče k použití s elektrickým nářadím, brusné 

pláty jako součásti strojů nebo elektrického nářadí, řezací kotouče k použití 

s elektrickým nářadím; (8) brusné kotouče (části ručního nářadí), smirkové 

brusné kotouče, nože (ruční nástroje), kotoučové nože (nástroje s ručním 

řízením); (9) ochranné a bezpečnostní prostředky, brýle, ochranné brýle, 
ochranná sluchátka, ochranné rukavice, ochranné přílby, masky ochranné, 

ne pro umělé dýchání, filtry pro dýchací masky, respirátory na filtraci 

vzduchu, oděvy na ochranu před úrazy, ochranná pracovní obuv; (10) 
ochranné obličejové masky pro lékařské použití, ochranné ústní masky pro 

lékařské použití, roušky k lékařskému použití, jednorázové ochranné 

rukavice k lékařským účelům, ochranné oděvy pro lékařské použití, 
prostředky na ochranu sluchu, kolenní chrániče v podobě výztuží (jiné než 

sportovní potřeby); (16) papír, papírnické zboží, obaly (papírnické zboží), 

lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, lepicí pásky 
pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, papírové lepicí pásky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(kancelářské potřeby), papírové ubrousky (stolní), papírové utěrky; (17) 

lepicí pásky, proužky, pásy a fólie, balicí pásky (lepicí), s výjimkou pásek 

pro domácí, kancelářské a lékařské použití, krycí pásky (lepicí), s výjimkou 
pásek pro kancelářské, lékařské nebo domácí použití, lepicí pásky, jiné než 

pro kancelářské potřeby a jiné než pro lékařské účely či pro domácnost, 

lepicí pásky k průmyslovému použití, lepící pásky k technickým účelům, 
lepicí pásky na balení, nikoliv pro kancelářské nebo lékařské účely a nikoliv 

na použití v domácnosti, lepicí pásky na podlahové krytiny, lepicí pásky pro 

elektrickou izolaci, izolační rukavice; (24) látky, textilie, netkané textilie, 
textilní výrobky a náhražky textilních výrobků spadající do této třídy, 

textilie ze syntetických materiálů, textilie pro použití v průmyslu, utěrky z 

textilních materiálů; (25) oděvy, obuv, pracovní oděvy, pracovní obuv, 
gumová obuv, rukavice (oděvy), čepice (pokrývky hlavy), části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, ponožky, bundy, trička; (40) šití (zakázková 
výroba), výroba obuvi, úprava oděvů, úprava a zpracování textilu. 

(730) KORUS EU a.s., Masarykova 1247/164, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-569604 

(220) 08.02.2021 

(320) 08.02.2021 

(511) 7, 8, 9, 10, 16, 17, 24, 25, 40 
(540)  

 
 
(510) (7) stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, stroje a 

zařízení pro řezání, vrtání, broušení, ostření a úpravu povrchů, brusky 

(ruční, elektrické), brusné kotouče k použití s elektrickým nářadím, brusné 
pláty jako součásti strojů nebo elektrického nářadí, řezací kotouče k použití 

s elektrickým nářadím; (8) brusné kotouče (části ručního nářadí), smirkové 

brusné kotouče, nože (ruční nástroje), kotoučové nože (nástroje s ručním 
řízením); (9) ochranné a bezpečnostní prostředky, brýle, ochranné brýle, 

ochranná sluchátka, ochranné rukavice, ochranné přílby, masky ochranné, 

ne pro umělé dýchání, filtry pro dýchací masky, respirátory na filtraci 
vzduchu, oděvy na ochranu před úrazy, ochranná pracovní obuv; (10) 

ochranné obličejové masky pro lékařské použití, ochranné ústní masky pro 

lékařské použití, roušky k lékařskému použití, jednorázové ochranné 
rukavice k lékařským účelům, ochranné oděvy pro lékařské použití, 

prostředky na ochranu sluchu, kolenní chrániče v podobě výztuží (jiné než 

sportovní potřeby); (16) papír, papírnické zboží, obaly (papírnické zboží), 
lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, lepicí pásky 

pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, papírové lepicí pásky 

(kancelářské potřeby), papírové ubrousky (stolní), papírové utěrky; (17) 
lepicí pásky, proužky, pásy a fólie, balicí pásky (lepicí), s výjimkou pásek 

pro domácí, kancelářské a lékařské použití, krycí pásky (lepicí), s výjimkou 

pásek pro kancelářské, lékařské nebo domácí použití, lepicí pásky, jiné než 
pro kancelářské potřeby a jiné než pro lékařské účely či pro domácnost, 

lepicí pásky k průmyslovému použití, lepící pásky k technickým účelům, 

lepicí pásky na balení, nikoliv pro kancelářské nebo lékařské účely a nikoliv 
na použití v domácnosti, lepicí pásky na podlahové krytiny, lepicí pásky pro 

elektrickou izolaci, izolační rukavice; (24) látky, textilie, netkané textilie, 
textilní výrobky a náhražky textilních výrobků spadající do této třídy, 

textilie ze syntetických materiálů, textilie pro použití v průmyslu, utěrky z 

textilních materiálů; (25) oděvy, obuv, pracovní oděvy, pracovní obuv, 
gumová obuv, rukavice (oděvy), čepice (pokrývky hlavy), části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, ponožky, bundy, trička; (40) šití (zakázková 

výroba), výroba obuvi, úprava oděvů, úprava a zpracování textilu. 
(591) Barevná 

(730) KORUS EU a.s., Masarykova 1247/164, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-569612 

(220) 08.02.2021 

(320) 08.02.2021 

(511) 32, 35, 41, 43 

(540) MVP Moravská vernisáž piva 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje; (35) reklamní činnosti, marketingové 
činnosti, inzertní činnosti, obchodní poradenství, obchodní služby 

manažerů, řízení podnikání a firem, činnosti podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, administrativní činnosti, 
automatizované zpracování a správa obchodních dat, obchodní zastoupení 

jiných podnikatelských subjektů, maloobchodní, velkoobchodní a 

elektronický prodej nápojů a potravin, poradenství, informace a 
zprostředkování ve výše uvedených činnostech této třídy; (41) 

audiovizuální produkce, hudební produkce, filmová produkce, 

fotografování, taneční vystoupení, divadelní produkce, zábavní a 
vzdělávací služby, společenské a kulturní služby, sportovní služby, 

tělovýchova, sportovní soutěže, organizování a pořádání zábavních, 

společenských, kulturních, vzdělávacích a sportovních akcí, organizování a 
pořádání hudebních festivalů a pivních slavností, poradenství, informace a 

zprostředkování ve výše uvedených činnostech této třídy; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, provozování pohostinství, restaurace, 
zásobování - catering, dočasné ubytování. 

(730) Krátky Matúš, J. Kalinčiaka 3284/ 12, Vrútky, SK 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-569621 

(220) 08.02.2021 

(320) 08.02.2021 
(511) 9, 35, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) aplikační software, balíčky integrovaného softwaru, herní software pro 

použití v počítačích, integrovaný software, interaktivní multimediální 

počítačové programy, interaktivní počítačové programy, kódované 
programy, middleware, nahrané počítačové programy, nahraný počítačový 

software, interaktivní software, nahraný obsah (počítačové programy, data 

a informace); (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklama, marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a 

propagační služby; (37) pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro 
stavebnictví, demolice, úklid a údržbu; (42) návrhářství, počítačové služby, 

služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, služby v 

oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby. 
(730) Elixeum s.r.o., Polní 21, Velké Přílepy, 25264, CZ 

 
 

(210) O-569667 

(220) 09.02.2021 

(320) 09.02.2021 
(511) 12 

(540)  

 
 
(510) (12) pneumatiky pro automobily, pneumatiky pro bicykly, obaly pro 

pneumatiky, kryty pro pneumatiky, pneumatiky pro motocykly, lepící 

gumové záplaty pro opravy duší, duše pro bicykly, duše pro motocykly, 
duše pro pneumatiky plněné vzduchem, duše pro kola vozidel, duše pro 

pneumatiky vozidel, zavazadlové sítě pro vozidla, pneumatiky plněné 

vzduchem, soupravy pro opravy duší, ráfky pro kola vozidel, kryty sedel 
pro bicykly, kryty sedel pro motocykly, bezpečnostní pásy pro sedadla 

vozidel, brzdové segmenty pro vozidla, tlumiče nárazů pro vozidla, nosiče 
lyží pro auta, hroty do pneumatik, hřeby do pneumatik, pneumatiky pro kola 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vozidel, pneumatiky beze vzduchu pro kola vozidel, běhouny k 

protektorování pneumatik, běhouny pro vozidla (válečkové pásy), běhouny 

pro vozidla (traktorového typu), bezdušové pneumatiky pro bicykly, 
bezdušové pneumatiky pro motocykly, ventily pro pneumatiky vozidel, 

pneumatiky kolových vozidel. 

(730) HANKOOK & COMPANY CO., LTD., 286, Pangyo-ro, Bundang-gu, 
Seongnam-si, Gyeonggi-do, KR 

(740) Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, Praha 1, Josefov, 11000 

 
 

(210) O-569668 

(220) 09.02.2021 
(320) 09.02.2021 

(511) 12 

(540)  

 
 

(510) (12) pneumatiky pro automobily, pneumatiky pro bicykly, obaly pro 

pneumatiky, kryty pro pneumatiky, pneumatiky pro motocykly, lepící 

gumové záplaty pro opravy duší, duše pro bicykly, duše pro motocykly, 

duše pro pneumatiky plněné vzduchem, duše pro kola vozidel, duše pro 
pneumatiky vozidel, zavazadlové sítě pro vozidla, pneumatiky plněné 

vzduchem, soupravy pro opravy duší, ráfky pro kola vozidel, kryty sedel 

pro bicykly, kryty sedel pro motocykly, bezpečnostní pásy pro sedadla 
vozidel, brzdové segmenty pro vozidla, tlumiče nárazů pro vozidla, nosiče 

lyží pro auta, hroty do pneumatik, hřeby do pneumatik, pneumatiky pro kola 

vozidel, pneumatiky beze vzduchu pro kola vozidel, běhouny k 
protektorování pneumatik, běhouny pro vozidla (válečkové pásy), běhouny 

pro vozidla (traktorového typu), bezdušové pneumatiky pro bicykly, 

bezdušové pneumatiky pro motocykly, ventily pro pneumatiky vozidel, 
pneumatiky kolových vozidel. 

(730) HANKOOK & COMPANY CO., LTD., 286, Pangyo-ro, Bundang-gu, 

Seongnam-si, Gyeonggi-do, KR 
(740) Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, Praha 1, Josefov, 11000 

 
 

(210) O-569679 

(220) 10.02.2021 

(320) 10.02.2021 
(511) 3, 9, 16, 25, 28, 35, 41 

(540) Karlos Terminátor Vémola 

(510) (3) antiperspiranty (toaletní potřeby), antiperspirační mýdla, aromatické 

látky (éterické oleje), holicí přípravky, kolínská voda, kosmetické krémy, 

kosmetické masky, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro 
zeštíhlení, krémy na kůži, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, oleje do 

parfémů a vůní, oleje pro kosmetické účely, parfémovaná voda, parfémy, 

šampony, sprchové přípravky pro intimní hygienu nebo deodorační použití 
(toaletní potřeby), toaletní voda; (9) audio a video nahrávky, audio a video 

nahrávky stahovatelné z internetu, elektronické publikace stahovatelné, 

počítačové hry, mobilní aplikace, softwarové aplikace, paměťová zařízení a 
média, pokrývky hlavy pro sportovní aktivity na ochranu proti úrazům, 

ochranné sportovní helmy, chrániče hlavy pro sport, chrániče zubů, 

chrániče úst (chrániče dásní), chrániče úst (sportovní pomůcky), chrániče 
očí, bezpečnostní postroje ne pro vozidla nebo jako sportovní výstroj, brýle, 

brýlové obroučky, čočky do brýlí, dekorační magnety, dýchací masky, ne 

pro umělé dýchání, elektronické etikety na zboží, elektronické nástěnky, 
figuríny pro testování nárazů, filtry do dýchacích masek, hologramy, chytré 

hodinky, chytré brýle, chytré náramky (měřicí přístroje), chytré prsteny 

(elektronická zařízení), kontaktní čočky, krokoměry, koupelnové váhy, 
monitorovací zařízení nošená na těle, neprůstřelné oděvy, neprůstřelné 

vesty, ochranná obuv k ochraně před úrazem, radiací a ohněm, ochranné 

brýle pro sportovní účely, ochranné fólie na chytré telefony, ochranné 
masky, ochranné přílby, ochranné rukavice (k ochraně před úrazy a 

nehodami), osobní váhy s analýzou hmotnosti, píšťalky pro sport, 

počítačové programy, stahovatelné, podložky pod myš, pokrývky hlavy 
jako ochranné helmy, pouzdra na brýle, pouzdra na chytré telefony 

(smartphony), reflexní prvky na oděvy k prevenci nehod, reproduktory, 

sluchátka, sluneční brýle, software počítačových her-nahraný, software 
počítačových her-stahovatelný, stahovatelné obrázky (soubory), 

stahovatelné hudební soubory, světelné reklamy, tašky na přenosné počítače 

(laptopy), USB flash disky, váhy; (16) tiskoviny, papírnické zboží, plakáty, 

fotografie, rámečky na fotografie, kalendáře, diáře, balicí papír, brožury, 

časopisy (periodika), desky na dokumenty, katalogy, knihy, komiksy 

(knihy), letáky, malby (obrazy), zarámované i nezarámované, nástroje na 
psaní, noviny, obálky (papírnické zboží), obalové fólie z plastických hmot, 

obaly (papírnické zboží), obaly na lahve, z papíru nebo lepenky, obrazy, 

papírové vlajky, portréty, pouzdra na pera, potřeby pro psaní, poštovní 
známky, pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na psací potřeby 

(papírnické zboží), razítka, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, šanony 

(kancelářské potřeby), těžítka, tištěné kupóny, tištěné publikace, tužky, 
učební pomůcky (s výjimkou zařízení), vlajková výzdoba, vycpávkové 

materiály z papíru nebo lepenky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, 

záložky do knih, vzory písma, zápisníky, zarážky na knihy, znaky (typy), 
zpravodaje; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní obuv, sportovní 

oděvy, úbory pro bojová umění, oděvy na bojová umění, pásky, rukavice, 
sportovní vyšší obuv, boxerská obuv, zápasnické oděvy, potní pásky, 

sportovní pokrývky hlavy (jiné než helmy), dresy na bojové sporty, spodky, 

trenýrky (šortky), body (spodní prádlo), čapky, čelenky (oděvy), čepice, 
dámská přiléhavá tílka (bodice), dámské kostýmy, domácí obuv, kabáty, 

kalhoty, kalhoty kratší délky, kimona, kombiné (spodní prádlo), kombinézy 

(oděvy), kompresní trika, kšilty k čepicím, kšilty (k nošení na hlavě), 
kravaty, límce a límečky (oděvy), legíny (kalhoty), latexové oděvy, 

manžety, masky na spaní, návleky na nohy, obleky na judo, nepromokavé 

oděvy, obleky na karate, oděvy se zabudovanými LED diodami, opasky 
(oděvy), pánské krátké spodky, pánské obleky, plavky, pánské trenýrky, 

pánské trenýrky- boxerky, parky, plážová obuv, plážové oděvy, ponožky, 

pyžama, sandály, saka (oděvy), spodní prádlo, spodní prádlo absorbující 
pot, sportovní dresy, sportovní tílka, sportovní, svetry, svrchníky, šátky a 

šály, trička, trikoty, uniformy, vesty, župany; (28) sportovní chrániče, náčiní 

pro výcvik bojových umění, boxerské ringy, posilovací stroje, boxovací 
balony na pružině, sparingové rukavice, boxerské rukavice, boxovací pytle 

a balony upevňované k podlaze, boxovací pytle, rukavice zhotovené za 

účelem použití při sportu, klece na smíšená bojová umění (MMA), lavice 
na cvičení, sportovní vybavení, chrániče holení (sportovní potřeby), činky, 

sportovní suspenzory pro muže (sportovní výstroj), chrániče pěstí 

(sportovní potřeby), ochranné vesty na bojová umění, chrániče nohou 
upravené pro sport, ochranné vycpávky (jako součást sportovní výstroje), 

činky kettlebell, přístroje pro tělesná cvičení, figurky (hračky), plyšové 

hračky, tělocvičná nářadí, trampolíny, vycpané hračky, vzpěračské činky; 
(35) aktualizování reklamních materiálů, reklama, organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, administrativní služby, 
administrativní zpracování nákupních objednávek, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, nábor 

zaměstnanců, obchodní průzkum, poskytování obchodních informací, 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, reklamní materiály (pronájem -), reklamní materiály (zasílání 
zákazníkům -), reklama placená kliknutím, reklama online v počítačové síti, 

rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, podnikové poradenství a obchodní management, 

poradenství při vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti, komerční 

správa licencí pro výrobky a služby ostatních, poskytování informací o 
obchodních kontaktech, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce 

zboží a služeb, propagace, televizní reklama, návrh reklamních materiálů, 

vývoj reklamních konceptů, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora 
prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pořádání módních 

přehlídek pro reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní 
účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, pronájem prodejních stánků, předvádění zboží, řízení 

obchodní činnosti sportovců, sestavování katalogů informací pro obchodní 
či reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, služby v oblasti vztahů s médii, správa zákaznických věrnostních 
programů, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), styk s 

veřejností, venkovní reklama, výroba reklamních filmů, zprostředkování 

obchodů v oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, 
kteří potřebují financování, zprostředkování propagace, zprostředkování 

reklamy; (41) akademie (vzdělávání), filmová distribuce, filmové projekce, 

fotografování, hudební produkce, koučink (školení), obrazové 
zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a 

vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání soutěží (vzdělávacích 
nebo zábavných), pořádání sportovních soutěží, organizování sportovních 

událostí, poskytování informací v oblasti rekreačních aktivit, poskytování 

informací v oblasti zábavy, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tábory (zábava), pronájem sportovišť, pronájem stadionů, poradenské 

služby v oblasti organizování sportovních akcí, předávání know-how 

(odborné vzdělávání), výcvik bojových umění, provozování rekreačních 
zařízení, předvádění živých vystoupení, předprodej vstupenek (zábava), 

provozování sportovních zařízení, poskytování zařízení pro sportovní akce, 

sportovní a atletické soutěže a předávání ocenění, organizování 
zápasnických soutěží, organizování sportovních turnajů, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby zajišťování 

vstupenek na sportovní akce, poskytování prostor pro sportovní akce, 
organizování turnajů, zábava ve formě zápasnických utkání, vzdělávací 

služby v oblasti sportu, služby v oblasti trénování sportů, poskytování 

informací o sportu, poskytování informací o výsledcích zápasů bojových 
umění, poskytování prostor ke sportovním turnajům, produkce sportovních 

akcí, zábavní služby ve formě zápasnických klubů, informační služby o 
vstupenkách na sportovní akce, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 

činnost, organizování zápasů v boxu, organizování a vedení sympozií, 

měření času při sportovních akcích, soudcování při sportovních soutěžích, 
elektronické publikace (bez možnosti stažení), poskytování informací 

vztahujících se k sportovním akcím, psaní filmových scénářů, psaní 

scénářů, s výjimkou reklamních, půjčování sportovního vybavení, s 
výjimkou vozidel, režie filmů, s výjimkou reklamních filmů, služby klubů 

zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby osobního trenéra (kondiční 

trénink), služby posuzování fyzické zdatnosti pro tréninkové účely, 
soukromá výuka, sportovní tábory, školení, tělesná výchova, televizní 

zábava, vedení kurzů kondičního cvičení, vydávání knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výuka. 
(730) KTV shop s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Jenčík LL.M., Na Příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 

11000 

 
 

(210) O-569680 

(220) 10.02.2021 
(320) 10.02.2021 

(511) 3, 9, 16, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (3) antiperspiranty (toaletní potřeby), antiperspirační mýdla, aromatické 
látky (éterické oleje), holicí přípravky, kolínská voda, kosmetické krémy, 

kosmetické masky, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro 

zeštíhlení, krémy na kůži, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, oleje do 
parfémů a vůní, oleje pro kosmetické účely, parfémovaná voda, parfémy, 

šampony, sprchové přípravky pro intimní hygienu nebo deodorační použití 

(toaletní potřeby), toaletní voda; (9) audio a video nahrávky, audio a video 
nahrávky stahovatelné z internetu, elektronické publikace stahovatelné, 

počítačové hry, mobilní aplikace, softwarové aplikace, paměťová zařízení a 

média, pokrývky hlavy pro sportovní aktivity na ochranu proti úrazům, 
ochranné sportovní helmy, chrániče hlavy pro sport, chrániče zubů, 

chrániče úst (chrániče dásní), chrániče úst (sportovní pomůcky), chrániče 

očí, bezpečnostní postroje ne pro vozidla nebo jako sportovní výstroj, brýle, 
brýlové obroučky, čočky do brýlí, dekorační magnety, dýchací masky, ne 

pro umělé dýchání, elektronické etikety na zboží, elektronické nástěnky, 

figuríny pro testování nárazů, filtry do dýchacích masek, hologramy, chytré 
hodinky, chytré brýle, chytré náramky (měřicí přístroje), chytré prsteny 

(elektronická zařízení), kontaktní čočky, krokoměry, koupelnové váhy, 

monitorovací zařízení nošená na těle, neprůstřelné oděvy, neprůstřelné 
vesty, ochranná obuv k ochraně před úrazem, radiací a ohněm, ochranné 

brýle pro sportovní účely, ochranné fólie na chytré telefony, ochranné 

masky, ochranné přílby, ochranné rukavice (k ochraně před úrazy a 
nehodami), osobní váhy s analýzou hmotnosti, píšťalky pro sport, 

počítačové programy, stahovatelné, podložky pod myš, pokrývky hlavy 

jako ochranné helmy, pouzdra na brýle, pouzdra na chytré telefony 
(smartphony), reflexní prvky na oděvy k prevenci nehod, reproduktory, 

sluchátka, sluneční brýle, software počítačových her-nahraný, software 

počítačových her-stahovatelný, stahovatelné obrázky (soubory), 

stahovatelné hudební soubory, světelné reklamy, tašky na přenosné počítače 

(laptopy), USB flash disky, váhy; (16) tiskoviny, papírnické zboží, plakáty, 

fotografie, rámečky na fotografie, kalendáře, diáře, balicí papír, brožury, 
časopisy (periodika), desky na dokumenty, katalogy, knihy, komiksy 

(knihy), letáky, malby (obrazy), zarámované i nezarámované, nástroje na 

psaní, noviny, obálky (papírnické zboží), obalové fólie z plastických hmot, 
obaly (papírnické zboží), obaly na lahve, z papíru nebo lepenky, obrazy, 

papírové vlajky, portréty, pouzdra na pera, potřeby pro psaní, poštovní 

známky, pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na psací potřeby 
(papírnické zboží), razítka, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, šanony 

(kancelářské potřeby), těžítka, tištěné kupóny, tištěné publikace, tužky, 

učební pomůcky (s výjimkou zařízení), vlajková výzdoba, vycpávkové 
materiály z papíru nebo lepenky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, 

záložky do knih, vzory písma, zápisníky, zarážky na knihy, znaky (typy), 
zpravodaje; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní obuv, sportovní 

oděvy, úbory pro bojová umění, oděvy na bojová umění, pásky, rukavice, 

sportovní vyšší obuv, boxerská obuv, zápasnické oděvy, potní pásky, 
sportovní pokrývky hlavy (jiné než helmy), dresy na bojové sporty, spodky, 

trenýrky (šortky), body (spodní prádlo), čapky, čelenky (oděvy), čepice, 

dámská přiléhavá tílka (bodice), dámské kostýmy, domácí obuv, kabáty, 
kalhoty, kalhoty kratší délky, kimona, kombiné (spodní prádlo), kombinézy 

(oděvy), kompresní trika, kšilty k čepicím, kšilty (k nošení na hlavě), 

kravaty, límce a límečky (oděvy), legíny (kalhoty), latexové oděvy, 
manžety, masky na spaní, návleky na nohy, obleky na judo, nepromokavé 

oděvy, obleky na karate, oděvy se zabudovanými LED diodami, opasky 

(oděvy), pánské krátké spodky, pánské obleky, plavky, pánské trenýrky, 
pánské trenýrky- boxerky, parky, plážová obuv, plážové oděvy, ponožky, 

pyžama, sandály, saka (oděvy), spodní prádlo, spodní prádlo absorbující 

pot, sportovní dresy, sportovní tílka, sportovní, svetry, svrchníky, šátky a 
šály, trička, trikoty, uniformy, vesty, župany; (28) sportovní chrániče, náčiní 

pro výcvik bojových umění, boxerské ringy, posilovací stroje, boxovací 

balony na pružině, sparingové rukavice, boxerské rukavice, boxovací pytle 
a balony upevňované k podlaze, boxovací pytle, rukavice zhotovené za 

účelem použití při sportu, klece na smíšená bojová umění (MMA), lavice 

na cvičení, sportovní vybavení, chrániče holení (sportovní potřeby), činky, 
sportovní suspenzory pro muže (sportovní výstroj), chrániče pěstí 

(sportovní potřeby), ochranné vesty na bojová umění, chrániče nohou 

upravené pro sport, ochranné vycpávky (jako součást sportovní výstroje), 
činky kettlebell, přístroje pro tělesná cvičení, figurky (hračky), plyšové 

hračky, tělocvičná nářadí, trampolíny, vycpané hračky, vzpěračské činky; 

(35) aktualizování reklamních materiálů, reklama, organizování výstav 
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, administrativní služby, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, nábor 

zaměstnanců, obchodní průzkum, poskytování obchodních informací, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, reklamní materiály (pronájem -), reklamní materiály (zasílání 

zákazníkům -), reklama placená kliknutím, reklama online v počítačové síti, 
rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, podnikové poradenství a obchodní management, 
poradenství při vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti, komerční 

správa licencí pro výrobky a služby ostatních, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce 
zboží a služeb, propagace, televizní reklama, návrh reklamních materiálů, 

vývoj reklamních konceptů, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora 

prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pořádání módních 
přehlídek pro reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní 

účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, pronájem prodejních stánků, předvádění zboží, řízení 

obchodní činnosti sportovců, sestavování katalogů informací pro obchodní 
či reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, služby v oblasti vztahů s médii, správa zákaznických věrnostních 

programů, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), styk s 
veřejností, venkovní reklama, výroba reklamních filmů, zprostředkování 

obchodů v oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, 

kteří potřebují financování, zprostředkování propagace, zprostředkování 
reklamy; (41) akademie (vzdělávání), filmová distribuce, filmové projekce, 

fotografování, hudební produkce, koučink (školení), obrazové 

zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a 
vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání soutěží (vzdělávacích 

nebo zábavných), pořádání sportovních soutěží, organizování sportovních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

událostí, poskytování informací v oblasti rekreačních aktivit, poskytování 

informací v oblasti zábavy, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), pronájem sportovišť, pronájem stadionů, poradenské 
služby v oblasti organizování sportovních akcí, předávání know-how 

(odborné vzdělávání), výcvik bojových umění, provozování rekreačních 

zařízení, předvádění živých vystoupení, předprodej vstupenek (zábava), 
provozování sportovních zařízení, poskytování zařízení pro sportovní akce, 

sportovní a atletické soutěže a předávání ocenění, organizování 

zápasnických soutěží, organizování sportovních turnajů, poskytování on-
line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby zajišťování 

vstupenek na sportovní akce, poskytování prostor pro sportovní akce, 

organizování turnajů, zábava ve formě zápasnických utkání, vzdělávací 
služby v oblasti sportu, služby v oblasti trénování sportů, poskytování 

informací o sportu, poskytování informací o výsledcích zápasů bojových 
umění, poskytování prostor ke sportovním turnajům, produkce sportovních 

akcí, zábavní služby ve formě zápasnických klubů, informační služby o 

vstupenkách na sportovní akce, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 
činnost, organizování zápasů v boxu, organizování a vedení sympozií, 

měření času při sportovních akcích, soudcování při sportovních soutěžích, 

elektronické publikace (bez možnosti stažení), poskytování informací 
vztahujících se k sportovním akcím, psaní filmových scénářů, psaní 

scénářů, s výjimkou reklamních, půjčování sportovního vybavení, s 

výjimkou vozidel, režie filmů, s výjimkou reklamních filmů, služby klubů 
zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby osobního trenéra (kondiční 

trénink), služby posuzování fyzické zdatnosti pro tréninkové účely, 

soukromá výuka, sportovní tábory, školení, tělesná výchova, televizní 
zábava, vedení kurzů kondičního cvičení, vydávání knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výuka. 

(730) KTV shop s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Jenčík LL.M., Na Příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 

11000 

 
 

(210) O-569691 

(220) 10.02.2021 

(320) 10.02.2021 
(511) 3, 5, 21, 24, 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, vonné přípravky, vonné oleje a aromatické 
výtažky, čistící prostředky, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

brousicí přípravky; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, zubní 

přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a výrobky, 
léčiva a veterinární přípravky a výrobky, přípravky proti rostlinným a 

živočišným škůdcům, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu; (21) 

nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, kosmetické a toaletní potřeby, domácí 
náčiní k úklidu, kartáče a materiály na výrobu kartáčů; (24) látky, textilie, 

textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky; (29) jedlé oleje a 

tuky, maso a masné výrobky, mléčné výrobky a jejich náhražky, zpracované 
ovoce, houby, zelenina, ořechy a luštěniny; (30) pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, 
přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, soli, chuťové přísady, ochucovadla a 

koření, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky 
a droždí. 

(730) YOUNG AND WILD s.r.o., Kremnická 3031/11, Praha 4, Michle, 

14100, CZ 
(740) Law & Tech s. r. o., JUDr. Porvažník Marián, Rooseveltova 809/22, 

04001 Košíce 

 
 

(210) O-569713 

(220) 11.02.2021 

(320) 11.02.2021 
(511) 17, 35 

(540) ROTATEX 

(510) (17) izolační tkaniny, izolační tkaniny z anorganických vláken, tkaninové 

kompenzátory pro izolaci, izolační tkaninové matrace, izolační snímatelná 

tkaninová pouzdra; (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost se 
zaměřením na prodej výše uvedených výrobků ve tř. 17, služby 

elektronického obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 17, předvádění 

pro účely obchodu výše uvedených výrobků ve tř. 17 prostřednictvím 
internetu, inzertní, propagační činnost a reklama. 

(730) Rotatechnology s.r.o., Hrušovanská 24, Vojkovice, 66701, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Ryšánkova 1276/3, Brno, Černá Pole, 61300 

 
 

(210) O-569727 

(220) 11.02.2021 

(320) 11.02.2021 

(511) 6, 9, 22, 35 
(540)  

 
 

(510) (6) kovová lana, lana ocelová, kovová vlečná lana, dráty na lana, lana 
(kovová) neelektrická, ocelová lana pro jeřáby, kovové lanové úvazy, 

kovové řetězy, ocelové řetězy, kovové bezpečnostní řetězy, kovové kotevní 
řetězy, kabely, dráty a řetězy, kovové obalové, balicí a vázací materiály, 

kovové vázací dráty, kovové popruhy, popruhy (kovové) na manipulaci s 

břemeny, kovové popruhy pro manipulaci s nákladem, nákladní smyčky 
(kovové), smyčky (kovové) pro manipulaci s nákladem, kovové zvedací 

smyčky pro manipulaci s nákladem, závěsy z ocelových lan, kovové spojky 

na řetězy, příslušenství vázacích ocelových lan, vázací a upínací řetězy, 
komponenty vázacích a upínacích řetězů, kovové manipulační svěrky a 

závěsy; (9) zvedací magnety, magnety pro průmyslové účely; (22) lana a 

syntetická lana, kotevní lana, nekovová lana, elastická lana, nekovová 
vlečná lana, nekovová kotevní lana, nekovová uvazovací lana, lana (střední 

tloušťky), provazy, šňůry, lana pro námořní použití, vlasce, nekovová lana 

pro manipulaci s předměty, nekovová lana pro zajištění předmětů, nekovová 
lana pro zdvihání předmětů, pásy, popruhy a smyčky, textilní popruhy na 

zvedání, nákladní smyčky z tkanin, nakládací smyčky z provazů, nekovové 

smyčky k nakládání, nakládací smyčky z provazů nebo tkanin, smyčky 
závěsné, s výjimkou kovových, na manipulaci s nákladem; (35) prodej 

vázacích a manipulačních prostředků, prodej ocelových lan. 

(591) Barevná 
(730) DEXIM, družstvo, Balasova 1251/6, Slaný, 27401, CZ 

(740) Mgr. Iva Pokorná, advokátka, A. Kabátové 258, Stehelčeves, 27342 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-569734 

(220) 11.02.2021 

(320) 11.02.2021 
(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a náhražky mléka rostlinného původu, máslo, sýry, 

jogurty a další mléčné výrobky, potravinářské tuky a oleje, jedlý hmyz 

neživý; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny a sorbety (tříště) a jiné 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu spadající do této třídy , 
cukr, med, melasa, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 

omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a 

nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna 
a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé 

bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro 

pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata; (32) piva, 
nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné a zeleninové nápoje 

a šťávy, sirupy a jiné nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické přípravky pro přípravu 
nápojů. 

(591) Barevná 

(730) Aquaponia s.r.o., č. p. 52, Lážovice, 26724, CZ 

 
 

(210) O-569736 

(220) 11.02.2021 
(320) 11.02.2021 

(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(540) Rybí zahrada 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a náhražky mléka rostlinného původu, máslo, sýry, 

jogurty a další mléčné výrobky, potravinářské tuky a oleje, jedlý hmyz 

neživý; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny a sorbety (tříště) a jiné 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu spadající do této třídy , 
cukr, med, melasa, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 

omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a 

nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna 
a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé 

bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro 

pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata; (32) piva, 
nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné a zeleninové nápoje 

a šťávy, sirupy a jiné nealkoholické přípravky pro přípravu nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické přípravky pro přípravu 
nápojů. 

(730) Aquaponia s.r.o., č. p. 52, Lážovice, 26724, CZ 

 
 

(210) O-569757 

(220) 12.02.2021 

(320) 12.02.2021 
(511) 35, 37, 39 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele; (37) čištění 

a údržba tkanin, textilií, kůže, kožešin a výrobků z nich; (39) balení a 

skladování zboží. 

(591) Barevná 

(730) We hate ironing s.r.o., Petrohradská 390/46, Praha 10, Vršovice, 10100, 
CZ 

(740) Mgr. Peter Šmehýl, Krakovská 1256/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-569761 

(220) 12.02.2021 

(320) 12.02.2021 
(511) 16, 32, 33 

(540)  

 
 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 
hmot, a to tiskoviny, kalendáře, plakáty, papírové ubrousky a ubrusy, 

pohlednice a tužky; (32) nealkoholické míchané nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje zařazené v této třídě; (33) vína 
všeho druhu. 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-569764 

(220) 12.02.2021 

(320) 12.02.2021 

(511) 29, 35, 40 

(540) Bílý Bavor + Klobáska z Paprikova 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 
párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené maso, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 
(35) počítačové on-line maloobchodní a velkoobchodní služby s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 29, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní konzultace v oblasti distribuce zboží, zasílání katalogů, 
administrativní zpracování objednávek zboží, dovozní a vývozní kancelář, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, administrativní práce, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb s výše uvedenými výrobky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ve třídě 29, činnost ekonomických poradců, maloobchodní, velkoobchodní 

a elektronický prodej potravin, zejména masa a masných výrobků a 

hotových jídel, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje potravin a 
potravinářských surovin, poskytování obchodních informací, průzkumy 

trhu, předvádění výrobků, organizování a pořádání prodejních a reklamních 

akcí, automatizované i ruční zpracování dat; (40) řeznictví (zpracování 
masa a masných výrobků), uzení potravin, sušení a mražení potravin. 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-569765 

(220) 12.02.2021 

(320) 12.02.2021 

(511) 29, 35, 40 

(540) Láďova krkovička 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 
párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené maso, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 
(35) počítačové on-line maloobchodní a velkoobchodní služby s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 29, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní konzultace v oblasti distribuce zboží, zasílání katalogů, 
administrativní zpracování objednávek zboží, dovozní a vývozní kancelář, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, administrativní práce, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb s výše uvedenými výrobky 

ve třídě 29, činnost ekonomických poradců, maloobchodní, velkoobchodní 

a elektronický prodej potravin, zejména masa a masných výrobků a 
hotových jídel, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje potravin a 

potravinářských surovin, poskytování obchodních informací, průzkumy 

trhu, předvádění výrobků, organizování a pořádání prodejních a reklamních 
akcí, automatizované i ruční zpracování dat; (40) řeznictví (zpracování 

masa a masných výrobků), uzení potravin, sušení a mražení potravin. 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-569856 

(220) 17.02.2021 

(320) 17.02.2021 

(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (35) maloobchod a velkoobchod s dále uvedenými výrobky: kolínské vody, 

potřeby na holení, prostředky péče o vousy, prostředky péče po holení, 
prostředky péče o pleť, prostředky péče o tělo, přípravky na vlasy, kartáče, 

hřebeny; (41) instruktáž v oblasti kadeřnictví; (44) služby péče o hygienu a 

krásu, stříhání vlasů, úprava vlasů [vlasový styling], holičství, kadeřnictví, 
služby kadeřnictví a salónu krásy, kosmetické služby, kadeřnické salóny pro 

muže. 

(730) Gentlemen Brothers EXCLUSIVE, s.r.o., V olšinách 1069/15, Praha 10, 

Vršovice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-569903 

(220) 18.02.2021 

(320) 18.02.2021 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 
elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 
zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně poskytování těchto služeb online, charitativní shromažďování 
finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové rozdělování finančních 

prostředků, organizování a pořádání dobročinných finančních sbírek; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 
dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 

(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární činnost v 
oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a pořádání 

veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, zavádění, 

adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(591) Barevná 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-569929 

(220) 19.02.2021 

(320) 19.02.2021 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (9) nosiče záznamu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, jako 

jsou CD, DVD, audio a videokazety a pásky, data, databáze, databázové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, složené na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových 

informačních či telekomunikačních sítí, včetně nosičů s výukovými a 
vzdělávacími a počítačovými a výukovými programy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související 

software a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 
multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, 

zpracování nebo uchování dat v elektronické podobě; (16) tiskoviny, 

formuláře, propagační tiskoviny, statistické ročenky, výroční zprávy, 
periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, 

plakáty, pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, lepící bločky, papírové a 

umělohmotné tašky, tužky, pera a pastelky, papírové obaly, poznámkové 
bloky, sešity, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35) reklamní, 

inzertní, marketingové a propagační služby v oblasti zdravotní péče, a to 
včetně služeb on-line, reklamní služby na podporu informovanosti 

veřejnosti o lékařských otázkách, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 
vzorky), provozování e-shopu v oblasti výrobků uvedených výše v seznamu 

ve tř. 9 a 16; (36) financování výzkumu a vzdělávání studentů a odborníků 

v oblasti lékařství a zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty; (38) 
zajišťování komunikačních služeb, a to provozování internetového serveru, 

přenosu dat a informací prostřednictvím multimediálních systémů a sítí, on-

line přístupu k informacím a službám; (41) výchovná, vzdělávací, lektorská, 
pedagogická a školící činnost, edukační přednášky pro děti ve školách a 

školkách, pořádání, vedení a organizování konferencí, kongresů a sympozií, 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení); (44) služby zdravotní péče, 
služby zubního lékařství, služby stomatologické ordinace, služby zubní 

implantologie, služby dentální hygieny, služby v oblasti bělení zubů, 

estetická stomatologie, poradenství v oblasti zubní péče a dentální hygieny, 
informační, poradenské a konzultační služby v oblasti zubního lékařství, 

prevence nemocí a zdravotní osvěty. 

(730) Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-569968 

(220) 22.02.2021 
(320) 22.02.2021 

(511) 9, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačový software, internetové aplikace, mobilní aplikace, aplikační 

software, vývojářský software; (42) počítačové bezpečnostní služby ve 
formě administrace digitálních certifikátů, certifikace dat přenášených 

prostřednictvím telekomunikací, služby ověřování, kódování, dekódování a 

ověřování informací, zpráv a dat, ověřování platnosti dat prostřednictvím 
blockchainu, kódování, dekódování a ověřování informací, zpráv a dat, 

poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s využitím hardwarových 

a softwarových biometrických technologií v elektronickém obchodu, služby 
ověření uživatele pomocí technologie pro transakce v oblasti elektronického 

obchodu, návrh, vývoj a implementace softwaru; (45) služby v oblasti 
ověřování identity, počítačové licence, udělování licence k počítačovému 

softwaru. 

(591) Barevná 
(730) Digital Solutions, s.r.o., 17. listopadu 203, Pardubice, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 

 
 

(210) O-569970 

(220) 22.02.2021 

(320) 22.02.2021 
(511) 3, 5, 30, 32, 33, 35, 40 

(540) FEMIGARD 

(510) (3) parfumerie, kosmetika, přípravky pro osobní hygienu, přípravky pro 

péči o vlasy, šampony, vlasové vody, přípravky pro péči o pleť, krémy, 

emulze, mléka, gely, pleťové vody a tonika, přípravky na mytí a do koupele, 
mýdla, šampony, pěny, gely, oleje pro kosmetické účely, koupelové soli 

nikoli pro léčebné účely, přípravky pro péči o zuby dutinu ústní, zubní 

pasty, ústní vody, přípravky dezodorační, toaletní,  přípravky k masáži, 
přípravky osvěžující a vonné, vata, éterické oleje, vitamínové preparáty pro 

tělovou kosmetiku, masážní a masírovací gely pro odstranění svalové a 

kloubní bolesti a únavy a na zlepšení kondice, nikoliv pro léčebné účely; (5) 
výrobky a přípravky chemické, farmaceutické, veterinární, hygienické, 

dezinfekční, antiseptické, antibakteriální a antiparazitní v rámci této třídy 

pro léčebné účely, potravinové doplňky, zejména dietetické, farmaceutické 
a výživové potraviny a posilující poživatiny, včetně nápojů, pro léčebné 

účely, jako jsou proteinové, vitamínové, multivitamínové, izotonické 

nápoje, též obohacené adaptogeny, minerální vody (včetně stopových 
prvků) pro léčebné účely, dietetické a výživové nápoje pro léčebné účely, 

dietní a nutriční přípravky k léčebným účelům, proteinové, vitamínové, 

multivitamínové, energetické, iontové, minerální (včetně stopových prvků) 
a výživové preparáty pro léčebné účely, povzbuzující nápoje s léčebnými 

účinky, posilující přípravky (tonika), léčivé bylinné čaje, léčivé byliny, 

cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo 
žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, výživa pro kojence, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné 

přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro 
lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 

účely, léčivé soli, tinktury,  tonika a bylinné koncentráty pro lékařské účely, 

přípravky z bylinných koncentrátů pro léčebné účely, vitamínová a 
minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako 

výživné přídavky k potravinám upravené pro léčebné účely, bylinné 

extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé 
bylinné kapky, masti a silice, přírodní léčivé výtažky, posilující a 

antibakteriální přípravky-tonika, drogy pro léčebné účely, farmaceutické 
přípravky pro péči o pokožku, medicinální sirupy a emulze, výtažky z bylin 

a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

výtažků, výrobky a přípravky na bázi hub pro léčebné účely, výrobky pro 
prevenci nebo utišení bolesti, výrobky ze zřídelních vod pro léčebné účely, 

výživné nebo dietetické přípravky pro léčebné účely pro denní doplnění 

stravy (včetně fitness přípravků) jako instantní strava nebo samostatná 
(vlastní) směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných 

nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 

stopových prvků nebo cukru, vitamínové preparáty pro zeštíhlení 
(potravinové doplňky), potravinové doplňky neléčebné pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových 

směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 
tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné 

účely, tinktury pro léčebné účely; (30) čaje, čajové směsi, sušené byliny, 

čajové kapsle, čajové tinktury, čajové výtažky, bylinkové čaje (neléčivé), 
bylinné přípravky na výrobu nápojů, bylinné příchutě ke zhotovování 

nápojů, med, přírodní sladidla, konzervované byliny (kořenící přípravky), 

sirupy a melasa; (32) nealkoholické nápoje, minerální a šumivé nápoje, 
širokospektrální regenerační nápoje, izotonické nápoje, nemedicinální 

nápoje proti stárnutí, nápoje s účinky neotropickými, v této třídě obsažené, 

nápoje s účinky antioxidačními, nápoje k omezení vlivu stresu a/nebo ke 
zlepšení nálady, nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu 

a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, nápoje pro zkrášlení vlasů, nehtů a 

pokožky, koncentráty k výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, 
přírodními nebo minerálními extrakty, přípravky nebo příchutě na výrobu 

nápojů, koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové 

šťávy a džusy a sirupy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 
minerály, iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové 

nealkoholické nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu 

šumivých nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické 
nápoje, minerální vody, pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé 

nealkoholické nápoje, míchané nápoje nealkoholické, aperitivy 

nealkoholické, nealkoholické nápoje, které obsahují čaj nebo čajové 
výtažky nebo čajovou příchuť, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, ovocné sirupy, sirupy do nápojů, bylinné koncentráty pro výrobu 

nápojů; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména likéry, destiláty, 
lihoviny, všechny druhy vína, vína odrůdová a známková, ovocná, přírodní 

a bylinná, alkoholické výtažky, extrakty a esence z ovoce a hroznů v rámci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

této třídy, mošty s alkoholem, alkoholické koktejly a aperitivy, alkoholické 

nápoje obsahující ovoce, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a 

esence do lihovin, tinktury (přetříděno); (35) maloobchodní a 
velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (internet), zprostředkování obchodních 

záležitostí, shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich 
přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli 

pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod prostřednictvím 

internetu (online-shop), prodej produktů inzerovaných v reklamě, to vše s 
výše uvedenými výrobky ve třídě 3, 5, 30, 32, 33, reklama, propagace, 

inzerce, rozesílání propagačního materiálu, publikace reklamních textů, 

výstavy k reklamním a obchodním účelům, aktualizování reklamních 
materiálů, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů; (40) zpracování bylin, 

výroba a zpracování čajů a čajových směsí,  zakázková výroba a příprava 
tinktur a extraktů pro další zpracování, zakázková výroba nealkoholických 

a alkoholických nápojů, zakázková výroba přípravků alkoholických a 

nealkoholických nápojů, odborné informace o zpracování materiálů. 
(730) Hemann s.r.o., Okružní 1495, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 73911, 

CZ 

 
 

(210) O-569977 

(220) 22.02.2021 

(320) 22.02.2021 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 
(510) (32) nealkoholické nápoje, energetické nápoje (k jiným než lékařským 

účelům), energetické nápoje obsahující kofein, izotonické nápoje (pro jiné 

než léčebné účely), karbohydrátové nápoje; (33) energetické nápoje 
obsahující alkohol; (35) produktový marketing, propagační marketing, 

internetový marketing, digitální marketing, marketingové služby, reklama a 

marketing. 
(730) Qanto s.r.o., Na Slatince 3279/3, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

 
 

(210) O-570001 

(220) 22.02.2021 

(320) 22.02.2021 
(511) 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (37) stavební a stavitelské služby, stavební dohled a dozor, stavební 
poradenství, řízení stavebních projektů přímo na stavbě, výstavba bytových 

domů, zakázková stavba domů, rekonstrukce interiérů budov, 

elektroinstalační služby, instalace technických sítí na staveništích, stavba 
schodišť, opravy fasád; (40) zakázková výroba prefabrikovaných 

stavebních prvků; (42) stavební projektování, služby v oblasti stavebního 

designu, provádění technických projektových studií pro stavební projekty, 

navrhování interiérů, poradenské služby v oblasti interiérového designu. 

(591) Barevná 
(730) Kallmünzer Pavel Ing., Větrušická 903/9, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-570008 

(220) 23.02.2021 
(320) 23.02.2021 

(511) 7, 8, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (7) magnetické upínací systémy obrobků obráběcích strojů, magnetické 

zdvihové systémy břemen pro manipulaci s kovovými materiály a šrotem, 
demagnetizační zařízení v rámci této třídy, magnetické upínače vrtacích 

souprav, nože (části strojů), řezné nože (části strojů), řezné nože pro 

řezačky, stroje, zejména stroje na řezání, obráběcí stroje, stroje na ostření, 
stroje na broušení, stroje na hoblování, nože do těchto strojů, pily a jejich 

části jako součást strojů, pily strojní; (8) ruční nářadí všeho druhu, včetně 

ručních nástrojů, zejména pily a jejich části jako ruční nářadí, pilové listy, 
pájedla neelektrická, nože všeho druhu, zejména průmyslové a hoblovací 

nože, pilníky; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování 

pomoci při provozu obchodu, obchodní a zprostředkovatelská činnost a 
internetový obchod s výrobky uvedenými shora ve třídách 7 a 8; (37) 

servisní činnost v oblasti strojů, nástrojů, přístrojů a upínacích systémů pro 

výrobky uvedené shora ve třídách 7 a 8. 
(591) Barevná 

(730) WALMAG HOLDING s.r.o., Hulínská 1799/1, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
 

(210) O-570026 

(220) 23.02.2021 

(320) 23.02.2021 

(511) 16, 38, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, časopisy, brožury, letáky, katalogy, vstupenky, 

programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných, poukazy, tištěné poukazy, 

dárkové poukazy; (38) šíření instruktážních děl, videí, filmů, časopisů, 
informací, periodik a knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo počítačové sítě - vše v oblasti cvičení, posilování, fitness 
služeb, služeb osobních trenérů, sportovního tréninku, koučingu, výuky 

jógy, body & mind a pilates; (41) provozování tělovýchovných a 

sportovních zařízení, provozování a služby fitness center, instruktáž fitness 
tréninku, služby osobního trenéra, vedení hodin ve fitness centru, služby 

fitness klubu a posiloven, poradenské služby ohledně cvičení (fitness), 

služby v oblasti sportu a fitness, provozování studia s výukou jógy, body & 

mind a pilates, zdravotní a fitness trénink, kondiční trénink, služby 

tělocvičen vztahující se k posilování a poskytování služeb týkajících se 

posiloven a tělocvičen, provozování prostor a zařízení posiloven, 
poradenství pro trénink, poskytování prostor na sportovní trénink, sportovní 

výuka, trénink a instruktáž, trénink síly a fyzické kondice, služby v oblasti 

fyzického tréninku, hodiny pohybových aktivit, instruktáž ke cvičení, 
instruktáž v oblasti posilování, koučink, lektorská činnost, provozování a 

organizování sportovní, výchovné, zábavní, kulturní a vzdělávací činnosti a 

akcí, organizování sportovních akcí a soutěží, provozování kurzů, školení, 
seminářů a podobných akcí v rámci této třídy, agenturní činnost v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, zábavní, kulturní, výchovné a vzdělávací 

představení, organizace, provozování provádění her a soutěží; (44) 
poradenství v oblasti zdravé výživy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) FITNESS FOR JOY s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-570059 

(220) 24.02.2021 

(320) 24.02.2021 
(511) 38, 41 

(540) Click & Country 

(510) (38) rozhlasové informační služby, rozhlasové vysílání, služby 

rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a přenos rozhlasových pořadů, 

přenos a šíření informací a dat přes počítačové sítě a internet, vysílání 
zvuku, videa a multimédií prostřednictvím internetu a jiných 

komunikačních sítí, poskytování přístupu k multimediálnímu obsahu on-

line; (41) rozhlasová zábava šířená pomocí internetu, výroba rozhlasových 
nebo televizních programů, produkce rozhlasové zábavy, editování 

rozhlasových programů, uvádění rozhlasových programů, plánování 

rozhlasových programů, výroba audio zábavy, poskytování multimediální 
zábavy prostřednictvím webových stránek. 

(730) Soundflower s.r.o., Zavadilova 1296/5, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-570082 

(220) 25.02.2021 

(320) 25.02.2021 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) FAKTOR.TV 

(510) (9) audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 

filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, 

DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, 
počítačové programy, komunikační servery (počítačový hardware), 

software pro správu dat a souborů a databázový software, počítačové 

databáze, systémy na zpracování dat, nahranný obsah (počítačové 
programy, data a informace), elektronické časopisy, elektronická periodika 

a knihy v elektronické podobě, multimediální aplikace, multimediální a 

informační katalogy (elektronické aplikace), aplikace pro prohlížení, 

zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě, telekomunikační 

přístroje, přístroje pro vysílání, satelitní vysílací přístroje; (16) papír a 

výrobky z papíru, a to tiskoviny, katalogy, knihy, časopisy, fotografie, 
plakáty, samolepky (papírnické výrobky), obtisky, obaly všeho druhu 

papírové, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

databázové produkty v papírové formě, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, kancelářské 

potřeby spadající do tř. 16; (35) sestavování obchodních informací, analýzy 

obchodních informací, poskytování obchodních informací, šíření 
obchodních informací, sběr a systematizace dat z obchodní a podnikatelské 

činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření 

propagačních informací, reklamní a propagační činnost, inzertní činnost, 
online inzerce, poskytování a pronájem reklamního prostoru, pořádání 

výstav pro obchodní nebo komerční účely, předvádění zboží za účelem 

reklamy nebo prodeje, zásilkový prodej výše uvedených výrobků ve tř. 9 a 
16, předvádění zboží prostřednictvím internetu za účelem reklamy nebo 

prodeje, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických 
a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 

a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 

tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě internet 

nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, příprava a 

vývoj reklamních kampaní; (38) telekomunikace, přenos dat, televizní 
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 

prostřednictvím internetu, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskuzních a informačních pořadů a programů, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, streaming dat, přenos 

datových, audio, video a multimediálních souborů, přenos souborů ke 

stažení a souborů streamovaných přes globální počítačovou síť, 
poskytování multimediálního obsahu nebo informací prostřednictvím 

internetu a nebo jiné komunikační sítě, komunikace a přenos dat, zvuku, 

obrazu, audio a video obsahu prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě včetně internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, 

satelitů, počítačů, přenos on-line dat, poskytování přístupu a připojení k 

telekomunikačním sítím, provozování veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, 

časopisů, periodik, knih prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, internetu, shromažďování, zpracovávání a 

poskytování informačních služeb na internetu, tisková agentura, 

poskytování přístupu k internetovému portálu, bezdrátové vysílání, satelitní 
vysílání, kabelové vysílání, digitální vysílání, provozování vysílacích 

zařízení, streaming zvukového a video materiálu na internetu; (41) 

nakladatelství, vydavatelství, tvorba audiovizuálních programů, zejména 
natáčení filmů, publikační činnost, produkční činnost, skladatelská, 

scénáristická a režijní činnost, filmová a video produkce, postprodukce a 

postsynchrony, služby televizního studia, hudební vystoupení a divadelní 
představení prostřednictvím televize, výroba titulků, dabing, filmová 

distribuce, pronájem a půjčování filmů a audiovizuálního obsahu, 
elektronické publikování (DTP), nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, poskytování on-line publikací, digitální zpracování 

obrazu, tvorba audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby on-line, 
služby elektronické knihovny pro dodávání elektronických informací 

(včetně archivních informací) ve formě textů, audio a/anebo video 

informací, ediční činnost, internetové a televizní zpravodajství, publicistika, 
filmová produkce (kromě reklamní), televizní programy (produkce 

rozhlasových a televizních programů), pořádání zábavních nebo kulturních 

nebo vzdělávacích akcí, organizování výstav v oblasti kultury nebo zábavy; 
(42) návrhy, strukturování a programování počítačových programů, 

počítačového softwaru, webových stránek, multimediálních aplikací, 

počítačových her, telekomunikačního softwaru, instalace, zavádění, 
aktualizace a údržba počítačového softwaru, programování softwaru pro 

správu databází, programování internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 
intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické 

konverze, mezi-platformová konverze digitálního obsahu na jiné formy 
digitálního obsahu, konverze z fyzických na elektronická média (skenování 

obrazů), poskytování a tvorba softwaru pro použití v souvislosti s přenosem, 

streamingem a stahováním dat, hudby, videí a audiovizuálního obsahu, 
programování multimediálních aplikací, programování počítačových 3D 

animací, programování interaktivních programů, grafický design, 

navrhování interiéru televizních studií. 
(730) Faktor Ladislav JUDr., U Tří lvů 256/5, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-570085 

(220) 25.02.2021 

(320) 25.02.2021 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) TELEFAKTOR 

(510) (9) audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 

filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, 

DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, 
počítačové programy, komunikační servery (počítačový hardware), 

software pro správu dat a souborů a databázový software, počítačové 

databáze, systémy na zpracování dat, nahranný obsah (počítačové 
programy, data a informace), elektronické časopisy, elektronická periodika 

a knihy v elektronické podobě, multimediální aplikace, multimediální a 

informační katalogy (elektronické aplikace), aplikace pro prohlížení, 
zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě, telekomunikační 

přístroje, přístroje pro vysílání, satelitní vysílací přístroje; (16) papír a 

výrobky z papíru, a to tiskoviny, katalogy, knihy, časopisy, fotografie, 
plakáty, samolepky (papírnické výrobky), obtisky, obaly všeho druhu 

papírové, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

databázové produkty v papírové formě, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, kancelářské 

potřeby spadající do tř. 16; (35) sestavování obchodních informací, analýzy 

obchodních informací, poskytování obchodních informací, šíření 
obchodních informací, sběr a systematizace dat z obchodní a podnikatelské 

činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření 

propagačních informací, reklamní a propagační činnost, inzertní činnost, 
online inzerce, poskytování a pronájem reklamního prostoru, pořádání 

výstav pro obchodní nebo komerční účely, předvádění zboží za účelem 

reklamy nebo prodeje, zásilkový prodej výše uvedených výrobků ve tř. 9 a 
16, předvádění zboží prostřednictvím internetu za účelem reklamy nebo 

prodeje, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických 

a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 

a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 
tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě internet 

nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, příprava a 

vývoj reklamních kampaní; (38) telekomunikace, přenos dat, televizní 
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 

prostřednictvím internetu, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskuzních a informačních pořadů a programů, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, streaming dat, přenos 

datových, audio, video a multimediálních souborů, přenos souborů ke 

stažení a souborů streamovaných přes globální počítačovou síť, 
poskytování multimediálního obsahu nebo informací prostřednictvím 

internetu a nebo jiné komunikační sítě, komunikace a přenos dat, zvuku, 
obrazu, audio a video obsahu prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, 

satelitů, počítačů, přenos on-line dat, poskytování přístupu a připojení k 
telekomunikačním sítím, provozování veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, 

časopisů, periodik, knih prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, internetu, shromažďování, zpracovávání a 

poskytování informačních služeb na internetu, tisková agentura, 

poskytování přístupu k internetovému portálu, bezdrátové vysílání, satelitní 
vysílání, kabelové vysílání, digitální vysílání, provozování vysílacích 

zařízení, streaming zvukového a video materiálu na internetu; (41) 

nakladatelství, vydavatelství, tvorba audiovizuálních programů, zejména 
natáčení filmů, publikační činnost, produkční činnost, skladatelská, 

scénáristická a režijní činnost, filmová a video produkce, postprodukce a 

postsynchrony, služby televizního studia, hudební vystoupení a divadelní 
představení prostřednictvím televize, výroba titulků, dabing, filmová 

distribuce, pronájem a půjčování filmů a audiovizuálního obsahu, 

elektronické publikování (DTP), nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, poskytování on-line publikací, digitální zpracování 

obrazu, tvorba audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby on-line, 

služby elektronické knihovny pro dodávání elektronických informací 
(včetně archivních informací) ve formě textů, audio a/anebo video 

informací, ediční činnost, internetové a televizní zpravodajství, publicistika, 

filmová produkce (kromě reklamní), televizní programy (produkce 
rozhlasových a televizních programů), pořádání zábavních nebo kulturních 

nebo vzdělávacích akcí, organizování výstav v oblasti kultury nebo zábavy; 

(42) návrhy, strukturování a programování počítačových programů, 
počítačového softwaru, webových stránek, multimediálních aplikací, 

počítačových her, telekomunikačního softwaru, instalace, zavádění, 

aktualizace a údržba počítačového softwaru, programování softwaru pro 
správu databází, programování internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 

intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické 

konverze, mezi-platformová konverze digitálního obsahu na jiné formy 

digitálního obsahu, konverze z fyzických na elektronická média (skenování 
obrazů), poskytování a tvorba softwaru pro použití v souvislosti s přenosem, 

streamingem a stahováním dat, hudby, videí a audiovizuálního obsahu, 

programování multimediálních aplikací, programování počítačových 3D 
animací, programování interaktivních programů, grafický design, 

navrhování interiéru televizních studií. 

(730) Faktor Ladislav JUDr., U Tří lvů 256/5, České Budějovice, České 
Budějovice 6, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-570086 

(220) 25.02.2021 

(320) 25.02.2021 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) TVFAKTOR 

(510) (9) audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 
filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, 

DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, 

počítačové programy, komunikační servery (počítačový hardware), 
software pro správu dat a souborů a databázový software, počítačové 

databáze, systémy na zpracování dat, nahranný obsah (počítačové 

programy, data a informace), elektronické časopisy, elektronická periodika 
a knihy v elektronické podobě, multimediální aplikace, multimediální a 

informační katalogy (elektronické aplikace), aplikace pro prohlížení, 

zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě, telekomunikační 

přístroje, přístroje pro vysílání, satelitní vysílací přístroje; (16) papír a 

výrobky z papíru, a to tiskoviny, katalogy, knihy, časopisy, fotografie, 
plakáty, samolepky (papírnické výrobky), obtisky, obaly všeho druhu 

papírové, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

databázové produkty v papírové formě, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, kancelářské 

potřeby spadající do tř. 16; (35) sestavování obchodních informací, analýzy 

obchodních informací, poskytování obchodních informací, šíření 
obchodních informací, sběr a systematizace dat z obchodní a podnikatelské 

činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření 

propagačních informací, reklamní a propagační činnost, inzertní činnost, 
online inzerce, poskytování a pronájem reklamního prostoru, pořádání 

výstav pro obchodní nebo komerční účely, předvádění zboží za účelem 
reklamy nebo prodeje, zásilkový prodej výše uvedených výrobků ve tř. 9 a 

16, předvádění zboží prostřednictvím internetu za účelem reklamy nebo 

prodeje, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických 

a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 

a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 
tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě internet 

nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, příprava a 

vývoj reklamních kampaní; (38) telekomunikace, přenos dat, televizní 
vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 

prostřednictvím internetu, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskuzních a informačních pořadů a programů, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, streaming dat, přenos 

datových, audio, video a multimediálních souborů, přenos souborů ke 

stažení a souborů streamovaných přes globální počítačovou síť, 
poskytování multimediálního obsahu nebo informací prostřednictvím 

internetu a nebo jiné komunikační sítě, komunikace a přenos dat, zvuku, 

obrazu, audio a video obsahu prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě včetně internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, 

satelitů, počítačů, přenos on-line dat, poskytování přístupu a připojení k 

telekomunikačním sítím, provozování veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, 

časopisů, periodik, knih prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, internetu, shromažďování, zpracovávání a 
poskytování informačních služeb na internetu, tisková agentura, 

poskytování přístupu k internetovému portálu, bezdrátové vysílání, satelitní 

vysílání, kabelové vysílání, digitální vysílání, provozování vysílacích 
zařízení, streaming zvukového a video materiálu na internetu; (41) 

nakladatelství, vydavatelství, tvorba audiovizuálních programů, zejména 

natáčení filmů, publikační činnost, produkční činnost, skladatelská, 
scénáristická a režijní činnost, filmová a video produkce, postprodukce a 

postsynchrony, služby televizního studia, hudební vystoupení a divadelní 

představení prostřednictvím televize, výroba titulků, dabing, filmová 
distribuce, pronájem a půjčování filmů a audiovizuálního obsahu, 

elektronické publikování (DTP), nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, poskytování on-line publikací, digitální zpracování 
obrazu, tvorba audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby on-line, 

služby elektronické knihovny pro dodávání elektronických informací 

(včetně archivních informací) ve formě textů, audio a/anebo video 
informací, ediční činnost, internetové a televizní zpravodajství, publicistika, 

filmová produkce (kromě reklamní), televizní programy (produkce 

rozhlasových a televizních programů), pořádání zábavních nebo kulturních 
nebo vzdělávacích akcí, organizování výstav v oblasti kultury nebo zábavy; 

(42) návrhy, strukturování a programování počítačových programů, 

počítačového softwaru, webových stránek, multimediálních aplikací, 
počítačových her, telekomunikačního softwaru, instalace, zavádění, 

aktualizace a údržba počítačového softwaru, programování softwaru pro 

správu databází, programování internetových či intranetových 
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 

intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické 

konverze, mezi-platformová konverze digitálního obsahu na jiné formy 

digitálního obsahu, konverze z fyzických na elektronická média (skenování 
obrazů), poskytování a tvorba softwaru pro použití v souvislosti s přenosem, 

streamingem a stahováním dat, hudby, videí a audiovizuálního obsahu, 

programování multimediálních aplikací, programování počítačových 3D 
animací, programování interaktivních programů, grafický design, 

navrhování interiéru televizních studií. 

(730) Faktor Ladislav JUDr., U Tří lvů 256/5, České Budějovice, České 
Budějovice 6, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-570087 

(220) 25.02.2021 

(320) 25.02.2021 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) FAKTOR STUDIOS 

(510) (9) audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 
filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, 

DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, 

počítačové programy, komunikační servery (počítačový hardware), 
software pro správu dat a souborů a databázový software, počítačové 

databáze, systémy na zpracování dat, nahranný obsah (počítačové 

programy, data a informace), elektronické časopisy, elektronická periodika 
a knihy v elektronické podobě, multimediální aplikace, multimediální a 

informační katalogy (elektronické aplikace), aplikace pro prohlížení, 

zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě, telekomunikační 
přístroje, přístroje pro vysílání, satelitní vysílací přístroje; (16) papír a 

výrobky z papíru, a to tiskoviny, katalogy, knihy, časopisy, fotografie, 

plakáty, samolepky (papírnické výrobky), obtisky, obaly všeho druhu 
papírové, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

databázové produkty v papírové formě, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, kancelářské 
potřeby spadající do tř. 16; (35) sestavování obchodních informací, analýzy 

obchodních informací, poskytování obchodních informací, šíření 

obchodních informací, sběr a systematizace dat z obchodní a podnikatelské 
činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření 

propagačních informací, reklamní a propagační činnost, inzertní činnost, 

online inzerce, poskytování a pronájem reklamního prostoru, pořádání 
výstav pro obchodní nebo komerční účely, předvádění zboží za účelem 

reklamy nebo prodeje, zásilkový prodej výše uvedených výrobků ve tř. 9 a 

16, předvádění zboží prostřednictvím internetu za účelem reklamy nebo 
prodeje, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických 

a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 
a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 

tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě internet 
nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, příprava a 

vývoj reklamních kampaní; (38) telekomunikace, přenos dat, televizní 

vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 
prostřednictvím internetu, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskuzních a informačních pořadů a programů, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, streaming dat, přenos 
datových, audio, video a multimediálních souborů, přenos souborů ke 

stažení a souborů streamovaných přes globální počítačovou síť, 

poskytování multimediálního obsahu nebo informací prostřednictvím 
internetu a nebo jiné komunikační sítě, komunikace a přenos dat, zvuku, 

obrazu, audio a video obsahu prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, 
satelitů, počítačů, přenos on-line dat, poskytování přístupu a připojení k 

telekomunikačním sítím, provozování veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, 
časopisů, periodik, knih prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, internetu, shromažďování, zpracovávání a 

poskytování informačních služeb na internetu, tisková agentura, 
poskytování přístupu k internetovému portálu, bezdrátové vysílání, satelitní 

vysílání, kabelové vysílání, digitální vysílání, provozování vysílacích 

zařízení, streaming zvukového a video materiálu na internetu; (41) 
nakladatelství, vydavatelství, tvorba audiovizuálních programů, zejména 

natáčení filmů, publikační činnost, produkční činnost, skladatelská, 

scénáristická a režijní činnost, filmová a video produkce, postprodukce a 
postsynchrony, služby televizního studia, hudební vystoupení a divadelní 

představení prostřednictvím televize, výroba titulků, dabing, filmová 

distribuce, pronájem a půjčování filmů a audiovizuálního obsahu, 
elektronické publikování (DTP), nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, poskytování on-line publikací, digitální zpracování 

obrazu, tvorba audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby on-line, 
služby elektronické knihovny pro dodávání elektronických informací 

(včetně archivních informací) ve formě textů, audio a/anebo video 

informací, ediční činnost, internetové a televizní zpravodajství, publicistika, 
filmová produkce (kromě reklamní), televizní programy (produkce 

rozhlasových a televizních programů), pořádání zábavních nebo kulturních 

nebo vzdělávacích akcí, organizování výstav v oblasti kultury nebo zábavy; 
(42) návrhy, strukturování a programování počítačových programů, 

počítačového softwaru, webových stránek, multimediálních aplikací, 

počítačových her, telekomunikačního softwaru, instalace, zavádění, 

aktualizace a údržba počítačového softwaru, programování softwaru pro 

správu databází, programování internetových či intranetových 
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 

intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické 
konverze, mezi-platformová konverze digitálního obsahu na jiné formy 

digitálního obsahu, konverze z fyzických na elektronická média (skenování 

obrazů), poskytování a tvorba softwaru pro použití v souvislosti s přenosem, 
streamingem a stahováním dat, hudby, videí a audiovizuálního obsahu, 

programování multimediálních aplikací, programování počítačových 3D 

animací, programování interaktivních programů, grafický design, 
navrhování interiéru televizních studií. 

(730) Faktor Ladislav JUDr., U Tří lvů 256/5, České Budějovice, České 
Budějovice 6, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-570172 

(220) 01.03.2021 
(320) 01.03.2021 

(511) 1, 2, 3 

(540) SYNTANOL 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, brzdové kapaliny; (2) ochranné výrobky 

proti korozi; (3) čistící prostředky pro vozidla, přípravky pro leštění 
automobilů, odmašťovací přípravky, jiné než pro použití ve výrobních 

procesech. 

(730) FILSON s.r.o., Slévačská 902/11, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

 
 

(210) O-570208 

(220) 02.03.2021 

(320) 02.03.2021 

(511) 9, 16, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) elektronické mapy ke stažení, počítačové digitální mapy; (16) mapy, 

zeměpisné mapy, silniční mapy, ilustrované nástěnné mapy pro vzdělávací 

účely, atlasy, učebnice; (42) kartografické služby. 
(591) Barevná 

(730) Kartografie PRAHA, a.s., Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-570238 

(220) 03.03.2021 
(320) 03.03.2021 

(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) mobilní aplikace, software pro webové aplikace, softwarové aplikace ke 

stažení, aplikace k vyhledávání informací, kancelářské a podnikové 
aplikace, počítačové softwarové aplikace, ke stažení, počítačové programy, 

počítačové programy (stahovatelné), software pro marketing v prostředí 

vyhledávačů, software pro marketing v prostředí vyhledávačů třetích stran; 
(35) analytické služby pro podniky, propagace pro třetí strany (podpora 

prodeje), objednávání pro třetí strany, prodejní předváděcí akce (pro třetí 

osoby), sledování objemu prodeje pro třetí osoby, propagace zboží a služeb 
pro třetí osoby prostřednictvím internetu, rozšiřování reklamy pro třetí 

osoby prostřednictvím internetu, propagace prodeje pro třetí osoby 

poskytovaná prostřednictvím distribuce a správy karet pro zvýhodněné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

uživatele, umisťování reklam pro třetí osoby, zprostředkování obchodů pro 

třetí strany, šíření reklamy pro třetí osoby, propagace výrobků a služeb 

třetích stran prostřednictvím teleshoppingu, propagace zboží a služeb pro 
třetí osoby prostřednictvím globální počítačové sítě, počítačový obchodní 

management (pro třetí osoby), reklama na internetu pro třetí osoby, 

pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, 
podpora prodeje služeb (jménem třetích osob) prostřednictvím zajištění 

reklamy, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, šíření reklamy pro třetí 

osoby prostřednictvím online komunikačních sítí po internetu, propagace 
zboží a služeb třetích osob prostřednictvím počítačových a komunikačních 

sítí, marketing, partnerský marketing, marketingové služby, reklama a 

marketing, obchodní marketingové služby, online reklamní a marketingové 
služby; (42) editace počítačových programů, vývoj počítačových programů, 

tvorba počítačových programů, aktualizace počítačových programů, 
software jako služba (SaaS), konzultační služby v oboru software jako 

služba (SaaS), aktualizace počítačových programů pro třetí strany, 

inženýrské služby pro třetí osoby, aktualizace počítačového softwaru pro 
třetí osoby. 

(591) Barevná 

(730) AffilBox s.r.o., Jahnova 8, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 
(740) Advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 209/16, 

Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-570242 

(220) 03.03.2021 

(320) 03.03.2021 
(511) 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (33) alkoholické nápoje s vyjímkou piv; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje. 

(591) Barevná 

(730) Premier Wines & Spirits Group s.r.o., Lodecká 1181/4, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

 Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná s.r.o., Plzeňská 315, Blatná, 

38801, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-570246 

(220) 03.03.2021 
(320) 03.03.2021 

(511) 11 

(540)  

 
 

(510) (11) elektrická topná tělesa. 

(591) Barevná 
(730) V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ 

 
 

(210) O-570248 

(220) 03.03.2021 

(320) 03.03.2021 
(511) 9, 16, 41 

(540) ANNABELLE 

(510) (9) nosiče záznamu nahrané i nenahrané, audio nebo audiovizuální 

programy, videokazety nahrané i nenahrané hudební díla, CD a DVD 

nosiče, informační produkty v elektronických datových, informačních a 
telekomunikačních sítích všeho druhu a na elektronických nosičích dat 

všeho druhu, pohledy ilustrované se zvukovou i vizuální nahrávkou, 

vzpomínkové a upomínkové elektronické nosiče; (16) plakáty, fotografie, 
pohlednice, kalendáře, zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, 

tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, tištěné informační produkty, data a 

databáze na všech druzích papírových nosičů, vzpomínkové a upomínkové 
předměty z papíru a lepenky zařazené v této třídě, prospekty, katalogy, alba, 

umělecké fotografie; (41) umělecká produkce - hudební divadelní, kulturní, 

společenská tvorba a nahrávání audiovizuálních uměleckých děl. 
(730) Fárová Annabelle, Pacovská 871/27, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-570254 

(220) 03.03.2021 

(320) 03.03.2021 
(511) 5, 30, 32, 35, 40 

(540) IMUREDLINE 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární přípravky a 

výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (30) pekárenské 

výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, polotovary z těsta a jednohubky 
na bázi cereálií, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky (nikoli pro 

lékařské účely), káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (32) nealkoholické 

nápoje, pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), přípravky pro výrobu nápojů; 
(35) obchodní služby, maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 5, 30 a 32 a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklama, 
marketing a propagační služby; (40) zpracování potravin a nápojů. 

(730) Imuredline s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-570282 

(220) 18.10.2019 

(320) 25.04.2019 

(511) 18 

(540) ARCANE 

(510) (18) batohy. 

(730) Osprey Packs, Inc., 800 North Park Street, Cortez CO 81321, CO, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-570293 

(220) 05.03.2021 

(320) 05.03.2021 
(511) 12, 35, 36, 37 

(540)  

 
 
(510) (12) vozidla a dopravní prostředky, motorová vozidla, elektrická vozidla, 

automobily, motocykly, části a příslušenství pozemních vozidel, prostředky 

na ochranu dopravních prostředků proti odcizení, bezpečnostní a 
zabezpečovací zařízení a vybavení pro dopravní prostředky; (35) 

propagační činnost, reklama, marketing, inzerce a inzertní služby, 
organizování obchodních nebo propagačních výstav, pronájem reklamního 

prostoru, času a materiálů, styk s veřejností, obchodní management; (36) 

finanční služby pro nákup vozidel, finanční služby v oblasti údržby vozidel, 
finanční služby v oblasti pojištění motorových vozidel, poradenské a 

zprostředkovací služby v oblasti pojištění vozidel; (37) opravy, údržba a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

servis motorových vozidel a jejich částí, informační a konzultační služby 

vztahující se k opravám vozidel. 

(730) EF Mobility s.r.o., Olbrachtova 2006/9, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-570301 

(220) 05.03.2021 

(320) 05.03.2021 
(511) 9, 37, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) software, bezpečnostní software, software pro ochranu před 

kybernetickými útoky, software pro detekci kybernetických útoků, software 

pro analýzu informačních a komunikačních technologií, software pro 

dohled nad kybernetickou bezpečností, software pro zabezpečení 
počítačových sítí, software pro detekci, dokumentaci, analýzu, nápravu a 

blokování kybernetických hrozeb, software pro zajištění bezpečnosti 

elektronické pošty, software pro správu a řízení rizik a dodržování právních 
předpisů a norem, software pro hodnocení rizik souvisejících s identitou 

koncových uživatelů, software pro používání, provozování a zabezpečení 

identity, software pro zabezpečení dat, software pro kontrolu přístupu k 
počítačům, elektronickým sítím, webovým stránkám a databázím, software 

pro šifrování dat, software pro management záznamů o činnosti 

počítačových programů a jejich uživatelů, software pro řízení přístupu k 
počítačovým sítím, software pro vzdálenou správu počítačových sítí, 

software v oblasti soukromí a ochrany osobních údajů, datové soubory a 

software obsahující výsledky, analýzy, nálezy a statistiky v oblasti 
soukromí, ochrany osobních údajů nebo zabezpečení informací, 

elektronické publikace pro kybernetickou bezpečnost (s možností stažení), 

analytické nástroje v on-line prostředí, počítačový hardware, přístroje na 
zpracování dat, přístroje na uchování dat, přístroje na sběr dat, šifrovací 

zařízení, elektronické šifrovací jednotky, kódovací a dekódovací přístroje a 

zařízení, elektronické dekodéry, měřicí přístroje, měřicí přístroje a zařízení, 

monitorovací přístroje, dálkové monitorovací přístroje, monitorovací 

přístroje elektrické, síťové monitorovací přístroje (elektrické), sledovací 

přístroje, sondy pro vědecké účely, karty s mikroprocesorem, zařízení ke 
zpracování dat, nástroje datové komunikace, přístroje na datové 

komunikace, software na datové komunikace, hardware na datové 

komunikace, karty s mikroprocesory, mikroprocesorové karty, datové sítě, 
počítačový hardware pro telekomunikace, počítačový hardware pro 

připojení k sítím; (37) instalace, údržba a opravy počítačového hardwaru, 

instalace, údržba a opravy počítačových sítí, instalace, údržba a opravy 
telekomunikačního hardwaru a telekomunikačních sítí, informační, 

konzultační a poradenské služby týkající se služeb uvedených v této třídě; 

(38) přenos dat, přenos zpráv, elektronická výměna dat, elektronická 
výměna dat uložených v databázích přístupných prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, počítačové komunikace a přístup k internetu, služby 

datového centra, sdílení technologických nástrojů aktivní obrany 
(analytické nástroje, nástroje managementu bezpečnostních informací a 

událostí) - telekomunikační služby, činnost platformy pro vzájemnou 

výměnu bezpečnostního know-how (elektronická výměna dat), pronájem 
přístupového času do počítačové databáze, konzultace vztahující se ke 

komunikační síti, sběr a uchovávání provozních a lokalizačních dat o 

elektronických komunikacích, konzultační a poradenské služby týkající se 
služeb uvedených v této třídě; (41) školení a vzdělávání v oblasti 

kybernetické bezpečnosti, fyzické bezpečnosti a ochrany osobních údajů, 

školení v oblasti počítačové výuky, školení v rozvoji softwarových systémů, 
školení v ovládání počítačových systémů, školení zaměstnanců, výuka 

zpracování dat, profesionální trénink specialistů v simulovaném prostředí 

kybernetického útoku (výuka), informace vztahující se ke vzdělávání, 
konzultační a poradenské služby týkající se služeb uvedených v této třídě; 

(42) služby systémového integrátora, jmenovitě úprava, rozšíření a 
integrace software a hardware třetích stran, instalace, údržba a oprava 

počítačového softwaru, vývoj počítačového hardware, služby v oblasti 

kybernetické bezpečnosti, vývoj, návrhy a implementace bezpečnostních 
řešení v oboru kybernetické bezpečnosti, navrhování, vývoj a poskytování 

software, software jako služba pro ochranu aplikací a uživatelů před 

kybernetickými útoky, platforma jako služba pro ochranu aplikací a 

uživatelů před kybernetickými útoky, navrhování, vývoj a poskytování 

software jako analytického nástroje v on-line prostředí a v počítačových 
sítích, analýza počítačových systémů v oboru kybernetické bezpečnosti, 

počítačové analýzy bezpečnostních rizik v oblasti ochrany dat, počítačové 

analýzy informačních a komunikačních systémů, počítačové analýzy 
organizačních procesů, návrhy zabezpečení informačních a komunikačních 

systémů, počítačové návrhy organizačních procesů, služby vzdálené 

asistenční linky a asistenční linky pro kybernetické zabezpečení 
(poradenské služby), služby řízeného zabezpečení kybernetické 

bezpečnosti dodávané prostřednictvím bezpečnostních operačních center, 

služby řízení a optimalizace počítačového bezpečnostního softwaru pro 
zabezpečení informací a řízení akcí, firewallů, systémů pro detekci 

nežádoucích vniknutí, systémů pro prevenci nežádoucích vniknutí, řízení 
přístupu k síti, prevence ztráty dat, zabezpečení aplikací, koncového 

zabezpečení a forenzní odezvy a odezvy na incidenty, detekce 

kybernetických incidentů, implementace zabezpečení informačních a 
komunikačních systémů, počítačová implementace organizačních procesů, 

implementace a provoz systémů dohledu nad kybernetickou bezpečností, 

implementace software pro management záznamů o činnosti počítačových 
programů a jejich uživatelů, monitoring chování uživatelů, behaviorální 

analýzu a management přístupů oprávněných osob k informačním a 

komunikačním systémům, implementace přístupových a docházkových 
systémů (počítačové služby), implementace kamerových systémů 

(počítačové služby), implementace elektronické zabezpečovací signalizace 

(počítačové služby), implementace elektrické požární signalizace 
(počítačové služby), provoz přístupových a docházkových systémů 

(počítačové služby), provoz kamerových systémů (počítačové služby), 

provoz elektronické zabezpečovací signalizace (počítačové služby), provoz 
elektrické požární signalizace (počítačové služby), externí management v 

oblasti počítačových projektů, externí technický dozor investora v oblasti 

informačních a komunikačních technologií, konzultace a dozor při zavádění 
nových informačních a komunikačních technologií, zabezpečení, ochrana a 

dohled v oblasti zabezpečení informací, soukromí a ochrany osobních 

údajů, služby uchovávání dat, služby počítačového programování pro 
uchovávání dat, externí zálohování dat, ukládání provozních a lokalizačních 

údajů, konzultační a poradenské služby týkající se služeb uvedených v této 

třídě; (45) vývoj, návrhy a implementace bezpečnostních řešení v oboru 
fyzické bezpečnosti, služby v oblasti personální a objektové bezpečnosti, 

poskytování licencí k technologiím, poskytování licencí ke zdrojovým 

kódům, poskytování licencí k softwaru, poskytování licencí k duševnímu 
vlastnictví, služby v oblasti soukromí a ochrany osobních údajů (právní 

služby), provádění posouzení dopadů na soukromí a osobní údaje (právní 

služby), poradenství v oblasti zákonů a právních regulací týkajících se 
ochrany soukromí a osobních údajů, služby pověřence ochrany osobních 

údajů (právní služby), externí dohled v oblasti soukromí a osobních údajů 

(právní služby), poradenské služby vztahující se k regulačním opatřením, 
revize norem a postupů pro zajištění souladu se zákony a předpisy, 

konzultační a poradenské služby týkající se služeb uvedených v této třídě. 

(591) Barevná 
(730) AXENTA a.s., Mlýnská 326/13, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner, advokát, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-570305 

(220) 05.03.2021 

(320) 05.03.2021 

(511) 9, 41, 42, 45 

(540) skills4wins.com 

(510) (9) software pro počítačové dovednostní hry, software pro elektronické 
dovednostní hry dostupný prostřednictvím počítačových a mobilních 

aplikací, počítačové softwarové platformy pro dovednostní hry, software 

pro online (internetové) dovednostní hry pro PC a mobilní zařízení; (41) 
služby v oblasti poskytování online dovednostních her, organizování, 

produkce a uvádění turnajů a soutěží v online dovednostních hrách 

dostupných prostřednictvím počítačových a mobilních aplikací, 
poskytování informací vztahujících se k online dovednostním hrám, 

poskytování elektronických dovednostních her prostřednictvím internetu a 

elektronických komunikačních sítí; (42) designérské a programovací služby 
týkající se počítačového software pro dovednostní hry; (45) udělování 

licencí na software pro počítačové a online dovednostní hry. 

(730) DATRES Skill Games a.s., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-570337 

(220) 07.03.2021 

(320) 07.03.2021 

(511) 9, 35, 36, 38, 41, 45 

(540) SOULMATES 

(510) (9) počítačový software (nahraný), software pro vedení účetnictví, 
počítačový software pro vytváření finančních modelů, software pro řízení 

provozních rizik, počítačové programy stahovatelné, usb flash disky, 

elektronické publikace s možností stažení, materiály pro vzdělávací kurzy 
ke stažení, podpora nahrávání zvuku a videa, včetně zvukových záznamů, 

kompaktních disků, zvukových a video pásek a souvisejícího spotřebního 

materiálu, magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových, 
obrazových a zvukově-obrazových záznamů, on-line dostupné informace 

na nosičích nebo v elektronických, datových, informačních a 

komunikačních sítích, vše výše uvedené související s podnikatelským a 
investičním akcelerátorem; (35) reklama, marketing a propagační služby, 

příprava propagačních kampaní pro obchodní činnost, pořádání 

propagačních akcí pomocí audiovizuálních médií, reklama prostřednictvím 
všech veřejných komunikačních prostředků, online reklama v počítačové 

komunikační síti, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního času v 

komunikačních mediích, marketing a marketingové poradenství, provádění 
marketingových studií, statistické hodnocení marketingových údajů, 

konzultace v oblasti obchodního marketingu, podpora prodeje, styk s 

veřejností (public relations), obchodní analýzy, analýza a průzkum trhu, 
analýza řízení obchodní činnosti, vývoj obchodních a marketingových 

strategií a konceptů, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní konzultační a poradenské služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a obchodní administrativní služby, 

administrativní podpora a zpracování dat (služby), obchodní průzkum pro 

nové podniky, poradenství v oblasti zakládání a provozu firem, poradenství 
v obchodní činnosti a vedení podniku, poradenství a konzultace v oblasti 

podnikání, poradenství v oblasti budování firemní image, poradenství v 

oblasti firemního managmentu, poradenství a informace v oblasti 
účetnictví, služby rozvoje podnikatelských strategií, poskytování počáteční 

podpory při řízení obchodních činností pro podniky jiných subjektů, 
poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, systematizace údajů 

do počítačových databází, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, optimalizace provozu webových stránek, účetnictví, 
sestavování a příprava účetních výkazů, daňové plánování (účetnictví), 

účetnictví pro třetí strany, účetní služby pro fúze a akvizice, obchodní 

akvizice, obchodní poradenství vztahující se k obchodním akvizicím a 
fúzím, obchodní poradenství v oblasti veřejných podpor a dotací z fondů eu, 

obchodní pomoc při vypracování žádostí o dotace v rámci operačních 

programů a na řešení výzkumně vývojových projektů, komercionalizace 
výsledků výzkumu, marketingové studie, pomoc při stanovení obchodní 

strategie, pomoc při zpracování podnikatelských záměrů, podpora a 

propagace inovací a spolupráce výzkumných institucí a podnikatelského 
sektoru, zprostředkování obchodní spolupráce mezi podnikatelským 

sektorem a výzkumnými institucemi, obchodní poradenství při 

komercializaci duševního vlastnictví, komerční využití výsledků výzkumu 
a vývoje, inkubace firem, asistence managementu při zakládání obchodních 

podniků, asistence při organizování obchodní činnosti, obchodní 

zprostředkovatelské služby, služby v oblasti obchodní strategie a plánování, 
poskytování obchodních informací podnikatelům prostřednictvím 

elektronických a mobilních komunikačních sítí, finanční audit, služby 

managmentu obchodních rizik, příprava finančních výkazů a obchodních 
analýz, management lidských zdrojů, poskytování online informací a 

multimediálního obsahu ve formě článků, komentářů, zvukových a 

obrazových informačních prezentací podnikatelům, vše výše uvedené 
související s podnikatelským a investičním akcelerátorem; (36) finanční a 

investiční služby, kapitálové investice, management investičního fondu, 

management fondů rizikového kapitálu, správa fondů a investic, správa 
aktiv, správa kapitálu, financování akvizic, financování projektů, kapitálové 

investice, asset management (správa aktiv), portfolio management, akvizice 

a převod peněžních pohledávek, řízení rizik (finančních), management 
rizikového kapitálu, poskytování rizikového kapitálu pro obchodní 

subjekty, konzultace v oblasti managementu finančních rizik, služby 

financování rizikového kapitálu, týkajících se začínajících a nově 
vznikajících podniků, investiční služby v oblasti rizikového a projektového 

kapitálu, získávání finančních prostředků pro charitativní účely, finanční 

sponzorování a patronace, finanční poradenství a konzultační služby, 
poradenství v oblasti managementu finančních rizik, finanční analýza, 

finanční řízení, služby v oblasti obchodních investic, služby finančního 

plánování, finanční poradenství zaměřené na nákup a prodej firem, 

poradenské služby v oblasti finančního plánování a investice, poskytování 

rizikového, rozvojového a soukromého kapitálu a financování investic 
rozvíjejícím se a začínajícím společnostem, pronájem sdílených kanceláří, 

správa a pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 

kancelářských prostor, služby kolektivního financování (crowdfunding), 
získávání finančních prostředků prostřednictvím webové stránky ke 

kolektivnímu financování, finanční management pro podniky, služby v 

oblasti skupinového investování (crowdinvesting), zprostředkování 
kapitálových investic, služby týkající se zajišťování finančních prostředků 

z fondů EU a z národních zdrojů ve formě dotací, grantů a subvencí všeho 

druhu, finanční poradenství při správě veřejných podpor a dotací z fondů 
EU; (38) přenos dat prostřednictvím telekomunikací, přenos datových, 

audio, video a multimediálních souborů, komunikace prostřednictvím 
online blogů, poskytování přístupu internetových diskuzních fór, služby v 

oblasti online komunikace, poskytování přístupu k platformám nebo 

portálům na internetu, počítačová sítová komunikace, streaming dat, 
vysílání audiovizuálního a multimediálního obsahu prostřednictvím 

internetu; (41) elektronická ediční činnost, poskytování elektronických 

publikací on-line (bez možnosti stažení), nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, poskytování výukových videí online, multimediální 

publikování, vydávání a tvorba vzdělávacích materiálů a tiskovin, 

organizování a vedení kurzů, školení, seminářů, konferencí a workshopů, 
vzdělávací a školící služby, poskytování on-line školení, pořádání a řízení 

komerčních a obchodních konferencí, pořádání seminářů zaměřených na 

podnikání, obchodní vzdělávání, služby obchodního mentoringu, školení 
podnikového managementu, školicí kurzy strategického plánování v oblasti 

reklamy, propagace, marketingu a obchodu, příprava a pořádání 

vzdělávacích kurzů, poradenské služby týkající se obchodních školení, 
vzdělávací a poradenské služby v oblasti účetnictví, vzdělávací a školicí 

programy v oboru řízení rizik, školící služby v oblasti finančnictví, 

koučování, koučování v oblasti ekonomiky a managementu, kurzy osobního 
rozvoje, vzdělávací služby v oblasti duchovního rozvoje a komunikačních 

dovedností, vedení výukových seminářů vztahujících se k časové 

organizaci, kurzy pro rozvoj konzultačních činností, kurzy sebeuvědomění 
(školení), tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, školení v oblasti vztahů s 

veřejností (public relations), poskytování vzdělávacích programů v oblasti 

podnikání nově vznikajícím a začínajícím společnostem, služby grafické 
úpravy, nikoliv k reklamním účelům, vše výše uvedené související s 

podnikatelským a investičním akcelerátorem; (45) právní služby, ochrana 

duševního vlastnictví, konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, 
právní poradenství v oblasti veřejných podpor a dotací z fondů EU, právní 

pomoc při vypracování žádostí o dotace v rámci operačních programů a na 

řešení výzkumně vývojových projektů, právní poradenství v oblasti 
komercionalizace duševního vlastnictví, právní poradenství při transferu 

znalostí, výzkumných poznatků a inovací, právní poradenství při 

transferech know-how. 
(730) Soulmates Ventures a.s., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 

130 00, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentový a známkový zástupce, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-570366 

(220) 08.03.2021 

(320) 08.03.2021 
(511) 30, 39, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) pizza, nepečená pizza, pizza korpusy, mražená pizza, čerstvá pizza, 

bezlepková pizza, calzone (plněná pizza); (39) rozvoz jídel restauracemi; 
(43) restaurace, gril - restaurace, restaurace (služby), delikatesy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(restaurace), samoobslužné restaurace, turistické restaurace, restaurace 

rychlého občerstvení, restaurace servírující porcované maso, restaurace s 

odnosem jídel s sebou, pizzerie, bistra (služby), bary (služby -), cateringové 
služby zaměřené na zásobování jídlem, gastronomické služby, hotelové 

restaurační služby, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické 

ubytování, kavárna, kavárny, penziony, pivnice, podávání alkoholických 
nápojů, podávání jídel a nápojů, podávání jídel a nápojů hostům v 

restauracích, podávání jídel a nápojů pro hosty, podávání stravování a 

nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), poskytování jídla a 
nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, příprava a poskytování 

stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, restaurační a 

barové služby, restaurační služby poskytované hotely, restaurační služby v 
oblasti rychlého občerstvení, restaurační služby zahrnující bary s povolením 

k prodeji alkoholu, salátové bary, samoobslužné jídelny, služby mobilních 
restaurací, služby ochutnávky vín (zajištění nápojů). 

(591) Barevná 

(730) Vlk Tomáš, K Jevanům 315, Kozojedy, 28163, CZ 

 
 

(210) O-570369 

(220) 08.03.2021 
(320) 08.03.2021 

(511) 16, 33, 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskárenské výrobky, informační letáky a brožury, plakáty, časopisy, 

knihy, fotografie, vstupenky a jízdenky; (33) alkoholické nápoje, zejména 

víno, lihoviny na bázi hroznů; (35) prodej a on-line prodej výrobků 

uvedených výše ve třídě 33; (41) instruktážní, vzdělávací a zábavní aktivity, 

zejména v oblasti ochutnávání a oceňování vín a alkoholických nápojů a 

jejich prodeje a použití v kombinaci s jídlem anebo doutníky, organizování 
setkání specialistů, například přednášky, školení, soutěže, kurzy, 

konference a sympozia, profesionální konzultace v oblasti vzdělávání a 

zábavy, vydavatelské aktivity; (43) znalecké a konzultační služby a aktivity 
v oblasti oceňování a klasifikace vín a jejich použití a spotřeby v kombinaci 

s jídlem anebo doutníky. 

(730) Dvořák Ivo, Štěchovická 1905/13, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-570382 

(220) 09.03.2021 

(320) 09.03.2021 
(511) 12, 35, 42 

(540) NSF Car Retrofits 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (42) hosting internetových stránek. 

(730) Troják Jan, Moravcova 49, Kojetice, 25072, CZ 

 
 

(210) O-570395 

(220) 09.03.2021 
(320) 09.03.2021 

(511) 3, 5, 44 

(540) MEDICOM CLINIC 

(510) (3) kolagenové přípravky pro kosmetické účely, kosmetické přípravky, 

neléčivé kosmetické přípravky; (5) farmaceutické přípravky, léčebné 
přípravky, hygienické zdravotnické přípravky, náplasti, obvazové materiály 

a krytí; (44) lékařské služby, ošetřovatelské služby, plastická chirurgie, 

zdravotní péče, zdravotní poradenství, péče o krásu osob, farmaceutické 

poradenství. 

(730) MEDICOM CLINIC a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Vašíček a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Dominikánské náměstí 

656/2, Brno, Brno-město, 602500 

 
 

(210) O-570418 

(220) 10.03.2021 

(320) 10.03.2021 

(511) 5, 29, 35 
(540)  

 
 
(510) (5) výživové doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro 

zvířata, léčivé potravinové doplňky, minerální potravinové doplňky, 

farmaceutické a léčivé přípravky a látky pocházející z kanabisu, 
potravinové doplňky a dietetické přípravky s obsahem CBD oleje, oleje pro 

léčebné účely, konopný olej jako doplněk výživy, konopí pro léčebné účely; 

(29) rostlinné oleje do potravin, jedlé oleje; (35) reklamní služby, obchodní 
management, obchodní správa, organizování firemních prezentací a setkání 

souvisejících s nákupem a prodejem služeb a výrobků, služby 

maloobchodního prodeje a prodeje prostřednictvím globálních 
počítačových sítí zaměřené na výživové doplňky a dietetické přípravky, 

potravinové doplňky pro zvířata, léčivé potravinové doplňky, minerální 

potravinové doplňky, farmaceutické a léčivé přípravky a látky pocházející 
z kanabisu, potravinové doplňky a dietetické přípravky s obsahem CBD 

oleje, oleje pro léčebné účely, konopný olej jako doplněk výživy, konopí 

pro léčebné účely, služby maloobchodního prodeje a prodeje 
prostřednictvím globálních počítačových sítí zaměřené na rostlinné oleje do 

potravin, jedlé oleje. 

(730) Puurex a.s., Radlická 112/22, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-570420 

(220) 10.03.2021 
(320) 10.03.2021 

(511) 5, 29, 35 

(540) cbdvakci 

(510) (5) výživové doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro 

zvířata, léčivé potravinové doplňky, minerální potravinové doplňky, 
farmaceutické a léčivé přípravky a látky pocházející z kanabisu, 

potravinové doplňky a dietetické přípravky s obsahem cbd oleje, oleje pro 

léčebné účely, konopný olej jako doplněk výživy, konopí pro léčebné účely; 
(29) rostlinné oleje do potravin, jedlé oleje; (35) reklamní služby, obchodní 

management, obchodní správa, organizování firemních prezentací a setkání 

souvisejících s nákupem a prodejem služeb a výrobků, služby 
maloobchodního prodeje a prodeje prostřednictvím globálních 

počítačových sítí zaměřené na výživové doplňky a dietetické přípravky, 

potravinové doplňky pro zvířata, léčivé potravinové doplňky, minerální 
potravinové doplňky, farmaceutické a léčivé přípravky a látky pocházející 

z kanabisu, potravinové doplňky a dietetické přípravky s obsahem cbd oleje, 

oleje pro léčebné účely, konopný olej jako doplněk výživy, konopí pro 
léčebné účely, služby maloobchodního prodeje a prodeje prostřednictvím 

globálních počítačových sítí zaměřené na rostlinné oleje do potravin, jedlé 

oleje. 
(730) Puurex a.s., Radlická 112/22, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-570441 

(220) 11.03.2021 

(320) 11.03.2021 

(511) 41 
(540)  

 
 

(510) (41) překladatelské služby, tlumočnické služby, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a vedení symposií, pořádání a 

vedení kongresů. 

(591) Barevná 
(730) Smarts s.r.o., K cihelně 679, Praha 9, Satalice, 19015, CZ 

(740) Oberfalcerová a spol., advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Kristýna 

Oberfalcerová DEA, DESS, Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-570445 

(220) 11.03.2021 
(320) 11.03.2021 

(511) 25, 28, 41 

(540)  

 
 
(510) (25) sportovní obuv, sportovní oděvy; (28) sportovní potřeby; (41) 

sportovní aktivity. 

(730) Škaloud Radomír Ing. Mgr., Lísková 1366/13, Plzeň, Doubravka, 
31200, CZ 

 
 

(210) O-570448 

(220) 11.03.2021 

(320) 11.03.2021 
(511) 6, 8, 20, 21, 29, 30, 33, 39 

(540)  

 
 
(510) (6) kovové kanystry, kovové kanystry na palivo, kovové kanystry na benzín, 

kovové truhly; (8) holicí strojky, holicí náčiní, ruční nástroje a nářadí, trhací 

háky (ruční nářadí), páčidla, sochory, ruční pilky, prořezávací pilky (ruční 
nástroje), ruční nářadí a nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, 

opravy a údržbu; (20) bedny (nekovové), bedny (truhly), bedny na nářadí 

(nekovové, prázdné), dřevěné přenosné boxy (nádoby), boxy na nářadí, 
(prázdné, nekovové), nádoby a uzávěry a držáky pro ně (nekovové), laťové 

přepravní bedny, dřevěné bedny, truhly, koše, benzinové kanystry 

(nekovové), nekovové kanystry; (21) sklenice na whisky; (29) maso a 
masné výrobky, vepřové maso, uzené maso, mražené maso, sušené maso, 

solené maso, telecí maso, hovězí maso, čerstvé maso, krůtí maso, 

konzervované maso, zavařené maso, smažené maso, zpracované maso, 
masové pomazánky, masové pěny, zeleninové paštiky, želé, džemy, 

kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zpracované ovoce, houby a 

zelenina, ořechy a luštěniny, marmeláda, ovocná marmeláda, jahodová 
marmeláda, malinová marmeláda, marmeláda z pomerančů a zázvoru, jedlé 

oleje a tuky; (30) cukrovinky, čokoláda, ochucené omáčky, čatní a pasty, 

káva, ledové kostky, sušenky, koření; (33) alkoholické nápoje z ovoce, 
alkoholické nápoje z rýže, alkopops (ochucené alkoholické nápoje), 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické koktejlové nápoje 
ovocné, alkoholické nápoje na bázi čaje, alkoholické nápoje na bázi kávy, 

lihoviny (alkoholické nápoje), alkoholické nápoje (s výjimkou piva), silné 

alkoholické nápoje, alkoholické energetické nápoje, předem namíchané 
alkoholické nápoje (s výjimkou nápojů na bázi piva), medovina, whisky, 

sladová whisky, míchaná whisky, kanadská whisky, víno; (39) distribuční 

služby pro nápoje, například alkoholické nápoje. 
(730) J.A.S obchodni s.r.o., Výsonín 35, Lukavice, 53821, CZ 

(740) Mgr. Jan Novák, advokát, Havlíčkovo náměstí 512/16, Kutná Hora, Kutná 

Hora-Vnitřní Město, 28401 

 
 

(210) O-570451 

(220) 11.03.2021 
(320) 11.03.2021 

(511) 41, 43 

(540) Pohádkový srub 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zábavní, sportovní a 

kulturní aktivity; (43) dočasné ubytování, poskytování rekreačního 
ubytování, rezervace ubytování, restaurační služby, poskytování jídla a 

nápojů, služby týkající se ubytování o dovolených. 

(730) Schneider Radmil, Za Špicí 2185, Staré Město, 68603, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-570455 

(220) 11.03.2021 

(320) 11.03.2021 
(511) 12, 35, 39 

(540)  

 
 
(510) (12) vozidla; (35) velkoobchodní prodej vozidel, maloobchodní prodej 

vozidel; (39) oprava porouchaných komerčních vozidel. 

(591) Barevná 
(730) AUTO BASE s.r.o., Moravská 2115/28, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) KOPECKÝ & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Adam Kopecký 

LL.M., Zlatnická 1582/10, Praha 1, Nové Město, 13000 

 
 

(210) O-570485 

(220) 12.03.2021 

(320) 12.03.2021 

(511) 37 

(540) INPROS PRAHA a.s. 
(510) (37) asfaltování, dláždění cest, stavební dozor, dozor (řízení) nad 

stavebními pracemi, pronájem stavebních strojů a zařízení, stavebnictví. 

(730) INPROS PRAHA a.s., Ke Krči 735/28, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

 
 

(210) O-570488 

(220) 12.03.2021 
(320) 12.03.2021 

(511) 20, 28, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (20) venkovní nábytek, bedny a truhly jako nábytek, dětské židličky, dětský 

nábytek, dřevěný nábytek, houpací křesla, jídelní stoly, jídelní židle, křesla, 
lavičky (nábytek), nábytek do domu, kanceláře a zahrady, plážová lehátka, 

pohovky ze dřeva, přenosné stoly (nábytek), servírovací stolky, židle, 

sedadla, křesla (nábytek); (28) zařízení venkovních dětských hřišť (na hru 
a cvičení), vybavení dětských hřišť; nafukovací stavby (na hry a sport), 

prolézačky (na hry a sport), houpačky, houpací sítě, houpací hrazdy, 

houpací žebříky, houpací sedačky pro malé děti, skluzavky (na hry), 
tobogany, trampolíny, hřištní zařízení na šplhání, hřištní zařízení na lezení, 

dětské domečky na hraní, nábytek do domečků pro panenky; postýlky pro 

panenky; dětské hračky; dřevěné hračky; hračkářský nábytek, pískoviště na 
hraní, sítě na hraní, hračkářské modely, figurky (hračky), dětské tříkolky, 

sportovní nářadí, vozidla (hračky),dětská odrážedla, dětské nafukovací 

bazény, dětské plastové bazény, míče na hraní, cvičební nářadí na tělesná 
cvičení; (35) maloobchodní činnost s výrobky výše uvedenými ve třídách 

20 a 28, velkoobchodní činnost s výrobky výše uvedenými ve třídě 28; (37) 

výstavba dětských hřišť, instalace a údržba výrobků výše uvedených ve 
třídách 20 a 28; (42) navrhování dětských hřišť, poradenství v oblasti 

navrhování a projektování zařízení pro děti (na hru a cvičení), průmyslové 

designérství. 
(591) Barevná 

(730) Lefay s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-570491 

(220) 12.03.2021 

(320) 12.03.2021 
(511) 26, 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (26) placky s politickou propagandou, příslušenství a doplňky oblečení 

(galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, reklamní služby v oblasti politiky, nábor 

politických pracovníků; (41) psaní politických projevů; (45) organizace 

politických setkání, politické služby, služby v oblasti politické komunikace, 
služby v oblasti politického lobování, konzultace v oblasti politiky, osobní 

a společenské služby. 

(591) Barevná 
(730) Maule Petr PhDr., MBA, Na Františkově 624/14, Plzeň, Újezd, 31200, 

CZ 

 
 

(210) O-570493 

(220) 12.03.2021 

(320) 12.03.2021 
(511) 7, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) obráběcí stroje, průmysloví roboti; (42) inženýrské služby týkající se 

navrhování obráběcích strojů, technologické studie vztahující se k 
obráběcím strojům. 

(591) Barevná 

(730) MT3 works a.s., č. p. 606, Spytihněv, 76364, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-570501 

(220) 12.03.2021 

(320) 12.03.2021 
(511) 16, 34, 35 

(540)  

 
 

(510) (16) pásky doutníkové, doutníkové prstýnky; (34) doutníky, zvlhčovače 

doutníků, ořezávače doutníků, elektronické doutníky, doutníkové špičky, 
doutníková pouzdra, doutníkové filtry, špičky na doutníky, zapalovače na 

doutníky, kazety na doutníky, pouzdra na doutníky, krabice na doutníky, 

kuřácké potřeby, pouzdra na tabákové výrobky a humidory, čisticí nářadí 
pro tabákové dýmky, cigaretový papír, cigaretové špičky, cigaretové 

papírky (booklety), cigaretové papírky, cigaretové filtry, cigaretové 
dutinky, asijské dlouhé tabákové dýmky [kiseru], doutníkové špičky ze 

vzácných kovů, držáky dýmek, dýmkové nože, dýmky, filtry (cigaretové), 

filtry do dýmky, kuřácké potřeby, nikoliv z drahých kovů, kuřácké potřeby 
ze vzácných kovů, měkká pouzdra na doutníky, odřezávače na doutníky, 

náustky na doutníky a cigaretové špičky ze žlutého jantaru, náustky na 

cigaretové špičky, náústky ke špičkám na cigarety, náústky k cigaretám, 
náustky dýmek, nádoby na popel, nacpávače dýmek, mentolové dýmky, 

ořezávače na cigarety, papír na balení cigaret, plivátka pro uživatele tabáku, 

popelníky, popelníky pro kuřáky, pouzdra na dýmky, pouzdra na 
elektronické cigarety, pouzdra na tabák, papírové cigaretové dutinky s 

filtrem, humidory na doutníky, humidory, humidory na doutníky ze 

vzácného kovu, humidory z drahých kovů, cigaretový tabák, doutníčky 
(cigarillos), cigaretové zapalovače, cigaretová pouzdra, krabice na doutníky 

z drahých kovů, tabák, žvýkací tabák, surový tabák, sypaný tabák, 

zpracovaný tabák, tabákové filtry, zvlhčovače tabáku, náhražky tabáku, 

tabák a náhražky tabáku, bezdýmný tabák, ochucený tabák, dýmkový tabák, 

šňupací tabák, tabákové listy, tabákové výrobky, snus [žvýkací tabák] bez 

tabáku, tabák ke kouření, sypaný tabák, tabák na balení cigaret a dýmkový 
tabák, dózy na tabák, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), plechové 

nádoby na tabák; (35) velkoobchodní prodej tabáku, maloobchodní prodej 

tabáku, maloobchodní prodej tabákových předmětů, velkoobchodní prodej 
tabákových předmětů. 

(591) Barevná 

(730) Cigar point s.r.o., Golčova 486, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 
(740) Mgr. David Dočekal, advokát, Mgr. David Dočekal, Jugoslávská 620/29, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-570518 

(220) 14.03.2021 
(320) 14.03.2021 

(511) 24, 25, 26 

(540) PL8 

(510) (24) podšívky (textil), podšívky (textilie), textilní podšívky na oděvy; (25) 

oděvy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, mikiny, mikiny s kapucí, 
sportovní mikiny s kapucí; (26) výšivky na oděvy. 

(730) Kořínek Michal, Myslbekova 438/1, Olomouc, Nové Sady, 77900, CZ 

 
 

(210) O-570536 

(220) 15.03.2021 

(320) 15.03.2021 
(511) 5 

(540) Lucky Bastard 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zdravotnické, dietetické, obvazy, potravinové 

doplňky, doplňky stravy, vitamínové přípravky. 

(730) Czech Craft Beers, a.s., Kytnerova 403/5, Brno, Medlánky, 62100, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
 

(210) O-570538 

(220) 15.03.2021 
(320) 15.03.2021 

(511) 16, 17, 19 

(540) WYNYARD 

(510) (16) krabice z papíru nebo lepenky, tištěné publikace; (17) tepelně izolační 

materiály, minerální vaty pro izolaci, extrudovaný polystyren pro izolaci, 
čedičová vata pro izolaci, izolační folie, hydroizolační materiály, tkaniny ze 

sklených vláken na izolaci; (19) střešní šindele, asfaltové pásy pro 

stavebnictví, stavební materiály, ne kovové, vyztužovací materiály pro 
stavebnictví, ne kovové, stavební hmoty pro lepení, stavební hmoty pro 

penetraci, stavební hmoty pro impregnaci, netkané textilie vyrobené ze 

syntetických vláken pro použití ve stavebním průmyslu, síť ze skelných 
vláken pro stavební účely. 

(730) UO TEX, s.r.o., Sokolská 5, Ústí nad Orlicí, Kerhartice, 56204, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(210) O-570545 

(220) 15.03.2021 

(320) 15.03.2021 
(511) 6, 19, 37 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, drobné kovové 

železářské zboží, kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, kovové nádoby 
a kovové výrobky určené pro přepravu a kovové obalové materiály, kovové 

nezpracované a polozpracované materiály zahrnuté v této třídě bez určení 

účelu, kovové zámečnické potřeby, kovové železářské zboží, kovové 
přemístitelné konstrukce a kovové stavby; (19) nekovové dveře, vrata, okna 

a okenní kryty, nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, nezpracované a polozpracované 
stavební materiály zahrnuté v této třídě bez určení účelu, sochy a umělecké 

předměty vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, zahrnuté v této 

třídě; (37) instalační, montážní služby, čištění, opravy a údržba ve 
stavebnictví, stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, strojů, 

zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu. 

(591) Barevná 
(730) Jílková Michaela, č. p. 1, Vrbatův Kostelec, 53956, CZ 

 
 

(210) O-570548 

(220) 15.03.2021 

(320) 15.03.2021 
(511) 35, 38, 41 

(540) veleton 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (38) telekomunikační služby, 

poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení; (41) 

rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 
související rezervační služby, překladatelské a tlumočnické služby, služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(730) NETION, s.r.o., Křižíkova 2697/70, Brno, Královo Pole, 61500, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-570549 

(220) 15.03.2021 

(320) 15.03.2021 
(511) 35 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

marketingové konzultační služby, marketingové poradenské služby, 

partnerský marketing, poradenské služby ohledně propagace prodeje, 

poradenství v oblasti obchodní propagace, poskytování pomoci v oboru 
obchodní propagace, konzultační služby v oboru reklamy, propagace a 

marketingu, služby propagace prodeje, obchodní propagace, reklama a 

propagace, služby propagace exportu, zprostředkování obchodů pro třetí 
strany. 

(730) Gouryella s.r.o., Pavla Beneše 750/12, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-570557 

(220) 16.03.2021 

(320) 16.03.2021 
(511) 33, 35 

(540) RESCATOR 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, nápoje na 

bázi rumu, whisky, gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, 
přípravky k výrobě alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované 

nápoje, aperitivy, koktejly a energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodu s 

alkoholickými nápoji pro třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 
výjimkou piva, zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s 

výjimkou piva. 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 

Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-570558 

(220) 16.03.2021 
(320) 16.03.2021 

(511) 3 

(540) AVEVA 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, masážní oleje. 
(730) VAKOS XT a.s., Pernerova 646/28a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-570567 

(220) 16.03.2021 

(320) 16.03.2021 

(511) 20 

(540) ZWMC-31 

(510) (20) zahradní nábytek, zahradní nábytek vyrobený z kovu, nábytek. 
(730) Designlink Central s. r. o., Štefánikova 18/25, Praha 5, Smíchov, 150 00, 

CZ 

 
 

(210) O-570571 

(220) 16.03.2021 

(320) 16.03.2021 

(511) 20 

(540) ZWMT-24 

(510) (20) zahradní nábytek, zahradní nábytek vyrobený z kovu, nábytek. 
(730) Designlink Central s. r. o., Štefánikova 18/25, Praha 5, Smíchov, 150 00, 

CZ 

 
 

(210) O-570584 

(220) 16.03.2021 
(320) 16.03.2021 

(511) 18, 24, 25, 35 

(540)  

 
 

(510) (18) kůže, imitace kůže, kůže ze zvířat, kožená galanterie, brašnářské 

výrobky, kabely, brašny, tašky, batohy, kabelky, pouzdra a obaly z kůže, 
kufry, cestovní zavazadla, nákupní tašky, cestovní tašky, školní aktovky, 

školní batohy, módní doplňky z kůže a jejich imitací v rámci této třídy, 

deštníky, slunečníky, hole, biče, sedla, sedlářské výrobky, dárkové, 
upomínkové a umělecké předměty z kůže, dárkové, upomínkové a 

umělecké předměty z imitace kůže, dárkové, upomínkové a umělecké 

předměty z kožešin,; (24) tkaniny, tkaniny napodobující kůži a kožešiny, 

tkaniny na oděvy, tkaniny pro textilní účely,; (25) oděvy, kožešiny (oděvy), 

obuv, spodní prádlo, sportovní obuv, rukavice, šály, pokrývky hlavy, 

opasky,; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených 
výrobků ve třídách 18, 24 a 25 včetně prodeje přes internet, reklama a 

propagace, předvádění zboží, šíření reklamních, marketingových a 

propagačních materiálů. 
(730) Future deal s.r.o., Notečská 565/8, Praha 8, Troja, 18100, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Tomáš Bejček, Dukelských hrdinů 

976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-570585 

(220) 16.03.2021 

(320) 16.03.2021 

(511) 20 

(540) ZWMC-38 

(510) (20) zahradní nábytek, zahradní nábytek vyrobený z kovu, nábytek. 
(730) Designlink Central s. r. o., Štefánikova 18/25, Praha 5, Smíchov, 150 00, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-570586 

(220) 16.03.2021 

(320) 16.03.2021 
(511) 41, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (41) pořádání přednášek, organizování vzdělávacích přednášek, pořádání a 

vedení přednášek, plánování přednášek za účelem vzdělávání; (44) 

zdravotní péče v oblasti přírodního léčitelství; (45) školení (duchovní), 

duchovní vedení, duchovní poradenství, astrologické a duchovní služby. 

(591) Barevná 
(730) Bečková Růžena, Ponětovická 96, Kobylnice, 66451, CZ 

(740) Ing. Michal Kruntorád, Jablonecká 719/1, Praha 9, Prosek, 19000 

 
 

(210) O-570590 

(220) 16.03.2021 

(320) 16.03.2021 
(511) 5 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutika, lékařské a veterinární přípravky, léky, hygienické 

přípravky k léčebným účelům, dietetické potraviny a přípravky upravené k 
léčebným nebo veterinárním účelům, potravinové doplňky pro lidi a zvířata, 

náplasti, obvazové materiály, materiály na zubní výplně, zubní vosky, 

dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 
(591) Barevná 

(730) STADA Arzneimittel AG, Stadastraße 2 - 18, 61118 Bad Vilbel, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-570591 

(220) 16.03.2021 

(320) 16.03.2021 
(511) 5 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutika, lékařské a veterinární přípravky, léky, hygienické 

přípravky k léčebným účelům, dietetické potraviny a přípravky upravené k 

léčebným nebo veterinárním účelům, potravinové doplňky pro lidi a zvířata, 

náplasti, obvazové materiály, materiály na zubní výplně, zubní vosky, 

dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 
(591) Barevná 

(730) STADA Arzneimittel AG, Stadastraße 2 - 18, 61118 Bad Vilbel, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-570592 

(220) 16.03.2021 

(320) 16.03.2021 

(511) 5 

(540) SpiLEEP 

(510) (5) farmaceutika, lékařské a veterinární přípravky, léky, hygienické 
přípravky k léčebným účelům, dietetické potraviny a přípravky upravené k 

léčebným nebo veterinárním účelům, potravinové doplňky pro lidi a zvířata, 
náplasti, obvazové materiály, materiály na zubní výplně, zubní vosky, 

dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 

(730) STADA Arzneimittel AG, Stadastraße 2 - 18, 61118 Bad Vilbel, DE 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-570593 

(220) 16.03.2021 

(320) 16.03.2021 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 
pojišťovací služby, služby v oblasti nemovitostí. 

(591) Barevná 

(730) Grand Asset Services s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2 - Vinohrady, 
12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-570600 

(220) 16.03.2021 

(320) 16.03.2021 
(511) 25, 28, 35 

(540)  

 
 

(510) (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a vybavení, 

rybářské náčiní, rybářské navijáky, splávky (plováky) [rybářské potřeby], 

rybářské pruty, rybářské vlasce, umělé rybářské návnady a nástrahy, vrše 

[pasti na ryby], vybavení pro lov a rybolov, vnadidla a návnady pro lov nebo 

rybolov, rybářské háčky, čidla záběru [rybářské náčiní], elektronické 
indikátory záběru k použití při rybolovu na udici, signalizátory záběru pro 

rybolov na udici, opěry na rybářské pruty; (35) zprostředkovatelské 

obchodní služby, subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti], 
propagace, marketing, obchodní administrativa, služby v oblasti 

obchodního managementu, organizace podnikání, maloobchodní prodej 

sportovních předmětů, maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, 
velkoobchodní prodej sportovního vybavení. 

(591) Barevná 

(730) Koloušek David Ing., Machuldova 571/5, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 
(740) Law & Tech s. r. o., advokátní kancelář, JUDr. Marián Porvažník, 

Rooseveltova 809/22, 04001 Košice 

 
 

(210) O-570604 

(220) 17.03.2021 
(320) 17.03.2021 

(511) 9, 41, 42 

(540) BELLform 

(510) (9) software pro vývoj aplikací, software pro správu dat a souborů a 

databázový software, software pro webové aplikace, software pro správu 
obsahu, optimalizační software, software pro webové aplikace a servery, 

aplikační software do osobních počítačů pro systémy na kontrolu 

dokumentů, počítačové programy na zpracování dat, software na 
zpracování dat pro zpracování textu; (41) služby v oblasti základního 

vzdělání, vzdělávací a školicí služby, školení v souvislosti se softwarem; 

(42) software jako služba [saaS], vývoj softwaru, programování a 
implementace softwaru. 

(730) BELLform s.r.o., Horáčkova 927/6, Praha 4, Krč, 12000, CZ 

(740) Mgr. Pavla Vybíralová, advokátka, Mgr. Pavla Vybíralová, Na Zderaze 
1275/15, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-570608 

(220) 17.03.2021 

(320) 17.03.2021 

(511) 35, 36, 37 

(540) TSG Investments 

(510) (35) marketing nemovitostí, reklamní služby v oblasti nemovitostí, inzerce 

komerčních nebo obytných nemovitosti, aukce nemovitostí, příprava a 

pořádání dražeb nemovitostí, poradenské služby v oblasti obchodního 
managementu týkající se informační technologie; (36) financování rozvoje 

nemovitostí, poskytování financí pro nákup nemovitosti, poskytování 

financí na výstavbu nemovitostí, finanční služby v oblasti výstavby 
nemovitosti, finanční správa projektů v oblastí nemovitostí, finanční služby 

v oblasti nemovitostí a budov, poskytování půjček na nemovitostí, domácí 

půjčky s ručením nemovitostí, finanční služby pro nákup nemovitosti, 
poskytováni smluv o půjčce ručených nemovitostí, služby v oblasti půjček 

na investice do nemovitostí investice do nemovitostí, řízení investic do 

nemovitosti, správa investic do nemovitosti, management investic do 

nemovitostí plánování investic do nemovitostí, služby v oblasti správy 

investic do nemovitostí, konzultační služby o investicích v oblasti 

nemovitosti, finanční poradenství v oblasti investic do nemovitosti, realitní 
služby vztahující se ke správě investic do nemovitosti, financováni projektů 

pro rozvoj nemovitostí, půjčky (financování), finanční půjčky, firemní 

půjčky, půjčky se zástavou, finanční půjčky firmám, finanční poradenství 
zaměřené na půjčky; (37) stavba nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, 

stavba komerčních nemovitostí, výstavba průmyslových nemovitostí, 

renovace nemovitostí, údržba nemovitosti, poradenství pro renovaci 
nemovitostí, úklid nemovitostí, instalace, údržba a opravy zařízení pro 

počítačové sítě a informační technologie. 

(730) TSG Investments, a.s., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-570613 

(220) 17.03.2021 

(320) 17.03.2021 

(511) 37, 39 
(540)  

 
 
(510) (37) stavba a údržba silnic, cest a dálnic, budování základů silnic, cest a 

dálnic, stavební informace, stavební dozor při stavbě silnic, cest a dálnic, 

zednické služby, demolice silnic a cest, pronájem stavebních strojů a 
zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, stavba veřejných objektů, 

výstavba inženýrských staveb, stavební poradenství, poskytování 

stavebních informací vztahujících se k veřejným stavebním pracím, 
stavební dozor nad stavebními projekty inženýrských staveb, údržba a 

opravy vybavení na stavbu silnic a cest; (39) doprava, provozování silnic a 

cest s výběrem mýtného, osobní doprava, silniční doprava a dálniční 
doprava, doprava a doručování zboží, dopravní informace a rezervační 

služby, remorkáž a vlečení nákladů, pronájem garáží, pronájem silničních 

vozidel, služby silniční dopravy. 
(591) Barevná 

(730) VINCI HIGHWAYS, 12-14 rue Louis Blériot, 92500 Rueil-Malmaison, 

FR 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
 

(210) O-570615 

(220) 17.03.2021 
(320) 17.03.2021 

(511) 9, 35 

(540)  

 
 

(510) (9) informační technologie (hardware, software, datové sítě) a 
audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, měřicí, detekční, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

monitorovací a kontrolní zařízení, nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační 

zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, navigační, řídící, 
sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení; (35) maloobchodní prodej 

audiovizuálního zařízení, maloobchodní prodej zařízení v oblasti 

informačních technologií, maloobchodní prodej záznamové techniky, 
maloobchodní služby týkající se mobilních telefonů, maloobchodní služby 

v oblasti audiovizuálního vybavení, maloobchodní služby v oblasti 

domácích elektronických zařízení, maloobchodní služby v oboru 
počítačového softwaru, maloobchodní služby v souvislosti s počítačovým 

hardware, maloobchodní služby v souvislosti s přenosnými počítači, 

velkoobchodní prodej audiovizuálního zařízení, velkoobchodní prodej 
elektronických domácích spotřebičů, provozování telefonních ústředen pro 

třetí osoby, zpracování, systematizace a správa dat, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení. 

(591) Barevná 

(730) YOURWiFi s.r.o., Boženy Němcové 1481/10, Zábřeh, 78901, CZ 

 
 

(210) O-570616 

(220) 17.03.2021 
(320) 17.03.2021 

(511) 9, 35 

(540)  

 
 
(510) (9) informační technologie (hardware, software, datové sítě) a 

audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, měřicí, detekční, 

monitorovací a kontrolní zařízení, nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační 

zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, navigační, řídící, 

sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení; (35) maloobchodní prodej 
audiovizuálního zařízení, maloobchodní prodej zařízení v oblasti 

informačních technologií, maloobchodní prodej záznamové techniky, 

maloobchodní služby týkající se mobilních telefonů, maloobchodní služby 
v oblasti audiovizuálního vybavení, maloobchodní služby v oblasti 

domácích elektronických zařízení, maloobchodní služby v oboru 

počítačového softwaru, maloobchodní služby v souvislosti s počítačovým 
hardware, maloobchodní služby v souvislosti s přenosnými počítači, 

velkoobchodní prodej audiovizuálního zařízení, velkoobchodní prodej 

elektronických domácích spotřebičů, provozování telefonních ústředen pro 
třetí osoby, zpracování, systematizace a správa dat, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení. 

(730) YOURWiFi s.r.o., Boženy Němcové 1481/10, Zábřeh, 78901, CZ 

 
 

(210) O-570623 

(220) 17.03.2021 

(320) 17.03.2021 
(511) 36, 39 

(540)  

 
 

(510) (36) pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří [nemovitosti]; (39) služby v 

oblasti cestovního ruchu. 

(730) ČSAD Praha holding a.s., Pod výtopnou 13/10, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

 
 

(210) O-570627 

(220) 17.03.2021 

(320) 17.03.2021 
(511) 16, 35, 38, 39, 41 

(540) Visitchev 

(510) (16) tiskoviny všech druhů, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály, fotografie; (35) služby propagační, reklamní, inzertní a 

agenturní, zprostředkovatelské služby v oblasti informací a obchodu, 
průzkumy trhu, průzkumy veřejného mínění; (38) šíření zpráv a tiskovin, 

šíření a přenos inzerce a reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí 

včetně Internetu; (39) služby distribuční zejména distribuce knih, novin a 
časopisů; (41) nakladatelské a vydavatelské služby, zejména vydávání 

novin, časopisů, knih, zabezpečování obrazových a zvukových záznamů, 
tvorba rozhlasových, televizních, filmových a jiných audiovizuálních 

programů, kulturní aktivity, zejména soutěže, pořádání loterií a obdobných 

her. 
(730) Günsberger Michal, Lyžařská 897/6, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

 
 

(210) O-570628 

(220) 17.03.2021 

(320) 17.03.2021 

(511) 36, 37, 42 
(540)  

 
 
(510) (36) služby realitní kanceláře, služby v oblasti nemovitostí, správa 

nemovitostí; (37) stavební dozor, stavební poradenství, výstavba; (42) 

inženýrské služby, projektování ve výstavbě, technologické poradenství. 
(591) Barevná 

(730) KK výstavby, spol. s r.o., Muchova 233/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) JUDr. Jaromír Krutílek, Muchova 233/233/1, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-570637 

(220) 18.03.2021 

(320) 18.03.2021 
(511) 17, 19, 27 

(540)  

 
 

(510) (17) polotovary z plastických hmot (fólie, desky, profily), materiály na 

podkládání z umělých hmot, plastové fólie s možností kombinace s jinými 
plošnými materiály (nikoli na balení); (19) stavební materiály nekovové, 

nekovové lišty, nekovové podlahy, nekovové obklady (ve stavebnictví), 

nekovové obklady podlah a stěn, nekovové dlaždice na podlahy, nekovové 
dlaždice na stěny pro stavebnictví, plovoucí plastové podlahy, plovoucí 

podlahy s clic-systémem; (27) podlahové krytiny, podlahové krytiny z 
plastických hmot, krytina podlahová vinylová, laminované podlahové 

krytiny zařazené do této třídy, vinylové obklady stěn s clic-systémem, 

laminované (vrstvené) podlahové krytiny, vinylové sportovní podlahové 
krytiny pro tělocvičny a víceúčelové haly, podlahové krytiny pro vnitřní 

sportovní povrchy. 

(730) Fatra, a.s., třída Tomáše Bati 1541, Napajedla, 76361, CZ 

 
 

(210) O-570745 

(220) 22.03.2021 
(320) 22.03.2021 

(511) 33, 35, 43 

(540) Vinařství Doležal 

(510) (33) vína, sekty, alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží, 
včetně prodeje prostřednictvím Internetu, s výrobky výše uvedenými ve 

třídě 33, marketing, propagace; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

ubytování, pořádání ochutnávek vín, provozování vinných sklípků. 
(730) Doležal Štěpán, Hlavní 639, Hrušky, 69156, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
 

(210) O-570747 

(220) 22.03.2021 

(320) 22.03.2021 

(511) 33, 35, 43 
(540)  

 
 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína, šumivá vína, šumivá sycená 

vína, víno červené, bílé víno; (35) maloobchodní služby v oblasti potravin 
a nápojů, propagace vinné a gastronomické kultury, zprostředkování 

obchodní činnosti v oblasti regionálních potravin a vín; (43) informační, 

poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, 
poskytování nápojů a jídla, služby v oblasti pohostinství, zajištění 

stravování, vinárenské služby, provozování vináren, degustace vín a 

regionálních potravin (zajištění nápojů a potravin), zprostředkování 
hotelového ubytování. 

(730) SPIELBERG CZ, s.r.o., č. p. 406, Archlebov, 69633, CZ 

(740) JUDr. Mgr. Michal Pospíšil Ph.D., LL.M., advokát, Na Podkovce 282/12, 

Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-570753 

(220) 22.03.2021 

(320) 22.03.2021 

(511) 16, 33, 35 

(540) Neupery 

(510) (16) tiskoviny a polygrafické výrobky, např. katalogy, informační brožury 
a letáky, etikety a viněty; (33) alkoholické nápoje v rozsahu třídy 33, 

zejména vína; (35) propagační činnost, reklama, marketing, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, organizování komerčních výstav, soutěží a 
přehlídek, prodej výrobků v oblasti alkoholických nápojů, zejména v oblasti 

vína, provozování virtuálních obchodních středisek na Internetu v oblasti 

nápojů, alkoholických nápojů a vína. 
(730) Michlovský Miloš Doc. Ing., DrSc., Družstevní 818, Rakvice, 69103, CZ 

(740) Petrjánoš, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Marek Petrjánoš, advokát, 

Masarykova 439/9, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-570762 

(220) 23.03.2021 

(320) 23.03.2021 

(511) 24, 25, 40 
(540)  

 
 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní a stolní, ložní prádlo, 
prostěradla a povlečení, textilní vlajky, prapory a podobné zboží, látky 

jerseyové, záclonoviny, krajkoviny, ubrusy, technické úplety pro pracovní 

oděvy; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, sportovní oděvy, dresy, 
svrchní ošacení, bundy, pletené a stávkové zboží, tepláky a teplákové 

bundy, teplákové soupravy, rukavice pletené, pletené vesty a svetry, pletené 

šály, pletené čepice, pletené vložky do rukavic, dětské vrchní pletené 
ošacení, pulovry, twinsety, pletené a stávkové prádlo, plavky, dámské 

plavky jednodílné a dvoudílné, dívčí plavky jednodílné a dvoudílné, pánské 

a chlapecké plavky, plážové obleky, sportovní ošacení, spodní prádlo, trička 
a trikoty, košile, kalhoty, vrchní ošacení, halenky, sukně, šaty, dámské 

pracovní pláště, módní ošacení, počesávané halenky, domácí ošacení, 

župany, pyžama, noční košile, šátky, čepce, čepice koupací, plážové nebo 
toaletní, dámské osnovní punčochy, ponožky a podkolenky, barety, 

klobouky, lodičky, obuv turistická, obuv sportovní, obuv pletená; (40) 

zpracování a úprava materiálu a výrobků ve výše uvedených třídách, 
apretace textilu, bělení a barvení látek, barvení obuvi, látek, textilií a tkanin, 

barvení oděvů, bělení tkanin, barvířství, zpracování a úprava textilního a 

pleteného materiálu, zpracování materiálu na osnovních stávcích zejména 
pro dámské a pánské košile, halenky, sukně, šaty, dámské pracovní pláště, 

počesávané halenky, župany, pyžama, noční košile, plavky, plážové obleky, 

prostěradla, dámské osnovní punčochy, technické úplety, krajky, 
záclonoviny, svetry, pulovry, rukavice, zpracování plastických hmot, 

zpracování kovů, zpracování dřeva, vydělávání, barvení, příprava, 

zpracování a povrchové zušlechťování kůží. 
(730) AxisOne s.r.o., Fibichova 939/4, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-570765 

(220) 23.03.2021 

(320) 23.03.2021 
(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (28) kouzelnické triky, kouzelnické potřeby, kouzelnické soupravy 

(hračky); (35) merchandising, reklamní, marketingové a propagační služby; 
(41) prezentace kouzelnických vystoupení, výcvik kouzelníků, vedení 

zábavných kouzelnických představení, služby v oblasti kouzelnických 

představení, zábava ve formě kouzelnických představení, uvádění živých 
vystoupení a show. 

(730) Soukup Ondřej, Semická 3289/3, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-570766 

(220) 23.03.2021 
(320) 23.03.2021 

(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) burgery, čerstvé maso, čerstvé kuřecí maso, hovězí hamburgery, hovězí 

maso, kuřecí křídla, maso a masné výrobky, guacamole, hotová jídla-hotová 
jídla vyrobená z masa (převážně z masa); (30) čerstvá pizza, cheeseburgery 

[sendviče]- cheesburgry [sendviče], fajitas, hamburgery v housce, kuřecí 

wrapy, pizzy; (43) restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji 
alkoholu, restaurační služby, poskytování jídla a nápojů, gril - restaurace, 

firemní akce (poskytování jídel a nápojů), pivnice, podávání alkoholických 

nápojů, podávání jídel a nápojů hostům v restauracích, podávání jídel a 
nápojů, podávání jídel a nápojů pro hosty, příprava jídel, příprava pokrmů, 

poskytování jídel a nápojů v restauracích, pohostinství (služby), restaurace 

servírující porcované maso. 
(591) Barevná 

(730) itamex - food s.r.o., Rostislavova 582/7, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-570786 

(220) 24.03.2021 

(320) 24.03.2021 
(511) 11 

(540)  

 
 

(510) (11) germicidní lampy, germicidní lampy na čištění vzduchu, sterilizátory, 

sterilizátory vzduchu, ultrafialové sterilizátory, sterilizátory vody. 

(591) Barevná 

(730) UVtech s.r.o., Roháčova 2572, Písek, Budějovické Předměstí, 39701, CZ 

 
 

(210) O-570805 

(220) 24.03.2021 

(320) 24.03.2021 
(511) 9, 35, 42 

(540) nextis 

(510) (9) kabely z optických vláken, koaxiální kabely, kapesní počítače PDA, 

konektory [elektrotechnika], kryty na chytré telefony (smartphony), kryty 

na kapesní počítače (PDA), kryty pro tablety [počítače], magnetické disky, 
magnetické pásky, materiály pro elektrická vedení [vodiče, kabely], 

mikroprocesory, modemy, monitorovací počítačové programy, monitory 

[počítačový hardware], myši [počítačová periferní zařízení], nahrané 
počítačové programy, nahrané programy operačních systémů (pro 

počítače), nahrané programy operačních systémů, přenosné počítače, 
notebooky, notebooky (počítače), ochranné fólie na chytré telefony, 

ochranné fólie na počítačové obrazovky, optická vlákna [světlovodná 

vlákna], paměťová zařízení počítačů, páskové jednotky do počítačů (čtení a 
zápis dat na magnetické pásky), periferní zařízení počítačů, počítače, 

počítače typu tenký klient, počítačové diskové mechaniky, počítačové 

klávesnice, počítačové programy [stahovatelné], počítačové tiskárny, 
počítačový hardware, počítačový software, nahraný počítačový software, 

počítačový software (nahraný), podložky pod myš, pouzdra na chytré 

telefony (smartphony), centrální procesorové jednotky [procesory], 
rozhraní pro počítače, skenery [zařízení pro zpracování dat], stahovatelné 

počítačové aplikace, tablety (počítače), tašky na přenosné počítače 

(laptopy), USB flash disky, videoprojektory, zařízení na zpracování dat, 
počítačový software k provozování elektronického obchodu, který 

umožňuje svým uživatelům provádět elektronické obchodní transakce 

prostřednictvím globální počítačové sítě, stahovatelný počítačový software 
pro vzdálené monitorování a analýzu; (35) administrativní pomoc v rámci 

reagování na výzvy k podávání nabídek, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, administrativní služby, 
administrativní služby v oblasti vyřizování poptávek, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 
marketing v rámci vydávání softwaru, optimalizace návštěvnosti webových 

stránek, systematizace údajů do počítačových databází, vedení počítačové 

evidence, analýza ceny nákladů, pomoc při řízení obchodní činnosti, sběr 
údajů do počítačových databází, srovnávání cen, služby srovnávání cen; 

(42) aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, 

cloud computing, hosting webových stránek, instalace počítačového 
softwaru, konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické 

konverze, kopírování počítačových programů, programování (počítačové), 

poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti 
informačních technologií [IT], poradenství v oblasti internetového 

zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 

hardwaru, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství 
v oblasti počítačového softwaru, poskytování technického poradenství v 

oblasti počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v oblasti 

počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, 

poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, poskytování 

informací v oblasti informačních technologií, poskytování informací, 
poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového softwaru, 

poskytování informací v oblasti vývoje počítačového softwaru, poskytování 

informací v oblasti navrhování počítačového softwaru, poskytování 
informací o počítačových technologiích a programování prostřednictvím 

webových stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti 

informačních technologií, pronájem počítačového softwaru, pronájem 
počítačů, pronájem webových serverů, sledování počítačových systémů za 

účelem odhalení poruch, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů 

prostřednictvím technologií s jediným přihlášením k on-line softwarovým 
aplikacím, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s využitím 

hardwarových a softwarových biometrických technologií v elektronickém 
obchodu, služby ověření uživatele pomocí technologie pro transakce v 

oblasti elektronického obchodu, poskytování bezpečnostních služeb pro 

počítačové sítě, přístup k počítači a počítačové transakce, software jako 
služba [SaaS], tvorba počítačového softwaru, tvorba a aktualizace 

počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového 

softwaru, aktualizace a údržba počítačového softwaru, ukládání 
elektronických dat, vytváření a navrhování webových katalogů informací 

pro jiné osoby [služby v oblasti informačních technologií], vytváření a 

údržba webových stránek pro jiné osoby, vývoj počítačových platforem, 
vývoj softwaru v rámci vydávání softwaru, vzdálené monitorování 

počítačových systémů, platforma jako služba (PAAS), platforma jako 

služba [PaaS] zaměřená na softwarové platformy pro přenos obrazu, 

audiovizuálního obsahu, video obsahu a zpráv. 
(730) Nextis, s.r.o., Krmelínská 934/4, Ostrava, Hrabová, 72000, CZ 

(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, 

advokát, Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801 

 
 

(210) O-570814 

(220) 24.03.2021 

(320) 24.03.2021 

(511) 5 

(540) ELEBER 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-552256 

(540)  

 
 

 08.04.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-554103 

(540) MIKE & JERRY´S SUPER PROTEIN 

NANUK 

 16.04.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-559799 

(540)  

 
 
 01.04.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-561652 

(540) Sanfix 

 13.04.2021/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-562328 

(540)  

 
 
 10.04.2021/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-541341 

(540)  

 
 
 12.04.2021/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-557588 

(540)  

 
 
 09.04.2021/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

384860 384861 384862 384863 384864 384865 384866 384867 384868 384869 384870 384871 

384872 384873 384874 384875 384876 384877       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 384860 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 

(442) 11.07.2018 
(151) 14.04.2021 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, 14070, CZ 

(210) O-534930 
(510) (35) televizní reklama, reklama online, poskytování reklamního prostoru, 

pronájem reklamního času v komunikačních médiích; (38) televizní 

vysílání, vysílání programů přes internet; (41) výroba televizních pořadů. 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 384861 

(220) 24.04.2019 

(320) 24.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 14.04.2021 

(730) Centrum exkluzivních destilátů s.r.o., Bechov 85, Dolní Bousov, 29404, 
CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-555498 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 384862 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 14.04.2021 
(730) Beauty Sen s.r.o., Pod Harfou 3/3, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-556286 

(510) (20) matrace, postelové matrace, pružinové matrace, pěnové matrace, 
ohnivzdorné matrace, rámy pod matrace, krycí podložky na matrace, lůžka 

s pružinovými matracemi, postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a 

podušky, dětské postele, konstrukce postelí, kostry postelí, krční polštáře 

(nikoliv pro zdravotnické nebo chirurgické účely), kovové rámy postelí, 

latexové matrace, latexové polštáře, lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, 

nekovové doplňky na postele, podhlavníky, polštáře (na spaní), polštáře z 
paměťové pěny; (24) potahy na matrace, povlaky na nábytek včetně 

přehozů na sedací soupravy, dětské deky, dětské lůžkoviny, dětské 

přikrývky, látková prostěradla, ložní a stolní prádlo, ložní pokrývky 
vyrobené z bavlny, ložní prádlo z netkaného textilního materiálu, lůžkové 

přehozy, péřové prošívané pokrývky, pokrývky na matraci, pokrývky 

postelí, prachové přikrývky, povlaky na matrace (s výjimkou 
inkontinenčních), přikrývky (ložní); (35) maloobchod a velkoobchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 20 a 24, reklama, marketing a 

propagační služby, služby navrhování obchodních značek (reklama a 
propagace). 

(511) 20, 24, 35 

(540) MATRACE NATURA 

 
 

(111) 384863 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 
(442) 06.01.2021 

(151) 14.04.2021 

(730) Institut sociální práce, z.s., Duchcovská 361/11, Praha 6, Ruzyně, 16100, 
CZ 

(210) O-557022 

(510) (41) vydávání publikací a pořádání školení v oblasti sociálních služeb. 
(511) 41 

(540) Žít doma 

 
 

(111) 384864 

(220) 29.10.2019 

(320) 29.10.2019 

(442) 04.12.2019 
(151) 14.04.2021 

(730) Slípka Václav Mgr., advokát, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(210) O-559445 

(510) (5) léčiva, potravinové doplňky obsahující hydrolytické enzymy s 

posilujícími účinky na organismus, potraviny pro speciální výživu. 
(511) 5 

(540) WENZYM 

 
 

(111) 384865 

(220) 22.04.2020 
(320) 22.04.2020 

(442) 08.07.2020 
(151) 14.04.2021 

(730) Víno Zlomek & Vávra s.r.o., č. p. 400, Boršice u Blatnice, 68763, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-563333 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, vinné mošty 
nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky z vinných 

moštů, nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje, a to vína všeho druhu, 

šumivá vína, sekty; (40) lisování ovoce, zpracování hroznů a vína - 
vinařství; (44) vinohradnictví (poradenství v oboru). 

(511) 32, 33, 40, 44 

(540) PERLÍTO 

 
 

(111) 384866 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 14.04.2021 

(730) Catrina experience s.r.o., Za Kovárnou 219, Podolanka, 25073, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

(210) O-564493 

(591) Barevná 
(510) (32) piva, světlá piva, černá piva, nápoje na bázi piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a šťávy, zeleninové nápoje, 
zeleninové šťávy, džusy, mošty, limonády, citronády, kola, kolové nápoje; 

(43) restaurace, restaurace rychlého občerstvení (služby), restaurace s 

odnosem jídla s sebou, restaurace servírující porcované maso, restaurační a 
barové služby, příprava mexických jídel pro okamžitou spotřebu, delikatesy 

(restaurace), podávání jídel a nápojů, bistra (služby), bufetové služby, 

snack-bary, tapas bary, salátové bary, catering-jídla a nápoje pro instituce, 
cateringové služby pro interiér, catering (poskytování jídla a nápisů), 

mobilní cateringové služby, organizace cateringu na narozeninových 

oslavách, zajišťování stravování, zásobování potravinami, bary, podávání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

alkoholických nápojů, poskytování služeb zajišťující nápoje, služby 

dodávání nápojů, poradenství pro vaření, poradenství v oblasti receptů. 

(511) 32, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 384867 

(220) 07.08.2020 
(320) 07.08.2020 

(442) 09.09.2020 

(151) 14.04.2021 
(730) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 

16500, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Pavel Berger, JUDr. Pavel Berger, 
Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, Vršovice, 10000 

(210) O-565778 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, 

archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 
produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 
zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 
přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické 

služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 
ověřování, navrhování a vývoj hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 25, 31, 32, 33, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 384868 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 
(442) 09.09.2020 

(151) 14.04.2021 

(730) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 
16500, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Pavel Berger, JUDr. Pavel Berger, 

Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, Vršovice, 10000 
(210) O-565779 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 
zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, 
archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 

zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 

přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické 

služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 
průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 

ověřování, navrhování a vývoj hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 25, 31, 32, 33, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 384869 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 

(442) 09.09.2020 
(151) 14.04.2021 

(730) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 

16500, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Pavel Berger, JUDr. Pavel Berger, 

Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, Vršovice, 10000 

(210) O-565780 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, 

archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 
sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 

zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 
přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 

přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické 

služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 
ověřování, navrhování a vývoj hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 25, 31, 32, 33, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 384870 

(220) 07.08.2020 
(320) 07.08.2020 

(442) 09.09.2020 

(151) 14.04.2021 
(730) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 

16500, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Pavel Berger, JUDr. Pavel Berger, 
Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, Vršovice, 10000 

(210) O-565781 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulací, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použiti elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukcí nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, 

archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 
(31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 
sazenice a semena pro pěstování rostlin, žívá zvířata, krmivá a nápoje pro 

zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 
přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 

přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 

činností, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické 

služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 
ověřování, navrhování a vývoj hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 25, 31, 32, 33, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 384871 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 

(442) 06.01.2021 
(151) 14.04.2021 

(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 

(740) Jaroš - Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., Pobočná 1395/1, Praha 4, 
Michle, 14100 

(210) O-567080 
(591) Barevná 

(510) (41) pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících 

k zábavě, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících ke 
sportovní regeneraci a k rekondici, půjčování sportovního nářadí 

(s výjimkou dopravních prostředků); (43) ubytovací služby, hostinská 

činnost; (44) poskytování následné lůžkové péče rehabilitační a fyzikální 
medicíny, poskytování lázeňské péče preventivní, léčebné, rehabilitační a 

rekondiční, poskytování zdravotní péče v oboru fyzioterapie, balneologie a 

léčebné rehabilitace, včetně výkonů akupunktury, manuální a myosketální 
medicíny, poskytování zdravotní péče v oboru praktického lékařství, 

masérské, léčebné rekondiční a regenerační služby, využívání přírodních 

léčivých zdrojů při poskytování lékařských služeb, terapeutických služeb a 
lázeňských služeb. 

(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 384872 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 

(442) 06.01.2021 
(151) 14.04.2021 

(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 
(740) Jaroš - Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., Pobočná 1395/1, Praha 4, 

Michle, 14100 

(210) O-567081 
(591) Barevná 

(510) (41) pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících 

k zábavě, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících ke 
sportovní regeneraci a k rekondici, půjčování sportovního nářadí 

(s výjimkou dopravních prostředků); (43) ubytovací služby, hostinská 

činnost; (44) poskytování následné lůžkové péče rehabilitační a fyzikální 
medicíny, poskytování lázeňské péče preventivní, léčebné, rehabilitační a 

rekondiční, poskytování zdravotní péče v oboru fyzioterapie, balneologie a 

léčebné rehabilitace, včetně výkonů akupunktury, manuální a myosketální 
medicíny, poskytování zdravotní péče v oboru praktického lékařství, 

masérské, léčebné rekondiční a regenerační služby, využívání přírodních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

léčivých zdrojů při poskytování lékařských služeb, terapeutických služeb a 

lázeňských služeb. 

(511) 41, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 384873 

(220) 09.10.2020 
(320) 09.10.2020 

(442) 06.01.2021 

(151) 14.04.2021 

(730) Josefínka s.r.o., Světická 1229/8, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) GRANTEX legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jan Jakl, advokát, 

Tržiště 366/13, Praha 1, Malá Strana, 11800 
(210) O-567189 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa; (41) vzdělávací a školicí služby, předškolní 
vzdělávání, mateřské školky, pořádání vzdělávacích kurzů, pořádání 

výukových kurzů ve vzdělávacích institucích, organizování vzdělávacích 

akcí; (43) denní jesle, služby péče o děti, péče o předškoláky a malé děti v 
zařízeních denní péče, předškolní péče, péče o děti po ukončení vyučování. 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 384874 

(220) 21.10.2020 
(320) 21.10.2020 

(442) 06.01.2021 

(151) 14.04.2021 
(730) Uher Robin, V úvozu 37, Šenov, 73934, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-567411 
(510) (35) řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů; (37) čištění 

budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění interiérů budov, tlakové 

mytí, obnova fasád, opravy fasád a zdiva, výškové práce na budovách, 

čištění vnějších povrchů v budovách, odstraňování graffiti, umývání oken a 

výloh, nátěry, nástřiky a opravy střech, malování a dekorace budov, 

malování a natírání (interiérů a exteriérů), čištění ulic, montáž lešení pro 
stavební účely, stavebnictví, služby týkající se údržby vnějších povrchů 

budov, úklidu a čištění, poradenství a konzultace vztahující se k čištění, 

pronájem strojů na čištění. 
(511) 35, 37 

(540) ÚSMMĚV Fasády 

 
 

(111) 384875 

(220) 13.11.2020 

(320) 13.11.2020 

(442) 06.01.2021 

(151) 14.04.2021 

(730) HF servis s.r.o., Plešnice 25, Plešnice, 33033, CZ 
(740) Mgr. Alena Králová, advokát, Šafaříkovy sady 2774/7, Plzeň, Východní 

Předměstí, 30100 

(210) O-567857 
(510) (1) chemické látky pro využití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

mořidla; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk pro průmyslové účely, maziva, 
přípravky pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu. 

(511) 1, 2, 4 

(540) IMPASHIELD 

 
 

(111) 384876 

(220) 13.11.2020 

(320) 13.11.2020 
(442) 06.01.2021 

(151) 14.04.2021 

(730) HF servis s.r.o., Plešnice 25, Plešnice, 33033, CZ 
(740) Mgr. Alena Králová, advokát, Šafaříkovy sady 2774/7, Plzeň, Východní 

Předměstí, 30100 

(210) O-567863 
(510) (1) chemické látky pro využití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

mořidla; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk pro průmyslové účely, maziva, 
přípravky pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu. 

(511) 1, 2, 4 

(540)  

 
 

 
 

(111) 384877 

(220) 25.01.2010 
(320) 27.07.2009 

(442)  

(151) 14.04.2021 
(730) SKYGARDEN Arnulfpark GmbH & Co. KG, Südliche Münchner 

Straβe 2 a, 82031 Grünwald, DE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-568231 
(510) (19) stavby (nikoliv vyrobené z kovu), památníky (nikoliv vyrobené z 

kovu); (35) kancelářské práce vztahující se k nemovitostem a záležitostem 

stavebnictví, pomoc při řízení obchodní činnosti vztahující se k 
nemovitostem a záležitostem stavebnictví, obchodní administrativa 

vztahující se k nemovitostem a záležitostem stavebnictví, služby 

navrhovatele stavby, jmenovitě organizační uspořádání stavebních plánů, 
sjednávání smluv týkajících se výstavby nemovitostí pro třetí osoby, 

konzultace v rámci pomoci při řízení obchodní činnosti týkající se 

nemovitostí, vývoj reklamních a marketingových konceptů, jakož i reklama 
a marketing pro služby nemovitostní; (36) činnosti související s 

nemovitostmi, správa nemovitostí, opatřování, nájem a pronájem 

nemovitostí, zprostředkovací služby vztahující se k nákupu a prodeji 
nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, služby navrhovatele stavby, 

jmenovitě úprava stavebních plánů s ohledem na financování, vývoj 

koncepcí užívání nemovitostí s ohledem na finanční stránky, odhady 
nemovitostí; (37) služby navrhovatele stavby, jmenovitě vedení stavebních 

plánů, údržba budov a opravy budov, stavební dozor, pozemní stavitelství; 

(42) vývoj koncepcí užívání nemovitostí s ohledem na technické stránky, 
služby navrhovatele stavby, jmenovitě technické uspořádání stavebních 

plánů, technické uspořádání plánů, poradenství v oblasti stavebnictví 

(architektonické poradenství). 
(511) 19, 35, 36, 37, 42 

(540) Skygarden 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

  

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

253304 Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 

Pardubice, Pardubice-Staré Město, 53002, CZ 

Mokren Aleš Mgr., 151, Starý Mateřov, 53002, 

CZ 

výhradní 23.03.2021 15.04.2021 

312393 ČESKÉ DOTEKY HUDBY EM-ART, o.p.s., 
Pohořelec 111/25, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 

Braunensis Art Productions s.r.o., 301, Božanov, 
54974, CZ 

výhradní 09.03.2021 20.04.2021 

317126 Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 

Pardubice, 53021, CZ 

Barocco sempre giovane o. p. s., Sukova třída 

1260, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

výhradní 19.03.2021 15.04.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

89370 150594 154652 154951 164773 165061 168192 170690 170900 171108 171748 171749 

171888 172192 172343 172675 172803 172824 173168 173169 173207 173307 173446 173636 

173746 173949 174411 174709 174732 176491 189124 238989 241689 241823 241824 242392 

242432 242609 242653 242669 242717 243627 244277 244364 244441 244825 246157 246405 

246581 246582 246583 246617 246708 246788 246865 247160 247161 247162 247163 247164 

247320 247321 247345 247346 247409 247444 247500 248126 248127 248128 248129 248188 

248190 248191 248243 248308 248368 249036 249165 249179 249208 249984 250711 251026 

251704 252288 253176 254166 255460 255500 255515 257146 258733 258734 260184 260821 

317405 319366 319523 320673 321153 321184 321195 321267 321268 321489 321522 321526 

321696 321711 321713 321789 321840 321917 321918 322053 322054 322055 322192 322410 

322411 322551 322570 322650 322658 322667 322722 322794 322806 322807 322808 322825 

322917 322943 322964 323073 323288 323289 323313 323424 323534 323781 323799 323852 

323862 324010 324029 324030 324059 324071 324241 324246 324400 324403 324438 324496 

324500 324613 324614 324769 324843 324875 324895 325187 325263 325324 325584 325625 

326272 326650 326651 326913 326914 326963 327291 327292 327482 328022 328126 328892 

328947 329317 330513 330514 331232 331541 337149      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 89370 

(220) 18.10.1921 

(151) 18.10.1921 

(540) INGERSOLL RAND 

(730) Ingersoll-Rand Industrial U.S., Inc. a Delaware corporation, 800-E 

Beaty Street, Davidson, NC 280 36, NC, US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(510) Parní stroje, parní turbiny, turbokompresory, turbodmychadla, 
turboexhaustory, pístové kompresory, přenosné zhušťovače vzduchu, 

plynové kompresory, plynové přísadné stroje, plynové expanzní stroje, 

zhušťovače pro výrobu gasolínu, regulační zařízení pro kompresory, ventily 
pro kompresory, čerpadla na dodávání vzduchu, čerpadlové zařízení dle 

zásady navracejícího se vzduchu, vakuová čerpadla, odstředivá čerpadla, 

pístová čerpadla, kalová čerpadla, lodní čerpadla, hustilky, parní 
kondenzátory, vzduchové nádržky, mezichladiče, dodatečné chladiče, 

vzduchové filtry, zahřívače vzduchu, motory na stlačený vzduch, 

pneumatická zdvihadla, skalní vrtáky, vrtací kladiva, pneumatické vrtáky, 

rotační vrtáky, stroje na vrtání pod vodou, berany, vrtáky jader, drtiče uhlí, 

roztloukače jader, vrtací stroje na dobývání uhlí, stroje na šramování uhlí, 

stroje na rýhování kamene, stroje na tesání a nakládání uhlí, krumpáče na 
uhlí, vrtací čelisti, dutá a plná ocel na vrtáky, dlátová ocel, sklíčidla pro 

vrtáky, sloupy pro skalní vrtáky, železné sochory, třínožky a vrtací 

podstavce, mazací zařízení, zařízení na vystřikování vodou, škrticí ventily 
pro vrtáky, vrtací rozdělovače a hlavy, razidla na dříky a čelisti, 

přibrušovače vrtáků, kovářské náčiní pro zhotovování dříků a břitů na oceli 

pro skalní vrtáky, písková čerpadla, pneumatické nástroje na obrábění 
kamene, pneumatické pily, pneumatické berany, přenosné pneumatické 

brusy, nasazené brousicí kotouče, pneumatická kladiva, nýtovací kladiva, 

srovnávací kladiva, kladiva na vysekávání kotelního kamene, vrtačky na 
dřevo, rybinobací vrtačka, ucpávací stroje, značkovače pražců, zarážeče 

kolejnicových hřebů, zarážeče vyrážecích svorníků, vrtáky na zátky, 

temovací stroje, hlavičkáře a přidržovače pro ně, stroje na neprodyšné 
nýtování, přidržovače nýtů, maznice, tavěcí signálové zátky, olejové 

motory, razítkové strojky na lístky, součástky a náhradní části pro veškerá 
shora uvedená zařízení. 

(511) 6, 7 

(210) O-25186 

 
 

(111) 150594 

(220) 16.05.1951 
(151) 16.05.1951 

(540)  

 
 

(730) The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle zákonů 

státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (5) zdravotní absorpční tampony. 

(511) 5 

(210) O-23683 

 
 

(111) 154652 

(220) 18.04.1961 
(151) 03.05.1961 

(540) AMPROL 

(730) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, 55218 Ingelheim, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) prevenční přípravky proti infekčním chorobám zvířat, zvláště proti 

kokcidiose. 
(511) 5 

(210) O-24388 

 
 

(111) 154951 

(220) 12.09.1961 

(151) 09.01.1962 

(540)  

 
 

(730) Jockey International, Inc., 2300 60th Street P.O.Box 1417, Kenosha, 
WI, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (25) pánské kalhoty, pánské a chlapecké prádlo, spodní košile, kombiné, 

stávkové zboží, plavky a koupací obleky, sportovní kalhoty, sportovní 

košile, košile s krátkým rukávem, punčochy, svetry. 
(511) 25 

(210) O-25077 

 
 

(111) 164773 

(220) 27.01.1981 
(151) 06.05.1981 

(540) VULMIZOLIN 

(730) BB Pharma a.s., Durychova 101/66, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 

(510) Výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické pryskyřice, 

lučebniny na konservování potravin, výrobky kosmetické, etherické oleje, 
zdravotnická mýdla, vodičky na mytí vlasů, prostředky na čistění zubů, 

výrobky farmaceutické, veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a 

zvířata, medikované krmné přípravky, výrobky dietetické pro děti a 
nemocné, náplasti, materiál na obvazy, desinfekční prostředky, prostředky 

na ničení plevele a škodlivých zvířat, medicinální nápoje, sirupy k 

farmaceutickým účelům, chemické přísady do krmiv. 
(511) 1, 3, 5, 31 

(210) O-52097 

 
 

(111) 165061 

(220) 08.05.1981 
(151) 15.03.1982 

(540) VIDAL SASSOON 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (3) prostředky na ošetření vlasů, zvláště šampony, prostředky na konečné 

oplachování vlasů, upravovač vlasů, vysoušeč vlasů, laky na vlasy, vody na 
vlasy, mýdla, parfémy, koupelové a kožní oleje; (25) oblečení, zvláště džíny 

pro ženy a muže, kalhoty, sportovní oblečení, oblečení na vypocení, plavky, 

šortky, trenýrky, trička, ponožky, klobouky a čepice, rukavice. 
(511) 3, 25 

(210) O-52222 

 
 

(111) 168192 

(220) 24.01.1991 

(151) 28.02.1991 

(540) LIVACOX 

(730) Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv, a.s., 

Pohoří - Chotouň 90, Jílové u Prahy, 25449, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, prostředky k 
hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní látky a vakcíny a 

očkovací látky. 

(511) 5 
(210) O-60173 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 170690 

(220) 28.03.1991 

(151) 30.07.1992 
(540)  

 
 
(730) SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o., Špitálka 113/41, Brno, 

Trnitá, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(510) Služby propagační, zprostředkování a zajišťování reklamy, obchodní služby 

a činnosti, zastupování firem, prodej jejich výrobků, zprostředkování mezi 
výrobními a obchodními organizacemi, marketing, zajišťování odbytu 

výrobků. 

(511) 35, 42 
(210) O-61065 

 
 

(111) 170900 

(220) 14.05.1991 

(151) 30.08.1992 
(540)  

 
 

(730) The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle zákonů 

státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (5) zdravotnické vložky, chránítka spodních kalhotek, tampony, dámské 

irigátory pro jednorázové použití. 

(511) 5 
(210) O-61699 

 
 

(111) 171108 

(220) 11.04.1991 

(151) 08.09.1992 

(540) TESCO 

(730) Tesco Stores Limited, Tesco House, Shire Park, Kestrel Way, Welwyn 
Garden City, AL7 1GA, GB 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Bělicí přípravky a další látky na praní; čisticí, lešticí, odmašťovací a brusné 
prostředky; mýdla; parfémy, esenciální oleje, kosmetické přípravy, vlasové 

vody; přípravky pro ošetřování zubů; farmaceutické veterinární a sanitární 

přípravky; dietetické výrobky pro použití v lékařství, potrava pro děti; 
náplasti, obvazový materiál; materiály pro plombování zubů a zubní vosky; 

desinfekční přípravky; přípravky pro hubení hmyzu, fungicidy a herbicidy; 

papír a lepenka a výrobky z těchto materiálů nezahrnuté v jiných třídách; 
tiskoviny; materiál pro vázání knih; fotografie; psací potřeby; lepidla pro 

kancelář a domácnost (mimo nábytku); učební a školní potřeby (mimo 

přístroje); plastický materiál na obaly (nezahrnutý v jiných třídách); hrací 
karty; tiskařské typy; štočky; domácí a kuchyňské potřeby a nádoby (nikoliv 

z drahých kovů nebo s povlakem z drahých kovů); hřebeny a mycí houby; 

kartáče (mimo štětců malířských); materiály pro kartáče; výrobky pro čisticí 
účely; drátěnky; neopracované sklo nebo skleněné polotovary (mimo skla 

pro stavebnictví); skleněné zboží, výrobky z porcelánu a kameniny 

nezahrnuté v jiných třídách; oděvy, obuv, pokrývky hlavy; maso, ryby, 

drůbež a zvěřina; masové výtažky; konzervované, sušené a vařené ovoce a 

zelenina; rosoly, džemy; vejce, mléko a mléčné produkty; jedlé oleje a tuky; 

chuťové omáčky; zavařeniny; káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 
kávové náhražky; mouka a výrobky z obilí, chléb, pečivo, cukroví, polevy; 

med, sirupy; droždí, pečivové prášky; sůl, hořčice; ocet, omáčky (mimo 

omáček na salát); koření; zmrzlina; výrobky zemědělské, zahradnické, lesní 
produkty a zrna nezahrnutá v jiných třídách; živá zvířata; čerstvé ovoce a 

zelenina; semena, živé rostliny a květiny; slad; piva; minerální a šumivé 

vody a jiné nealkoholické nápoje; ovocné nápoje a ovocné šťávy; sirupy a 
další přípravky pro přípravu nápojů; alkoholické nápoje (s výjimkou piv); 

služby pro maloobchod. 

(511) 3, 5, 16, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 42 

(210) O-61218 

 
 

(111) 171748 

(220) 08.05.1991 
(151) 18.12.1992 

(540)  

 
 

(730) Cable News Network, Inc., One CNN Center, Atlanta, GA, US 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) Přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a nástroje 
navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření, 

přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje 

geodetické, přístroje a nástroje elektrické, přístroje a nástroje určené pro 
bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, optické 

včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje určené 

k vážení a měření, signalizaci, ke kontrolním účelům, pro účely záchranné 
a učební, hrací automaty, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného 

slova, zapisovací pokladny, videa, videokazety, pásky, průmyslová 

televize, náhradní díly těchto, tiskoviny, knihy, učební texty, slovníky, hrací 
karty, výměna zpráv - /rozhlas a televize/, vzdělání a zábava. 

(511) 9, 16, 38, 41 

(210) O-61652 

 
 

(111) 171749 

(220) 11.06.1991 
(151) 18.12.1992 

(540)  

 
 

(730) Wolff Ost-Reisen GmbH, Tradstrasse 6, Furth im Wald, DE 

(740) Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 
(510) Veškeré služby v oblasti cestovního ruchu, zejména poskytování, 

zprostředkování, propagace a organizování cest za kulturou, sportem, 

poznáním, rekreací, léčením a doléčením, včetně souvisejících 
průvodcovských, dopravních, směnárenských a ubytovacích služeb. 

(511) 36, 39, 42 

(210) O-62116 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 171888 

(220) 08.05.1991 

(151) 31.12.1992 

(540) CABLE NEWS NETWORK 

(730) Cable News Network, Inc., One CNN Center, Atlanta, GA, US 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) Přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a nástroje 
navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření, 

přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje 

geodetické, přístroje a nástroje elektrické, přístroje určené pro bezdrátovou 
telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, optické včetně 

promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje určené k 

vážení a měření, signalizaci, ke kontrolním účelům, pro účely záchranné a 
učební, hrací automaty, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, 

zapisovací pokladny, videa, videokazety, pásky, průmyslová televize, 

náhradní díly těchto, tiskoviny, knihy, učební texty, slovníky, hrací karty, 
služby - výměna zpráv /rozhlas a televize/, vzdělávání a zábava. 

(511) 9, 16, 38, 41 

(210) O-61651 

 
 

(111) 172192 

(220) 27.03.1991 

(151) 13.04.1993 

(540) CHAMBOR 

(730) Coparcos SA, Route de Meyrin 123, c/o BDO SA, CH-1226 Chatelaine, 

CH 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (3) prací a bělicí přípravky, čisticí přípravky, mýdla, leštící přípravky, 
odmašťovací přípravky, výrobky kosmetické, voňavkářské včetně 

éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty a prášky. 

(511) 3 
(210) O-61043 

 
 

(111) 172343 

(220) 17.05.1991 

(151) 26.04.1993 

(540) INFLAMAC 

(730) Spirig HealthCare AG, Industriestrasse 30, 4622 Egerkingen, CH 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (5) farmaceutické výrobky. 
(511) 5 

(210) O-61796 

 
 

(111) 172675 

(220) 27.06.1991 

(151) 13.05.1993 
(540)  

 
 
(730) SEIKO HOLDINGS KABUSHIKI KAISHA (trading as Seiko 

Holdings Corporation), 5-11, Ginza 4-Chome, Chuo-ku, Tokyo, JP 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (14) hodiny, hodinky a jiné chronometrické přístroje a zařízení, pouzdra, 

schránky, díly a fitinky pro všechno jmenované zboží. 

(511) 14 

(210) O-62383 

 
 

(111) 172803 

(220) 23.09.1991 
(151) 08.06.1993 

(540) SUPERVIT 

(730) Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 2049, Praha 9, 19300, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Parmová Füleová, Mgr. Veronika Parmová, 
advokátka, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (5) specifický doplněk pro výživu lidí a všech druhů zvířat. 

(511) 5 
(210) O-63794 

 
 

(111) 172824 

(220) 20.06.1991 

(151) 08.06.1993 

(540) Uctivá poklona 

(730) Ing.Zdeněk Ševčík, Slezská 4769, Zlín, 76005, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) Zprostředkovatelská a poradenská činnost v oboru elektroniky, obchodní a 

distribuční činnost v oborech elektroniky,elektrotechniky, výpočetní 
techniky s příslušenstvím-vybavení kanceláří, potraviny zejména ovoce, 

zelenina, ořechy, nápoje, textil zejména oděvy a metráž, šíření software a 

servisní služby v uvedených oborech. 
(511) 9, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 42 

(210) O-62283 

 
 

(111) 173168 

(220) 11.09.1991 

(151) 27.07.1993 

(540) VITAMIX 

(730) Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 2049, Praha 9, 19300, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Parmová Füleová, Mgr. Veronika Parmová, 

advokátka, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (5) premix biofaktorů pro všechny druhy a kategorie zvířat. 

(511) 5 
(210) O-63648 

 
 

(111) 173169 

(220) 11.09.1991 

(151) 27.07.1993 

(540) AMINOVITAN 

(730) Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 2049, Praha 9, 19300, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Parmová Füleová, Mgr. Veronika Parmová, 

advokátka, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (31) kompletní krmná přísada pro všechny druhy a kategorie zvířat. 
(511) 31 

(210) O-63649 

 
 

(111) 173207 

(220) 08.10.1991 
(151) 30.07.1993 

(540) NOSTA 

(730) NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, Nový Jičín, 74111, CZ 

(510) Provádění oprav a údržby budov a objektů, modernizace bytového fondu, 

provádění investiční výstavby, stavební hmoty, zejména panely a železo-
betonové skruže, el. rozvaděče, el. výzbroje, montáž veřejného osvětlení, 

ocelové konstrukce, dřevěné konstrukce. 

(511) 6, 9, 19, 37 
(210) O-63999 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 173307 

(220) 05.09.1991 

(151) 18.08.1993 
(540)  

 
 
(730) Esgas, spol. s r.o., Křížová 472/47, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) Plynospotřebiče, elektrospotřebiče, zejména topidla, ohřívače vody, 

sporáky a agregáty etážového topení; opravy plynových spotřebičů; 

instalace spotřebičů. 
(511) 9, 11, 37 

(210) O-63539 

 
 

(111) 173446 

(220) 23.04.1991 
(151) 30.08.1993 

(540)  

 
 

(730) INFOSERVIS CZ a.s., Kozmíkova 1103/7, Praha 10, 10200, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) Chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství zahradnictví, 
lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické, plastické hmoty v surovém stavu a 

půdní hnojiva, hasební prostředky, chemické prostředky pro konzervování 

potravin, třísloviny, průmyslová pojiva a lepidla, přípravky bělící a jiné 
prací prostředky, přípravky k čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

mýdlo, výrobky voňavkářské, eterické oleje, vodičky na vlasy, zubní pasty, 

maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky konzervované, sušené a 
vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 

mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní 
přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, 

pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení, výrobky zemědělské, 
zahradnické, lesnické a semena, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, živé 

rostliny a přírodní květiny, krmiva pro dobytek, slad, pivo, minerální vody, 

šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy, alkoholické nápoje, obuv, kůže 
a výrobky z kůže (kabely, kufry), galanterie, oděvy, drobná kancelářská 

technika, nábytek, spotřební elektronika (TV, magnetofony, satelity, 

reprodukční technika, počítače), software, papír a výrobky z papíru, 
sportovní potřeby, drobné domácí nářadí a domácí potřeby, kartáčnický 

materiál, osvětlovací a topná zařízení, zařízení na vaření, chlazení, 

klimatizaci, dřevo, dřevěné uhlí, výrobky ze dřeva, slámy a buničiny, 
nerostné materiály (břidlice, žula, kamenina), drahé kovy a předměty z nich, 

perly, bižuterie, mince, obrazy, grafika, keramika, zprostředkovatelská, 

směnárenská a realitní činnost, cestovní kancelář, vydavatelsko-
nakladatelská činnost, informatika, reklamní a propagační činnost, 

výstavnictví, pořádání konferencí, poradenská činnost, vzdělávací činnost, 

hostinská činnost. 
(511) 1, 3, 8, 9, 11, 12, 16, 18, 19, 20, 21, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 

41, 42 

(210) O-61401 

 
 

(111) 173636 

(220) 08.11.1991 

(151) 24.09.1993 
(540)  

 
 

(730) Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(510) Elektronická zařízení; sportovní oděvy; potřeby pro windsurfing; služby 

spojené s ochranou majetku před odcizením. 

(511) 9, 25, 28, 42 
(210) O-64626 

 
 

(111) 173746 

(220) 29.10.1991 

(151) 01.10.1993 
(540)  

 
 

(730) Rambousková Ladislava PhDr., ČSLA 303, Bohušovice nad Ohří, 
41156, CZ 

(510) (21) užitkový porcelán – jmenovitě jídelní, kávové, čajové a moka 

soupravy, včetně ozdobných doplňků; ozdobný porcelán – jmenovitě vázy, 
svícny, dózy jako doplňky k soupravám i samostatně, porcelánové hodiny, 

porcelánové náprstky, jednotlivé originální výrobky (historické kopie nebo 

podle návrhů). 
(511) 21 

(210) O-64381 

 
 

(111) 173949 

(220) 29.11.1991 

(151) 08.11.1993 
(540)  

 
 
(730) Tatjana Spurná, Chudeřínská 142, Litvínov, 43601, CZ 

(510) (20) nábytek. 

(511) 20 
(210) O-65094 

 
 

(111) 174411 

(220) 19.03.1992 

(151) 17.12.1993 

(540) TOX 

(730) TOX PRESSOTECHNIK GmbH, Riedstrasse 04, 7987 Weingarten, DE 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Obráběcí a tvářecí stroje, pohonné stroje, pneumatické a nebo hydraulické 

pohony pro stroje s vyjímkou zemědělských strojů, strojně poháněné 
nástroje pro spojování plechů. 

(511) 7, 8 

(210) O-67383 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 174709 

(220) 02.03.1992 

(151) 28.01.1994 
(540)  

 
 
(730) ALTRON, a.s., Novodvorská 994/138, Praha 4, Braník, 14200, CZ 

(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Jana Felixová, U 

Nikolajky 5, Praha 5, 15000 
(510) (9) měniče napětí elektrického proudu. 

(511) 9 

(210) O-67008 

 
 

(111) 174732 

(220) 21.11.1991 
(151) 31.01.1994 

(540) ZAPA 

(730) ZAPA beton a.s., Vídeňská 495, Praha 4 Libuš, Písnice, 14200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(510) Beton, betonové směsi, betonové prefabrikáty, malta, maltové směsi všeho 

druhu, stavební práce, přeprava uvedených výrobků, zprostředkovatelská 

činnost v oboru stavebnictví, poradenská a konzultační činnost ve 
stavebnictví. 

(511) 19, 37, 39, 42 
(210) O-64875 

 
 

(111) 176491 

(220) 04.12.1991 

(151) 17.05.1994 

(540) TECHMATEX 

(730) TECHNOLEN BOJANOV s.r.o., Bojanov 20, Bojanov, 53826, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) Technické textilie, z nich zejména požárnické a průmyslové hadice opatřené 

vnějším a vnitřním ochranným nánosem z pryže nebo plastických hmot; 

technická konfekce, zejména zaměřená na výrobky k užití pro požárnické 

účely. 

(511) 9, 17, 24 
(210) O-65202 

 
 

(111) 189124 

(220) 09.10.1991 

(151) 29.04.1996 
(540)  

 
 
(730) KREDIT DĚČÍN, a.s., Masarykovo nám. 3/3, Děčín I, 40502, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (12) pneumatiky; (35) činnost účetních, ekonomických a organizačních 
poradců; (37) protektorování pneumatik. 

(511) 12, 35, 37 

(210) O-64029 

 
 

(111) 238989 

(220) 18.05.2001 

(151) 16.11.2001 

(540) SELIKO MÁJKRÉM 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (29) výrobky z masa, masové konzervy, masové pomazánky, upravená 
zelenina, vařená, sterilovaná, konzervovaná; (30) koření a kořenící směsi, 

omáčky pro ochucení masové a zeleninové krémy a směsi v těstě. 

(511) 29, 30 
(210) O-167494 

 
 

(111) 241689 

(220) 12.04.2001 

(151) 21.02.2002 

(540) ŠULC a spol. 
(730) Švarc Miloslav, Vršovická 32, Praha 10, 10100, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (16) neperiodické a periodické tiskoviny a publikace, zejména knihy, 

odborné publikace a noty, plakáty, prospekty a propagační materiály z 
papíru, letáky, brožůry, pohlednice a knihařské výrobky, ozdobné předměty 

z papíru; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, informační servis, 

obchodní a zprostředkovatelské služby v oboru polygrafie a nakladatelské 
činnosti, pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí a 

služeb, distribuce zboží k reklamním účelům, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, rozmnožovací služby; (41) nakladatelská 
a vydavatelská činnost v oboru krásné literatury, odborných, vzdělávacích 

a uměleckých tiskovin, publikací, zpráv a informací, zvukových, zvukově-

obrazových a obrazových nosičů, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v daném oboru, poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury, 

zejména v oboru literatury, hudebnin a hudebně-dramatické tvorby. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-166430 

 
 

(111) 241823 

(220) 18.09.2001 

(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ANVL s.r.o., Purkyňova 1948/18a, Říčany, 25101, CZ 

(510) (20) nábytek; (40) truhlářské práce. 

(511) 20, 40 
(210) O-171606 

 
 

(111) 241824 

(220) 18.09.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ANVL s.r.o., Purkyňova 1948/18a, Říčany, 25101, CZ 

(510) (20) nábytek; (40) truhlářské práce. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 20, 40 

(210) O-171608 

 
 

(111) 242392 

(220) 27.04.2001 
(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) WOODCOTE BEK s.r.o., K Jezu 586/1, Plzeň, Božkov, 32600, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(510) (2) barvy, nátěry; (6) kovové stavební materiály; (19) stavební materiály 

nekovové. 

(511) 2, 6, 19 
(210) O-166890 

 
 

(111) 242432 

(220) 09.05.2001 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 

(730) Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, Most, 43401, CZ 
(510) (39) silniční motorová doprava osobní (osobní doprava autobusová). 

(511) 39 

(210) O-167118 

 
 

(111) 242609 

(220) 21.05.2001 

(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 

(730) GOLF CLUB PARDUBICE, z.s., Generála Svobody 632, Pardubice - 

Rosice nad Labem, 53351, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(510) (25) sportovní obuv, sportovní oděvy; (28) sportovní vybavení, potřeby a 
příslušenství; (41) sportovní a kulturní aktivity, výuka golfu, pořádání a 

organizování sportovních turnajů, provozování sportovních zařízení, 

pronájem sportovních potřeb a vybavení, pronájem sportovních zařízení. 

(511) 25, 28, 41 

(210) O-167524 

 
 

(111) 242653 

(220) 31.05.2001 
(151) 22.03.2002 

(540) HEROLD 

(730) Herold Business Data AG, Guntramsdorfer Strasse 105, A-2340 

Mödling, AT 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (16) tiskoviny, telefonní seznamy, adresáře, obchodní adresáře, manuály, 

tištěné výběry, dokumentace programů; (42) vývoj počítačových programů, 
multimediálních programů a elektronických publikací, poskytování 

přístupu do databází. 

(511) 16, 42 
(210) O-168027 

 
 

(111) 242669 

(220) 07.06.2001 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 

(730) ATTACKTRADE spol. s r.o., Masarykova 118, Modřice, 66442, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(510) (25) oděvy, kloboučnické zboží, zejména čepice, čapky, kloboučnické 
zboží, též sportovní čepice, čepice se štítkem, oděvy, trička, tílka, nátělníky, 

košile, koupací pláště, kombinézy pracovní, kalhoty, sukně, svetry, pulovry, 

vesty, saka, župany, zástěry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, oříšky a suché 

plody, oříšky a suché plody polozpracované a zpracované, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, nápoje připravované na základě 
mléka, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, nápoje připravované na 

základě kávy, kakaa nebo čokolády a čaje, cukr, rýže, kávové náhražky, 

mouka a přípravky z obilnin, obilní výrobky pro konzumaci např. ovesné 
vločky - müssli, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, droždí 

(kvasnice), prášky do těsta, sůl (pro potraviny), hořčice, ocet, nálevy (k 

ochucení), koření, led pro osvěžení; (32) piva, minerální vody, šumivé 
nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů; (39) doprava, balení a skladování zboží. 

(511) 25, 29, 30, 32, 39 
(210) O-168241 

 
 

(111) 242717 

(220) 22.06.2001 

(151) 22.03.2002 

(540) HERBAFARM 

(730) MB-Holding GmbH & Co. KG, Dutendorfer Straße 5-7, 91487 
Vestenbergsgreuth, DE 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 
(510) (3) rostlinná kosmetika na bázi sušených bylin, rostlinné koupelové směsi 

na bázi sušených bylin; (5) balené léčivé rostliny, bylinné čaje v nálevových 

sáčcích s léčebným účinkem, rostlinné extrakty a tinktury s léčebným 
účinkem; (30) bylinné, ovocné a černé čaje v nálevových sáčcích. 

(511) 3, 5, 30 

(210) O-169097 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 243627 

(220) 04.06.2001 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Einhell-UNICORE s.r.o., Závodní 278, Karlovy Vary, Tašovice, 36018, 

CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (7) elektronářadí, zejména vrtačky, pily, brusky, elektrické hoblíky, frézky, 
řezačky dlaždic. 

(511) 7 
(210) O-168081 

 
 

(111) 244277 

(220) 25.04.2001 

(151) 23.05.2002 

(540) GOOD LUCK 

(730) N. V. Sumatra Tobacco Trading Company, Jalan. Pattimura No. 3, 

Pematang Siantar, Sumatera Utara, ID 
(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (34) cigarety, tabák, doutníky, kretek cigarety (cigarety kořeněné 
hřebíčkem, oblíbené zejména v Indonésii), bílé cigarety, cigaretové filtry, 

cigaretové papírky, výrobky pro kuřáky, zapalovače, zápalky. 

(511) 34 
(210) O-166837 

 
 

(111) 244364 

(220) 29.05.2001 

(151) 23.05.2002 
(540)  

 
 

(730) Nadace sportující mládeže, Štruncovy sady 2741/3, Plzeň, Východní 
Předměstí, 30100, CZ 

(510) (36) poskytování dotací právnickým i fyzickým osobám (vypisování 

grantů); (41) výběr, výchova a další rozvoj sportovně talentované mládeže; 
(42) poskytování právních služeb, odborné poradenství spadající do této 

třídy. 

(511) 36, 41, 42 
(210) O-167807 

 
 

(111) 244441 

(220) 15.06.2001 

(151) 23.05.2002 
(540)  

 
 

(730) KM Beta a.s., Dolní Valy 3739/4, Hodonín, 69501, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (19) stavební materiály nekovové, zejména střešní krytiny všeho druhu, 

pálené, betonové a cementové zboží, trámy, prkna, panely, překližky, zdící 
materiály všeho druhu, stavební sklo, střechy; (35) inzertní a reklamní 

činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní výstavy; (37) 
stavebnictví, opravy, instalační služby, zejména výstavba, rekonstrukce a 

odstraňování střech. 

(511) 19, 35, 37 
(210) O-168720 

 
 

(111) 244825 

(220) 04.04.2001 

(151) 24.06.2002 

(540) FEDERACE MOTOCYKLOVÉHO 

SPORTU AČR 

(730) Autoklub České republiky, Opletalova 1337/29, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(510) (16) výrobky z papíru, lepenky, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské 

zboží, kancelářské potřeby, učební a vyučovací pomůcky; (35) reklamní a 
propagační činnost, činnosti zahrnující záznam, přepis, vypracování, 

shromažďování, aktualizování, přenášení, systematizování písemných, 

zvukových a obrazových sdělení a záznamů, služby obsahující distribuci a 

propagační sdělení; (38) spolupráce při zajišťování a rozšiřování rádiových 

a televizních programů; (41) provozování sportovních zařízení, pořádání 

sportovních podniků a dalších akcí, zejména motoristických a zábavných, 
služby v oblasti poskytování a zprostředkování informací z oblasti 

motorismu a motoristického a nemotorového sportu. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(210) O-166171 

 
 

(111) 246157 

(220) 16.11.2001 

(151) 29.07.2002 
(540)  

 
 

(730) Měď Povrly a.s., Mírová 63, Povrly, 40332, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (6) měď (surovina nebo polotovar), mosaz (surová nebo polotovar), plechy. 
(511) 6 

(210) O-173821 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 246405 

(220) 23.05.2001 

(151) 26.08.2002 

(540) IDEAL 

(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ 
(510) (36) služby finanční, peněžní a pojišťovací, zejména přijímaní vkladů od 

veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných papírů na vlastní 

účet, platební styk a zúčtování, vydávání platebních prostředků jako 
platebních karet, cestovních šeků, poskytování záruky, otevírání akreditivů, 

obstarávání inkasa, obchodování s devizovými hodnotami v oblasti 

termínovaných obchodů a opcí včetně kursových a úrokových obchodů, s 
převoditelnými cennými papíry, a to na vlastní účet nebo na účet klienta, 

účast na vydávání akcií a poskytování souvisejících služeb, 

obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet, uložení a správa 
cenných papírů nebo jiných hodnot, poskytování bankovních informací. 

(511) 36 

(210) O-167610 

 
 

(111) 246581 

(220) 06.09.2001 

(151) 26.08.2002 

(540) POWERLOK 

(730) Research Engineering and Manufacturing Inc., 55 Hammarlund Way, 

Tech II, Middletown, RI, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (6) kovové upevňovací prvky se závitem. 

(511) 6 
(210) O-171186 

 
 

(111) 246582 

(220) 06.09.2001 

(151) 26.08.2002 

(540) TAPTITE 

(730) Research Engineering and Manufacturing Inc., 55 Hammarlund Way, 
Tech II, 02842 Middletown, RI, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (6) kovové upevňovací prvky se závitem. 

(511) 6 

(210) O-171187 

 
 

(111) 246583 

(220) 06.09.2001 

(151) 26.08.2002 

(540) DUO-TAPTITE 

(730) Research Engineering and Manufacturing Inc., 55 Hammarlund Way, 
Tech II, 02842 Middletown, RI, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (6) kovové upevňovací prvky se závitem. 
(511) 6 

(210) O-171188 

 
 

(111) 246617 

(220) 13.09.2001 

(151) 26.08.2002 
(540)  

 
 

(730) DEPIL OK, S.L., Pg.Riu Clar, Ctra. Tarragona-Constantí, P-155 B,Nave 
2, Tarragona, ES 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, depilační vosk 
(511) 3 

(210) O-171526 

 
 

(111) 246708 

(220) 05.10.2001 
(151) 26.08.2002 

(540) LABMORGAN 

(730) JPMorgan Chase & Co., 270 Park Avenue, New York, NY, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (16) tiskoviny a publikace; (36) finanční, investiční a finančně 
administrativní služby při řízení portfolia, finanční plánování, investiční 

poradenství a finanční poradenství a informace, finanční a obchodně 

finanční průzkumové služby. 
(511) 16, 36 

(210) O-172169 

 
 

(111) 246788 

(220) 31.10.2001 

(151) 26.08.2002 

(540) NANCY 

(730) NAPPY s.r.o., Renoty 37, Uničov, 78381, CZ 
(510) (5) dámské hygienické vložky menstruační; (16) dětské jednorázové 

plenkové kalhotky z papíru nebo buničiny; (25) dětské plenkové kalhotky 
textilní. 

(511) 5, 16, 25 

(210) O-173241 

 
 

(111) 246865 

(220) 14.11.2001 
(151) 26.08.2002 

(540) SEVEROFRUKT 

(730) SEVEROFRUKT, akciová společnost, č. p. 178, Travčice, 41201, CZ 

(740) Advokátní kancelář AVKP, Mgr. Ing. Václav Král, advokát, Mánesova 

808/22, Hradec Králové, 50002 

(510) (29) ovoce a zelenina sušená, konzervovaná, zavařená; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a zelenina, obilniny, osivo, 

květiny, dřeviny, sazenice rostlin, krmivo pro zvířata; (39) silniční 
motorová doprava nákladní a osobní, skladování zboží a manipulace s 

nákladem. 

(511) 29, 31, 39 
(210) O-173775 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 247160 

(220) 23.05.2001 

(151) 24.09.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 
(510) (29) všechny druhy mléka a mléčných tekutých výrobků. 

(511) 29 

(210) O-167598 

 
 

(111) 247161 

(220) 23.05.2001 

(151) 24.09.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 
(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

(510) (29) všechny druhy mléka a mléčných tekutých výrobků. 
(511) 29 

(210) O-167599 

 
 

(111) 247162 

(220) 23.05.2001 
(151) 24.09.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 
advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

(510) (29) všechny druhy mléka a mléčných tekutých výrobků. 

(511) 29 
(210) O-167600 

 
 

(111) 247163 

(220) 23.05.2001 

(151) 24.09.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 
(510) (29) všechny druhy mléka a mléčných tekutých výrobků. 

(511) 29 

(210) O-167601 

 
 

(111) 247164 

(220) 25.05.2001 

(151) 24.09.2002 

(540) DATALOGIC 

(730) DATALOGIC S.p.A., Via Candini 2, Lippo di Calderara di Reno, 

Bologna, 40012, IT 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (7) etiketovací stroje; (9) elektronické a optoelektronické přístroje pro 
měření, regulaci, snímání, vyhodnocování, přenos a reprodukci dat a 

informací, zvuku a obrazu, počítací stroje, tiskárny, optoelektronická čidla 

a vodiče, termoregulátory, mobilní terminály, kabely elektrické, dekodéry, 
zdroje elektrického proudu, sběrny dat vč. radiofrekvenčních přenosů, 

snímače, čidla a čtečky tiskových značek a kódů, magnetické čipové karty, 

zesilovače, regulátory, rychlospínače, laserové moduly, signalizační 
přístroje, software, bezdrátové lokální sítě; (16) etikety kromě textilních, 

barvicí pásky do psacích strojů, identifikační karty a čipy nekódované; (37) 

servisní služby k přístrojům a zařízením uvedeným ve třídě 7 a 9. 
(511) 7, 9, 16, 37 

(210) O-167693 

 
 

(111) 247320 

(220) 13.09.2001 
(151) 24.09.2002 

(540) APETITO MAXI 

(730) Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., Vyskočilova 1481/4, 

Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(510) (29) sýry, mléko, mlékárenské výrobky. 

(511) 29 
(210) O-171510 

 
 

(111) 247321 

(220) 13.09.2001 

(151) 24.09.2002 

(540) APETITO LINIE 

(730) Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., Vyskočilova 1481/4, 
Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (29) sýry, mléko, mlékárenské výrobky. 

(511) 29 

(210) O-171511 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 247345 

(220) 01.10.2001 

(151) 24.09.2002 

(540) INTELSAT 

(730) Intelsat License Holdings LLC, 4, rue Albert Borschette, L-1246 
Luxembourg, LU 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (38) komunikační služby prostřednictvím satelitu. 

(511) 38 

(210) O-171984 

 
 

(111) 247346 

(220) 01.10.2001 

(151) 24.09.2002 

(540)  

 
 

(730) Intelsat License Holdings LLC, 4, rue Albert Borschette, L-1246 

Luxembourg, LU 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (38) komunikační služby prostřednictvím satelitu. 
(511) 38 

(210) O-171985 

 
 

(111) 247409 

(220) 18.10.2001 
(151) 24.09.2002 

(540) PROCTOCLINIC 

(730) ON CLINIC, s.r.o., Olivova 948/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Jupa Francis, patentový zástupce, Měchenická 4, Praha 4, 14100 

(510) (5) farmaceutické výrobky, potravinové a dietetické doplňky, vitamínové 
přípravky, vše pro léčebné účely; (35) reklamní a propagační činnost včetně 

informací poskytovaných prostřednictvím všech elektronických médií; (42) 

poskytování zdravotnických služeb. 
(511) 5, 35, 42 

(210) O-172667 

 
 

(111) 247444 

(220) 26.10.2001 

(151) 24.09.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ONDRÁŠEK INK - JET SYSTEM spol. s r.o., Nad Přehradou 2296, 

Frýdek - Místek, 73802, CZ 

(510) (2) tiskové barvy, tiskařské inkousty a tuše, ředidla a zahušťovače pro ně; 
(7) tiskárny - stroje, tiskařské stroje, barvicí zařízení pro tiskařské stroje, 

aplikátory etiket - etiketovací stroje; (9) počítačové periferie, propojovací 

mezičlánky k počítačům, zařízení ke zpracování dat, tiskárny pro počítače, 

počítadla a čítače,  polygrafické obvody, programy operačních systémů, 

pružné disky a diskety, optické nosiče dat, tiskové procesory; (16) inkousty 

a tuše, ruční aplikátory etiket a příslušenství pro ně, barvicí pásky a cartridge 
pro počítačové a termotransferové tiskárny; (37) instalování a opravy 

elektrických spotřebičů, informace o opravách; (38) přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítačů, počítačová komunikace, 
elektronická pošta, komunikace pomocí počítačových terminálů, spojení 

pomocí sítí optických vláken; (40) tisk vzorů; (42) aktualizace počítačových 

programů, regenerace počítačových dat, poradenství v oblasti počítačového 
hardware, programování pro počítače, pronájem počítačového software, 

pronajímání vybavovacího času pro počítačová data, studie technických 

projektů, technický průzkum, odborné poradenství pro tiskárny, odborné 
poradenství pro aplikátory etiket a pro další uvedené výrobky a služby. 

(511) 2, 7, 9, 16, 37, 38, 40, 42 
(210) O-173100 

 
 

(111) 247500 

(220) 08.11.2001 

(151) 24.09.2002 

(540)  

 
 

(730) Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 2049, Praha 9, 19300, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Parmová Füleová, Mgr. Veronika Parmová, 

advokátka, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (5) výrobky veterinární, výživové doplňky pro ochranné a ochranně léčebné 
účely, pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata, přípravky krmných aditiv, krmné 

přísady a krmné směsi pro výživu zvířat. 

(511) 5, 31 
(210) O-173493 

 
 

(111) 248126 

(220) 22.08.2001 

(151) 29.10.2002 
(540)  

 
 

(730) INTERTEAM, spol. s r.o., Masarykovo nám. 3/3, Děčín I, 40502, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (35) obchodní a podnikatelské poradenství, poradenství při vedení podniku, 

poradenství v obchodní činnosti, řízení obchodních a průmyslových 
podniků, obchodní činnost; (36) leasing, nákup na splátky, pronájem 

nemovitostí; (39) pronájem garáží, pronájem skladišť; (42) licence 

duševního vlastnictví, licence k průmyslovým právům, pronájem 
prodejních automatů, pronájem přenosných staveb. 

(511) 35, 36, 39, 42 

(210) O-170776 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 248127 

(220) 22.08.2001 

(151) 29.10.2002 
(540)  

 
 

(730) INTERTEAM, spol. s r.o., Masarykovo nám. 3/3, Děčín I, 40502, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (35) obchodní a podnikatelské poradenství, poradenství při vedení podniku, 

poradenství v obchodní činnosti, řízení obchodních a průmyslových 
podniků, obchodní činnost; (36) leasing, nákup na splátky, pronájem 

nemovitostí, zprostředkovatelská činnost v uvedených oborech; (37) 

autoservisy, pneumatiky (opravy), protektorování pneumatik; (39) 
pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem skladišť, zprostředkování 

dopravy; (42) licence duševního vlastnictví, licence k průmyslovým 

právům, pronájem prodejních automatů, pronájem přenosných staveb. 
(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(210) O-170777 

 
 

(111) 248128 

(220) 22.08.2001 
(151) 29.10.2002 

(540)  

 
 
(730) INTERTEAM, spol. s r.o., Masarykovo nám. 3/3, Děčín I, 40502, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (35) obchodní a podnikatelské poradenství, poradenství při vedení podniku, 
poradenství v obchodní činnosti, řízení obchodních a průmyslových 

podniků, obchodní činnost; (36) leasing, nákup na splátky, 

zprostředkovatelská činnost v tomto oboru; (37) autoservisy, pneumatiky 
(opravy), protektorování pneumatik. 

(511) 35, 36, 37 

(210) O-170778 

 
 

(111) 248129 

(220) 23.08.2001 
(151) 29.10.2002 

(540) Institut vzdělávání ve slévárenství 

(730) Česká slévárenská společnost, z.s., Divadelní 614/6, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 
(510) (41) odborné kurzy, školení, přednášková činnost, poradenství, 

rekvalifikační akce, konference, symposia, vydávání odborných publikací 

včetně sborníků a ročenek, půjčování odborné literatury a audiovizuálních 
nosičů – všechny uvedené služby se týkají přímo nebo nepřímo 

problematiky slévárenství a souvisejících oborů, zejména metalurgie, 

formovacích materiálů, nauky o materiálu, zkušebnictví, modelářství, 
marketinku a ekonomie. 

(511) 41 

(210) O-170810 

 
 

(111) 248188 

(220) 05.10.2001 

(151) 29.10.2002 

(540) JPMORGAN H&Q 

(730) JPMorgan Chase & Co., 270 Park Avenue, New York, NY, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (16) tiskoviny a publikace; (36) bankovní a finanční služby. 

(511) 16, 36 
(210) O-172170 

 
 

(111) 248190 

(220) 05.10.2001 

(151) 29.10.2002 

(540) JPMORGAN CHASE 

(730) JPMorgan Chase & Co., 270 Park Avenue, New York, NY, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (16) tiskoviny a publikace; (36) bankovní a finanční služby. 

(511) 16, 36 
(210) O-172172 

 
 

(111) 248191 

(220) 05.10.2001 

(151) 29.10.2002 

(540) JPMORGAN 

(730) JPMorgan Chase & Co., 270 Park Avenue, New York, NY, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (16) tiskoviny a publikace; (36) bankovní a finanční služby. 

(511) 16, 36 

(210) O-172173 

 
 

(111) 248243 

(220) 23.10.2001 

(151) 29.10.2002 

(540) KIT 

(730) Kühtreiber, s.r.o., Tyršova 293, Stařeč, 67522, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (9) elektrické svařovací stroje a zařízení, zejména pro svařování 

opláštěnými elektrodami. 
(511) 9 

(210) O-172966 

 
 

(111) 248308 

(220) 09.11.2001 
(151) 29.10.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) PÖSAMO - Řetězárna, spol. s r.o., Zahradní 1094, Holice, 53401, CZ 

(510) (6) výrobky strojírenské - řetězy, řetězová příslušenství, řetězové závěsy, 
řetězy ozdobné, řetězy speciální, ocelová lana; (22) textilní lana. 

(511) 6, 22 

(210) O-173530 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 248368 

(220) 21.11.2001 

(151) 29.10.2002 
(540)  

 
 

(730) Pražská energetika, a. s., Na Hroudě 1492/4, Praha 10, 10005, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) elektrosoučástky všeho druhu uvedené v této třídě, elektrické vodiče, 

transformátory, přístroje pro měření, vážení, kontrolu a signalizaci, součásti 
uvedených přístrojů a zařízení, přístroje pro záznam, převod a reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací, počítače, software, 

elektronické počítačové sítě a systémy, nosiče dat v elektronické podobě, 
přístroje telekomunikační a spojové techniky, součásti uvedených přístrojů 

a zařízení; (35) automatizované zpracování dat, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu, kopírovací služby, účetní činnost; (36) pronájem 
nemovitostí, bytových a nebytových prostor, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti nemovitostí; (37) montáž, opravy, údržba, revize vyhrazených 

elektrických a elektronických strojů, přístrojů a zařízení, měřicí techniky, 
telekomunikační techniky, tlakových nádob a zdvihacích zařízení, opravy 

motorových vozidel a jiných dopr. prostředků, karoserií, stavebních 

mechanismů, pronájem stavebních mechanismů, provádění staveb včetně 
jejich změn a jejich odstraňování; (38) zřizování telekomunikačních 

zařízení, poskytování telekomunikačních služeb; (39) rozvod, tranzit 

elektrické energie, silniční motorová doprava, pronájem dopravních 
prostředků; (40) výroba elektrické energie; (41) školicí, lektorská činnost, 

pořádání kursů; (42) řízení rozvodu, spotřeby a výroby elektrické energie, 
projektování elektrických zařízení, tvorba software, poradenství v oblasti 

energetiky a provozu elektrických a energetických zařízení, pronájem 

elektrických a elektronických strojů a přístrojů, měřicí techniky, pronájem 
technologií a technologických zařízení, zkušební činnost ochranných 

pomůcek pro práci s el. energií, provádění testů a analýz v oblasti el. 

energie, hluku, hostinská a ubytovací činnost. 
(511) 9, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-174000 

 
 

(111) 249036 

(220) 12.03.2001 

(151) 25.11.2002 
(540)  

 
 

(730) ERBIA HOLDING a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo, výrobky 

kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, dámská a pánské 

kosmetika, vodičky na vlasy, zubní pasty a prášky, tekutá mýdla, sprchové 
gely, tělová mléka, toaletní vody, parfémy, deodoranty, tuhé deodoranty, 

pudry, barvy na vlasy, šampony, kondicionéry, pleťové krémy, přípravky 

dekorativní kosmetiky, masážní krémy; (9) přístroje a nástroje vědecké, 
námořní, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje pro vyučování, 

pouzdra na tyto nástroje a přístroje, elektronické hry používané výhradně s 
TV přijímačem, mobilní telefony, počítače včetně příslušenství a 

periferních zařízení - tiskárny, klávesnice, monitory, scanery, modemy, 

programové vybaveni, přístroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku 

nebo obrazu - telefony, faxy, kopírky, diktafony apod., přístroje a 
příslušenství sloužící k připojení na internet, nosiče zvuku nebo obrazu, 

nosiče informací, např. kompaktní disky, diskety, elektronické karty, 

audiokazety, videokazety, náhradní díly, součásti a součástky k výše 
uvedenému, automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky; 

(16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, zboží knihařské, manuály, katalogy, fotografie, 
psací potřeby, kancelářská lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje 

a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební a školní potřeby a 

pomůcky, hrací karty, papírové ubrousky, kapesníky, papírové obaly, obaly 
z plastických hmot, obrazy, omalovánky, obtisky, razítka, písmena pro 

tiskárny, tiskařské štočky; (18) kůže a imitace kůže, výrobky z těchto 
materiálů zahrnuté v této třídě, surová kůže, kožešiny, kufry, cestovní 

brašny, pracovní brašny, tašky, kabelky, řemeny, deštníky, slunečníky, 

hole, biče, postroje na koně, sedlářské výrobky; (25) oděvy, prádlo, saka, 
kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy, blůzy cvičební 

úbory, spodní prádlo, oděvní doplňky, kravaty, motýlky, šály, rukavice, 

klobouky, čepice, ponožky, podkolenky, šle, barety, šátky, turistické oděvy, 
pracovní oděvy, oděvy pro volný čas, zejména pro sport, obuv, střevíce, 

trepky, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí 

a náčiní, rybářské potřeby (s výjimkou sítí), vánoční ozdoby s výjimkou 
osvětlení a cukrovinek, elektronické hračky; (29) maso, masné výrobky, 

ryby včetně měkkýšů a korýšů, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

konzervovaná, sušená a vařená zelenina a ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce 
a výrobky z vajec, mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných 

nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny a hotová jídla z masa, 

ryb, drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, omáčky obsahující vejce nebo olej, 
zelenina naložená v octě, želatina jedlá; (30) káva, čaj, kakao, ryže, tapioka, 

ságo, kávové náhražky, mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, 

nápoje z kávy, kakaa, čokolády, chléb, suchary, sušenky, jemné 
pečivo,koláče, cukrovinky, bonbóny, dražé, čokoláda, dorty, zmrzlina, med, 

sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové omáčky, 

koření, led na chlazení,žvýkačky, směsi pro účely pekárenské; (32) piva, 
nealkoholická vína, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, ovocné šťávy a nápoje z 

ovocných šťav; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv) - vína, lihoviny, 
likéry; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, obchodní a poradenské 

služby v oboru obchodu, inzerce a propagace, pořádání reklamních a 

obchodních výstav, předváděcích akcí zboží a služeb, distribuce zboží k 
reklamním účelům, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, marketingové služby, vyhledávání obchodních 

informací, obchodní rešerše, zpracování a analýza dat, expertizy o 
efektivnosti a výnosnosti, obchodní odhady a plánování, poradenství při 

řízení obchodní činnosti, public relations, tisk propagačních a reklamních 

materiálů, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. 
zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání 

obchodních podmínek), pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 

reklamních ploch, automatické zpracování dat; (36) činnost finančních 
poradců; (39) pronájem automobilů, autokarů, nákladních vozidel, garáží, 

skladišť, skladovacích kontejnerů, parkovacích ploch; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, organizování sportovních soutěží, pořádání 
kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících zábavě; (42) 

pronájem počítačového software, pronájem přístupového času k databázím, 

pronájem strojů a zařízení pro zpracování dat. 
(511) 3, 9, 16, 18, 25, 28, 29, 30, 32, 33, 35, 36, 39, 41, 42 

(210) O-165201 

 
 

(111) 249165 

(220) 01.10.2001 
(151) 25.11.2002 

(540) AMEPRA 

(730) AMEPRA, s.r.o., Španělská 1073/10, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(510) (9) zvukové a zvukově-obrazové záznamy na nosičích, nenahrané zvukové 

a zvukově-obrazové nosiče; (16) školní a kancelářské potřeby, kromě 
výrobků z papíru; (35) reklamní činnost, marketing, pořádání výstav, 

veletrhů, přehlídek a obdobných akcí pro obchodní a reklamní účely; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, pořádání odborných kurzů, školení a 
jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, pořádání výstav, 

veletrhů, přehlídek a obdobných akcí pro jiné než obchodní a reklamní 

účely, provozování kulturních a kulturně-vzdělávacích zařízení, pronájem 
zvukových a zvukově obrazových záznamů a jejich nosičů; (42) výzkum a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd, 

poradenská činnost v oblasti společenských věd a rozvoje osobnosti. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(210) O-171996 

 
 

(111) 249179 

(220) 11.10.2001 

(151) 25.11.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KATA, a.s., Letná 397, Pilníkov, 54242, CZ 

(510) (9) přístroje určené k zábavě a sestrojené pro použití s tel. přijímačem; (31) 

zemědělské výrobky; (35) zprostředkování obchodu, pomoc při řízení 
obchodní společnosti, obchodní administrativa; (37) opravy elektrických 

strojů a přístrojů; (41) provozování výherních přístrojů a zařízení sloužících 

k zábavě, služby, jejichž hlavním cílem jsou zábavy, rozptýlení nebo 
rekreace osob - konkrétně pronájem kulečníků, šipkových automatů, 

flipperů, dotykové obrazovky atp., pořádání kulturních produkcí; (42) 

hostinská činnost, ubytovací služby,  zemědělské služby. 
(511) 9, 31, 35, 37, 41, 42 

(210) O-172336 

 
 

(111) 249208 

(220) 06.11.2001 
(151) 25.11.2002 

(540) PROVIN 

(730) Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(510) (9) software - informační systémy v automobilovém průmyslu a dopravě; 

(42) poskytování služeb pro prevenci kriminality v automobilovém 
průmyslu a dopravě, služby spojené s poskytováním informací o původu 

motorových vozidel, informační systémy a služby v automobilovém 

průmyslu a dopravě spojené s prověřováním původnosti identifikátorů 
motorových vozidel, přívěsů a návěsů a služby spojené s identifikací 

vozidel, tvorba databázového informačního systému v automobilovém 

průmyslu a dopravě. 
(511) 9, 42 

(210) O-173429 

 
 

(111) 249984 

(220) 17.04.2001 
(151) 30.12.2002 

(540) HOTEL BELVEDERE PRAHA 

(730) H&Hotels s.r.o., Václavské náměstí 839/7, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

(510) (36) směnárenská činnost; (39) zprostředkovatelské služby v cestovním 

ruchu, služby cestovních kanceláří; (42) hostinská činnost, ubytovací 
služby. 

(511) 36, 39, 42 

(210) O-166537 

 
 

(111) 250711 

(220) 02.08.2001 

(151) 27.01.2003 
(540)  

 
 

(730) NETservis s.r.o., Thákurova 3, Praha 6, 16000, CZ 
(510) (9) výpočetní technika; (35) reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, automatizované zpracování dat; (37) servis výpočetní techniky; 

(38) poskytování telekomunikačních služeb, poskytování datových služeb, 
zabezpečování provozu datových sítí; (42) poradenství v oblasti výpočetní 

techniky, vývoj software, konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky, 

web design, kreativní činnost (návrhy grafických prvků), grafické práce, 
výstavba datových sítí. 

(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(210) O-170251 

 
 

(111) 251026 

(220) 15.04.2002 

(151) 27.01.2003 

(540)  

 
 

(730) Potravinářská komora České republiky, Počernická 272/96, Praha 10, 

Malešice, 10800, CZ 
(510) (35) poskytování informačních služeb a provozování informačního systému 

v oblasti potravinářského průmyslu obchodního, ekonomického a 

organizačního charakteru, hromadné zpracovávání dat, administrativní 
služby, propagační služby, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

obchodně-organizační služby, zprostředkování v oblasti obchodu; (41) 

vydavatelská činnost; (42) poradenské služby technického zaměření a 
analytická činnost v oblasti potravinářského průmyslu. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-178871 

 
 

(111) 251704 

(220) 15.04.2002 

(151) 24.02.2003 

(540) FOODNET 

(730) Potravinářská komora České republiky, Počernická 272/96, Praha 10, 

Malešice, 10800, CZ 
(510) (35) poskytování informačních služeb a provozování informačního systému 

v oblasti potravinářského průmyslu – obchodního, ekonomického a 

organizačního charakteru, hromadné zpracovávání dat, administrativní 
služby, propagační služby, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

obchodně-organizační služby, zprostředkování v oblasti obchodu; (41) 

vydavatelská činnost; (42) odborné poradenské služby technického 
zaměření a analytická činnost v oblasti technologie potravinářského 

průmyslu. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-178872 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 252288 

(220) 11.02.2002 

(151) 24.03.2003 

(540) Combi G 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(510) (31) krmiva, speciální krmiva, doplňky, specificky účinné látky určené k 

výživě zvířat; (44) poradenská, výzkumná, zprostředkovatelská činnost a 

odborné konzultace se zaměřením na chov a výživu zvířat 
(511) 31, 44 

(210) O-176595 

 
 

(111) 253176 

(220) 29.03.2002 
(151) 28.04.2003 

(540) HAGES 

(730) H A G E S, spol. s r.o., Masarykova 975/4, Rudná, 25219, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (1) přípravky k prodloužení čerstvosti a konzervační látky, potravinářské 
stabilizátory (chemické látky); (2) barviva; (30) potravinářské přísady 

rostlinného původu, marinovací přípravky, koření a kořenicí směsi, 

zahušťovadla; (35) reklamní a propagační činnost, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu. 

(511) 1, 2, 30, 35 

(210) O-178447 

 
 

(111) 254166 

(220) 11.05.2001 
(151) 26.05.2003 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (29) výrobky z masa, masové konzervy, masové pomazánky, upravená 
zelenina, vařená, sterilovaná, konzervovaná; (30) koření a kořenící směsi, 

omáčky pro ochucení, masové a zeleninové krémy a směsi v těstě. 

(511) 29, 30 
(210) O-167220 

 
 

(111) 255460 

(220) 18.04.2001 

(151) 28.07.2003 
(540)  

 
 

(730) Autosalon Klokočka Centrum a.s., Borského 876/8, Praha 5, Hlubočepy, 
15200, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, papírenské zboží, zejména blahopřání, bloky, desky, desky na 
dokumenty, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, 

fotografie, folie, kalendáře, kancelářské potřeby kromě nábytku, knižní 

zarážky, mapy, obálky, obaly, obaly na spisy, ocelová pera, ořezávátka na 

tužky, oznámení (rodinné události), papír balicí, papírové ubrousky, 
plakáty, pohlednice, pouzdra na pera, psací potřeby, psací podložky, psací 

soupravy, razítka, samolepky, vlajky, plastické obaly nezařazené do jiných 

tříd; (25) oděvy, kloboučnické zboží; (35) reklamní a propagační činnost, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména zprostředkování 

nákupu a prodeje nových i ojetých vozidel - autobazar; (37) opravy, úpravy, 

údržba motorových vozidel, opravy karosérií, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti výše uvedených služeb, provozování čerpacích stanic s palivy a 

mazivy; (39) pronájem motorových vozidel, konzultační a poradenská 

činnost v dopravě a přepravě. 
(511) 16, 25, 35, 37, 39 

(210) O-166555 

 
 

(111) 255500 

(220) 03.09.2001 
(151) 28.07.2003 

(540) VITAQUICK 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) JUDr. Igor Veleba, advokát, Koliště 55, Brno, 60200 

(510) (29) sušené, konzervované a vařené ovoce, zelenina, byliny a jiné přírodní 
produkty, například ovocné kůry, včetně jejich směsí, želé, marmelády, 

džemy, kompoty a pyré, ovocné a rostlinné šťávy a výtažky do potravin, 

potravinářské doplňky a výživné extrakty obsažené ve třídě 29 a používané 
pro výživu nebo jako její přísada, mléko a mléčné výrobky; (30) čaje všeho 

druhu, včetně jejich směsí, zejména sypané, porcované, sáčkované, 

lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, bylin a jiných přírodních 
produktů, například z ovocné kůry, přírodní i aromatizované, včetně s 

přídavkem vitamínů a minerálních vláken a ochucovacích přípravků, čajové 

esence přírodní a ochucené, obilné, kukuřičné a luštěninové výrobky a 
polotovary, včetně jejich směsí, cereální a sójové výrobky a polotovary 

naturální, aromatizované, potahované a/nebo směsné, včetně 

extrudovaných, muesli, koření, aromatické přípravky do potravin a 
potravinářské příchutě všeho druhu s výjimkou esencí a potravinářských 

olejů, žvýkačky, káva a kávové náhražky, kakao. 
(511) 29, 30 

(210) O-171037 

 
 

(111) 255515 

(220) 24.10.2001 

(151) 28.07.2003 

(540) NO-PROSTAL 

(730) Simply You Pharmaceuticals a.s., Roháčova 188/37, Praha 3 - Žižkov, 
13000, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3C, Olomouc, 77900 

(510) (5) výrobky farmaceutické a zdravotnické, dietetické, potraviny s 
léčebnými účinky; (29) jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách - 

spadající do této třídy, doplňky stravy spadající do této třídy; (39) doprava 

a skladování. 
(511) 5, 29, 39 

(210) O-173023 

 
 

(111) 257146 

(220) 11.02.2002 
(151) 29.09.2003 

(540) Active C 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(510) (44) poradenská, výzkumná, zprostředkovatelská činnost a konzultace se 

zaměřením na chov a výživu zvířat. 
(511) 44 

(210) O-176594 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 258733 

(220) 21.12.2001 

(151) 27.11.2003 
(540)  

 
 

(730) KREDIT DĚČÍN, a.s., Masarykovo nám. 3/3, Děčín, Děčín I-Děčín, 
40502, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, účetnické práce, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje, automatizované 

zpracování dat, revitalizace a restruktualizace podnikatelských subjektů; 

(36) pronájem nemovitostí, činnost realitní kanceláře, správa pohledávek, 
jejich odkup a prodej, zprostředkování rizikového kapitálu, hospodářské 

zabezpečení budov; (42) organizace smírčího a dohadovacího řízení. 

(511) 35, 36, 42 
(210) O-175136 

 
 

(111) 258734 

(220) 21.12.2001 

(151) 27.11.2003 
(540)  

 
 

(730) KREDIT DĚČÍN, a.s., Masarykovo nám. 3/3, Děčín, Děčín I-Děčín, 
40502, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, účetnické práce, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje, automatizované 

zpracování dat, revitalizace a restruktualizace podnikatelských subjektů; 

(36) pronájem nemovitostí, činnost realitní kanceláře, správa pohledávek, 
jejich odkup a prodej, zprostředkování rizikového kapitálu, hospodářské 

zabezpečení budov; (42) organizace smírčího a dohadovacího řízení. 

(511) 35, 36, 42 
(210) O-175137 

 
 

(111) 260184 

(220) 12.04.2001 

(151) 26.01.2004 
(540)  

 
 

(730) K A R I N, spol. s r.o., Česká 1198/2, Havířov, Město, 73601, CZ 
(740) Mgr. Václav Pacl, patentový zástupce, Pod Školou 1278, Šenov u Ostravy, 

73934 

(510) (1) chemické výrobky pro tiskárny, fotografii, zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví, půdní hnojiva přírodní a umělá, zejména chemické výrobky k 

hnojení půdy (jiné než fungicidy, insekticidy a herbicidy), umělé 

pryskyřice, plastické hmoty v surovém stavu (v prášku, pastách, ve stavu 
tekutém, v emulsích, dispersích a granulích pro průmysl), borax, brzdové 

kapaliny, aktivní uhlí, prostředky pro svařování, hasicí prostředky, hasicí 

směsi a výrobky, jodová a kamenná sůl, kapalina pro hydraulický okruh, 
kyslík, též kapalný, draslík, drogy pro účely průmyslové nebo technické, 

průmyslová lepidla a pojidla, rtuť a rtuť technická (zakalená), tiskařský 

papír (tiskový papír), papír fotografický, tuha (pro průmyslové účely), 
konzervační prostředky na zdivo (kromě nátěrů), chemické přípravky pro 

konzervování potravin, vedlejší produkty při zpracování obilnin pro 

průmyslové účely, vinný líh, vodní sklo; (2) barvy, nátěry, laky, fermeže a 
mořidla pro průmyslové, řemeslnické a umělecké účely, sklenářský tmel, 

přípravky k barvení potravin a nápojů, barviva pro barvení oděvů, 

antikorozní a impregnační nátěry, ochranné antikorozní přípravky, zejména 
tuky a oleje, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovové fólie, kovy v 

prášku pro účely malířské a dekoratérské, papíry na obarvení velikonočních 
vajec, tonery pro kopírovací stroje a zařízení, tonery, cartridge, inkoustové 

kazety a náplně do nich, též kazety do tryskových tiskáren; (3) mýdlové 

náhražky, škrob na prádlo, čisticí, zejména mycí prostředky, a to i pro 
toaletní účely, např. ústní vody, zubní pasty, prášky, šampon tekutý nebo v 

prášku, čisticí prostředky na okna, na tapety, lihy a louhy (chemické 

přípravky na čištění), pro jiné účely - na čištění dřeva, kůže, kovů, skla, 
barevných papírů, parket a usní, písek jemný na drhnutí a cídění, lešticí 

přípravky, odmašťovací a na odstraňování nátěrů a lakových povlaků, 

zejména kapaliny na mytí předních skel vozidel, a to i na odstraňování 
námrazy z vozidel, parfumerie, též voňavkářské přípravky např. esence, 

přísady do koupelí, pomády, pudry, vlasové vody a barviva na vlasy, mýdla, 

včetně medicinálních, desinfekční, odstraňující zápach nebo na bázi 
zřídelních solí, terpentýn jako odmašťovací přípravek, přípravky k broušení 

jako brusný papír a plátno, papír skelný, smirkovaný a smirkový, plavená 

křída; (5) léčivé byliny a bylinné čaje, cukrovinky s léčivými přísadami, 
minerální doplňky potravy k léčebným účelům, hygienické potřeby pro 

lékařství a pro osobní hygienu, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 

materiál, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, byliny na kouření pro 
lékařské účely a cigarety bez tabáku k léčebnému účelu, drogy pro léčebné 

účely; (7) elektromechanická zařízení pro domácí účely určená k čistění 

jako vysavače prachu, leštiče parket; (9) přístroje pro záznam, přenos a 
reprodukci zvuku a mluveného slova, počítací stroje a jejich příslušenství, 

magnetické a optické nosiče dat, diskety, zařízení ke zpracování dat včetně 

čtecího zařízení, optické snímače znaků, počítačové klávesnice, monitory, 
tiskárny, modemy, snímače obrazu (skenery), reproduktory, UV filtry, 

clony proti radiaci, myši a trackbally, též joysticky, počítačové programy 

nahrané, mikrofony, sluchátka, bleskojistky, audiovizuální zařízení pro 
výuku, zejména zpětné projektory, videoprojektory, projekční panely a 

doplňky, kazety pro videohry, kompaktní disky (audio-video), nosiče 

zvukových nahrávek, televizní hry, elektrické kabely, spojky, redukce, 
prodloužení, svorky, konektory, jističe a pojistky, vypínače, stmívače, 

datové přepínače, přerušovače, zástrčky, zásuvky, rozvodné panely, 

rozvodné a spínací skříně, automatické časové spínače, tranzistory, 
elektronické oznamovací tabule, faxy, faxovací přístroje, magnetické 

identifikační karty, kapesní kalkulačky, kopírovací zařízení a stroje, laptopy 

a notebooky, metronomy, radiotelefonní a telegrafická zařízení, též 
videotelefony, radiové a televizní přístroje, fotografické přístroje, 

videokamery a videokazety, zesilovače, elektronické zápisníky a 

organizéry, skartovací přístroje, datové pásky, pásky do tiskáren, schránky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

na diskety a jiná paměťová media, elektrotermické nástroje a přístroje, jako: 

ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky, přístroje fotografické, 

filmové, zvětšovací přístroje, přístroje a nástroje k vážení a měření, 
automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, zapisovací 

pokladny; (11) osvětlovací přístroje a zařízení, topná zařízení na výrobu 

páry, porcelánová kamna, zařízení na ohřívání prádla, zařízení pro vaření, 
zejména elektrické a plynové přístroje na vaření, k ohřívání a pečení, též 

hrnce na vaření a hrnce přetlakové, rovněž elektrické kávovary a konvice 

na kávu, opékače chlebíčků a topinek, zařízení pro chlazení, a to kuchyňské 
ledničky a mrazničky, přístroje pro větrání, včetně klimatizace nebo 

zařízení na úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody, desinfekční 

dávkovače pro toalety, bidety, bojlery, průtokové ohřívače vody pro 
koupelny, koupací vany, včetně sedacích, sanitární zařízení, klosety a jejich 

splachovací zařízení, sprchová zařízení, ústřední topení; (20) nábytek, a to 
i starožitný, též kovový a kempingový, broušená skla nezařazená v jiných 

třídách a zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, proutí a z plastických 

hmot nezařazené v jiných třídách, dřevěné žebříky, nekovové nádrže všech 
forem na veškeré tekutiny, nekovové palety pro skladování a přepravu, 

zahradní sedačky, lavice, židle a stoly, stavebnicové skříně, pracovní stoly, 

atypické truhlářské výrobky, zámky, kromě zámků kovových a 
elektrických; (25) prádlo, boty, střevíce, trepky, spodní prádlo, oděvní 

doplňky, zejména šály, šátky, čepice, klobouky, kravaty, motýlky, hlavové 

pásky, rukavice, punčochové zboží, jako ponožky, punčochy, punčochové 
kalhoty, podkolenky, sportovní a vycházková obuv; (28) hry, zejména 

společenské a stolní spadající do této třídy, hračky, rybářské potřeby, nářadí 

pro sport a hry, též pro zimní sporty a hry, vánoční ozdoby; (29) maso a 
uzeniny, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, masové výtažky, zelenina 

a ovoce konzervované, sušené, vařené a zmrazené, zavařeniny a rosoly, též 

ovocná dřeň, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, včetně mléčných 
nápojů, zejména smetana, šlehačka, sýry všeho druhu, měkké i tvrdé, jedlé 

oleje a tuky, zejména olivový olej a sádlo, margarin, majonézy, 

konzervované potraviny, zejména masové a rybí konzervy, zelenina 
naložená v octových nálevech, hotová jídla s převahou masa, hotové 

polévky, polévkové koncentráty, polévkové kostky, tablety, prášky, 

výtažky, polévky v sáčku, rajský protlak, saláty ovocné a zeleninové, 
želatina jedlá, masa jako náplně do jemného pečiva, masové paštiky, mléčné 

nápoje nealkoholické, složené stejným dílem z ovocných šťáv a mléka; (30) 

čaj, koření všeho druhu, sladové, do těsta, do polévek, směs různého koření, 
koření mleté či nikoliv, zejména anýz, cibule v prášku, curry v prášku, 

hřebíček, šafrán, zázvor, pepř, přípravky aromatické (potrav.), zvláště 

esence na pečení, fermenty pro těsto, prášky kuchařské a do pečiva, 
mlynářské výrobky, zvláště mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, 

zejména rýže, mouka a škrob pro potravinářství, obilní vločky, těstoviny, 

med, cukr, též hroznový a vanilkový, cukerné šťávy, cukrářské výrobky, 
zvláště drobné cukroví a cukrovinky, moučné a pekárenské výrobky, zvláště 

chléb všeho druhu, zejména nekvašený a sladový, chlebíčky a taštičky, též 

plněné masem, sýrem, zeleninou, pizza, chlebové konzervy, kvasnice, 
housky, též plněné masem, sýrem, atd., rohlíky, bagety, perník, moučníky, 

zejména bábovky, koláče, dorty, drobné pečivo, sušenky a oplatky, lívance, 

mandlové těsto a marcipán, plnící masy do pečiva, kakao a kakaové 
přípravky a výrobky, čokoláda, káva, též nápoje z nich, kávové náhražky a 

přísady, kuchyňská sůl, prostředky k nasolování masa, pečivo s masovou 

náplní, masové paštiky zapečené v těstě, med pravý nebo umělý, zmrzlina, 
zahušťovače k vaření potravin, ocet, led, šerbety (zmrzlinové nápoje), 

chuťové omáčky; (31) výrobky zemědělské a zahradnické, čerstvé ovoce 

též jižní a zelenina, čerstvé luštěniny, pór, lanýže, kořeny pro potravinářství, 
čerstvý mák, okurky, olivy, čerstvé ořechy, zejména vlašské a kokosové, 

ořechová jádra, živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmivo, slad na 

výrobu piva a lihovin; (32) pivo, lehká piva a ležáky; (33) vína, též 
nealkoholická, lihoviny, likéry, alkoholické esence a extrakty, medovina; 

(34) tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, potřeby pro kuřáky, zápalky; 

(37) čistění textilu, údržba, čistění a opravy kožešin; (40) zušlechťování a 
zpracovávání nebo apretace textilu, zejména bělení, barvení a čistění, 

kožešnictví, úprava kožešin, uzení potravin; (42) hostinská a restaurační 
činnost, hotelové služby, provoz bufetů, barové služby, příprava a dodávky 

jídla, též pro hostiny, provoz prodejních automatů a strojů. 

(511) 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 20, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 40, 42 
(210) O-166388 

 
 

(111) 260821 

(220) 12.07.2001 

(151) 24.02.2004 

(540) Flor de Caňa 

(730) Compania Licorera de Centroamerica S.A., a Panamanian 

corporation, septimo piso, Edificio Fiduciario, via Espana No. 200, 

Panama City, PA 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Lucie 
Lunzarová, patentový zástupce, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré 

Brno, 60300 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), zejména rum, alkoholické 
esence a alkoholické extrakty, likéry a pálenky. 

(511) 33 

(210) O-169548 

 
 

(111) 317405 

(220) 06.10.2010 

(151) 30.03.2011 

(540)  

 
 

(730) swisselektro s.a., PO Box 957 offshore Incorporations Centre, Road 

Town, Tortola, VG 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené potraviny, konzervované ovoce 

a zelenina, želé, džemy, kompoty; (30) rýže, mouka a přípravky z obilnin. 
(511) 29, 30 

(210) O-479925 

 
 

(111) 319366 

(220) 13.01.2011 
(151) 20.07.2011 

(540) Federace automobilového sportu AČR 

(730) Autoklub České republiky, Opletalova 1337/29, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 
fotografie, papírenské zboží, kancelářské potřeby, ročenky, učební a 

vyučovací pomůcky; (35) reklama, propagace, informace z oblasti 

motoristického sportu a řízení automobilového sportu v rámci této třídy, 
kancelářské práce; (38) rozhlasové, televizní vysílání a přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, zejména z oblasti automobilového 

sportu; (41) organizování a pořádání sportovních podniků, soutěží a dalších 
akcí, zejména v oblasti automobilového sportu, poskytování a 

zprostředkování informací, obrazové zpravodajství a zpravodajské služby z 

oblasti automobilového sportu, provozování sportovních zařízení, 
vzdělávání. 

(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-482370 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319523 

(220) 25.01.2011 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(730) SOCIOKLIMA, s.r.o., Francouzská 55/52, Praha 10 - Vinohrady, 10100, 
CZ 

(740) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín - Mladcová, 76001 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, vyhledávání dat v počítačových 
souborech, automatizované zpracování dat, poskytování multimediálních 

informací komerčního charakteru, průzkum sociálního klimatu a mapování 

specifických sociálních rolí a vztahů ve skupinách, reklama, reklama on-
line v počítačové síti, vedení kartoték v počítači, komerční informační 

kancelář; (41) pořádání a řízení pracovních setkání a školení, vzdělávací a 

výchovné aktivity spojené s vyhodnocením účastníků, individuální 
poradenská činnost spojená s mapováním specifických sociálních rolí a 

vztahů ve skupinách, vydávání textů, jiných než reklamních nebo 

náborových; (42) počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových 
systémů, tvorba software, grafický design. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-482627 

 
 

(111) 320673 

(220) 21.04.2011 

(151) 14.09.2011 

(540) ADWIN 

(730) Českomoravská textilní s.r.o., Černovická 619/13, Brno, 61700, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 

(510) (24) okenní záclony, textilie (materiály), tkaniny, dekorační tkaniny. 

(511) 24 
(210) O-485092 

 
 

(111) 321153 

(220) 15.04.2011 

(151) 12.10.2011 
(540)  

 
 

(730) Organización Interprofesional del Aceite de Oliva Espańol, Calle Prim, 
12-4a Planta, 28004 Madrid, ES 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (29) jedlé oleje; (35) maloobchodní služby v obchodě týkající se všech 

druhů jedlých olejů, služby v oblasti dovozu, vývozu, propagace, obchodní 

zastoupení a výhradní prodej všech druhů jedlých olejů, reklama, propagace 
reklamních spotů a pronájem reklamního prostoru, služby jako distribuce 

prospektů přímo nebo poštou, distribuce vzorků, pomoc při řízení 

obchodních záležitostí nebo obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, licenční služby týkající se propagace obchodního 

podnikání, konzultační a posudkové služby pro organizaci a řízení podniku, 

hodnocení, zprávy a šetření v obchodních záležitostech, průzkum trhu, 

provoz obchodní informační kanceláře, služby v oblasti dovozu a vývozu. 

(511) 29, 35 
(210) O-484975 

 
 

(111) 321184 

(220) 23.05.2011 

(151) 12.10.2011 

(540) Májka-zlatá paštika 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (29) masové krémy, pomazánky na chleba, přesnídávky masové, masové 
výtažky, paštiky. 

(511) 29 

(210) O-485878 

 
 

(111) 321195 

(220) 26.05.2011 

(151) 12.10.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) IGM nástroje a stroje s.r.o., V Kněžívce 201, Tuchoměřice, 25267, CZ 
(510) (7) stroje, nástroje a nářadí (ruční) mechanické, nástroje (části strojů), 

zejména stopkové frézy, kotoučové frézy, vrtáky, pilové kotouče, frézovací 

přípravky a šablony; (8) ruční nástroje a nářadí; (35) provozování 
obchodního systému v síti Internet, propagační činnost, reklama. 

(511) 7, 8, 35 

(210) O-486006 

 
 

(111) 321267 

(220) 15.04.2011 

(151) 19.10.2011 

(540)  

 
 

(730) WSS AGRO s.r.o., č. p. 69, Zahořany, 34401, CZ 

(740) PRIME LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Zscherp, advokát, 
Lochotínská 18, Plzeň, 30100 

(510) (20) výrobky z přírodních materiálů v rámci třídy; (29) drůbež (neživá), 

holubi, sladkovodní ryby (s výjimkou živých), potravinářské výrobky ze 
sladkovodních ryb; (30) mouka; (31) drůbež (živá zvířata), krmiva pro 

zvířata, zahradnické výrobky; (32) pivo, nealkoholické nápoje; (43) 

ubytovací služby, cateringové služby. 
(511) 20, 29, 30, 31, 32, 43 

(210) O-484953 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 321268 

(220) 27.04.2011 

(151) 19.10.2011 

(540) HARMONIE 

(730) AgroBio Opava, s.r.o., Mostní 41/1, Brumovice, Skrochovice, 74771, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín 

(510) (1) hnojiva pro půdu; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej včetně 

prodeje přes internet a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a 
prodeje hnojiv pro půdu. 

(511) 1, 35 

(210) O-485230 

 
 

(111) 321489 

(220) 18.04.2011 

(151) 02.11.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) 3solutions, spol. s r.o., Oldřichova 512/42, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, brožury, 
knihy, revue, knihařské výrobky, papírenské zboží, kancelářské výrobky 

(vyjímaje nábytek); (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, odborné obchodní poradenství, 
obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, průzkum trhu, marketingové služby (průběžné sledování vývoje 

jednotlivých trhů, rozbory spotřebního chování jednotlivých trhů, 
vyhodnocení a návrh vhodné strategie pro realizaci dané marketingové 

strategie), I-marketing (SEO optimalizace stávajících www, správa 

pay2click kampaní, analýza a audit stávajícího stavu a případné doporučení 
směru rozvoje), kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů apod., posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, překlad informací do počítačové 
databáze, systematizace informací do počítačové databáze, vedení kartoték 

v počítači, předvádění zboží, statistické informace, reklama (propagace), 

reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, vyhledávání informací a 
dat v počítačových souborech, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), komunikační média (prezentace 

výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, pronájem 
reklamního času ve všech komunikačních médiích, poskytování 

obchodních informací a služeb pomocí Internetu, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, výstavy komerční a reklamní (organizování), pořádání veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, venkovní reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, styky s veřejností, inzerce, 
on-line inzerce, zajišťování prezentací na server, optimalizace a provádění 

obchodních operací, poskytování obchodních informací a obchodních 

služeb pomocí Internetu, prezentace uživatelů na stránkách World Wide 
Web v počítačové síti Internet, zprostředkovatelská činnost s výše 

uvedenými službami ve třídě 35, realizace e-shopů, on-line business řešení; 
(38) elektronická pošta, posílání zpráv, provozovaní počítačových sítí, 

poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, 

poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem 
přístrojů a zařízení pro přenos zpráv a informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenášení telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a 

obrázků pomocí počítače, půjčování faxů, modemů, telefonů a 
telekomunikačních zařízení, směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikace, spojení pomocí sítí optických vláken, telefonické služby, 

telegrafická komunikace, telegrafní služby, počítačová komunikace, 
informace o telekomunikaci, komunikace a transakce v síti, telexové služby, 

telekonferenční služby, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, například 

počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu, 

rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních 

a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů, výměna a šíření informací a 
zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě, datové sítě, informační nebo 

komunikační nebo elektronické techniky, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, telegrafu, dálnopisu, telefonu, mobilních 
telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového vedení a/nebo 

satelitů a/nebo mikrovlnného spojení a/nebo radiového spojení, zajištění 

služeb jako je poštovní schránka (e-mail), přístup přes FTP či webové 
rozhraní, pronájem přístupového času do počítačových databází, 

zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami ve třídě 38; (40) 

tisk ofsetový, tiskárny, tisky litografické; (42) design průmyslový, 
navrhování průmyslových designů, inženýrské práce (expertizy), kontrola 

kvality, technické kreslení, počítačové programování, počítačové 
systémové analýzy, tvorba software, tvorba počítačových systémů, návrhy 

e-commerce řešení, systémů a aplikací, obnova počítačových dat, instalace 

počítačových programů, poskytování vyhledávačů pro Internet, převod a 
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 

a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronické média, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace 

počítačových programů, grafický design, grafická digitální tvorba obrazů 

na výstupních zařízeních, webdesign, corporate identity, ilustrace, 
logotypy, navrhování obalů, obalový design, pronájem počítačů, vytváření 

a udržování počítačových stránek (Web) pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách (Web), umisťování webových stránek, pronájem 
času na přístup do počítačových databází, pronájem počítačového software, 

pronájem webových serverů, údržba počítačových programů, odborné 

poradenství v oblasti počítačového hardware, konzultace v oblasti 
počítačového software, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, 

kopírování počítačových programů, zhotovování kopií počítačových 

programů, odborné poradenství v oblasti inženýrství, projektová činnost. 
(511) 16, 35, 38, 40, 42 

(210) O-484992 

 
 

(111) 321522 

(220) 14.06.2011 
(151) 02.11.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, Praha 1, 11407, CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové nosiče 
informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 

fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) pojišťovnictví 

a peněžnictví, služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

zejména přijímání vkladů, investování do cenných papírů na vlastní účet, 
platební styk a zúčtování, obchodování na vlastní účet s devizovými 

hodnotami, finanční makléřství a činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi 

výše uvedenými. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-486488 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 321526 

(220) 15.06.2011 

(151) 02.11.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, Praha 1, 11407, CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové nosiče 

informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 
fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) pojišťovnictví 
a peněžnictví, služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

zejména přijímání vkladů, investování do cenných papírů na vlastní účet, 

platební styk a zúčtování, obchodování na vlastní účet s devizovými 
hodnotami, finanční makléřství a činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi 

výše uvedenými. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-486526 

 
 

(111) 321696 

(220) 06.05.2011 

(151) 15.11.2011 

(540) Mráček 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, Neckarsulm, 74172, DE 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (29) mléčné výrobky mající charakter dezertů. 
(511) 29 

(210) O-485505 

 
 

(111) 321711 

(220) 03.06.2011 
(151) 15.11.2011 

(540) Olmíci 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 
(510) (29) všechny druhy másla a kombinovaných tuků, mléka, sýrů, kysaných 

výrobků včetně jogurtů, mléčné krémy, sušené mléko a sušené výrobky na 

bázi mléka, všechny druhy tvarohů, smetan, ostatní výrobky získané z 
mléka; (30) všechny druhy pudingů, mražené krémy všeho druhu; (32) 

nealkoholické nápoje včetně džusů  a nektarů. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-486228 

 
 

(111) 321713 

(220) 14.06.2011 

(151) 15.11.2011 

(540) SCIENCE DIET IDEAL BALANCE 

(730) Hill´s Pet Nutrition, Inc., 400 SW Eighth Avenue, 66603 Topeka, KS, 
US 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (31) krmivo pro zvířata. 

(511) 31 

(210) O-486504 

 
 

(111) 321789 

(220) 11.05.2011 

(151) 23.11.2011 
(540)  

 
 

(730) TECHEM CZ, s.r.o., Bucharova 2657/12, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl a vědy; (2) barvy, nátěry, laky, 
ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla; 

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, pomoc 

při vypracování žádostí o dotace v rámci operačních programů a na řešení 

výzkumně vývojových projektů, komercionalizace výsledků výzkumu, 

marketingové studie, pomoc při stanovení obchodní strategie, pomoc při 
zpracování podnikatelských záměrů; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, řešení výzkumně vývojových projektů, projektový management, 
zpracování studií proveditelnosti a srovnávacích studií, poskytování 

odborných konzultačních služeb, zejména v oblasti chemického a 

farmaceutického průmyslu a ochrany životního prostředí, výzkum a 
konzultace z oblasti vlivů chemického a farmaceutického průmyslu na 

životní prostředí, odborné poradenství v oblasti implementace chemické a 

enviromentální legislativy. 
(511) 1, 2, 35, 42 

(210) O-485617 

 
 

(111) 321840 

(220) 14.03.2011 

(151) 30.11.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) MONTYCON gastro, s.r.o., Rudná 907/37, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (7) stroje a zařízení pro vybavení gastronomických provozů a zařízení, 

konvektomaty, zařízení pro mytí nádobí, technologické vybavení kuchyní, 

barů a restaurací; (11) tepelná zařízení pro ohřev, přípravu a výrobu jídel a 
potravin, zařízení na nízkoteplotní pečení, zařízení pro uchovávání teploty 

pokrmů, zařízení pro uzení masa, kávovary, zařízení pro chlazení a mražení 

potravin, zařízení na šokové chlazení a mražení potravin, klimatizační 
jednotky do potravinářských provozů; (20) nábytek, vybavení kuchyní, 

jídelen, restaurací, hotelů, barů a jiných gastronomických provozů 

účelovým nábytkem včetně nábytku z nerezových materiálů, výdejní linky 
jídel a potravin; (37) montáž a servis technologického zařízení 

gastronomických provozů; (42) poradenství ve vztahu ke gastronomickým 

technologiím a k vybavení gastronomických provozů a zařízení, návrhy 
vybavení gastronomických provozů a zařízení. 

(511) 7, 11, 20, 37, 42 

(210) O-484036 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 321917 

(220) 16.05.2011 

(151) 30.11.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Megahračky s.r.o., Tovární 174, Český Krumlov, Domoradice, 38101, 

CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (28) hry a hračky všeho druhu zařazené v této třídě, hlavolamy, stavebnice 

všech druhů, hrací karty, pexeso, puzzle, společenské hry, speciální hračky 
určené pro rozvoj dětských znalostí, dovedností a schopností, elektronické 

hračky, elektronické hry s výjimkou her používaných výhradně s TV, 

potřeby pro gymnastiku a sport spadající do této třídy, sportovní náčiní a 
nářadí pro sporty, modely automobilů, letadel a vrtulníků, lodí, zvířat a lidí, 

vše spadající do třídy 28; (35) internetový obchod (e-shop) s výrobky ve 

třídě 28, reklamní a propagační činnost, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 28, komerční využití Internetu 

v oblasti obchodu; (39) balení zboží před odesláním, zasilatelství. 

(511) 28, 35, 39 
(210) O-485718 

 
 

(111) 321918 

(220) 16.05.2011 

(151) 30.11.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Megahračky s.r.o., Tovární 174, Český Krumlov, Domoradice, 38101, 

CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (28) hry a hračky všeho druhu zařazené v této třídě, hlavolamy, stavebnice 

všech druhů, hrací karty, pexeso, puzzle, společenské hry, speciální hračky 
určené pro rozvoj dětských znalostí, dovedností a schopností, elektronické 

hračky, elektronické hry s výjimkou her používaných výhradně s TV, 
potřeby pro gymnastiku a sport spadající do této třídy, sportovní náčiní a 

nářadí pro sporty, modely automobilů, letadel a vrtulníků, lodí, zvířat a lidí, 

vše spadající do třídy 28; (35) internetový obchod (e-shop) s výrobky ve 

třídě 28, reklamní a propagační činnost, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 28, komerční využití Internetu 

v oblasti obchodu; (39) balení zboží před odesláním, zasilatelství. 
(511) 28, 35, 39 

(210) O-485719 

 
 

(111) 322053 

(220) 22.07.2011 

(151) 07.12.2011 
(540)  

 
 
(730) STAPRO s.r.o., Pernštýnské nám. 51, Pardubice, 53002, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) hardware, nosiče dat a nosiče pro počítačové programy, audiovizuální 
záznamy, software; (38) počítačová komunikace, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítačů; (42) tvorba, programování a vývoj 

software a informačních systémů pro nemocnice a laboratoře, výzkum a 
vývoj v oblasti přírodních a technických věd, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti vývoje software a informatiky pro zdravotnictví. 
(511) 9, 38, 42 

(210) O-487361 

 
 

(111) 322054 

(220) 22.07.2011 

(151) 07.12.2011 
(540)  

 
 
(730) STAPRO s.r.o., Pernštýnské nám. 51, Pardubice, 53002, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) hardware, nosiče dat a nosiče pro počítačové programy, audiovizuální 
záznamy, software; (38) počítačová komunikace, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítačů; (42) tvorba, programování a vývoj 

software a informačních systémů pro nemocnice a laboratoře, výzkum a 
vývoj v oblasti přírodních a technických věd, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti vývoje software a informatiky pro zdravotnictví. 

(511) 9, 38, 42 
(210) O-487362 

 
 

(111) 322055 

(220) 22.07.2011 

(151) 07.12.2011 
(540)  

 
 

(730) STAPRO s.r.o., Pernštýnské nám. 51, Pardubice, 53002, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) hardware, nosiče dat a nosiče pro počítačové programy spadající do této 

třídy, audiovizuální záznamy, software; (38) počítačová komunikace, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítačů; (42) tvorba, 

programování a vývoj software a nemocničních a laboratorních 

informačních systémů, vypracování koncepcí a posudků v oblasti 
zdravotnické informatiky, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

technických věd, konzultační a poradenská činnost v oblasti vývoje 

software a zdravotnické informatiky. 

(511) 9, 38, 42 
(210) O-487363 

 
 

(111) 322192 

(220) 09.05.2011 

(151) 21.12.2011 

(540) DELEGAT - posel dobré nálady 

(730) ROSA market s.r.o., J. Silného 2683, Kroměříž, 76701, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (32) pivo, lehká piva a ležáky, nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, 

vody minerální a šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, džusy, 
šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv nealkoholických (nezkvašených), 

šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), šumivé nápoje s ovocnou šťávou; (41) 

organizování, pořádání a zprostředkování kulturních, zábavných, 
společenských, sportovních, výchovných a vzdělávacích akcí včetně 

organizování vzdělávání ve formě kurzů, školení, přednášek, konferencí, 

sympozií, organizování rekreačních akcí, zajišťování vstupenek k výše 
uvedeným akcím; (43) hostinská činnost, ubytovací služby, hotelové 

služby, penzióny, restaurace, bary, kavárny, vinárny, provoz cukráren, 

bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, hromadné stravování, rychlé 
občerstvení, kiosky, poskytování občerstvení, ubytování a stravování, 

organizování pobytů. 

(511) 32, 41, 43 
(210) O-485550 

 
 

(111) 322410 

(220) 04.05.2011 

(151) 04.01.2012 
(540)  

 
 

(730) TIBEX s.r.o., Průmyslová 281, Boršov nad Vltavou, 37382, CZ 
(510) (24) držáky na záclony a závěsy z textilních materiálů, kapesníky látkové, 

koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, ložní pokrývky a přikrývky, ložní 
prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, povlaky na matrace, okenní záclony, 

pásy textilní pro tisk, plátno, ubrus voskovaný, podložky na stůl pod 

sklenice, talíře, pokrývky na stůl, pokrývky ozdobné na polštáře, polštáře, 
potahy na matrace, potahy na postele, povlaky na polštáře, prádlo ložní a 

stolní, prádlo stolní, prádlo vyšívané, prostěradla, povlečení, prostírání, 

prostírání anglické, přehoz vlněný, houně, pléd, přehozy na postele, přehozy 
na stůl, přikrývky a pokrývky ložní, přikrývky cestovní, přikrývky 

prošívané prachové nebo péřové, přikrývky včetně přehozů přes postele, 

ručníky, ručníky textilní na obličej, spací pytle, sprchové závěsy z textilu 
nebo umělé hmoty, stolní pokrývky, stolní ubrousky látkové, stolní ubrusy, 

štítky textilní, textilie pro koupelny, ubrousky textilní pod talíře, ubrusy, 

záclony okenní, závěsy na dveřích, závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo 
plastové, zefír, žínky hygienické; (25) bačkory, čelenky, kapesníčky do 

vrchní kapsy, kombinézy pracovní, košile, koupací pláště, koupací pláště, 

koupací pláště, kravaty, noční kabátky, obuv koupací, oděvy koupací, 

plenky dětské, pytle na oděvy, zástěry, župany; (43) automaty (rychlé 

občerstvení), bary (služby), bufety, dětské jesle, domovy důchodců, 

hotelové služby, jídelny a závodní jídelny, kavárny, motely (služby), 
penzióny, penzióny pro zvířata, prázdninové tábory (ubytovací služby), 

pronájem přenosných staveb, pronajímání jednacích místností, provoz 

hotelového ubytování, provozování kempů, přenosné stavby (pronájem), 
půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, 

restaurace, restaurace (samoobslužné), rezervace hotelů, rezervace 

penziónů, rezervace přechodného ubytování, samoobslužné restaurace, 
turistické noclehárny, ubytovací služby (hotely, penzióny), ubytování 

(pronajímání a přechodné -), zásobování. 

(511) 24, 25, 43 

(210) O-485420 

 
 

(111) 322411 

(220) 04.05.2011 
(151) 04.01.2012 

(540)  

 
 
(730) TIBEX s.r.o., Průmyslová 281, Boršov nad Vltavou, 37382, CZ 

(510) (24) držáky na záclony a závěsy z textilních materiálů, kapesníky látkové, 

koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, ložní pokrývky a přikrývky, ložní 
prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, povlaky na matrace, okenní záclony, 

pásy textilní pro tisk, plátno, ubrus voskovaný, podložky na stůl pod 

sklenice, talíře, pokrývky na stůl, pokrývky ozdobné na polštáře, polštáře, 
potahy na matrace, potahy na postele, povlaky na polštáře, prádlo ložní a 

stolní, prádlo stolní, prádlo vyšívané, prostěradla, povlečení, prostírání, 

prostírání anglické, přehoz vlněný, houně, pléd, přehozy na postele, přehozy 
na stůl, přikrývky a pokrývky ložní, přikrývky cestovní, přikrývky 

prošívané prachové nebo péřové, přikrývky včetně přehozů přes postele, 

ručníky, ručníky textilní na obličej, spací pytle, sprchové závěsy z textilu 
nebo umělé hmoty, stolní pokrývky, stolní ubrousky látkové, stolní ubrusy, 

štítky textilní, textilie pro koupelny, ubrousky textilní pod talíře, ubrusy, 

záclony okenní, závěsy na dveřích, závěsy na stěnu, závěsy textilní nebo 
plastové, zefír, žínky hygienické; (25) bačkory, čelenky, kapesníčky do 

vrchní kapsy, kombinézy pracovní, košile, koupací pláště, koupací pláště, 
koupací pláště, kravaty, noční kabátky, obuv koupací, oděvy koupací, 

plenky dětské, pytle na oděvy, zástěry, župany; (43) automaty (rychlé 

občerstvení), bary (služby), bufety, dětské jesle, domovy důchodců, 
hotelové služby, jídelny a závodní jídelny, kavárny, motely (služby), 

penzióny, penzióny pro zvířata, prázdninové tábory (ubytovací služby), 

pronájem přenosných staveb, pronajímání jednacích místností, provoz 
hotelového ubytování, provozování kempů, přenosné stavby (pronájem), 

půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, 

restaurace, restaurace (samoobslužné), rezervace hotelů, rezervace 
penziónů, rezervace přechodného ubytování, samoobslužné restaurace, 

turistické noclehárny, ubytovací služby (hotely, penzióny), ubytování 

(pronajímání a přechodné), zásobování. 
(511) 24, 25, 43 

(210) O-485421 

 
 

(111) 322551 

(220) 20.04.2011 

(151) 11.01.2012 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Švec Radim, Konopná 433, Rajhradice, 66461, CZ 

(510) (29) želatina jedlá, ovoce sušené; (30) veškeré druhy koření, včetně směsí, 
nálevy k ochucení, zálivky na saláty, omáčky masové; (35) vydávání a 

zveřejňování reklamních textů, rozšiřování reklamních materiálů. 

(511) 29, 30, 35 
(210) O-485069 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 322570 

(220) 06.05.2011 
(151) 11.01.2012 

(540)  

 
 
(730) Městská energie s.r.o., Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří, 43151, 

CZ 

(740) Havelková & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Dominika 
Havelková, advokát, Běchovická 701/26, Praha 10, 10000 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní nebo podnikatelské 

informace, reklamní agentury, reklama, pronájem reklamních ploch; (36) 
realitní kancelář, pronájem bytů, inkasování nájemného, pronájem 

nájemních, činžovních domů, zprostředkování nemovitostí, obchodování s 

nemovitostmi, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, kanceláře pro 
inkasování pohledávky, odhady a oceňování nemovitostí; (37) dozor nad 

stavbami, stavební informace, informace o opravách, izolování proti 

vlhkosti, izolování staveb, klempířství a instalatérství, stavebnictví, 
stavitelství; (39) rozvod elektřiny, rozvod energie; (42) expertizy, projekce 

(stavební), projektová činnost, studie technických projektů, inženýrské 

práce (expertizy), projektové studie technické, studie technických projektů. 
(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(210) O-485501 

 
 

(111) 322650 

(220) 27.04.2011 
(151) 18.01.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Towercom, a.s., Cesta na Kamzík 14, Bratislava, SK 
(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (9) dálkové ovladače, přístroje a zařízení pro dálkové ovládaní návěstidel 
patřící do této třídy, přístroje a zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

operací patřící do této třídy, přístroje a zařízení pro dálkové zapalování 

patřící do této třídy, elektrická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 
procesů, elektrodynamická zařízení pro dálkové ovládání signalizace, 

indikátory ztráty elektrické energie, elektrické kabely, koaxiální kabely, 

kabely s optickými vlákny, kamery, elektrická zařízení proti krádeži, 
elektrická měřicí zařízení, monitorovací počítačové programy, elektrické 

monitorovací přístroje, osobní ochranné prostředky proti nehodám, 

navigační přístroje vozidel, satelitní navigační přístroje, navigační nástroje, 
radiotelefonní zařízení, stožáry pro bezdrátovou telegrafii, přenosný 

telefon, mobilní telefon, telefonní přístroje, vysílací zařízení, vysílače 

elektronických signálů, poplašná zařízení, ochranná zařízení proti přepětí, 
radiologická zařízení pro průmyslové účely, přístroje pro rádiové výzvy, 

rychloměry, telemetry (optické dálkoměry), snímače teploty, počítačový 

software, vysílače elektronických signálů, zabezpečovací zařízení proti 
odcizení, elektrická zařízení patřící do této třídy; (35) zprostředkování 

obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 9, maloobchod a velkoobchod s 

výrobky uvedenými v tř. 9, elektronický obchod s výrobky patřícími do tř. 
9 prostřednictvím sítě Internet; (37) instalace, montáž, servis a opravy 

telekomunikačních zařízení, elektrických a elektronických zařízení, 

poplašných zařízení, rozhlasových a televizních vysílacích zařízení a 

radioreléových tras, instalace, údržba a opravy elektrické požární 

signalizace, odborné poradenství týkající se služeb uvedených v této třídě, 
zprostředkování služeb uvedených ve tř. 37; (38) zřizování a provozování 

pevné bezdrátové veřejné telekomunikační sítě a poskytování veřejných 

telekomunikačních služeb přenosu dat prostřednictvím této sítě, zřizování a 
provozování pevné optické veřejné telekomunikační sítě a poskytování 

veřejných telekomunikačních služeb přenosu dat prostřednictvím této sítě, 

komunikace prostřednictvím optických kabelů, pronájem 
telekomunikačních přístrojů, přenos signálu pomocí satelitu, 

telekomunikační služby, televizní a rozhlasové vysílání, služby 

zabezpečující vstup do telekomunikačních sítí, konzultační a poradenská 
činnost v oblasti telekomunikací, zprostředkovaní služeb uvedených ve tř. 

38; (42) měření (kontrola) radioreléových tras, rozhlasových a televizních 
vysílacích zařízení, přenos a konverze měřených údajů z fyzických médií 

na elektronická, inženýrská, technická konzultační a projektová činnost, 

odborné prohlídky a zkoušky telekomunikačních zařízení, elektrických a 
elektronických zařízení, poplašných zařízení, rozhlasových a televizních 

vysílacích zařízení a radioreléových tras, zprostředkování služeb uvedených 

ve tř. 42. 
(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(210) O-485237 

 
 

(111) 322658 

(220) 19.05.2011 

(151) 18.01.2012 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Česká distribuční k.s., Na Rovince 879, Ostrava, Hrabová, 72000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, formuláře, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, přístroje a 

stroje pro vázání knih, plastické obaly, nezařazené do jiných tříd, tiskařské 

typy, štočky, listy, pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, 
balicí papír, grafické reprodukce, grafiky, atlasy, zeměpisné mapy, 

kalendáře, blahopřání, dopisní papír, brožury, časopisy (periodika), tištěné 

publikace, katalogy, knihy, knížky brožované, kopírovací zařízení 
(cyklostyly); (35) tisk reklamních prospektů, vydávání propagačních 

materiálů, provádění průzkumových anket v oblasti marketingu, vedení 

kartoték v počítači, zpracování výsledků distribuce propagačních materiálů 
(statistika), vyhodnocování dosahu marketingových projektů, vkládání 

propagačních tiskovin do jiných materiálů, neadresná distribuce 

propagačních materiálů do poštovních schránek domácností a firem, 
adresná distribuce propagačních materiálů na základě údajů z informačních 

databází, distribuce reklamních vzorků výrobků do poštovních schránek, 

distribuce reklamních vzorků výrobků v obchodní síti a/nebo na 
frekventovaných místech, telemarketing, marketing, reklama, propagace, 

inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní management a 

podnikové poradenství, odborné obchodní poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, průzkum trhu, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů, systematizace informací do počítačové 

databáze, předvádění zboží, reklama (on-line) na počítačové komunikační 
síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v počítačových souborech, 

pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, poskytování 

obchodních informací a obchodních služeb s výrobky ve tř. 16 pomocí 
Internetu, komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových 

médií a vyhledávacích služeb, výstavy komerční a reklamní (organizování), 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, zajišťování on-line 
prezentací, zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami ve tř. 

35; (38) provozování klientských linek; (39) komplexní zpracování 
listovních nebo balíkových zásilek propagačních materiálů, zejména 

skládání, rozkládání, obálkování a frankování, balení a kompletování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

balíkových zásilek, vč. zásilek s propagačními materiály, doručovací 

služby, kurýrské služby, doručování zboží, balení zboží, dodávka zboží 

poštou, dovoz, doprava, skladování, skladování zboží, skladování 
elektronicky uložených dat nebo dokumentů, distribuce listovních zásilek, 

katalogů, vzorků zboží pro vybrané cílové skupiny a adresáty; (42) 

zpracování dat a vytváření informačních databází, zapracování struktury 
zákazníků do mapy, zpracování demografických údajů do informačních 

databází, zpracování demografických údajů do digitálních map, vytváření 

digitalizovaných map měst s údaji o poštovních schránkách a o obyvatelích, 
poskytování výstupů z informačních databází. 

(511) 16, 35, 38, 39, 42 

(210) O-485816 

 
 

(111) 322667 

(220) 03.06.2011 

(151) 18.01.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) STAR production, s.r.o., Dr. Vladimíra Clementisa 10, Bratislava, SK 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, patentový zástupce, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 
(510) (9) elektronické publikace, časopisy, ročenky, přílohy, periodické a 

elektronické nosiče informací všech druhů; (16) tiskoviny, časopisy 

(periodika), publikace, periodika, brožury, noviny, knihy, oběžníky, 
ročenky, katalogy, alba, fotografie, přílohy a papírové nosiče informací 

všech druhů v časopisové a novinové formě, reklamní a propagační 

materiály, letáky, prospekty, polygrafické výrobky všech druhů; (35) 
reklama, reklamní agentury, zpracování a vydávání reklamních nebo 

náborových textů, rozhlasová a televizní reklama, on-line reklama na 

počítačové komunikační síti, pronájem reklamních prostor, rozšiřování 

reklamních materiálů (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky) zákazníkům, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních sdělení, vydávání a aktualizování 

reklamních materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 
vyhledávání informací v počítačových souborech (pro zákazníky), sběr 

údajů do počítačových databází, systemizace informací do počítačových 

databází, ekonomické analýzy, makroekonomické analýzy, obchodní a 
podnikatelské analýzy, obchodní nebo podnikatelský průzkum, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní poradenství, 

personální poradenství, marketingové studie, maloobchod s výrobky 
uvedenými ve třídách 9 a 16, zprostředkování obchodu s výrobky ve třídách 

9 a 16, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, konzultační činnost v oblasti služeb uvedených ve třídě 35, 
obchodní zprostředkování služeb uvedených ve třídách 35 a 41; (41) 

vydavatelská činnost, vydávání knih, časopisů, ročenek, příloh, periodik, 

tiskovin všech druhů v tištěné a elektronické podobě, publikování článků v 
tištěné a elektronické podobě, s výjimkou reklamních, zveřejňování a 

vydávání textů, s výjimkou reklamních, poskytování elektronických 

publikací on-line (bez možnosti kopírování), poskytování informací o 
možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy a o výchově a vzdělávání, 

poskytování informací o možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy a o 

výchově a vzdělávání on-line, tvorba fotografických reportáží, reportérské 

služby, výroba rozhlasových a televizních programů, výroba rozhlasových 

a televizních reklamních bloků, vyučování, vzdělávání, výcvik, 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, akcí, organizování a vedení 
konferencí, seminářů, kongresů, vedení sympozií, organizování soutěží, 

organizování zábavních, kulturních a společenských akcí, módních 

přehlídek, soutěží krásy, organizování zábavních, kulturních a 
společenských akcí pro reklamní a obchodní účely, konzultační činnost v 

oblasti služeb uvedených ve třídě 41. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-486211 

 
 

(111) 322722 

(220) 24.06.2011 

(151) 18.01.2012 
(540)  

 
 
(730) LG Hausys, Ltd., 20, Yeouido-dong, Yeongdeungpo-gu, Seoul, KR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (19) umělý mramor, kámen, umělý kámen, zpracovaný kámen a stavební 
kámen (všechny druhy). 

(511) 19 

(210) O-486801 

 
 

(111) 322794 

(220) 21.04.2011 

(151) 25.01.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) COMFORT LIGHT s.r.o., Archeologická 2256/1, Praha 5, Stodůlky, 

15500, CZ 

(740) Mgr. Petra Šternberská Pospíšilová, Hlinky 151/80, Brno, 60300 

(510) (9) elektronky a svítidla - zářivky (se žhavenou katodou), kapesní svítilny, 
baterky (baterie do-), neónové značení, odbočné krabice, spojovací skříňky 

(elektrotechnika), odbočnice (elektrotechnika), stínítka (clony) proti 
oslnění, stmívače, regulátory světla, reostaty (elektrické), světelná 

signalizace, blikače; (11) cylindry (lampové), cylindry do svítidel, cylindry 

skleněné, difuzéry světla - rozptylovače, kryty pro svítidla, laboratorní 
lampy, lampióny, lampióny pro slavnostní osvětlení - dekorativní, lampová 

stínidla, lampy (elektrické), lampy (plynové), lampy bezpečnostní, lampy 

na svícení, lampy obloukové, lampy olejové, lucerny, lucerny na svícení, 
lustry, objímky na elektrická světla, objímky na lampy, objímky na svítidla,  

osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací trubice, pouliční lampy, 

reflektory (světelné), signalizační světlo, světelná domovní čísla, světelné 
koule, baňky, světelné lampy, světla (elektrická) na vánoční stromky, světla 

pro auta, světla pro dopravní prostředky, světla pro jízdní kola, světlomety 

pro vozidla, svítilny (baterky), svítilny (elektrické kapesní), zářivky pro 
osvětlení, žárovky (elektrické); (37) elektrické spotřebiče (instalování a 

opravy); (42) interiérová výzdoba. 

(511) 9, 11, 37, 42 
(210) O-485162 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 322806 

(220) 23.05.2011 

(151) 25.01.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, Praha 1, 11407, CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové nosiče 

informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 
fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) pojišťovnictví 

a peněžnictví, služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

zejména přijímání vkladů, investování do cenných papírů na vlastní účet, 
platební styk a zúčtování, obchodování na vlastní účet s devizovými 

hodnotami, finanční makléřství a činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi 

výše uvedenými. 
(511) 16, 35, 36 

(210) O-485862 

 
 

(111) 322807 

(220) 23.05.2011 

(151) 25.01.2012 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, Praha 1, 11407, CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové nosiče 
informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 

fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) pojišťovnictví 

a peněžnictví, služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

zejména přijímání vkladů, investování do cenných papírů na vlastní účet, 
platební styk a zúčtování, obchodování na vlastní účet s devizovými 

hodnotami, finanční makléřství a činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi 

výše uvedenými. 
(511) 16, 35, 36 

(210) O-485863 

 
 

(111) 322808 

(220) 23.05.2011 

(151) 25.01.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, Praha 1, 11407, CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové nosiče 

informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 
fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) pojišťovnictví 

a peněžnictví, služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

zejména přijímání vkladů, investování do cenných papírů na vlastní účet, 
platební styk a zúčtování, obchodování na vlastní účet s devizovými 

hodnotami, finanční makléřství a činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi 

výše uvedenými. 
(511) 16, 35, 36 

(210) O-485864 

 
 

(111) 322825 

(220) 13.06.2011 

(151) 25.01.2012 

(540) ČERVENÉ JABLKO 

(730) ČERVENÉ JABLKO, s.r.o., Ve Smečkách 16/590, Praha 1, 11000, CZ 
 AMETI s.r.o., Miškovická 12/235, Praha 9 - Prosek, 19000, CZ 

(510) (43) restaurace, samoobslužné restaurace, rychlé občerstvení (bistro), 

bufety, bary (služby). 
(511) 43 

(210) O-486463 

 
 

(111) 322917 

(220) 20.04.2011 
(151) 01.02.2012 

(540)  

 
 

(730) HydroFlora s.r.o., Rybničná 38/o, 83106 Bratislava, SK 

(740) Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (20) stojany na květiny; (21) květináče, květníky a zakořeňovače, nádoby 

ze dřeva nebo z plastu na pěstování hydrokultur s hladinoměry; (31) 

semena, rostliny, květiny, květinové cibule, keře, přírodní květiny, 
hydroponické rostliny, vodní rostliny, rostliny pěstované v zemině, sušené 

květiny na ozdobu, věnce z přírodních květin, semena rostlin, rostliny 

sušené jako dekorace, palmy, palmové listy, keře růží, sazenice, stromky, 
věnce ze živých květin, vánoční stromky, bonsaje, řezané květiny. 

(511) 20, 21, 31 

(210) O-485073 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 322943 

(220) 17.05.2011 

(151) 01.02.2012 
(540)  

 
 

(730) INTERPARFUMS s.r.o., Masarykovo nám. 3/3, Děčín, Děčín I-Děčín, 
40502, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (3) přípravky drogerie, kosmetiky a parfumerie zařazené v této třídě; (35) 
marketing, průzkum a analýza trhu, poradenství v řízení obchodu a 

obchodní činnosti, organizování komerčních výstav a veletrhů, internetový 

obchod s výrobky z oboru drogerie, kosmetiky a parfumerie; (39) balení, 

skladování a přeprava zboží, materiálů a surovin, silniční motorová 

nákladní doprava, pronájem a půjčování motorových vozidel. 
(511) 3, 35, 39 

(210) O-485759 

 
 

(111) 322964 

(220) 16.06.2011 

(151) 01.02.2012 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) CEWE Stiftung & Co. KGaA, Meerweg 30-32, D-26133 Oldenburg, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (9) počítačový software, zejména software pro nahrávání, stahování a 

zpracování obrázků a obrazových dat, jakož i software pro tvorbu 
fotografických alb a pro zpracování fotografických alb; (16) fotografie ve 

formě papírových fotografií a plakátů, alba, tiskoviny, zejména plakáty a 

fotografická alba; (38) telekomunikace pomocí poskytování on-line 
platformy pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a obrazových dat, 

jakož i pro tvorbu fotografických alb a pro zpracování fotografických alb, 

telekomunikace pomocí poskytování on-line platformy pro objednávání 
výrobků, na kterých jsou nanesena obrazová data objednatele; (40) služby 

fotografické laboratoře, zejména výroba fotografických alb, vyvolávání 

filmů, výroba fotografických kopií, kopírování vyvolaných filmů a 
fotografií, tisk plakátů, fotografií a fotografických alb, nanášení obrazových 

dat na zboží tiskem, rytím a/nebo zažehlováním a/nebo nalisováním. 

(511) 9, 16, 38, 40 
(210) O-486587 

 
 

(111) 323073 

(220) 26.04.2011 

(151) 08.02.2012 
(540)  

 
 

(730) BZENEC SEKT a.s., Potoční 1630, Bzenec, 69685, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (33) alkoholické nápoje s (výjimkou piv). 

(511) 33 
(210) O-485205 

 
 

(111) 323288 

(220) 18.05.2011 

(151) 22.02.2012 
(540)  

 
 

(730) Tvrdá Anna MVDr., Naardenská 665/3, Praha 6, 16000, CZ 
 Stehlík Ivo MVDr., Gagarinova 1082/31, Praha 6 - Suchdol, 16500, CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (44) veterinární služby. 

(511) 44 

(210) O-485779 

 
 

(111) 323289 

(220) 18.05.2011 

(151) 22.02.2012 

(540) ARGUS MAESTIC 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, Neckarsulm, 74172, DE 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (32) piva a míchané nápoje z piva. 

(511) 32 
(210) O-485780 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 323313 

(220) 23.06.2011 

(151) 22.02.2012 
(540)  

 
 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 

(510) (5) výrobky dietetické a léčebné pro farmaceutické a léčebné účely, 

zdravotní prevenci a rekondici, vitamíny, minerály a stopové prvky, nutriční 
přípravky a potravinové doplňky s léčebnými účinky, včetně mediciálních 

výživových doplňků, diabetické přípravky pro léčebné účely, vitamínové 

přípravky a multivitamínové preparáty s léčebnými účinky, medicinální a 

dietetické čaje a čajové směsi všeho druhu, například čaje ovocné, bylinné 

a z jiných přírodních produktů s léčebnými účinky, například kůry, kořenů 
a podobně, fytoterapeutika, dietetické a vitamínové preparáty pro humánní 

a veterinární použití, zejména vitamínové nápoje, ionizované nápoje a 

povzbuzující přípravky z ovoce, bylin a květin a jiných přírodních produktů 
s léčebnými účinky, například výluhy, výtažky, šťávy, farmaceutické 

odvary a léčebné roztoky, léčebné a rekondiční bylinné koupele, léčivé oleje 

a tuky pro lékařské účely, mediciální vína a sirupy, ústní vody, výrobky pro 
dezinfekci kůže, vlasů, nehtů a úst, vše s léčebnými účinky, medicinální 

minerální soli, chemické přípravky pro lékařské účely posilující potraviny 

a extrakty s léčebnými a rekondičními účinky pro děti a nemocné, například 
prostředky podporující trávení a terapeutické výtažky bohaté na rostlinné 

bílkoviny pro výživu dětí a nemocných, doplňky stravy s léčebnými účinky, 

dietetické přípravky a dietetické potravinové doplňky, potraviny s 
terapeutickými a rekondičními účinky, kojenecká výživa a potraviny pro 

batolata, léčivé byliny, vše v rámci této třídy; (29) sušené, zmrazené, 

kandované, konzervované a vařené ovoce, zelenina, byliny a jiné přírodní 
produkty v rámci této třídy, a to kůra, kořeny a houby, včetně jejich směsí, 

želé, marmelády, džemy, kompoty, pyré a dřeně, ovocné a rostlinné šťávy 

a výtažky do potravin, konzervované, zmrazené a sušené potraviny a hotová 

jídla, například masové, drůbeží, zvěřinové a rybí konzervy, polévky, 

omáčky, zpracované kakaové nebo sojové boby, zpracované ořechy, oříšky 

a zpracované jedlé plody, včetně jejich směsí, mléko a mléčné výrobky 
(vyjma zmrzliny), potravinářské doplňky a extrakty obsažené ve třídě 29 a 

používané pro výživu nebo jako její přísada, například masové, ovocné a 

zeleninové výtažky, potravinové a výživové doplňky s obsahem 
mikrobiálních lyzátů, potravinové doplňky s kosmetickými účinky 

obsahující látky živočišného původu, protein a proteinové výrobky a 

přípravky pro lidskou spotřebu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce 
nebo osoby s vysokým energetickým výdajem, želatinové výrobky a 

přípravky, vše v rámci této třídy; (30) čaje všeho druhu v rámci této třídy, 

včetně jejich směsi, zejména čaje sypané, porcované, sáčkované, lisované a 
instantní, čajové esence, extrakty a výluhy z ovoce, bylin a jiných přírodních 

produktů, například kůry a kořenů, zejména čaje a čajové extrakty přírodní 

i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních vláken a 
neléčebných ochucovacích přípravků, káva a kávové náhražky, pekařské, 

těstovinové a cukrářské výrobky a polotovary, například nudle, špagety, 

makaróny, pečivo, sušenky, oplatky a piškoty, obilné, kukuřičné a 
luštěninové výrobky a polotovary, včetně jejich směsi, například 

extrudované, cereální a sójové výrobky různých tvarů, a to přírodní nebo 

aromatizované, můsli, pudinky, rýže a výrobky z rýže, čokoláda a výrobky 

z nich, cukrovinky, například bonbóny, dropsy, pastilky, marcipán, 

žvýkačky neléčebné, koření všeho druhu, pochutiny a potravinářské 

příchutě (vyjma esencí a éterických olejů), chuťové omáčky a aromatické 
přísady do potravin, například hořčice, kečup, kypřící prášek, lepek, sójová 

omáčka, cukr a přírodní sladidla všeho druhu, vše v rámci této třídy; (32) 

nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména ovocné, zeleninové a bylinné 
šťávy neléčebné a nápoje z nich, mošty, sirupy, neléčebné výluhy, přípravky 

a příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a extrakty na přípravu 

nealkoholických nápojů a ochucených minerálních, sodových a stolních 
vod, nealkoholické nápoje neléčebné obohacené vitamíny nebo minerály, 

iontové a energetické nápoje, instantní a dietetické nápoje neléčebné, stolní 
a minerální vody přírodní, ochucené a perlivé, tablety a prášky na přípravu 

šumivých nealkoholických nápojů, nealkoholické aperitivy; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní zprostředkovatelská činnost v oblasti 

potravin a nápojů, včetně léčebných a neléčebných potravinových doplňků 

a přípravků, reklamní a propagační činnost, inzerce, včetně on-line inzerce 
a prezentace v počítačové síti Internet, pomoc při řízení obchodní činnosti 

a zprostředkování obchodních kontaktů, včetně poskytování obchodních 

informací a jiných informačních produktů pro obchodní a reklamní účely, 
včetně jejich vyhledávání, systematizace informací do počítačových 

databází, obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb a e-

businessu, vydávání reklamních a (nebo) náborových textů, propagačních a 
inzertních tiskovin a materiálů, včetně jejich rozšiřování, obchodní 

průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 

předváděcích akcí výrobků a služeb, obchodní informační servis, obchodní 
konzultační a poradenské služby. 

(511) 5, 29, 30, 32, 35 
(210) O-486767 

 
 

(111) 323424 

(220) 24.08.2011 

(151) 22.02.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Polehňa Jan, Blatnice pod Sv. Antonínkem 455, Blatnice pod Sv. 
Antonínkem, 69671, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (33) alkoholické nápoje, vína všech druhů a alkoholické nápoje s obsahem 
vína původem z oblasti Bílých Karpat; (40) vinařství, vinohradnictví, 

zpracování vinného hrozna; (43) hostinské služby, ubytovací služby, 

provozování hotelů, penziónu, restaurací, barů, kaváren a vináren. 

(511) 33, 40, 43 

(210) O-488180 

 
 

(111) 323534 

(220) 10.08.2011 
(151) 29.02.2012 

(540)  

 
 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 
(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty prodejní, nástroje na 

určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle 
proti slunci, brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe 

nosičů zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení 

v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 

desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 
elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované 
kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, 

magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro televizory, 

monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, nosiče 
zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, 

plátna promítací, plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty, počítače, 
programy pro počítačové hry, počítačové tiskárny, podložky pod myš, 

potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka 

(měřicí přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků, 
přilby ochranné, přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační 

píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), špunty do 

uší, tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné 
pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, 

zápisník elektronický, závaží, elektrické žehličky; (16) alba, atlasy, pouzdra 
s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
kalendáře trhací, kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, kancelářské 

potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky 

z kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 
mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 

knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, 

krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky (-
na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této 

třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na 

psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, 
pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, 

materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití 

nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, 
obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 

tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 
malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 
ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 

papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 

(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 
podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní známky, 

potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, 

pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, 
prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), 

publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, 

tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na 
tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) inzerce 

poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 
vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 
služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové služby, výzvy (služby 

poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 

dekorací, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmová studia, filmová tvorba, 
filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební 
doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, 

kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní 

síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a vedení 
kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio nahrávek, 
pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her 

on-line (z počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo 
jiných představení, půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, 

školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní 

zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování živých vystoupení. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-487839 

 
 

(111) 323781 

(220) 29.04.2011 

(151) 21.03.2012 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) qpress s.r.o., Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(510) (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tištěné publikace; (35) zprostředkování 
obchodní činnosti s tiskovinami, tiskárenskými výrobky a tištěnými 

publikacemi. 

(511) 16, 35 
(210) O-485305 

 
 

(111) 323799 

(220) 13.06.2011 

(151) 21.03.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) FORST GROUP s.r.o., 186, Lhota pod Libčany, 50327, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (9) nahrané nosiče informací se záznamem dat a/nebo zvuku a/nebo obrazu, 

elektronické publikace; (16) propagační tiskoviny, letáky a materiály 

vztahující se k aklimatizaci a pobytu v ČR zahraničních studentů, turistů a 
pracovníků; (35) reklamní a propagační činnost, zprostředkování získání 

řidičských průkazů; (36) činnost realitní kanceláře, správa nemovitostí, 

zprostředkování zdravotního pojištění pro cizince v ČR, zajišťování 
privátního ubytování, zajišťování dlouhodobého ubytování - pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ubytování; (37) zprostředkování oprav a údržby bytů, zprostředkování 

úklidu bytů a pokojů včetně praní a žehlení; (39) doprava, organizování 

cest, agenturní služby spojené se zajišťováním dopravy a dopravních 
prostředků; (41) organizování sportovních, kulturních, zábavních a 

vzdělávacích akcí, jazykové překlady a tlumočení, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, zajišťování letenek, jízdenek a vstupenek; (43) 
agenturní služby spojené se zajišťováním stravování a krátkodobého 

ubytování; (45) asistence a doprovod na úřadech za účelem pomoci 

zahraničním studentům a turistům v ČR. 
(511) 9, 16, 35, 36, 37, 39, 41, 43, 45 

(210) O-486475 

 
 

(111) 323852 

(220) 10.06.2011 
(151) 28.03.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) EVAL TRADING s.r.o., Žvahovská 412/5, Praha 5, Hlubočepy, 15200, 
CZ 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, oleje a tuky jedlé, vše pocházející výhradně z Francie; (30) káva, 

čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky 

z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, 
prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, vše 

pocházející výhradně z Francie; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, rostliny a 
přírodní květiny, vše pocházející výhradně z Francie. 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-486424 

 
 

(111) 323862 

(220) 23.06.2011 
(151) 28.03.2012 

(540)  

 
 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 
(510) (5) výrobky dietetické a léčebné pro farmaceutické a léčebné účely, 

zdravotní prevenci a rekondici, vitamíny, minerály a stopové prvky, nutriční 

přípravky a potravinové doplňky s léčebnými účinky, včetně mediciálních 
výživových doplňků, diabetické přípravky pro léčebné účely, vitamínové 

přípravky a multivitamínové preparáty, medicinální a dietetické čaje a 

čajové směsi všeho druhu, zejména čaje ovocné, bylinné a z jiných 
přírodních produktů s léčebnými účinky, jako z kůry a z kořenů, 

fytoterapeutika, dietetické a vitaminové preparáty pro humánní a veterinární 

použití, zejména vitaminové nápoje, ionizované nápoje a povzbuzující 
přípravky z ovoce, bylin a květin a jiných přírodních produktů s léčebnými 

účinky, zejména výluhy, výtažky, šťávy, farmaceutické odvary a léčebné 

roztoky, léčebné a rekondiční bylinné koupele, léčivé oleje a tuky pro 
lékařské účely, mediciální vína a sirupy, ústní vody, výrobky pro dezinfekci 

kůže, vlasů, nehtů a úst, medicinální minerální soli, chemické přípravky pro 

lékařské účely, posilující potraviny a extrakty s léčebnými a rekondičními 

účinky pro děti a nemocné, jako prostředky podporující trávení a 

terapeutické výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu děti a 
nemocných, doplňky stravy s léčebnými účinky, dietetické přípravky a 

dietetické potravinové doplňky, potraviny s terapeutickými a rekondičními 

účinky, kojenecká výživa a potraviny pro batolata, léčivé byliny, vše v 
rámci této třídy; (29) sušené, zmrazené, kandované, konzervované a vařené 

ovoce, zelenina, konzervované byliny a jiné konzervované nebo upravené 

přírodní produkty v rámci této třídy, jako upravená kůra, kořeny a houby, 
včetně jejich směsí, želé, marmelády, džemy, kompoty, pyré a dřeně, 

ovocné a rostlinné šťávy, výluhy, extrakty a výtažky do potravin, 

konzervované, zmrazené a sušené potraviny a hotová jídla v rámci této 
třídy, jako masové, drůbeží, zvěřinové a rybí konzervy, polévky, omáčky, 

konzervované sojové boby jako potrava, zpracované ořechy, oříšky a 
zpracované jedlé plody spadající do této třídy, včetně jejich směsí, mléko a 

mléčné výrobky (vyjma zmrzliny), hotové pudinky, potravinářské doplňky 

a extrakty obsažené ve třídě 29 a používané pro výživu nebo jako její 
přísada, jako masové, ovocné a zeleninové výtažky, potravinové a výživové 

doplňky spadající do této třídy s obsahem mikrobiálních lyzátů, potravinové 

doplňky obsahující látky živočišného původu s kosmetickými účinky, 
protein a proteinové výrobky a přípravky pro lidskou spotřebu, přípravky 

zvláštní výživy spadající do této třídy pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdajem, želatinové výrobky a přípravky, vše v rámci této 
třídy; (30) čaje všeho druhu v rámci této třídy, včetně jejich směsí, zejména 

čaje sypaně, porcované, sáčkované, lisované a instantní, čajové esence, čaje 

a čajové extrakty přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a 
minerálních vláken a neléčebných ochucovacích přípravků, káva a kávové 

náhražky, zpracované kakaové boby, pekařské, těstovinové a cukrářské 

výrobky a polotovary, zejména nudle, špagety, makaróny, pečivo, sušenky, 
oplatky a piškoty, obilné, kukuřičné a luštěninové výrobky a polotovary, 

včetně jejich směsi, jako extrudované, cereální a sójové výrobky různých 

tvarů, a to přírodní nebo aromatizované, müsli, pudinky (prášky), rýže a 
výrobky z rýže, čokoláda a výrobky z nich, cukrovinky, například bonbóny, 

dropsy, pastilky, marcipán, žvýkačky neléčebné, koření všeho druhu, 

pochutiny spadající do této třídy a potravinářské příchutě (vyjma esencí a 
éterických olejů), chuťové omáčky a aromatické přísady do potravin, jako 

hořčice, kečup, kypřicí prášek, lepek, sójová omáčka, cukr a přírodní 

sladidla všeho druhu, vše v rámci této třídy; (35) velkoobchodní a 
maloobchodní zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin a nápojů, 

včetně léčebných a neléčebných potravinových doplňků a přípravků, 

reklamní a propagační činnost, inzerce, včetně on-line inzerce a prezentace 
v počítačové síti Internet, pomoc při řízení obchodní činnosti a 

zprostředkování obchodních kontaktů, včetně poskytování obchodních 

informací a jiných informačních produktů pro obchodní a reklamní účely, 
včetně jejich vyhledávání, systematizace informací do počítačových 

databází, obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb a e-

businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a 
inzertních tiskovin a materiálů, včetně jejich rozšiřování, obchodní 

průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 

předváděcích akcí výrobků a služeb, obchodní informační servis, obchodní 
konzultační a poradenské služby. 

(511) 5, 29, 30, 35 

(210) O-486764 

 
 

(111) 324010 

(220) 03.10.2011 

(151) 28.03.2012 

(540)  

 
 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 
(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty prodejní, nástroje na 
určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle 

proti slunci, brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nosičů zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení 

v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), gramofonové 
desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované 

kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média, 
magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, 

magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro televizory, 

monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, nosiče 
zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, 
plátna promítací, plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty, počítače, 

programy pro počítačové hry, počítačové tiskárny, podložky pod myš, 

potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka 
(měřicí přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků, 

přilby ochranné, přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační 

píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), špunty do 
uší, tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné 

pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, 

zápisník elektronický, závaží, elektrické žehličky; (16) a|ba, atlasy, pouzdra 
s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky 

(papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - 

komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na 
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková 

na balení potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské globusy, 
grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 

navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
kalendáře trhací, kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, kancelářské 

potřeby, kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky 

z kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 
mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 

knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, 

krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky (na 
dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této 

třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na 

psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, 
pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, 

materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití 

nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, 
obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 

tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 
malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 
ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 

papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 

(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 
podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní známky, 

potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, 

pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, 
prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), 

publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, 

tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na 
tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) inzerce 

poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 
zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 
poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, předvádění zboží, příprava inzertních 
sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 
služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 
teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové služby, výzvy (služby 

poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 

dekorací, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 
publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 
o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební 

doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, 

kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní 
síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio nahrávek, 
pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her 

on-line (z počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo 
jiných představení, půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, 

školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní 

zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování živých vystoupení. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-489094 

 
 

(111) 324029 

(220) 18.10.2011 
(151) 28.03.2012 

(540) VOLTDRIVE 

(730) VOLTDRIVE s.r.o., Žižkovo nám. 144/11, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(510) (7) elektropohony; (9) dobíjecí stanice pro dopravní prostředky na 

elektrickou energii, dokovací stanice pro přenosné stanice, elektrické 

rozvodné skříně a rozvaděče, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, 
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování, 

převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu; (12) elektromobily, vozidla, dopravní prostředky pozemní, auta, 

autobusy, dálkově řízená vozidla (jiná než hračky), kola, motocykly, 
mopedy, tříkolky, čtyřkolky, skútry (vozidla), golfové vozíky, invalidní 

vozíky, náhradní díly elektromobilů a automobilů. 

(511) 7, 9, 12 
(210) O-489515 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 324030 

(220) 18.10.2011 

(151) 28.03.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) VOLTDRIVE s.r.o., Žižkovo nám. 144/11, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(510) (7) elektropohony; (9) dobíjecí stanice pro dopravní prostředky na 

elektrickou energii, dokovací stanice pro přenosné stanice, elektrické 

rozvodné skříně a rozvaděče, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, 
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování, 

převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulací nebo řízení elektrického 

proudu; (12) elektromobily, vozidla, dopravní prostředky pozemní, auta, 

autobusy, dálkově řízená vozidla (jiná než hračky), kola, motocykly, 
mopedy, tříkolky, čtyřkolky, skútry (vozidla), golfové vozíky, invalidní 

vozíky, náhradní díly elektromobilů a automobilů. 

(511) 7, 9, 12 
(210) O-489516 

 
 

(111) 324059 

(220) 27.05.2011 

(151) 04.04.2012 

(540) ELEKTROPOWER 

(730) Czech LIME s.r.o., 442, Chlum u Třeboně, 37806, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (12) kola, mopedy, motocykly, elektromobily; (35) zprostředkování nákupu 
a prodeje jízdních kol, elektrokol, motocyklů a elektromobilů, kanceláře 

dovozní a vývozní, reklama, reklama on-line, prodej on-line jízdních kol, 

elektrokol, motocyklů a elektromobilů, propagace pro účely maloobchodu 
a velkoobchodu, inzerce, obchodní nebo podnikatelský průzkum, pomoc při 

provozu obchodu, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

distribuce vzorků zboží, předvádění zboží, obchodní administrativa, 
zpracování nákupních objednávek; (39) balení zboží před odesláním, 

zasilatelství, rozvoz zboží, vše s výrobky ve třídě 12. 

(511) 12, 35, 39 
(210) O-486009 

 
 

(111) 324071 

(220) 15.06.2011 

(151) 04.04.2012 

(540) VETRO-PLUS a.s. 
(730) VETRO-PLUS a.s., Vocelova 1176, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) Advokátní kancelář Poupětová/Poupě s.r.o., JUDr. Alice Poupětová, 

Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty 
do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, 

biče a sedlářské výrobky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky 

nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z 
rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 

náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (22) 

lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných 
třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických 

hmot), textilní materiály ze surových vláken; (24) tkaniny a textilní 

výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; 
(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, vánoční ozdoby; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 

ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 
(511) 18, 20, 22, 24, 28, 30 

(210) O-486557 

 
 

(111) 324241 

(220) 16.05.2011 
(151) 25.04.2012 

(540) MEGAHRAČKY.CZ 

(730) Megahračky s.r.o., Tovární 174, Český Krumlov, Domoradice, 38101, 

CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (28) hry a hračky všeho druhu zařazené v této třídě, hlavolamy, stavebnice 

všech druhů, hrací karty, pexeso, puzzle, společenské hry, speciální hračky 
určené pro rozvoj dětských znalostí, dovedností a schopností, elektronické 

hračky, elektronické hry s výjimkou her používaných výhradně s TV, 

potřeby pro gymnastiku a sport spadající do této třídy, sportovní náčiní a 
nářadí pro sporty, modely automobilů, letadel a vrtulníků, lodí, zvířat a lidí, 

vše spadající do třídy 28; (35) internetový obchod (e-shop) s výrobky ve 

třídě 28, reklamní a propagační činnost, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 28, komerční využití Internetu 

v oblasti obchodu; (39) balení zboží před odesláním, zasilatelství. 

(511) 28, 35, 39 
(210) O-485717 

 
 

(111) 324246 

(220) 26.05.2011 

(151) 25.04.2012 
(540)  

 
 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 
(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 
(510) (29) všechny druhy másla a kombinovaných tuků, mléka, sýrů, kysaných 

výrobků včetně jogurtů, mléčné krémy, sušené mléko a sušené výrobky na 

bázi mléka, všechny druhy tvarohů, smetan, ostatní výrobky získané z 
mléka, vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (30) 

všechny druhy pudingů, mražené krémy všeho druhu, vyráběné v souladu s 

předpisy o ekologickém zemědělství; (32) nealkoholické nápoje včetně 
džusů a nektarů, vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-486003 

 
 

(111) 324400 

(220) 25.10.2011 
(151) 25.04.2012 

(540) APHLEGMINA 

(730) Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv, a.s., 

Pohoří - Chotouň 90, Jílové u Prahy, 25449, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (3) kosmetika; (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní a veterinární. 
(511) 3, 5 

(210) O-489717 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 324403 

(220) 25.10.2011 

(151) 25.04.2012 
(540)  

 
 
(730) Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 
stopové prvky, dietní a nutriční přípravky, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínová a minerální 

výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné 
přípravky k potravinám vše uvedené s léčebnými účinky, léčiva, 

medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky 
vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, vitamínové 

přípravky, vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a 

multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo 
pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 

přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a 

dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené 
pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné 

přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro 

lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje 
pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s 
léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro 

denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se 

skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových 
proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků 

nebo cukru; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této 

třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 
proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 

sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, jedlá želatina, 

želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty 
z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy, která se 

skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových 

proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků 
nebo cukru, mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené 

nebo nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 
obsahující látky rostlinného původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, 

zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, 

nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z 
obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, muesli, med, propolis pro lidskou 

potřebu. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-489739 

 
 

(111) 324438 

(220) 09.11.2011 

(151) 25.04.2012 
(540)  

 
 

(730) MyFlat Property, s.r.o., Kroftova 391/6, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 36, 37, 43 

(210) O-490170 

 
 

(111) 324496 

(220) 27.07.2011 
(151) 02.05.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) WLC Park s.r.o., Františka Diviše 1275/1a, Praha 10 - Uhříněves, 10400, 

CZ 

(510) (36) pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří (nemovitosti), správa 

nemovitostí; (39) pronájem skladišť, pronájem skladovacích kontejnerů, 

pronájem parkovacích ploch. 
(511) 36, 39 

(210) O-487450 

 
 

(111) 324500 

(220) 10.08.2011 
(151) 02.05.2012 

(540) IBIS 

(730) LESAFFRE ET COMPAGNIE, 41, rue Etienne Marcel, 75001 Paris, 

FR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (30) mouka, chléb, pečivo, sůl, droždí, prášek do pečiva, zlepšující přísady 

do chleba (přísady a ingredience pro přípravu a zlepšení pekařských 

výrobků). 
(511) 30 

(210) O-487853 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 324613 

(220) 12.05.2011 

(151) 09.05.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, Praha 1, 11407, CZ 

(510) (9) speciální platební karty s magnetickým čipem, speciální platební karty 

bez magnetického čipu, ovládací a přístupové karty pro provádění 
obchodních transakcí pomocí výpočetní techniky a Internetu, počítačové 

programy a softwarové vybavení počítačů pro internetové bankovnictví, vše 

v rámci této třídy; (16) papír a výrobky z papíru, papírové nosiče informací, 

zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály v rámci této třídy, plakáty, 

fotografie, psací a kancelářské potřeby (kromě nábytku), papírenské zboží; 
(35) inzertní a reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; 

(36) pojišťovnictví a peněžnictví, služby finanční, peněžní, nemovitostní a 
pojišťovací, zejména přijímání vkladů, investování do cenných papírů na 

vlastní účet, platební styk a zúčtování, obchodování na vlastní účet s 

devizovými hodnotami, finanční makléřství a činnosti v rámci této třídy, 
které přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými 

(511) 9, 16, 35, 36 

(210) O-485639 

 
 

(111) 324614 

(220) 12.05.2011 
(151) 09.05.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, Praha 1, 11407, CZ 
(510) (9) speciální platební karty s magnetickým čipem, speciální platební karty 

bez magnetického čipu, ovládací a přístupové karty pro provádění 

obchodních transakcí pomocí výpočetní techniky a Internetu, počítačové 
programy a softwarové vybavení počítačů pro internetové bankovnictví, vše 

v rámci této třídy; (16) papír a výrobky z papíru, papírové nosiče informací, 

zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály v rámci této třídy, plakáty, 
fotografie, psací a kancelářské potřeby (kromě nábytku), papírenské zboží; 

(35) inzertní a reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; 
(36) pojišťovnictví a peněžnictví, služby finanční, peněžní, nemovitostní a 

pojišťovací, zejména přijímání vkladů, investování do cenných papírů na 

vlastní účet, platební styk a zúčtování, obchodování na vlastní účet s 
devizovými hodnotami, finanční makléřství a činnosti v rámci této třídy, 

které přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými 

(511) 9, 16, 35, 36 
(210) O-485640 

 
 

(111) 324769 

(220) 07.11.2011 

(151) 09.05.2012 
(540)  

 
 

(730) R3 group s.r.o., Paříkova 910/11a, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Pezl, advokát, Barrandova 1920/7a, Praha 4, Modřany, 

14300 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 

činnost podnikatelských, ekonomických, organizačních a účetních poradců, 

administrativní činnost, marketing, pořizování dat do databází pro komerční 
účely, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, zprostředkování organizačních, objednávkových, 

nákupních a prodejních služeb v oblasti obchodu, poskytování obchodních 
informací a jiných informačních produktů reklamního charakteru, 

poskytování multimediálních informací v oblasti obchodu, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, on-line marketing, on-line obchod se 

službami v oblasti správy nemovitostí a prodej výrobků a služeb, 

souvisejících se správou nemovitostí, poradenská, informační a 
zprostředkovatelská činnost týkající se obchodu se službami spadajícími do 

tř. 35, 36, 37, 41, 42 a 44, pořádání a organizování veletrhů a výstav ke 

komerčním a reklamním účelům, rozšiřování reklamních a propagačních 
materiálů a vzorků zboží, průzkum trhu, pronájem reklamních ploch, 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, 
provádění aukcí a dražeb, vedení účetnictví, ekonomické informace a 

poradenství, franchising, merchandising, facility management spadající do 

této třídy, včetně poradenství, projektový management v oblasti koordinace 
činností spojených s realizací staveb - zajištění a organizace tendru; (36) 

služby nemovitostní, realitní činnost, oceňování movitých a nemovitých 

věcí, daňové poradenství, činnost finančních poradců, finanční a finančně-
konzultační služby, správa  majetku a nemovitostí, zastavárenská činnost, 

finanční analýzy, clearing, daňové odhady, kapitálové investice, finanční 

informace a finanční poradenství, leasing, bankovnictví, banky úvěrové, 
makléřství, homebanking - domácí bankovní služby, elektronický převod 

kapitálu, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční řízení, hypotéky (poskytování půjček), 
zprostředkování služeb kreditních karet a služeb s nimi spojených ve 

spojitosti s ostatními finančními službami, vydávání kreditních karet, 

kurzovní záznamy na burze (služby), služby likvidace podniků (finanční 
záležitosti), konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, směnárenské 

služby, vydávání cenných papírů, činnost obchodníka s cennými papíry, 

činnost investiční společnosti, činnost investičního fondu (kolektivní 
investování), poskytování investičních služeb, ověřování šeků, úvěrové 

ústavy, záruky, pojišťovací činnost, zajišťovací činnost, činnosti související 

s pojišťovací a zajišťovací činností, půjčky, služby v oblasti penzijního 
připojištění, služby v oblasti stavebního spoření, zajištění financování nebo 

financování stavebních projektů, projektový management v oblasti 

koordinace činností spojených s realizací staveb - finanční poradenství; (37) 
stavebnictví, poradenství v oblasti stavebnictví, zprostředkování v oblasti 

stavebnictví, zprostředkování oprav a přestaveb nemovitostí, realizace 

stavebních zakázek, stavební rekonstrukce, údržba nemovitostí, demolice 
staveb, budování inženýrských sítí, montovaných staveb bytů, 

průmyslových prostor a stavebních konstrukcí - v rámci této třídy, 

provádění jednoduchých a drobných staveb, jejich změn a odstraňování, 
montáže suchých staveb, úpravy prostranství v rámci dokončování staveb, 

stavební práce v oborech inženýrského, průmyslového a pozemního 

stavitelství, dodávky staveb a jejich částí v uvedených oborech, včetně 
bezvýkopových technologií a tunelování, montáže konstrukcí, servisní, 

dílenské a opravárenské služby, provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, zednictví, tesařství, 
obkladačství, pokrývačství, štukatérství, podlahářství, izolatérství, 

instalatérství, truhlářství, zámečnictví, topenářství, kominictví, malířství a 

natěračství, klempířství, montáž, údržba a servis bezpečnostních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

signalizačních zařízení, montáž, opravy a zkoušky vyhrazených plynových 

zařízení, montáže, opravy a servis vyhrazených elektrických zařízení, 

půjčování stavebních strojů a zařízení, provádění inženýrských, 
průmyslových, bytových a občanských oprav a staveb, projektový 

management v oblasti koordinace činností spojených s realizací staveb - 

realizace staveb; (41) školení v oblasti facility managementu a projektového 
managementu; (42) služby technických poradců v oblasti stavebnictví, 

architektury a projektových prací, inženýrská činnost v investiční výstavbě, 

zajišťování studií domů a bytů, zajišťování projektové dokumentace domů 
a bytů a jejího zpracování, expertní činnost ve výstavbě, vytváření kolekcí 

domů, projektová činnost, developerská činnost ve stavebnictví, služby 

bytového architekta, projektový management v oblasti koordinace činností 
spojených s realizací staveb - zajištění kompletní projektové fáze 

(projektové dokumentace), výtvarné návrhy interiérů - designérská činnost, 
návrhářství bytové a kancelářské, architektonické poradenství; (44) 

poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví, zejména zahradní 

architektura, zahradnické služby, zahradnictví, rostlinné školky, údržba 
trávníků; (45) poradenství v oblasti bezpečnosti, kontrola továren pro 

bezpečnostní účely, kontrola zavazadel pro bezpečnostní účely, 

monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, noční hlídací služba, 
osobní strážce, strážní hlídka. 

(511) 35, 36, 37, 41, 42, 44, 45 

(210) O-490074 

 
 

(111) 324843 

(220) 07.10.2011 
(151) 16.05.2012 

(540)  

 
 

(730) Sobotka Miroslav, Seydlerova 2149/7, Praha 5 Stodůlky, 15800, CZ 

(510) (10) suspenzory pánské i dámské; (25) oděvy, saténové kalhoty, trenky, 

bavlněné kalhoty, kimona na judo, karate, taekwondo, potištěné oblečení, 

sportovní obuv (obuv na taekwondo); (28) zboží pro asijské bojové umění 

a sporty - rukavice pro box, lapy pro údery a kopy, boxerské pytle, chrániče 
holení, rukou, předloktí, nohou, suspenzory pánské i dámské, ochranné 

vesty pro volný boj, ochranné vesty na taekwondo, pneumatická 

roztahovala nohou, ruční roztahovala nohou, chrániče kotníků, loktů, kolen, 
ochranné přilby na hlavu, boxerský ring, bandáže na zápěstí, chrániče 

chrupu. 

(511) 10, 25, 28 
(210) O-489291 

 
 

(111) 324875 

(220) 26.04.2011 

(151) 23.05.2012 
(540)  

 
 

(730) BZENEC SEKT a.s., Potoční 1630, Bzenec, 69685, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (33) alkoholické nápoje s (výjimkou piv). 

(511) 33 
(210) O-485206 

 

 

(111) 324895 

(220) 11.08.2011 
(151) 23.05.2012 

(540)  

 
 
(730) AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno - Trnitá, 61700, CZ 

(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 

(510) (5) potraviny biologické a dietické pro léčebné účely; (9) nápojové 
automaty; (11) zařízení topná, zařízení pro vaření, zařízení pro rozvod vody, 

zařízení zdravotnická; (30) posilující přípravky pro nemocné a 

rekonvalescenty, káva, kakaové přípravky; (32) ovocné nápoje, tresti na 

přípravu nápojů, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů. 

(511) 5, 9, 11, 30, 32 
(210) O-487866 

 
 

(111) 325187 

(220) 01.11.2011 

(151) 30.05.2012 

(540)  

 
 
(730) Integrated Micro-Electronics Czech Republic s.r.o., Plzeňská 1067, 

Třemošná, 33011, CZ 

(740) AK GÖRGES & PARTNERS, JUDr. Marek Görges, Žižkova 52, Plzeň, 
30100 

(510) (35) nespecializovaný velkoobchod s osazenými elektronickými deskami; 

(36) pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí, pronájem 
bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než základních služeb 

zajišťujících řádný provoz nemovitostí (bytů či nebytových prostor); (37) 

montáž a opravy výrobků a zařízení spotřební elektrotechniky; (40) výroba 
osazených elektronických desek na zakázku, výroba elektronických 

součástek a desek na zakázku. 

(511) 35, 36, 37, 40 
(210) O-489891 

 
 

(111) 325263 

(220) 07.12.2011 

(151) 30.05.2012 

(540) FANTAZIE 

(730) AgroBio Opava, s.r.o., Mostní 41/1, Brumovice, Skrochovice, 74771, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (1) půdní hnojiva přírodní a umělá všech druhů včetně kapalných; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní prodej včetně prodeje přes internet a 

zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje hnojiv pro půdu. 

(511) 1, 35 
(210) O-490914 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 325324 

(220) 25.04.2011 

(151) 06.06.2012 

(540) PEČENÍ HOLUBI 

(730) KAM NA PARDUBICKU s.r.o., č. p. 38, Ráby, 53352, CZ 
(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) bonbóny, káva, čaje, 

pečivo, cukrovinky, dorty, zákusky, čokolády, med, perníky, medovníky, 
marcipán, zmrzlina, zmrzlinové poháry, výrobky z medu a perníku spadající 

do této třídy; (35) služby propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 16 a 30, aktualizace reklamních 
materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, 

komerční informační kanceláře, marketingové studie, organizování výstav 

ke komerčním účelům, pronájem reklamních materiálů a ploch, průzkum 
trhu, předvádění zboží, činnost umělecké agentury (obchodní vedení), 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations); (38) 

informační servis (informační kancelář), šíření a poskytování zpráv a 
obrazových informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení 

prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (39) 

přeprava turistů, rezervace letenek, jízdenek a místenek, pronájem kol a 
vozidel včetně přívěsů, pronájem lodí a jiných plavidel, služby dopravců, 

služby turistických průvodců, pronájem garáží a parkovacích ploch, jízdy 

výletní lodí, pronájem koní a jiných zvířat pro projížďky a cestování, 
pronájem drožek a kočárů, zprostředkování služeb nosičů zavazadel, 

organizování a uskutečňování zájezdů, organizování a provádění prohlídek, 

organizování návštěv muzeí a výstav, organizování cest na kulturní, 
sportovní, firemní a jiné akce, organizování cest do wellness center, 

termálních lázní a jiných lázní, spedice, stěhování, taxislužba, služby 

cestovní kanceláře a zprostředkování služeb ve třídě 39; (41) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělávání a informací ve 

třídě 41, organizování kulturních, sportovních, společenských a 

vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová tvorba (produkce), vydávání 
knih, výroba divadelních nebo jiných představení, služby pro oddech a 

rekreaci, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba 

videofilmů, rozhlasových a televizních programů, fotografování, redakční 
služby (zpracování a úprava textů, rukopisů pro tisk), činnost tiskové 

agentury (zpravodajské služby); (43) služby hostinské, stravovací a 
ubytovací, služby - rychlé občerstvení, bary, bufety, kavárny, vinárny, 

jídelny, restaurace, včetně samoobslužné, ubytovny, penzióny a hotely. 

(511) 16, 30, 35, 38, 39, 41, 43 
(210) O-485202 

 
 

(111) 325584 

(220) 10.11.2011 

(151) 13.06.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Snílek, o.p.s., Staré Splavy č. ev. 253, Doksy, 47163, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (35) propagační činnost, tvorba a šíření reklamních materiálů, které 

upozorňují na dětskou krizovou intervenci, propagace, reklama v tištěných 

a audiovizuálních médiích (televize, rozhlas, Internet), organizování a 
pořádání aukcí (umělecké, internetové); (36) shromažďování finančních 

prostředků na dobročinné účely; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, cvičení, informace o výchově a vzdělávání, 
kluby zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních soutěží, živé 

představení, praktický výcvik, služby zábavy prázdninových táborů, 
provozování sportovních zařízení, tělesná výchova, služby pro oddech a 

rekreaci v rámci této třídy, šíření a poskytování kulturních a vzdělávacích 

informací o problematice dětí a mládeže, pořádání preventivních přednášek 

a besed pro laickou a odbornou veřejnost, výchova a vzdělávání v oblasti 

pedagogicko-psychologické a sociálně-právní, pořádání výcviků, školení, 

seminářů a konferencí zaměřených na problémy a ochranu dětí a mládeže, 
vydávání odborných tiskovin, publikací a studií. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-490204 

 
 

(111) 325625 

(220) 12.01.2012 

(151) 13.06.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) LINEA NIVNICE, a.s., U Dvora 190, Nivnice, 68751, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (32) piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, jako koncentráty k přípravě 

nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, zeleninové nápoje, 

energetické nápoje, iontové nápoje, syrovátkové nápoje. 
(511) 32 

(210) O-491719 

 
 

(111) 326272 

(220) 17.10.2011 

(151) 18.07.2012 

(540) FESTAD 

(730) Ing. arch. Ondřej Hozák, Kulturní 1783, Rožnov pod Radhoštěm, 
75661, CZ 

(510) (16) tiskoviny, knihy, časopisy, noviny a jiná periodika, výrobky drobné 

grafiky (pohlednice, gratulace, vizitky), fotografie, papír a papírové 
výrobky (nezařazené do jiných tříd), lepenka a kartonážní výrobky 

(nezařazené do jiných tříd), materiál pro umělce, štětce, učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, psací potřeby, kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku; (35) propagační, reklamní a inzertní služby, 

organizování výstav a veletrhů pro reklamní a komerční účely, obchodní 
vedení uměleckých agentur; (41) výchova, vzdělání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, služby zajišťující vzdělávání a výchovu osob, 

organizování a pořádání kulturních a vzdělávacích výstav, koncertů a 
festivalů, vydavatelská a nakladatelská činnost, poradenství v oblasti 

vzdělávacích, kulturních a výchovných činností; (42) architektura a 

architektonické poradenství, výzdoba interiérů, umělecký design, 
průmyslový design, grafický design, oděvní návrhářství, navrhování obalů, 

obalový design, projektování, projektová činnost, studie technických 

projektů, inženýrské práce, tvorba a správa webových stránek pro třetí 
osoby; (44) služby poskytované v oblasti zahradní architektury, návrhářství 

pro tvorbu krajiny, zahradnické služby, zahradnictví, aranžování květin. 

(511) 16, 35, 41, 42, 44 
(210) O-489473 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 326650 

(220) 07.11.2011 

(151) 08.08.2012 
(540)  

 
 

(730) R3 group s.r.o., Paříkova 910/11a, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Pezl, advokát, Barrandova 1920/7a, Praha 4, Modřany, 

14300 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 

činnost podnikatelských, ekonomických, organizačních a účetních poradců, 

administrativní činnost, marketing, pořizování dat do databází, pomoc při 
provozování obchodů a obchodních činností, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, zprostředkování organizačních, objednávkových, nákupních a 

prodejních služeb v oblasti obchodu, poskytování obchodních informací a 
jiných informačních produktů reklamního charakteru, poskytování 

multimediálních informací v oblasti obchodu, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 
inzerce, on-line marketing, poradenská, informační a zprostředkovatelská 

činnost týkající se obchodu se službami spadajícími do tř. 35, 36, 37, 41, 

42, a 44, pořádání a organizování veletrhů a výstav ke komerčním a 
reklamním účelům, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů a 

vzorků zboží, průzkum trhu, pronájem reklamních ploch, předvádění pro 

reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, provádění aukcí a 
dražeb, vedení účetnictví, ekonomické informace a poradenství, 

franchising, merchandising, facility management spadající do této třídy, 
poradenství v oblasti facility managementu a projektového managementu, 

projektový management v oblasti koordinace činností spojených s realizací 

staveb – zajištění a organizace tendru; (36) služby nemovitostní, realitní 
činnost, oceňování movitých a nemovitých věcí, daňové poradenství, 

činnost finančních poradců, finanční a finančně-konzultační služby, správa 

nemovitostí, zastavárenská činnost, finanční analýzy, clearing, daňové 
odhady, kapitálové investice, finanční informace a finanční poradenství, 

leasing, bankovnictví, banky úvěrové, makléřství, homebanking - domácí 

bankovní služby, elektronický převod kapitálu, finanční odhady a 
oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční řízení, 

hypotéky (poskytování půjček), zprostředkování služeb kreditních karet a 

služeb s nimi spojených ve spojitosti s ostatními finančními službami, 
vydávání kreditních karet, kurzovní záznamy na burze (služby), služby 

likvidace podniků (finanční záležitosti), konzultační služby v oblasti 

pojišťovnictví, směnárenské služby, vydávání cenných papírů, činnost 
obchodníka s cennými papíry, činnost investiční společnosti, činnost 

investičního fondu (kolektivní investování), poskytování investičních 

služeb, ověřování šeků, úvěrové ústavy, záruky, pojišťovací činnost, 
zajišťovací činnost, činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností, 

půjčky, služby v oblasti penzijního připojištění, služby v oblasti stavebního 

spoření, developerství v oblasti nemovitostí - zajištění financování nebo 
financování stavebních projektů, on-line služby v oblasti správy 

nemovitostí a služby, které souvisejí se správou nemovitostí v rámci této 

třídy, projektový management v oblasti koordinace činností spojených s 
realizací staveb - zajištění investičního záměru (finanční poradenství); (37) 

stavebnictví, poradenství v oblasti stavebnictví, zprostředkování v oblasti 

stavebnictví, zprostředkování oprav a přestaveb nemovitostí, realizace 
stavebních zakázek, stavební rekonstrukce, demolice staveb, budování 

inženýrských sítí, montovaných staveb bytů, průmyslových prostor a 

stavebních konstrukcí - v rámci této třídy, provádění jednoduchých a 
drobných staveb, jejich změn a odstraňování, montáže suchých staveb, 

úpravy prostranství v rámci dokončování staveb, stavební práce v oborech 

inženýrského, průmyslového a pozemního stavitelství, dodávky staveb a 
jejich částí v uvedených oborech, včetně bezvýkopových technologií a 

tunelování, montáže konstrukcí, servisní, dílenské a opravárenské služby, 

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování, zednictví, tesařství, obkladačství, pokrývačství, štukatérství, 

podlahářství, izolatérství, instalatérství, truhlářství, zámečnictví, 

topenářství, kominictví, malířství a natěračství, klempířství, montáž, údržba 

a servis bezpečnostních a signalizačních zařízení, montáž, opravy a zkoušky 

vyhrazených plynových zařízení, montáže, opravy a servis vyhrazených 

elektrických zařízení, půjčování stavebních strojů a zařízení, provádění 
inženýrských, průmyslových, bytových a občanských oprav a staveb, 

údržba nemovitostí, developerská činnost ve stavebnictví, projektový 

management v oblasti koordinace činností spojených s realizací staveb – 
realizace staveb; (41) školení v oblasti facility managementu a projektového 

managementu; (42) služby technických poradců v oblasti stavebnictví, 

architektury a projektových prací, inženýrská činnost v investiční výstavbě, 
zajišťování studií domů a bytů, zajišťování projektové dokumentace domů 

a bytů a jejího zpracování, expertní činnost ve výstavbě, vytváření kolekcí 

domů, projektová činnost, služby bytového architekta, výtvarné návrhy 
interiérů - designérská činnost, návrhářství bytové a kancelářské, 

architektonické poradenství, projektový management v oblasti koordinace 
činností spojených s realizací staveb - zajištění kompletní projektové fáze 

(projektové dokumentace); (44) poskytování služeb pro zemědělství a 

zahradnictví, zejména zahradní architektura, zahradnické služby, 
zahradnictví, rostlinné školky, údržba trávníků; (45) poradenství v oblasti 

bezpečnosti, kontrola továren pro bezpečnostní účely, kontrola zavazadel 

pro bezpečnostní účely, monitorování bezpečnostních a poplašných 
zařízení, noční hlídací služba, osobní strážce, strážní hlídka. 

(511) 35, 36, 37, 41, 42, 44, 45 

(210) O-490075 

 
 

(111) 326651 

(220) 07.11.2011 
(151) 08.08.2012 

(540)  

 
 

(730) R3 group s.r.o., Paříkova 910/11a, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Pezl, advokát, Barrandova 1920/7a, Praha 4, Modřany, 
14300 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 
činnost podnikatelských, ekonomických, organizačních a účetních poradců, 

administrativní činnost, marketing, pořizování dat do databází, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, zprostředkování organizačních, objednávkových, nákupních a 

prodejních služeb v oblasti obchodu, poskytování obchodních informací a 

jiných informačních produktů reklamního charakteru, poskytování 
multimediálních informací v oblasti obchodu, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 

inzerce, on-line marketing, poradenská, informační a zprostředkovatelská 
činnost týkající se obchodu se službami spadajícími do tř. 35, 36, 37, 41, 

42, a 44, pořádání a organizování veletrhů a výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů a 
vzorků zboží, průzkum trhu, pronájem reklamních ploch, předvádění pro 

reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, provádění aukcí a 

dražeb, vedení účetnictví, ekonomické informace a poradenství, 
franchising, merchandising, facility management spadající do této třídy, 

poradenství v oblasti facility managementu a projektového managementu, 

projektový management v oblasti koordinace činností spojených s realizací 
staveb – zajištění a organizace tendru; (36) služby nemovitostní, realitní 

činnost, oceňování movitých a nemovitých věcí, daňové poradenství, 

činnost finančních poradců, finanční a finančně-konzultační služby, správa 
nemovitostí, zastavárenská činnost, finanční analýzy, clearing, daňové 

odhady, kapitálové investice, finanční informace a finanční poradenství, 

leasing, bankovnictví, banky úvěrové, makléřství, homebanking - domácí 
bankovní služby, elektronický převod kapitálu, finanční odhady a 

oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční řízení, 

hypotéky (poskytování půjček), zprostředkování služeb kreditních karet a 
služeb s nimi spojených ve spojitosti s ostatními finančními službami, 

vydávání kreditních karet, kurzovní záznamy na burze (služby), služby 

likvidace podniků (finanční záležitosti), konzultační služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pojišťovnictví, směnárenské služby, vydávání cenných papírů, činnost 

obchodníka s cennými papíry, činnost investiční společnosti, činnost 

investičního fondu (kolektivní investování), poskytování investičních 
služeb, ověřování šeků, úvěrové ústavy, záruky, pojišťovací činnost, 

zajišťovací činnost, činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností, 

půjčky, služby v oblasti penzijního připojištění, služby v oblasti stavebního 
spoření, developerství v oblasti nemovitostí - zajištění financování nebo 

financování stavebních projektů, on-line služby v oblasti správy 

nemovitostí a služby, které souvisejí se správou nemovitostí v rámci této 
třídy, projektový management v oblasti koordinace činností spojených s 

realizací staveb - zajištění investičního záměru (finanční poradenství); (37) 

stavebnictví, poradenství v oblasti stavebnictví, zprostředkování v oblasti 
stavebnictví, zprostředkování oprav a přestaveb nemovitostí, realizace 

stavebních zakázek, stavební rekonstrukce, demolice staveb, budování 
inženýrských sítí, montovaných staveb bytů, průmyslových prostor a 

stavebních konstrukcí - v rámci této třídy, provádění jednoduchých a 

drobných staveb, jejich změn a odstraňování, montáže suchých staveb, 
úpravy prostranství v rámci dokončování staveb, stavební práce v oborech 

inženýrského, průmyslového a pozemního stavitelství, dodávky staveb a 

jejich částí v uvedených oborech, včetně bezvýkopových technologií a 
tunelování, montáže konstrukcí, servisní, dílenské a opravárenské služby, 

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, zednictví, tesařství, obkladačství, pokrývačství, štukatérství, 
podlahářství, izolatérství, instalatérství, truhlářství, zámečnictví, 

topenářství, kominictví, malířství a natěračství, klempířství, montáž, údržba 

a servis bezpečnostních a signalizačních zařízení, montáž, opravy a zkoušky 
vyhrazených plynových zařízení, montáže, opravy a servis vyhrazených 

elektrických zařízení, půjčování stavebních strojů a zařízení, provádění 

inženýrských, průmyslových, bytových a občanských oprav a staveb, 
údržba nemovitostí, developerská činnost ve stavebnictví, projektový 

management v oblasti koordinace činností spojených s realizací staveb – 

realizace staveb; (41) školení v oblasti facility managementu a projektového 
managementu; (42) služby technických poradců v oblasti stavebnictví, 

architektury a projektových prací, inženýrská činnost v investiční výstavbě, 

zajišťování studií domů a bytů, zajišťování projektové dokumentace domů 
a bytů a jejího zpracování, expertní činnost ve výstavbě, vytváření kolekcí 

domů, projektová činnost, služby bytového architekta, výtvarné návrhy 

interiérů - designérská činnost, návrhářství bytové a kancelářské, 
architektonické poradenství, projektový management v oblasti koordinace 

činností spojených s realizací staveb - zajištění kompletní projektové fáze 

(projektové dokumentace); (44) poskytování služeb pro zemědělství a 
zahradnictví, zejména zahradní architektura, zahradnické služby, 

zahradnictví, rostlinné školky, údržba trávníků; (45) poradenství v oblasti 

bezpečnosti, kontrola továren pro bezpečnostní účely, kontrola zavazadel 
pro bezpečnostní účely, monitorování bezpečnostních a poplašných 

zařízení, noční hlídací služba, osobní strážce, strážní hlídka. 

(511) 35, 36, 37, 41, 42, 44, 45 
(210) O-490076 

 
 

(111) 326913 

(220) 19.12.2011 

(151) 22.08.2012 

(540) Penzijní společnost ČP 

(730) Generali penzijní společnost, a.s., Na Pankráci 1720/123, Praha 4, Nusle, 
14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) 
propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 

(36) pojištění, finanční a investiční služby, penzijní připojištění, činnost 

penzijních fondů, důchodové pojištění, spoření a investice všeho druhu. 
(511) 16, 35, 36 

(210) O-491208 

 
 

(111) 326914 

(220) 19.12.2011 
(151) 22.08.2012 

(540) ČP Penzijní společnost 

(730) Generali penzijní společnost, a.s., Na Pankráci 1720/123, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 

(36) pojištění, finanční a investiční služby, penzijní připojištění, činnost 

penzijních fondů, důchodové pojištění, spoření a investice všeho druhu. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-491209 

 
 

(111) 326963 

(220) 08.11.2011 

(151) 29.08.2012 

(540) e4you 

(730) e4you spol. s r.o., Na Homolce 7/49, Praha 5, 15000, CZ 
(510) (9) počítače, kancelářské stroje, počítačové vybavení, počítačový hardware, 

programy počítačů, software; (35) vyhledávání dat v počítačových 

souborech, pronájem kancelářských strojů a zařízení, překlad informací do 
počítačových databází, reklama on-line v počítačové síti, sestavování 

statistiky, systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték 

v počítači, průzkum veřejného mínění, zpracování textů, vyhledávání 
umístění nákladních vozů pomocí počítače, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb; (37) montáž, údržba a opravy kancelářských 

strojů a zařízení, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení 
(hardware); (38) poskytování prostoru pro diskusní fóra, elektronická pošta, 

elektronické nástěnky, počítačová komunikace, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, posílání zpráv, poskytování přístupu k databázím, 
poskytování telekomunikačních a uživatelských připojení ke globální 

počítačové síti, přenos zpráv a obrázkových informací pomocí počítačů, 

telekomunikace, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 
sítím, půjčování telekomunikačních zařízení; (39) skladování elektronicky 

uložených dat nebo dokumentů; (42) aktualizace počítačových programů, 

grafický design, hosting webových stránek, instalace počítačových 
programů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem počítačů, 

regenerace počítačových dat, počítačové programování, tvorba 
počítačových programů, počítačové systémové analýzy, pronájem software, 

pronájem webových serverů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických na 

elektronické nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů, 
služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, tvorba software, tvorba 

a správa webových stránek a počítačových systémů, údržba počítačových 
programů, umísťování webových stránek, provozování vyhledávačů pro 

Internet, pronájem webových serverů; (45) registrace názvů domén (právní 

služby), počítačový software (poskytování licencí) (právní služby). 
(511) 9, 35, 37, 38, 39, 42, 45 

(210) O-490127 

 
 

(111) 327291 

(220) 16.01.2012 

(151) 12.09.2012 

(540) CORTEK 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(510) (5) farmaceutické a veterinární výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky 
zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, živá 

zvířata, krmiva pro zvířata; (44) veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(511) 5, 31, 44 

(210) O-491771 

 
 

(111) 327292 

(220) 16.01.2012 

(151) 12.09.2012 

(540) HERBACORTEK 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(510) (5) farmaceutické a veterinární výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, dezinfekční přípravky, 
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, živá 

zvířata, krmiva pro zvířata; (44) veterinární služby, péče o hygienu a krásu 
osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 5, 31, 44 

(210) O-491772 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 327482 

(220) 09.03.2012 
(151) 19.09.2012 

(540)  

 
 
(730) Křenek Petr, Mahenova 2225/25, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 

79401, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (21) desky na nápojové a jídelní lístky, sklenice, číše, skleničky, sklo a 

skleněné zboží, láhve, lahvičky, otvíráky na lahve, porcelánové a 
kameninové, zejména suvenýry a miniatury, upomínkové předměty a 

výrobky ze skla, porcelánu, kameniny a plastických hmot, které nejsou 

zahrnuty v jiných třídách včetně keramických miniatur, a další umělecké a 
upomínkové předměty v rámci této třídy, čajníky, čisticí nástroje, 

dávkovače mýdla, papírových ručníků a toaletního papíru, dózy na čaj, 

držáky na svíce a ubrousky, kávovary neelektrické, kuchyňské náčiní, 
kalíšky na vajíčka, kbelíky na led, konvice, kořenky, krabice na jídlo, 

přesnídávku, kroužky na ubrousky, lopatky na pečivo a dorty, mísy 

polévkové, salátové a na zeleninu, mísy a misky, mlýnky na kávu ruční, 
nádobí kuchyňské (soupravy), párátka a stojany na párátka, schránky na 

pečivo, podnosy, pohárky z papíru nebo umělých hmot, poklopy na sýr, 

prkénka kuchyňská, papírové tácy, papírové talíře, termosky, utěrky na 
čištění, zátky, jídelní, kávové a čajové servisy, mísy, tácy, talíře, talířky, 

džbánky, džbány, vázy, vázičky, sklo surové nebo polozpracované jako 
upomínkové předměty, dárkové předměty ze skla a keramiky; (41) pořádání 

festivalu, živé představení a vystoupení, informace a zprostředkování 

možností rozptýlení, zábavy, pořádání a výroba divadelních a jiných 
představení, provozování kinosálů, koncertní síně a sály, provozování 

muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, provozování kasin a 

heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, 
výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, 

provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní 

agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 
organizování večírků a oslav, organizování vzdělávacích, zábavných, 

sportovních soutěží nebo soutěží krásy, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 
předprodej vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, nahrávací studia, nahrávání videopásek, orchestry 

(služby-), výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské 
služby, obrazové zpravodajství, rozhlasová a televizní zábava, skládání 

hudby, střih videopásků, fotografování, půjčování a pronájem divadelních 

a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
zveřejňování textů, kromě reklamních, posunková řeč (tlumočení), 

překladatelské služby, organizování a vedení kolokvií, konferencí, 

kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, 
praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové 

studium, korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky, 

prázdninové tábory (služby-zábava), náboženská výchova, pomoc a 
poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, 

tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení - golfových 

hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický 
výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředkům; 

(43) provozování hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 

cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé 
občerstvení, catering, hromadné dodávání hotových jídel a nápojů do 

restaurací, jídelen, zajištění stravování při společenských akcích a služby 

spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, 
pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, 

příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a zeleninových a 

ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, 

služby zajišťující stravování, automat pro občerstvení, zásobování v rámci 

této třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků 

studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, 
samoobslužné restaurace, kavárny, ubytovací služby, hotelové služby, 

služby zajišťující dočasné ubytování, pronájem jednacích, školicích a 

prezentačních místností, provoz kempu, rezervace pobytů, půjčování a 
pronájem restauračního zařízení. 

(511) 21, 41, 43 

(210) O-493345 

 
 

(111) 328022 

(220) 22.03.2012 

(151) 24.10.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) HC Stadion Litoměřice, z. s., Zahradnická 215/28, Litoměřice, 
Předměstí, 41201, CZ 

(510) (16) tiskárenské výrobky, fotografie, učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, kalendáře, knihy, lístky, noviny, obálky (papírenské 
výrobky), obrazy, papírenské výrobky, papírové podložky pod sklenice, 

pera (kancelářské potřeby), plakáty, podložky pod pivní sklenice, 

prospekty, psací potřeby, samolepky(papírnické výrobky), výšivky 
papírové, zápisníky; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, 

lahve, nádoby na pití, nádoby skleněné, sklenice na pití, čajové servisy, 
otvíráky na lahve; (25) oděvy, čapky (přiléhavé), čelenky, čepice, čepice se 

štítkem, kalhoty, kombinézy (oděvy), oděv svrchní, oděvy pletené, oděvy 

tělocvičné, pantofle, pokrývky hlavy, ponožky, prádlo (spodní) pohlcující 
pot, pulovry, svetry, bundy sportovní, šály, šály na krk, trička; (35) 

propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, pronájem 

reklamních ploch, psaní reklamních textů, reklama (propagace), reklamní 
plochy - pronájem reklamních ploch na internetových stránkách, reklamní 

materiály - zasílání, aktualizování, rozšiřování zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), prodej vstupenek; (39) distribuce vstupenek, 
zejména na hokejová utkání; (41) sportovní a kulturní aktivity, zábava, 

klubové služby (výchovně zábavné), organizování sportovních soutěží, 

provozování sportovních zařízení, vstupenky - předprodej vstupenek. 
(511) 16, 21, 25, 35, 39, 41 

(210) O-493726 

 
 

(111) 328126 

(220) 01.02.2012 

(151) 31.10.2012 

(540) TILMISIN 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(510) (5) farmaceutické a veterinární výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (31) výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, živá 

zvířata, krmiva pro zvířata; (44) veterinární služby, péče o hygienu a krásu 
osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 5, 31, 44 

(210) O-492245 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 328892 

(220) 04.04.2012 

(151) 19.12.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) WC Servis s.r.o., Duhová 1013, Kosmonosy, 29306, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 
(510) (37) instalace, servis, opravy, údržba a čištění mobilních, sanitárních 

zařízení, WC buněk, mobilních WC, kabin WC, WC nádrží, pisoárů, 

sprchových kabin, vozidel, mobilních oplocení, mobilních mycích stání a 
mobilních žlabů; (39) odvoz a pronájem mobilních, sanitárních zařízení, 

WC, mobilních WC, kabin WC, WC nádrží, pisoárů, mobilních oplocení a 

mobilních mycích stání a žlabů; (40) likvidace a odstraňování odpadních 
vod a odpadů (odstraňování fekálií z toalet a jiných sanitárních zařízení). 

(511) 37, 39, 40 

(210) O-494158 

 
 

(111) 328947 

(220) 25.03.2011 

(151) 27.12.2012 

(540)  

 
 

(730) Pokladník Oldřich, Sadová 71/2343, Blansko, 67801, CZ 

(740) KULHÁNEK Legal Consulting, JUDr. Bc. Martin Kulhánek, Ph.D., 
Příkop 8, Brno, 60410 

(510) (11) krby, kamna, kotle a jiná vytápěcí tělesa na všechna paliva a energie, 

včetně jejich součástí, výměníky tepla, s výjimkou, kdy jsou součástí strojů; 
(37) stavebnictví, stavba, instalace, oprava a údržba zařízení pro topení, 

stavby, opravy, rekonstrukce, údržby a úpravy ocelových prvků, konstrukcí 

a zařízení staveb; (40) úprava a zpracování kovů, zámečnické, svářečské, 
pasířské práce, kovovýroba, kovoobrábění. 

(511) 11, 37, 40 

(210) O-484356 

 
 

(111) 329317 

(220) 07.03.2011 

(151) 23.01.2013 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) TRIVISION s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(510) (1) chemické přípravky pro průmysl, chemické přípravky pro výrobu barev, 

zjasňující chemické přípravky pro barvy k průmyslovým účelům, citlivé 

desky pro ofsetový tisk, citlivé filmy neexponované, citlivý papír, činidla 
chemická, s výjimkou činidel pro lékařské a zvěrolékařské účely, lepidla 

pro průmyslové účely, papír, spadající do této třídy, tmely na opravu 

rozbitých předmětů; (2) barvy, nátěry, laky, fermeže, mořidla a ředidla pro 
průmyslové, řemeslnické a umělecké účely, spadající do této třídy, tonerové 

náplně a kazety pro tiskárny a kopírovací stroje, též inkoustové kazety, 

kovové fólie a kovy práškové pro malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce; (9) 
kancelářská reprografická technika včetně doplňků a příslušenství, vše v 

rámci této třídy, zejména tiskárny, skenery, kopírovací zařízení a 

multifunkční zařízení (tiskárna, skener, kopírka), údržbové zařízení pro ně, 
k čištění, plnění a testování inkoustových a tonerových kazet, přístroje a 

nástroje určené ke kontrolním účelům, přístroje a nástroje pro účely 

záchranné a učební, zapisovací pokladny; (16) papír a papírenské zboží, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů v rámci této třídy, tiskárenské 

výrobky, kancelářské náčiní a potřeby (s výjimkou nábytku), zařízení, 
přístroje a nástroje pro použití v kanceláři v rozsahu této třídy, pro úpravu a 

opracování spisů, dokladů a dokumentů, papírový odpad, sáčky jako obaly 

(z papíru nebo z umělých hmot), fólie na balení z umělých hmot; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídách 1, 

2, 9 a 16, zprostředkování obchodních záležitostí, předvádění zboží, 

zprostředkování interaktivní obchodní činnosti pomocí globálních 
komunikačních sítí (Internet), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, referenční 

servis, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, v rozsahu 

zbožových tříd 1 až 34, systematické uspořádání dat, elektronických 
dokumentů, grafických návrhů, fotografií a animací do souborů a databází, 

shromažďování různých výrobků pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), v 

rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem umožnění spotřebitelům, aby si 
tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní 

agentura; (40) polygrafické služby a polygrafická výroba, odborné 

poradenství k polygrafickým službám, renovace a recyklace kazet, zejména 
pro tiskárny, kopírky, faxy, multifunkční zařízení (tiskárna, kopírka, skener) 

a psací stroje, laminování, provádění vazeb, zejména kroužkových a 

termovazeb, litografické a ofsetové tisky, sítotisk, tisk vzorů, informace o 
zpracování a úpravě materiálů, nakládání s odpady, a to jejich zpracováním, 

likvidací, spalováním a recyklací, ekologická likvidace tonerových a 

inkoustových kazet. 
(511) 1, 2, 9, 16, 35, 40 

(210) O-483817 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 330513 

(220) 23.09.2011 

(151) 03.04.2013 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) IMOS holding, a.s., Olomoucká 174, Brno, 62700, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 
(510) (35) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence, 

činnost komerčních informačních kanceláří, poradenská, konzultační a 

zprostředkovatelská činnost v rámci služeb spadajících do třídy 35; (36) 

realitní činnost, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor; (37) provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
údržba nemovitostí; (42) zpracování odborných studií a posudků v rámci 

třídy 42. 

(511) 35, 36, 37, 42 
(210) O-488914 

 
 

(111) 330514 

(220) 23.09.2011 

(151) 03.04.2013 

(540) IMOS holding 

(730) IMOS holding, a.s., Olomoucká 174, Brno, 62700, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 
Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

(510) (35) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence, 

činnost komerčních informačních kanceláří, poradenská, konzultační a 
zprostředkovatelská činnost v rámci služeb spadajících do třídy 35; (36) 

realitní činnost, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor; (37) provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
údržba nemovitostí; (42) zpracování odborných studií a posudků v rámci 

třídy 42. 

(511) 35, 36, 37, 42 
(210) O-488915 

 
 

(111) 331232 

(220) 04.04.2012 

(151) 22.05.2013 

(540) POKUD POTŘEBUJETE .... 

POTŘEBUJETE NÁS! 

(730) WC Servis s.r.o., Duhová 1013, Kosmonosy, 29306, CZ 
(510) (37) instalace, servis, opravy, údržba a čištění mobilních sanitárních 

zařízení, WC buněk, mobilních WC, kabin WC, WC nádrží, pisoárů, 

sprchových kabin, vozidel, mobilních oplocení, mobilních mycích stání a 
mobilních žlabů; (39) odvoz a pronájem mobilních, sanitárních zařízení, 

WC, mobilních WC, kabin WC, WC nádrží, pisoárů, mobilních oplocení, 

mobilních mycích stání a mobilních žlabů; (40) likvidace a odstraňování 

odpadních vod a odpadů (odstraňování fekálií z toalet a jiných sanitárních 

zařízení). 

(511) 37, 39, 40 
(210) O-494157 

 

 

(111) 331541 

(220) 06.05.2011 
(151) 29.05.2013 

(540)  

 
 
(730) Městská energie s.r.o., Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří, 43151, 

CZ 

(740) Havelková & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Dominika 
Havelková, advokát, Běchovická 701/26, Praha 10, 10000 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní nebo podnikatelské 

informace, reklamní agentury, reklama, pronájem reklamních ploch; (36) 

realitní kancelář, pronájem bytů, inkasování nájemného, pronájem 

nájemních, činžovních domů, zprostředkování nemovitostí, obchodování s 
nemovitostmi, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, kanceláře pro 

inkasování pohledávky, odhady a oceňování nemovitostí; (37) dozor nad 

stavbami, stavební informace, informace o opravách, izolování proti 
vlhkosti, izolování staveb, klempířství a instalatérství, stavebnictví, 

stavitelství; (39) rozvod elektřiny, rozvod energie; (42) expertizy, projekce 

(stavební), projektová činnost, studie technických projektů, inženýrské 
práce (expertizy), projektové studie technické, studie technických projektů. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(210) O-485500 

 
 

(111) 337149 

(220) 17.06.2011 
(151) 19.03.2014 

(540) e-manažer 

(730) PORSENNA o.p.s., Bystřická 522/2, Praha 4, 14000, CZ 

(740) JUDr. Lukáš Jansa, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (9) elektronický informační portál, data, databáze a jiné informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu s výjimkou magnetických, to vše nezahrnující informace 
z oblasti pojišťovnictví, počítačový software především pro energetický 

management měst a obcí, pro sledování spotřeby energie, počítačové 
programy; (38) šíření informací prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, poskytování on-line 

přístupu k elektronickým informacím; (41) výchovná a vzdělávací činnost; 
(42) počítačové programování, vytváření a správa internetových stránek, 

konzultace v oblasti počítačového softwaru, tvorba softwaru, umísťování 

webových stránek, poradenství v oblasti informačních technologií, převod 
a konverze dat, tvorba počítačových databází,  konzultace v oblasti úspor 

energie, sledování spotřeby energie, vyhodnocování spotřeby energie, 

posudky týkající se spotřeby energie a hospodaření s ní, návrhy řešení úspor 
v této oblasti, analýza a zpracování nákladů na vytápění a spotřebu energií, 

analýza úniku tepla, diagnostika objektů ke zjištění vlastností související se 

spotřebou energie, rozvoj ucelených energetických koncepcí, technické 
poradenství a plánování v oblasti optimální spotřeby, činnost energetických 

auditorů. 

(511) 9, 38, 41, 42 

(210) O-486602 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

164662 51887 04.09.2020 

164820 51888 04.09.2020 

168690 58491 04.09.2020 

169008 58528 06.09.2020 

169010 58530 06.09.2020 

169012 58544 07.09.2020 

169180 58483 03.09.2020 

169181 58479 03.09.2020 

169183 58476 03.09.2020 

169184 58474 03.09.2020 

169229 58499 04.09.2020 

169910 58518 05.09.2020 

231505 158869 07.09.2020 

232498 158767 04.09.2020 

234540 158855 06.09.2020 

235259 158724 04.09.2020 

235260 158725 04.09.2020 

235261 158726 04.09.2020 

235262 158727 04.09.2020 

235263 158728 04.09.2020 

235264 158729 04.09.2020 

235265 158730 04.09.2020 

235266 158731 04.09.2020 

235267 158732 04.09.2020 

235268 158733 04.09.2020 

235269 158734 04.09.2020 

235270 158735 04.09.2020 

235271 158736 04.09.2020 

235272 158737 04.09.2020 

235273 158738 04.09.2020 

235274 158739 04.09.2020 

235279 158746 04.09.2020 

235280 158747 04.09.2020 

235282 158749 04.09.2020 

235283 158750 04.09.2020 

235284 158751 04.09.2020 

235285 158752 04.09.2020 

235286 158753 04.09.2020 

235287 158754 04.09.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

235288 158755 04.09.2020 

235289 158756 04.09.2020 

235290 158757 04.09.2020 

235291 158758 04.09.2020 

235292 158759 04.09.2020 

235293 158760 04.09.2020 

235294 158761 04.09.2020 

235295 158762 04.09.2020 

236258 158804 06.09.2020 

236261 158877 07.09.2020 

236942 158764 04.09.2020 

236944 158814 06.09.2020 

236949 158848 06.09.2020 

236950 158849 06.09.2020 

236951 158853 06.09.2020 

237681 158699 04.09.2020 

237684 158706 04.09.2020 

237688 158720 04.09.2020 

237689 158768 04.09.2020 

238421 158666 07.09.2020 

238423 158772 05.09.2020 

238427 158852 06.09.2020 

238428 158863 07.09.2020 

238431 158868 07.09.2020 

238432 158874 07.09.2020 

238434 158879 07.09.2020 

239248 158832 06.09.2020 

239251 158887 07.09.2020 

240081 158789 05.09.2020 

240084 158806 06.09.2020 

240085 158883 07.09.2020 

240086 158884 07.09.2020 

241932 158780 05.09.2020 

241933 158782 05.09.2020 

242914 158685 01.09.2020 

244709 158825 06.09.2020 

247060 158818 06.09.2020 

252966 158694 01.09.2020 

252967 158822 06.09.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

259588 158846 06.09.2020 

316557 479261 06.09.2020 

316660 479206 02.09.2020 

316661 479249 06.09.2020 

316741 479049 03.09.2020 

316748 479182 02.09.2020 

316749 479263 06.09.2020 

316878 479199 02.09.2020 

316879 479225 03.09.2020 

317068 479189 02.09.2020 

317069 479190 02.09.2020 

317244 479191 02.09.2020 

317245 479230 03.09.2020 

317246 479236 03.09.2020 

317248 479262 06.09.2020 

317250 479299 07.09.2020 

317372 479291 07.09.2020 

317373 479292 07.09.2020 

317469 478708 07.09.2020 

317485 479250 06.09.2020 

317695 479229 03.09.2020 

317696 479240 03.09.2020 

317699 479265 06.09.2020 

317826 479232 03.09.2020 

317955 479248 04.09.2020 

317956 479256 06.09.2020 

317957 479288 07.09.2020 

318072 479307 07.09.2020 

318579 479295 07.09.2020 

318704 479274 07.09.2020 

318705 479276 07.09.2020 

318706 479277 07.09.2020 

318981 479181 02.09.2020 

319276 479195 02.09.2020 

319278 479285 07.09.2020 

319414 479226 02.09.2020 

321290 479239 03.09.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 321153 

(510) (29) jedlé oleje; (35) maloobchodní služby v obchodě týkající se všech 

druhů jedlých olejů, služby v oblasti dovozu, vývozu, propagace, obchodní 
zastoupení a výhradní prodej všech druhů jedlých olejů, reklama, propagace 

reklamních spotů a pronájem reklamního prostoru, služby jako distribuce 

prospektů přímo nebo poštou, distribuce vzorků, pomoc při řízení 
obchodních záležitostí nebo obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, licenční služby týkající se propagace obchodního 

podnikání, konzultační a posudkové služby pro organizaci a řízení podniku, 

hodnocení, zprávy a šetření v obchodních záležitostech, průzkum trhu, 
provoz obchodní informační kanceláře, služby v oblasti dovozu a vývozu. 

(511) 29, 35 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

154652 Boehringer Ingelheim Animal Health USA, Inc., 3239 Satellite 

Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, 55218 Ingelheim, DE 20.04.2021 

164527 Boehringer Ingelheim Animal Health USA, Inc., 3239 Satellite 

Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, 55218 Ingelheim, DE 20.04.2021 

187620 Swissman a. s., Radlická 505/58, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ BAU plus, a.s., Londýnská 674/55, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

15.04.2021 

190064 Cibulka a.s., Na Strži 1837/9, Praha 4 - Krč, 14000, CZ Autoturist, a.s., Na strži 1837/9, Praha 4, Krč, 14000, CZ 16.04.2021 

198983 Jan Hataš - HATTY, Mlýnská 577/5, Liberec, 46001, CZ SNOW TECHNOLOGY s.r.o., Zděbradská 56, Ježlovice,okres 
Praha-východ, 25101, CZ 

16.04.2021 

203161 Boehringer Ingelheim Animal Health USA, Inc., 3239 Satellite 
Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, 55218 Ingelheim, DE 20.04.2021 

207641 Lacina Zdeněk MUDr., 2. května 3646, Zlín, 76001, CZ ALFA fam s.r.o., Vojenova 2481/11, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 20.04.2021 

210113 UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL Unilever PLC, Port Sunlight, Wirral, Merseyside, GB 16.04.2021 

210114 UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL Unilever PLC, Port Sunlight, Wirral, Merseyside, GB 16.04.2021 

214660 LEGRAND CABLE MANAGEMENT, 1 Route de Semur, 21500 

Montbard, FR 

LEGRAND SNC, 128 avenue du Maréchal de Lattre-de-

Tassigny, 87000 Limoges, FR 

19.04.2021 

240785 KRD-obchodní společnost s.r.o., Pekařská 603/12, Praha 5, 
Jinonice, 15000, CZ 

KRD Holding s.r.o., Pekařská 603/12, Praha 5, Jinonice, 15500, 
CZ 

20.04.2021 

241497 Kaba Mas LLC, 749 West Short Street, Lexington, KY, US Doma USA, Inc., 100 Doma Drive, Reamstown, 17567, PA, US 16.04.2021 

254608 Crossbeam Systems, Inc., 200 Baker Avenue, Concord, MA, US Blue Coat Systems Inc., 384 Santa Trinita Avenue, Sunnyvale, 
CA 94085, CA, US 

16.04.2021 

254608 Blue Coat Systems LLC, 384 Santa Trinita Avenue, Sunnyvale, 
CA 94085, CA, US 

CA, Inc., 1320 Ridder Park Drive, San Jose, 95131, CA, US 16.04.2021 

256005 Pavel Strnad, Jana Nečase 1343/29, Brno, 61600, CZ GRUME I B s.r.o., Karla Engliše 1498/13, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

20.04.2021 

257711 BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ FILSON s.r.o., Slévačská 902/11, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 19.04.2021 

261094 MERLE BLANC a.s., Heřmanovice č.p. 364, 79374, CZ JFB Capital Company a.s., U Elektry 863/5, Praha 9, Vysočany, 

19000, CZ 

16.04.2021 

273376 Maleňák Martin, Svat. Čecha 1075, Bohumín, Nový Bohumín, 

73581, CZ 

Baby Textil s.r.o., Bohumínská 436/40, Ostrava, Slezská Ostrava, 

71000, CZ 

15.04.2021 

295193 Slováček Libor, Horní náměstí 382/69, Opava, 74701, CZ Tran David, 1, Lomnice, 79302, CZ 19.04.2021 

309125 Provázek Michal, Vojanova 850/6, Olomouc, Nová Ulice, 77900, 

CZ 

T-Cars System s.r.o., Na Stráni 667, Uherské Hradiště, Mařatice, 

68605, CZ 

15.04.2021 

322650 Towerhome, a.s., Cesta na Kamzík 14, Bratislava, SK Towercom, a.s., Cesta na Kamzík 14, Bratislava, SK 19.04.2021 

324029 MICOS spol. s r.o., Vápenice 17, Prostějov, 79601, CZ VOLTDRIVE s.r.o., Žižkovo nám. 144/11, Prostějov, 79601, CZ 20.04.2021 

324030 MICOS spol. s r.o., Vápenice 17, Prostějov, 79601, CZ VOLTDRIVE s.r.o., Žižkovo nám. 144/11, Prostějov, 79601, CZ 20.04.2021 

329125 Slováček Libor, Horní náměstí 382/69, Opava, 74701, CZ Tran David, 1, Lomnice, 79302, CZ 19.04.2021 

330308 Slováček Libor, Horní náměstí 382/69, Opava, 74701, CZ Tran David, 1, Lomnice, 79302, CZ 19.04.2021 

330524 Slováček Libor, Horní náměstí 382/69, Opava, 74701, CZ Tran David, 1, Lomnice, 79302, CZ 19.04.2021 

330525 Slováček Libor, Horní náměstí 382/69, Opava, 74701, CZ Tran David, 1, Lomnice, 79302, CZ 19.04.2021 

330949 KOMÍN - STAV s.r.o., Nová Lipová 638, Velké Popovice, 

25169, CZ 

Primako Trade s.r.o., Na Návsi 24, Kunice, 25163, CZ 19.04.2021 

332959 KOMÍN-STAV s.r.o., Nová Lipová 638, Velké Popovice, 25169, 

CZ 

Primako Trade s.r.o., Na Návsi 24, Kunice, 25163, CZ 19.04.2021 

344113 Naviga 4, s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, 18800, CZ 3Dees Industries s.r.o., U Pekařky 484/1a, Praha 8, Libeň, 18000, 
CZ 

16.04.2021 

346503 er.tax invest 1, s.r.o. v likvidaci, Doudlebská 1699/5, Praha 4, 
Nusle, 14000, CZ 

Top Vision, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

16.04.2021 

347004 Marc Pavel JUDr., Klimentská 2066/19, Praha 1, 11000, CZ NOVALIA advokátní kancelář s.r.o., Jungmannova 750/34, Praha 

1, Nové Město, 11000, CZ 

16.04.2021 

347795 DRINK SERVIS s.r.o., Dominikánská 15/342, Brno, 60200, CZ Nováková Kateřina, Modřická 654/34a, Moravany, 66448, CZ 19.04.2021 

358209 Mornet s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, 63900, CZ Volmut Martin, 522, Hněvotín, 78347, CZ 19.04.2021 

358471 Slováček Libor, Horní náměstí 382/69, Opava, 74701, CZ Tran David, 1, Lomnice, 79302, CZ 19.04.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

363946 Voska Pavel Mgr., 5. května 804/72, Praha 4, Nusle, 14000, CZ NERUDA PRODUCTION s.r.o., Vajnorská 31, 831003 
Bratislava-Nové Mesto, SK 

19.04.2021 

366095 Strnad Pavel Mgr., Ph.D., Preslova 431/89, Brno, Pisárky, 60200, 

CZ 

GRUME I B s.r.o., Karla Engliše 1498/13, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

20.04.2021 

367363 SYSTÉMOVÉ BEDNĚNÍ, spol. s r.o., Bulharská 960, Pardubice, 

53003, CZ 

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice, 53353, CZ 16.04.2021 

369347 Partners Financial Services, a.s., Türkova 2319/5b, Praha 4, 

Chodov, 14900, CZ 

Simplea pojišťovna, a.s., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 

14900, CZ 

16.04.2021 

369348 Partners Financial Services, a.s., Türkova 2319/5b, Praha 4, 
Chodov, 14900, CZ 

Simplea pojišťovna, a.s., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 
14900, CZ 

16.04.2021 

375259 Systémové bednění s.r.o., Rosice 151, Pardubice, 53353, CZ KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice, 53353, CZ 16.04.2021 

379092 TextilEco a.s., Palackého 715/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

Eco Face s.r.o., Mlýnská 326/13, Brno, Trnitá, 60200, CZ 20.04.2021 

379093 TextilEco a.s., Palackého 715/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

Eco Face s.r.o., Mlýnská 326/13, Brno, Trnitá, 60200, CZ 20.04.2021 

381980 Loopway Consulting s.r.o., Opatovická 1315/7, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

LoopWay s.r.o., Opatovická 1315/7, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

20.04.2021 

382220 TISKÁRNA POLIČKA, s.r.o., Rašínova 103/2, Brno, Brno-

město, 60200, CZ 

Město Polička, Palackého nám. 160, Polička, Polička-Město, 

57201, CZ 

14.04.2021 

382284 KRD-obchodní společnost s.r.o., Pekařská 603/12, Praha 5, 

Jinonice, 15500, CZ 

KRD Holding s.r.o., Pekařská 603/12, Praha 5, Jinonice, 15500, 

CZ 

20.04.2021 

384131 Stabla Jiří, Porážková 1793/22, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

KANABIGEROL CARE Ltd., Firmstone Close 7, Lower Earley, 

Reading RG64JS, GB 

16.04.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb a rozdělené zapsané OZ) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb a rozdělené zapsané OZ 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka pro některé zapsané výrobky nebo služby, případně které byly rozděleny po zápisu. Kapitola dále obsahuje údaje o rozdělených ochranných známkách ve 

smyslu § 27 odst. 5 a 7 zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 235726 
(730) Bliss World LLC, 145 S Fairfax Avenue, Los Angeles 90036, CA, US 

(510 (3) kosmetika, dekorativní kosmetika, obličejová kosmetika, výrobky pro 

péči o pleť, mýdla, výrobky pro péči o tělo a nohy, voňavky, vonné oleje, 
prostředky na čištění zubů, koupelové soli, kosmetické přípravky do 

koupele, výrobky pro péči o vlasy a tělo a sprchové výrobky; (42) léčebné 

lázeňské služby, služby kadeřnických salónů, služby týkající parafinových 
zábalů, zajišťování zařízení pro sauny a místnosti s horkou párou, 

hydroterapeutické služby, zajišťování aromaterapeutických léčeb, 
zkrášlovací ošetření obličeje a těla, včetně masáží, obličejových masek, 

manikúr a pedikúr. 

 
byla ke dni 16.04.2021 převedena na: 

 

(111) 235726 
(730) Bliss World LLC, 145 S Fairfax Avenue, Los Angeles 90036, CA, US 

(510 (42) léčebné lázeňské služby, služby kadeřnických salónů, služby týkající 

parafinových zábalů, zajišťování zařízení pro sauny a místnosti s horkou 

párou, hydroterapeutické služby, zajišťování aromaterapeutických léčeb, 
zkrášlovací ošetření obličeje a těla, včetně masáží, obličejových masek, 

manikúr a pedikúr. 

 
a 

 

(111) 235726A 
(730) Bliss Products Holdings, LLC, 145 S Fairfax Avenue, Los Angeles 90036, 

CA, US 
(510 (3) kosmetika, dekorativní kosmetika, obličejová kosmetika, výrobky pro 

péči o pleť, mýdla, výrobky pro péči o tělo a nohy, voňavky, vonné oleje, 

prostředky na čištění zubů, koupelové soli, kosmetické přípravky do 
koupele, výrobky pro péči o vlasy a tělo a sprchové výrobky. 

 
 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

154652 Boehringer Ingelheim Animal Health USA, Inc., 3239 Satellite Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 20.04.2021 

154652 Boehringer Ingelheim Vetmedica, Inc., 3239 Satellite Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 20.04.2021 

154652 Boehringer Ingelheim Animal Health USA, Inc., 3239 Satellite Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 20.04.2021 

164527 Boehringer Ingelheim Vetmedica, Inc., 3239 Satellite Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 20.04.2021 

164527 Boehringer Ingelheim Animal Health USA, Inc., 3239 Satellite Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 20.04.2021 

164527 Boehringer Ingelheim Animal Health USA, Inc., 3239 Satellite Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 20.04.2021 

170690 SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o., Špitálka 113/41, Brno, Trnitá, 60200, CZ 16.04.2021 

172192 Coparcos SA, Route de Meyrin 123, c/o BDO SA, CH-1226 Chatelaine, CH 15.04.2021 

172343 Spirig HealthCare AG, Industriestrasse 30, 4622 Egerkingen, CH 20.04.2021 

182032 Kašpar Zdenek, náměstí 28. dubna 141/57, Brno, Bystrc, 63500, CZ 16.04.2021 

188207 Kent Gida Maddeleri Sanayii ve Ticaret Anonim Sirketi, Cumhuriyet Mahallesi 2253, Sokak No. 11, Gebze/Kocaeli, TR 15.04.2021 

191100 NEXT a.s., Potoční 404, Budyně nad Ohří, 41118, CZ 15.04.2021 

191101 NEXT a.s., Potoční 404, Budyně nad Ohří, 41118, CZ 15.04.2021 

191102 NEXT a.s., Potoční 404, Budyně nad Ohří, 41118, CZ 15.04.2021 

203161 Boehringer Ingelheim Animal Health USA, Inc., 3239 Satellite Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 20.04.2021 

203161 Boehringer Ingelheim Animal Health USA, Inc., 3239 Satellite Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 20.04.2021 

203161 Boehringer Ingelheim Vetmedica, Inc., 3239 Satellite Blvd., Duluth, 30096 Georgia, GA, US 20.04.2021 

204565 R. Seelig & Hille GmbH & Co. KG, Kevelaerer Strasse 21-23, Düsseldorf, DE 15.04.2021 

223833 Kent Gida Maddeleri Sanayii ve Ticaret Anonim Sirketi, Cumhuriyet Mahallesi 2253, Sokak No. 11, Gebze/Kocaeli, TR 15.04.2021 

223869 J. JINDRA s.r.o., Krále Jiřího 237, Česká Třebová, Parník, 56002, CZ 15.04.2021 

224880 Kent Gida Maddeleri Sanayii ve Ticaret Anonim Sirketi, Cumhuriyet Mahallesi 2253, Sokak No. 11, Gebze/Kocaeli, TR 15.04.2021 

231437 WESTPORT FUEL SYSTEMS ITALIA S.r.l., Via La Morra 1, 12062 Cherasco (CN), IT 15.04.2021 

241497 domakaba USA Inc., 100 Doma Drive, Reamstown, 17567, PA, US 16.04.2021 

241823 ANVL s.r.o., Purkyňova 1948/18a, Říčany, 25101, CZ 19.04.2021 

241824 ANVL s.r.o., Purkyňova 1948/18a, Říčany, 25101, CZ 19.04.2021 

242392 WOODCOTE BEK s.r.o., K Jezu 586/1, Plzeň, Božkov, 32600, CZ 14.04.2021 

242653 Herold Business Data AG, Guntramsdorfer Strasse 105, A-2340 Mödling, AT 19.04.2021 

243627 Einhell-UNICORE s.r.o., Závodní 278, Karlovy Vary, Tašovice, 36018, CZ 16.04.2021 

243788 Intermap Technologies, s.r.o., Zelený pruh 95/97, Praha 4, Braník, 14000, CZ 19.04.2021 

247160 OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 15.04.2021 

247161 OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 16.04.2021 

247162 OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 16.04.2021 

247163 OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 16.04.2021 

247320 Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 14.04.2021 

247321 Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 14.04.2021 

247409 ON CLINIC, s.r.o., Olivova 948/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.04.2021 

248129 Česká slévárenská společnost, z.s., Divadelní 614/6, Brno, Brno-město, 60200, CZ 16.04.2021 

248173 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s., Nad Hliníkem 1186/4, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 19.04.2021 

249036 ERBIA HOLDING a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 19.04.2021 

249984 H&Hotels s.r.o., Václavské náměstí 839/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 20.04.2021 

251026 Potravinářská komora České republiky, Počernická 272/96, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 19.04.2021 

251704 Potravinářská komora České republiky, Počernická 272/96, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 19.04.2021 

254608 Blue Coat Systems LLC, 384 Santa Trinita Avenue, Sunnyvale, CA 94085, CA, US 16.04.2021 

255460 Autosalon Klokočka Centrum a.s., Borského 876/8, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 16.04.2021 

255661 R. Seelig & Hille GmbH & Co. KG, Kevelaerer Strasse 21-23, Düsseldorf, DE 15.04.2021 

256832 Chipita Industrial and Commercial Company with d.t. Chipita SA, 12th km National Road Athens-Lamia, 14452 Metamorfossis, 

Attica, GR 

15.04.2021 

258733 KREDIT DĚČÍN, a.s., Masarykovo nám. 3/3, Děčín, Děčín I-Děčín, 40502, CZ 15.04.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

258734 KREDIT DĚČÍN, a.s., Masarykovo nám. 3/3, Děčín, Děčín I-Děčín, 40502, CZ 15.04.2021 

314133 R. Seelig & Hille GmbH & Co. KG, Kevelaerer Strasse 21-23, Düsseldorf, DE 15.04.2021 

321195 IGM nástroje a stroje s.r.o., V Kněžívce 201, Tuchoměřice, 25267, CZ 14.04.2021 

321696 Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, Neckarsulm, 74172, DE 15.04.2021 

321711 OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 16.04.2021 

321789 TECHEM CZ, s.r.o., Bucharova 2657/12, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 14.04.2021 

322551 Švec Radim, Konopná 433, Rajhradice, 66461, CZ 15.04.2021 

322917 HydroFlora s.r.o., Rybničná 38/o, 83106 Bratislava, SK 15.04.2021 

322943 INTERPARFUMS s.r.o., Masarykovo nám. 3/3, Děčín, Děčín I-Děčín, 40502, CZ 15.04.2021 

323289 Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, Neckarsulm, 74172, DE 15.04.2021 

323534 ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 19.04.2021 

323799 FORST GROUP s.r.o., 186, Lhota pod Libčany, 50327, CZ 15.04.2021 

323852 EVAL TRADING s.r.o., Žvahovská 412/5, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 16.04.2021 

324010 ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 19.04.2021 

324059 Czech LIME s.r.o., 442, Chlum u Třeboně, 37806, CZ 15.04.2021 

324246 OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 16.04.2021 

324438 MyFlat Property, s.r.o., Kroftova 391/6, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 16.04.2021 

324592 NEXT a.s., Potoční 404, Budyně nad Ohří, 41118, CZ 15.04.2021 

325584 Snílek, o.p.s., Staré Splavy č. ev. 253, Doksy, 47163, CZ 19.04.2021 

326273 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s., Nad Hliníkem 1186/4, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 19.04.2021 

328022 HC Stadion Litoměřice, z. s., Zahradnická 215/28, Litoměřice, Předměstí, 41201, CZ 16.04.2021 

329317 TRIVISION s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, CZ 16.04.2021 

340838 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s., Nad Hliníkem 1186/4, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 19.04.2021 

343776 HC OCELÁŘI TŘINEC z.s., Frýdecká 850, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 15.04.2021 

343777 HC OCELÁŘI TŘINEC z.s., Frýdecká 850, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 15.04.2021 

343778 HC OCELÁŘI TŘINEC z.s., Frýdecká 850, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 15.04.2021 

343779 HC OCELÁŘI TŘINEC z.s., Frýdecká 850, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 15.04.2021 

343780 HC OCELÁŘI TŘINEC z.s., Frýdecká 850, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 15.04.2021 

343916 HC OCELÁŘI TŘINEC z.s., Frýdecká 850, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 15.04.2021 

346482 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s., Nad Hliníkem 1186/4, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 19.04.2021 

346483 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s., Nad Hliníkem 1186/4, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 19.04.2021 

347264 HC OCELÁŘI TŘINEC z.s., Frýdecká 850, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 15.04.2021 

347265 HC OCELÁŘI TŘINEC z.s., Frýdecká 850, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 15.04.2021 

362398 Klett nakladatelství s.r.o., Jičínská 2348/10, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 19.04.2021 

362399 Klett nakladatelství s.r.o., Jičínská 2348/10, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 19.04.2021 

362400 Klett nakladatelství s.r.o., Jičínská 2348/10, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 19.04.2021 

362401 Klett nakladatelství s.r.o., Jičínská 2348/10, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 19.04.2021 

364583 Wube Software Ltd., 41 Devonshire Street, Ground floor, London W1G7AJ, GB 15.04.2021 

364584 Wube Software Ltd., 41 Devonshire Street, Ground floor, London W1G7AJ, GB 15.04.2021 

367741 NEXT a.s., Potoční 404, Budyně nad Ohří, 41118, CZ 15.04.2021 

373600 MAPO marketing s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, CZ 15.04.2021 

376015 PERNOD RICARD Limited Company, 5 cours Paul Ricard, 75008 Paris, FR 15.04.2021 

384481 Wube Software Ltd., 41 Devonshire Street, Ground floor, London W1G7AJ, GB 15.04.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 17-2021 CZ, datum publikace 28.04.2021 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2731147 
Udělení evropského patentu č. 2731147 ze dne 24.03.2021 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 
(97) EP 2773029 

Udělení evropského patentu č. 2773029 ze dne 07.04.2021 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

(97) EP 2920328 
Oznámení o udělení evropského patentu č. 2920328 ze dne 27.01.2021 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3023057 

Udělení evropského patentu č. 3023057 ze dne 31.03.2021 bylo Evropským patetnovým úřadem zrušeno. 

 

 
 

(97) EP 3041949 
Oznámení o udělení evropského patentu č. 3041949 ze dne 21.10.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 

 
 

(97) EP 3329017 

Udělení evropského patentu č. 3329017 ze dne 10.03.2021 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

(97) EP 3613470 
Oznámení o udělení evropského patentu č. 3613470 ze dne 4.11.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb a rozdělené ochranné známky
Changes of Owners of Trademarks for Part of List of Goods or Services and Parted Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2021-04-27T22:01:22+0000




